


4 
रित पानु) ४ 


[क्रि ्ः 


१९ 0.. 


1 [ 
| | [वोता पातो पोप] {4 






















ता पीक 
प्ति भो तौ 
नीं 


| ~< 
॥ पी, पोत), 11 कीक | 
। 11114111. । | 


| न ४ | (तिक्र || 








" £ ५) 
न्ने 
ॐ 


८ 


त ५: 


> 


9 


(५॥ 


£ 


= थ 
> 5 >^ र<: 


{6243 


थ 1 2 3 8 121 ५०५४ ४ ८४ भु णण 


. ० "४ 2 10 ।10) फ ०४५५६ 182२ , ४ 2४ ४४, ६ भ 
२४०१ ४ 11/31. 
€ (८४ ५८५९४ | (६ 1१२।४६ १०४८६ 0 ५४५२ {८४ 2. ॥ {> न 1 ‰ 
वि +, 2 श मिं 
"६ ५२२४४ ४ &२।६ ॥॥४ ६ २ ५६५ ‰ ४४/९5 119४ ` ०१८1॥ ४ ५ ० ६८६ € ४ ६1 ॥ 71 
6५४ ५५५२४ ०६४२ ०४ ।६ ५ २५५६ "€ "€ & ९५८ ६ ९४८९ {०८ [बः 10५४ ४५४ ६५४ 
2५४२४ 9 (८ ।४२ (६ 01७ ॥#२४ >) [५८४ ` ५४ 10५2६ ६ ॥५४।४४॥४' प 11& "४ (९) । > - 
८। (३) ^ (२) १७७ (2): 16 ।५6 >।= १५४४ 1 १४५१५४४ ॥४ 2द 1६8 ०७४ 
६ २।४।९॥ 1४ ८५५८ *€ £ २४६५४५६ ४४ ~ 3 11.81 8 1१6४२ ^} £४ ९६ 
९४४ {५1/57 1१1४९६३ 1४६ 11 {1५९ ५ २४४ € २५५४५ ।४।४ &॥6 गूध ४ २५४ 1 ५५४ 
(५ 01५४ € 11४ ६९५४७1९1 12 2 ~) ` ४ ९६५ ॥१४५।५।५) २५७४ सयं > 
(1 112. 1 1.7 ०२६८२, , 
॥ 128 २५५२ {३5४२४ १ ९110५ 
1 ६2 = 15२ = ~ 


॥1*४। ५६२४ 


# 


१.2 
नि क 
(त) ८ 





प ~ ~ >£ 





ॐ 





मेअ 4 
~ ------------- कन 


5 ५4 





333 


अ 


~ ~ 
ध 


> >425432 


२५ 


स्क 
^€ 


>< (ट १, 
=. > 


{+} 
(4. 
ध 


39 95 





८ ४८ ६ ७८. १.४ 8 0६००९ १५4 1 ५ त य ष [४४ 
"€ (१५ ‰ २।६६ ध 1219 121४६, 4 11५ 1} &।०१० &॥ ॐ {2 (४४ ` (9 २५५६ ४५. 


५१.» 


क 11177 ५५ (४ 1 २४६ £ {।४५॥८ 88 १ ५९ ५० 


| ४४ (19), ४ (४७।१।२४ 4 ९1४६ ९101४) ५180 (८ ५४४ ९ 1७016 0108 € ७५. 


०. ५९ हय 1 (२४ ६ 9 5 ।४५॥ (५५ | {41419118 ६५४ (५४६ 


ौ 


2 2५५ ५6 0 ९४ 12 £ {41४14 ५1९; 15६. ६060 (४५ ४४ ६ 4५४॥ १५४ ४ ९४. 
८ ५६। ६108. |: 1/0 2/9 1४ ६८ 19४ ‰।९ २५।४५ पान 0 ।।२ 1६ (५ (4. 
५६५ (१४ (2 (|£ ५/8 {> त (४५१४४ ४४ 10१६५१६ ॥४ ५० 19" 
1५12. 2406 4 (०५1०४ 1५५ 92४ (19 (2९1) "9५ १५६९ ९0॥४ {2192 04०४४ "४०४ ` 
, 2 1 "€ ६४ (४ ॥४।५./)}६ ४ ५ {५09 1४५८ "8 २५ ५७ ८४६४।४५।४4 
16 क (001. , ६/६ "(८४ ५, ५४४. 201०६ ८ 1014 (० ८0 ७०५४ (०108 
29 (०1119 6 ७1४७ ५० "४४ 1०2४. ०/1 ४५८५६ (६५1018४ ५२४ "४ 
1 13.578: 1... 
' (५2 (५४ 1४ 1७५ 1.६ ० ९.12 (8 11401.8. 1100 २10 .॥} 29 ॥॥४ ५1४ £: (0100-५ 
! 11419: 124 (७४५४ ५ £ ८ ४५४६ {५०४४ 119 ४1५ 4४९ ५ & ६५ 1५1 ४५।४ 2।४ {> 


र 


८५०५४ ८७७५६ २५ ६०४४५ 1४५६ ५५ ९ । 11 ह ८ 4 ९०५५६ ५६ ६५४ 


(व= 1 


3 


ध 


९, 


र~ 











> वि 4 > ध 
> १ नी 5 ४ 

र ८. 

४ % ५९०४) ५९, ^ <. 


८3 ४, 2८५ ~ ८ ॐ 
ग अ १ 9 क । 


8, 
() 


= (०५५९, ६ । { >-८६।५1 ४ 
। ९५६ १५५६५ ५२०१५॥४६ (०1 
| ` ॥ ०१५५५००१ २ क त) मि 
| 1422 111 ५५६८. ६ |.) 
 & ४ (¢ 1५४५५२५ .1४६ €५ ४५०४ ॥ २५९० (५१1४२ ५५८७५४६ | 151)12)॥ ॥ „1 
(०0 (2/9 ८५७ ६५४ + 11४ € ^12 ५७५ {4५} {4८81| १०।१६ 
५।९२५।४ > २५८५।८५।५४ ५०८. {९16 £ 2०५४ & {८६ 1५# {९०४ 926 ¢ 2.20 9 2 & £२।४ ¢ ९५४३४ 
14 {(०॥०१।५ 1(६ £ ५1४ ।८।।(५।६६ {५1४ 4०६६।८६ 4165 109 {४11२ ५६१५६१४६ २५४ ५६२६ (12१४ 
५१८६४ ८९५५६ 2४४ {४ ॥12 ७ १५६ ५।४४ ८२६५६ ५९ &£ ५६ (५ {19४8 {५५४ {६।६ 
"€ (५५५५४ > ८।२ 1४29 {५५४ 1 2१ (४।९४॥& {५५५५॥६ 121 (४६ 102101५ [1४ ९५५२ । 
। । € ५ ०५ ७६ 
{4 ५।।९४ ९ ,।॥६ ५८१५८ ० .९॥८ € {)4 19719 ६५४ {2२६ {५४ {५९७३४1० 616 0105 1५५६४ 
2४ ‰& ७ {}५॥४ < ।५।४१४ (५ १४०४ 15 ह 18 0}; ५४९ २1६ ५२२४ १५1८ ५७६।६(६ 
५०1५५ ५५४ (५ ८ (४ &॥15 1॥॥# ५२५५८) नाण क ६ 


4 4, (दि 


(64 (1 ९ ॥४९ "13 ५ ०१ ०।००५॥6 {91०) 115 10 [545 (5 1014 01४; {10450 {५।।१। २1७ 
2 ३।५९९।४य ५४ 1५1४ {४१ "42. 100 10 ०० 00 ४४ "८ 106 1 "५ 1५५१ 
॥५९।५ ॥£& 10 {41001214 1028 ०1१६।९९।७५ ।141 3 ४४1५5 {६ ।०४ 1 (592 (६ 
र. 
% £.६।॥८ ।८।< ॥ ७४४ 
-८५15 ४ 1५५ &>५ 0४ 2५(& ।5 ९ "1/2 (४५ 1५) 4019 1५110 ५५2४4 
€> ५६ (५1 2> & (४1५11 ॥12॥ 1४ =, ३6.०५४ , ०018 (5 {६ 61120 ॥६ |£ "> 
॥ १०५५ ०1१ ००४8 ८०८4 
। (६८५{@ 20105 1४२०९५१० ५।५5॥ 
॥ ५१1५।०२।29 १।०३।२।।।३९| (९114४४४ 
। २४ {2 (1४ ६ 2।५५।६ ५५४६ ३६२६ 
॥ 2१४८ ॥ 


०-ल<=~--------- 


"106 11५1162 |> 1/8 1510130 19 “&> 








ह] 


9. १ 5 


५१2५ 


5.9 


(प ५, 


९९८०८ (न्न 


ॐ 


६ शा ३ 


>. 


६, 


> 


>+. 


२ 


ग 


न 


शट 


र 


ग 


= क 9 9. 


॥ 
+£ {2119 थ ४ (51012 |£ ५।\1४४५ 11410 ५५॥। 


93 £ 1 ह त 
५८ "& ‰०।८ 1५।६७।४ ह € ५।६४ 44 ९,।८५६. ६५६ ॥४ 
1४ ।1--2 २४ «&-५४ ९-०१८२ {4६ ४९० 1०४. न 


१४५४६ ५} 14011 2 {९५4१ {८६ {४४ 1 
८२ 16612 {/2)॥ ९५९५०।५ (४२ 1७ "11५२५: (५।५५ 1 


„३८ 
(4५।४ ५ ५४४६ “५ ५ (1४२ 13118 {८ ४०६. "५०६ (1५.18 


ग 


„11४18 ५।।२४ 1४४ ९५५, ८।।)५ 4५ १४४ {५3 ४ {4४2४1५४६ स £ 
£ {44 41५५४ ५ ५, 


०.1१ ८८६16 धव 
१ 


“~ "~^ ;~ 


(12 
- 1 1 "11. 1४ {६ 0 14४४ (4५11 ८६५ 1 {4 111५; २४ | 


1 


, 10 ४2 १५४ ॥ ~> ५५७५ ५५ १५५६. 


{४६ ६५६ + ४ 4581 4१.६५९ (2६ ति व (1५, 2, € 


र १ 


६ "1५२ 1४ (6 1५५ | ७५५६५ (४: 2६ ११५५।४५ (५५ {4 (०८४ 


ह 


२७.५21 ८५ 


५४४ ६ ।८1४. ४ {5८५८6 (४ ९ & ५४। {£ ४. 1४ कै च} 


< 


>, 


2.८ न 











>> 


त श ४ ॐ 


१-2८-5 -+ 
धे ६३ ~ ~ 


> 


श्म 


४, 90 


र 


(० 


£. ०6 


५५ १।५४ पथु ४९ 0 ॥41 ५० € ४ ४४ ५६५४ ५५५५४ 


९४५४ (१९५ 1012४ ` & (£ ९४ 1४129 (19, ८४, ५६२२ 2४ 6४४ ५ 


त "ता 3 न व व 
{ ५ 


५५५ 
= (= ५ ६ प) , ६ (५८६. ४४४. ५०४ ५५४५ ‰ ५.1६" ह| 
५६५ € (५६५ ४ > २ ० 9 ४५ २।४२ {४ ` {4७ णी ५१२१६. ५५५ त | 
~~ ~ ,. ध “ ९ ५; २ ६५४५६; ॥॥ 8 }) | 
"4०५ ५४ 1४१५ ९४४ ५ ६६५६101४ .(५४।४।/६ {4 ५५४ ५ 1. ५४ ४ ५५९; । स ॥1 ५६ 


>< 


॥ 





क 
५ क्वेव रे 


2.5 [क 
अ $०: 


# 


थ ~ 


ध ९७६ ५ ॥न० 60 (०६४ द म 1०6८४ 1०.१९४. अ (५५०६४ 
 ॥५५ ५१४४ ८५५५४६६ ४ १५ ५८५ {५५ २४६ १1४. -& (९६ ¢ त ९४५ > 
५४ «< & &- ४ ६५ ५५५६ {8 + (५४. ५ ५४९ 9 18 {४ (५ (५६ 0४ ५९१७) 
८७१५४ २०६६ "1४५०।०६।५४ 0 ८५१६ ५॥४ ४८४ (८६४ ०५५६ त की 
{४५१६ ४६ 1५५ 2141290 ८५१ (८४ ५२१ "2४ &५४ ४1 (८५६ ॥0/ ।>।४ ८।४॥ ६ 10) (211६ £ 2४|| | 
ए ९५. ४०९ ९५९ 2५४ 1 11४४4 : २४४ न ८५६ ४ ५ 1 (4 1५1५४ | 
0 १ ८९५; 10४ ५५ ५६ ८५६ ०.0 ०५1८ ८1 1५6 , २५ (।०४१।१०६) 
५ 1 1 1५01 , ५५६ । ८५।६५४ > ८०५५५८६ 4 {&/ ५४; (०५ 19४. | 

11. ॥ 


= ८. ^~ ५ 


| 
| 
५। 


ग 


2 १५.१६० (५) धि 1४ ६६४६ (याधः {५२६० च्‌ 1 २६०६ पू कृच ०३०६ ७ । = । 
4 "धा प ५ ४ 11 6०४४०२०) ४ ए ष भुत ५० (113 । -२। 
५1 ८ 4४2 ४ ६ ९५ जा 1 1 द च ०0 (५५५५६ ०४५४४ 
०१५९।८ 





८ 
॥ 
। । "& ५ ० ९४ ।४, 11४ | 
॥ 


से , 


(८ 1२ ५1५२५ (१।५९ (¢ ७ 1४॥४४ यु 15 € 16 गणु ९८ ६८ 


४ 

ट 

ध ॥८ "€ {8 1४ ४०२ 9 ॥ (५ + ७10४ ५12२५ 12 1४ | 

11५5 (५४ 4119 (428 १९ 1 1५ ५८ +105 £ ६ >~ 
न 92 

६५१४ 


<< चभ 2 
2 


8 


॥ कि 


+ 


~ = ~ 


[कका 
९, 


~ 


ॐ वः 
"~ ` ^ (१७ न 


+ > 
धि 


भ 


(श [न 


~ 


> 


~ 


५ 


त ~ 
^ व्यप, “र 


~ ~~ ५ >^ 


1, 


-¶^~ 


3... 3.111.188; 


1५।५५ (412 016 १५६८ (4291 ०।५०६॥६ 1७[2618 "10120 128 (2५ भु [0४015 29 
5 0४१ ५६ ४ 1110७ ५६४८ ५२ ।॥ (५९ 1५2 1९।४६६॥०॥8 &॥ ४1४०१ (2192६ ९ ॥५ 
{22 (४ (४ ५४ 0९ (2 अ ६1 2 ५७ ह ०9४ ९} 419 206 ४ 
211 १५५५७ 2४ ०1४५ (२५५1) {३६ १८३ (४1५७ ॥।१॥6 {2205 ५५५४ २169६ {43६ (४8 


- 2१०८ 9 [११५४ 22 &2४ 012 य ९४५० ९४१ ९५ २1५५1 119४ 1 ५4०४ 1४ 21010४1 16४ 


०४१ (१०४६ ए ह 1४६४1 ०४ ९०19 1 १०४६ 22६ €6 २५४४५ ४२७४) 


९४) 1४ ६७२६ 4910 {४ ६७२६ ((2।७४-&५) २१।४.१४ १००६ ((&>५) ।9 य (॥ ०७२६ ((&=५) 


(२१४ {४ >४४ ०६ {५ 2४०१ (8४8 1४ ०९१६ श ५1४९४ 1४ ५६१६ ०४१ ॥०12४ 10४४६ 
2४२1४ १४३६ ५०।।२४॥९ 1४ ६ ४०} 421९ ।४ ८६४०६ ह 1४ ४४२६ 2 1४ ०६०६ ५२१६५४४ 
1 ०४४६ ((&=४) 11 ४ 2० 22 1 न०॥ ५8६४) गू४ 1४ ३४२१ (६५) २।४६ 
१४ भेर 42४1४ 1४ १४० १९ 1५ (४१ 12 1४ २०२) धद 01२ ४ ४०६ “2 1४ 
००६८६०५४) ५166 1४ ०९०४९ [४ 2०१४ | ०१०११(२॥।४-8४) २०४ {४ ४२०६ वी 4४ 
9५२६ ((&=%) (२४ {॥ १2३} शाण 1 ६९०१ धति {४ ठ 2 ६९२६ १६४५४ ४.०० 
०।५५।४ {५ ०६०१ २४९ 1927० ^ 1४ ०६०४ “४8 [४४६०४ 1५2४४ {४४६०६ (5) 








= 






>. 
८ 


44. ^ 


(2 
ये 
हित चधा 


ॐ 329 
(8) + ~ ५ -५ज~ _ 


33८6 


(थ 3 
न+ 3 


१ 


(६। 





6 ०9 29 


© 


९2) 


५ न ५ म श 9, 
कि ति; 
न, " ५८५ = = ग 


५4५८ 


# 





{~ 





, 26 (क, "3064 -(' ~ न. 
= = 
न 3 


| ७ 19४ , ०5 {&४ (1८6 >. २८४ 2612 ` 09 >{2५४ 


"2५ (1 11 10 2 10४४ २५ € ५९०८०५६ "४ प 
८ ४१२८२ 11 ५४ = [५५४ ९1 182 29४ ४२ 1 > त 11४ £ ५।११४४ 


न . ` बुधे 


- ४ ६९५०४ {६ ०६४६ 1 ०० (४ ४४ ४४ 2. ९१४ ६ 1४२४४ ध्थु) ४ 

पि ५०६ ॥ ८५० (116 २६.१५१ ०५) ०1४ २४ २४५४ (४१ ५५ 
{५६ ५५६] ॥९ ५1४६२१६ 19८१० र श 

{218 यथे 1६ "०७ २1६ {४४१ ४ 19 २२६. १२ (२८ 1412 102" 1 ६ 
६ ५७ ६।४।३४ (6४४ | "४ - 1४ (अधु ५५1०२१६ ' 0 11 191 ०५२ 12 ४ ६५ 
॥>9/ {15 २२४४६ (४०2 1५०2 120, ५ १1२ 14.12 ह (ना पुण ५४ ५11४ 
५४ >` 1८।६।१ [२४ ९४६ "12 1४) (९९ ८ (४४४४ ४५९. ५) ॥५४६९ "1४8 1४६ ५४४ 
019 धा 119६० 6906 1616 ६८ 19 ८ धय ५४ 14४६ २४ 118 2 
ध 2 018 19५ 1; (० २८४ प ॥ ४, (४४ २७७ 0४ 
४ ४।५४.२०)5 1४ १४०30 ल ४ हि ५ ईः 19५ 1५६ ५६।४ ९1५४. ५४०४ 


१.१ 

६ 
3 
£ 


2 


। ८५ 12 ४४ (9५८३४) ६५० ६८५१४४ 1५५१४ {810 धा ४ १1 11४1४ 


८८ ५५ (४४ ५ ६ (५ 112 190 2 ४ २४६ (४ ०2 ९५ हशः. 


१ 


2५.27 < ^ 


„22 
(2 


2 > ~ => (श 
(नद 


--- 
०२... 


१५9 


ग एः 
०2; 


४ 


६3 





26 >€ ०{-न०, 9, षि 
(ि (भव ५ 


9 


(4 


(र 


क 


9 6 


> 


९.३. 


%, 





"६९ "1५ ५४२६ ५९२ (€।०५ १५ 





ध छ) वि स < स 1 
(2 [५५९ 1४ धु)" हुन 1 पध 12 1४ 8/8. । 
1०६४ ।४५४ ०३ [109॥ २८ (९ ६।४५४ 220 ११४ (0०10910 (५।४०1४९ 1१४६ 1४४ 


क 11 1 1 1 11 ( 


-१४०५।१०५1४ 0 ५८॥ ९९०।} ८६५८ ०५५1५ ५४४०४ 1१11124 1.1) 


1&2 {0158 ९१४५ {01४॥5])४ ॥४६ २।४ ० ५1011 ५४ ५ ०0५ ९ ५४ (0 2४६५ | 
9... 3 १2४ हो णह 4४ शु . 

। ५८1४६ १०।५१।४ १ 

"€ ५ ५५१५४ 9 ५ £ ३५१५ ५९९1४ € & ६८ 1४५४4 ५४ 

८५५ 10 "६ ५0 अ 1 ऋ 3. वत 
५०६ 11515 "(22 1/3 (116 1 1106 819 ॥ ९८७ 1) २४६ ८५५ ०८५५८ ८ 1४४ (६४ 
~ध 1४९ ४ 9 0 ^ ३४४ 16 ५०५४६ ५। १२ ९०४ ००४४ "199 142 ५४५४ 
९ (५16४6 ६ 1 ० (51४16 19 16 1५1 18 1 ।८ + तय 


णाध (४६ ०४४८ छ ६८८ 1०४ ५ ० ५०५४ 
114 ‰ ५९1२४ ५४ (21-19 { 1५५४ (ल | 
1 


४६ (ददः भण ४ धु 
1५४९ "9 ९४६ (५2५1४ (5 1४ 


3 ० थ 


1६ ७४) ९।४ (५५६ ७५ (519 1 ५ १०२४ क 


वः 
कः ~+ 3 


233: 


त अ 






भम 


34 
ति 


(| 


१९ 
¢ 
19 १ 4 





2. 





= 


८८१ 1६८ 


४] 


4224 = 
न-3५ 


~ 


६2८: "> ०9 
23 न... ४०२..० ग1- # 4 39 


(६8 


८ 
5 


४६५ प 1५५५४ {५५१।१ ६।८१।४०४४ ३५५५६ ९५४ १ २४।४८ (४४०८ २६ ४ 
५४ हतं 91 ।४४। 5 2४8 1४8 , १५०1८ १५८५ & ६) ४०२ 1 $= ४ ए # 
= ९ ^ 2 ०४ (910 9 41 ५६ ८०६ € ।०३ ना ४ ॥यैः ।१६ ५ 

1218 (2) ॥॥५६४॥)/ २५२ ५४४ ।४) ९।४५६ 1 3 8 3.3. 

1 (५५।४ ।५५६ ६४ {12 {+ {9 1५५ ६ ३।४ ६ 6४2 "1४ ५ "> ५८ ८५६ 
८४ 9६४ रति ७४ 105 19 11:05 1४ 1४ 1912 ४ ५६४ ४0 ५१५५ २ 10196 ४22 
"1/४ & {== 4 + ६५१ ८५४५ ५।४४६ ५४४ २४ ५५९५ 4 1५11914 2५ 1 192 1161 

नि = (५१९ 1४९।४ (= १) ४ 2 (ए 211४ ए १०६ ६५८४८ ६४८ ५४ 

= 19011916 {5 (५६ २।४ 4४ 4 (110 28४ ६ १५५ ।५४ {2 (ह 01 1८ ५५६ 

१1४1४ (1२६ ष १५५ भैः १. 2४ 1४ ४ ८४ 0४ ५।७ ४४६ 22 1५४४६ 12106 1 


तूरः ४ 


८ ००४ 123 ५ 02 2 एषि 00 19 "४2 0 10 १ ८८ ४ 80 


०१८।११ 
"ह भाधाधाल णा) भ ए पथम पणे 19 ६ ४ +> 


| 3. = ~ + ॐ 


१५४८५ ५०८ ५५६ ६७ ५५५४ पु ८१६ "४ टः ८०५५४ . 








॥ 


ध 


2, 6 3-3-८3 


349 











| 
। 
. 
॥ 
५ 
| 
| 


1 


९ 

, <1४ 

| (५८।२।३४. "४४ 10४ ४५४२ (६ ८१२ {6४४४ 1. 2 "¢ 41 526 ५ ५1119 46120 {८८ 
£ 


2. 
| ००० "ध ८819 {४०४ १४३ (४०४ >:1 
{३ । ५ 


"६ {0०106 101४ 0ाा।एय॥6 2 शष (10116.410 ७51 १५१०६ तोः ॥ 


९ 1५1 ५)॥४ "€ ८ ३० ५७.५६ ५ 1०1५1209 1 ९४ £ 221॥6 [॥8)५ ॥ 
४1 सत ५।६॥८ 1४४ [४०४४ 9४25 ए (मि ६.० भु 1 (४५५० (४ 


त ५ ¢ 1४ ०2०} ४} "2 02 (11२ ८ 1१10141 ) 1४6 ९६ 14. । ^ ~ 

.& 1४ (10 10 (५४ {५४10८ पि ६ > {2 (२६ 
९।१०५४।४६ &२ 1५01 {२१५३ २४ 10} {2५ & 1५2 

४ (४४ ५४५९ पी नी >) ६6142. 


\ 


६ 1112619 , (1४५४10५ 1109४ 
# 2. 

1412015 "२8४ ॥०॥९॥६ 1४९ “23 {८४९ ४ 

` ५५२ | 

"£ ०५.०५६ ७ ५४. ०८०४ ५४ 9 ६।४.५४. ध 4 

८८५५५ 1,1.31. 1112. 1 1010 1/4 ॐ (४ ४९ 1 18 ८ ।॥१।० (` 2६५ 


गन 


~~~ ~ ~~~ क 








७७६: ०८2४ {८ 115४8 ९ छे द्भ ` : ` भ ५४ ६ 
००६3 ००6०६ ५५/७४ ८ | 22 -99 ' ११४०४१९ 19109 ०} 
> ०४६४२१६ ५5 1५५२२ ह ध ४2-६2 66 6४६ » 
| ९४८ 1 ४२२२४२१ 1 ण्ट ९ ६2-66 | 1५105 > 2 
६४६ ६-४४६ ` धः (८९(1 &8 ६६ | भेनि-है6 ~. < 41४ +>] ७ 
, 3 ५- न्भ ९६५६५ (&4४ रए (ध ^ ० 15१ ४ 
८ ` ९०४४ नलु | 8 धन (५6 92 ह 
4 . <~ छ भ- 79 . ५2 1५४४] ६ 
धूः ४९}-०६} 21 1५10).9 (९८ ॑ द| 
१ लीः ०66) ५५१8 ५४ ४६ ४ 
‰ ` ६६६-ण्ट ५1२।५।९ ५४1२।७ >} द . « ह ध 
& , ०८६३६ .. ०४८।४४> ७} ४२} ४ ५ 
+ वे) <= = ६६० 1/४ 
€ ४ < ८-५ ८ 0201020 ४६ २}-६ {= | ६ ४ ।५ » 
¢ १८४-४८४ ०९५८ (४४ ४} ६६-४} ८ ।५५९.७।४* ‰ 
9 ८६६-००६ `` ` ५8 &}॥ 8 । 21 ॥ ६ 
¢ ००६-३४ 12 2] ६६ -४ 212 11/51 ४ 
४०४ ५६ ७19 ४४ ५} 8४ 1८] ४/0 ६ 
"५८145245 


१, १ .@। ०५; श 
म्र, 3, 


८3८32८35 {2 त्र 9, >£ 


> (9 > (1 


2८343 ०, 


5), 
र 


3 


9 


= 
र 


3६ १) 234 9. 
& 
2 ०५०८. & ०८० 


् 





ॐ 


3६ 


2/५ 
1 


०६ 


0 


> - 1 दे दे >-द-ह 44९ ५ &# 2 दै 2 
€ दै ४ ४ ०8 टे ६ टे ` ६४ ३ टै > 
० २०1५ {4151 12४६ दे 2 1 ०6 दहै े 2 
21५४ &५ ०४ ठे > 3-8 ४ ठे 2 9 
114721516 = 11021212} ४ ष ४ दे टे ह ह 9 
1 1224 {5646 ( 1224६ > 21 2८०५६ 
चद {1224 ५ २ 1122 08 ६ टे ६9 12 88 <£ 
2 ० ०४ > 82-०2 ४ ६-दे ५४ 1५ 612 8-ह-2 
>>] 1519 = 19214115 21 ट ४ -0 {८९1 ५२ 110 
{५६५ & {५2४६ & दे टै ०४ ५] 2 > -द 4 7४ 6 2 ४ 
&--& . 2{८£-1#€ ४६५ दे ० {01202 10102 1 
1 ६ ८ ठे ध 2410 01299 11०१०८४ 2 1142 प 
॥] ©> < पि ४~ € 
"12 £ ठे ० ५०२1५ 1६16 ठ 415 क न ॥ 
2 ८104 ठट {५७ 6128 2 {५195-५ 2 पित [0 1 
५ ५५२1] + 0८४ द ५५ 22 2104 ६टे - 1142345 + | {1०118 (८१७ 
१४१०४ 12 2 1952104 (ॐ) "६12 2 ६ + {5 (4५11-2 ०12 चि ५-2 ६ ` 
२। २१} = ०८16 ठे (0145 22 10५ ६ १५५५४ ४६ हेण षै टे ४ 
212 2 1 (७ (दवि) -% 2 2 ४।३>£ २४२६ ४ टै ६ 
टि £ ५| १ ५१2६ ५४६४ हि £24£ १२१ ५12 ५1 
८५.६९ ‰ । 





11 01) 


०११९. 


[आ 


` १ ०/0. ^, = की ०, न 





५ 1 =" 1 ०१ 





० {१1 {५४ ने द चष , १५७५ 1५ ५ 1५ 2 > न्द 1) 
२७ 0॥ टे- देच ` & < 2 ढे ० 
& + ४ 8 |. ~ .] &० & 2 ३८४ ।& 
1९1०9५6 11५5 दे , कषद. > > 6 & ट ७७. | 
212 2112 > टे सष 12122192 < 8 ४ छ |४्‌ 
1122 - > टे- 2 ४ 24४5 1४ वेष ठे 22 द्व 
४ (४ -+ ~ = 11० ९६५. 10215 ५ टदे 86 ) 
२.2 > द| ५ 2 ४ ०४. ५४ ५18 चेष छः 
श्ण द्छष्दे 2 टै टे ^€; 1 & ४ >. |. 
2६४ पदे ठे ण्ट ९1५1१००3. ह 2 ४ 58 |¢ 
टे व्ह चे टे तरर. 1 0 1५४ (12215 2 ४ ४६ 
देद~-द 222 > टै ए. ॐ 1१६२२०६ ^ ८५ ५४ ९ 
टगे-ष्टे वेदे है दे म्बे 13811 1५110ॐ ^ ८ ५८ ४ 
ध ए £ ज ० 1. 1८६ > ३ ठे 28 |\ 
् ५ २2 ् 
2 वे दथ {30 क > ४ दस क ~ लः ० ह ध ५ | 
द्य श्ट 2 ठे स्वे ८ ४ $ 2 भः | 
९.6 ‰ ॐ 2 > ~ 8 इ 9 
"भ न त ५1 > ६ ^ ४ १२१८७ = | | ॥2 
{वध ५ ५ ४ ध "(41 > 2 (५२२५ 6-४8 (@. दि) "10115 ५५1१४ „> | ५४४६ 
५० ५०२४५५८. > २ 5०४ ५५०१९९५ + ६->2द (ॐ+ ) 8 (क 
2 ॐ ५२१ ५128 ५१८४ दि रै ५६% ५12६ ५१८५ | ह 


3 
~“. "~. --- --- ~~~ 


ध 
$ 


श च 
४ 3 


+ * २५) 
~ 


><94ॐ 


५ 
( 


६.9 ९, 
0 


5 


० {4610 >» टे 89 
<] & ष दभ 
93) 
| ॥ 11010 1८ 
-६ २ 12 2314 1212(&1५ ह दे दे 
३ 1 > ष्ट 
| 144(201 ५२ 
° {210 {33६1 * ट ७8 
2८८५२) 2५२} 2 *>8 
1५.६14 21 £&1 ०8 ॥ 1 
6४ ॥62 ढे 28 


१०१।० &12 £ € 20 ठे 0.2 &#& 451५14६ 12146 
14122 २1१०4 ० {*।००& © ५०4५ 4० 
-{५०= (हि) "(।२। = (दि) 6) ट ~ 
(९145 {2124६ € 4*०&७!& ०. ०८ 48146 ५ 
08 व्य ०१०० हि । ६9४ ० 
०6 ५२५० (५०11० 2& += 126 4६146 ४७ ६४ 
1२2 8 (८।५८ ९; (ढि) "९} बद 1५५14०5 7 
1915 1415 ००५ "(०01 २, (०९५५ 
{५12 -&{9 ५.2 ०.2 ० 11२ 442२ 14 १८८ 


१५०८८ 42920 € {5 (246) ठेठ 2 (~ 
> 8 - ५{% ५188 ~} 
` -&& 


५५६५ 


[५121 1141471 हे टे 
"९12 2 11० टे 1515 101 


1५।०।५०६९ 2 ०५५८५ टेटे (4 ८22 1५८6 


{> && 00 ८ ५ 1112 2 ४२६॥९ 2२१ 
तण 41 > (अ) ठ चै >. 
08 {\ षे ट 2 

ट टे ४ टै 2 

2६ १ (५ दे 2 

च ४1 दे टे 2 

पडि चट 2६ 88 ८ > 


६12 1०२1०२४ ‰& टे [23111 2} 4 8 {10 
५1152 (22) "1315 {211211५4}. ह 11513 ठे 1५१९1 
(= € 212 ४ (ॐ) 2४ 2 2 

१९12 119 
"०-8-६2 १५६ {0 ०19 8४ (1 44115 द-द {५९१८ 
12 8 (नि) *&1& 115 "~हि १५.९१५ 
(५५७ 18 2 (ॐ) ६ टै ४ 

९12 19१ 2-2-४४ 1५६} 212 8 "1 
104६ टे 1123 ४४ [५९] 215 2 1 + 


४ 1५.42 212 2" (ॐ) "61 114 2 40 
"ध 1५. 18 22 (दि) ०8 3 ४ 


817 <£ ५२१ ५126 ५१4०४ 


। 
/ 
। 


०६ | 
| 


# ~~~ ~ ~~ "~ 


५१९ 


ॐ 





[> 6 

>~ 917 

` १1 
| 1/1 011 
= 11 

१०५८६ (१८१ 1 | 


५२३ (२५ 


~~~ ~, 





धा ५ 
4 


्ै 

















४ = ५८५ 
॥ {<> ०.£ 





२८ गि 2८ $ 
9 


> 


1५.814 
+र 21458115 
य °< 

4 }\ > 2142 


|^ ६.० 
) 


५ 


(४, ९ 











14056 11022 € 


र्व 


+= 2 11 41 + 2० {द 
<+ 


नि” ०4 (ॐ ०“ © ©+ ©^ © 


6)> 


1 
7) 
1.7 
॥४ 1 
7 
> 
६४ 
४४ 


॥ 2 ॥ 1५/२2 


०४ ॥6॥ {४७1 %& 
५} ५88 ५1 





००५४४ ८०४ 4 6. 


पव ट 1४ ०1 "811 1० 
+ ठ (४ २1 ४2 1 > भन (१ -152,5 
+> 8 प 1 कवः &> 11 6 1६॥ १५१६१ 
+ > 14२ 145 ‰2(८ 26) 11 ४५ ॥६॥ १५.१२ \& 
५५५. 9 1 11 )3 ०४ ॥ ८९ ॥६॥ १४५१९ 
+= 6) (> 14 + 28 112 हे ॥४ १५३ & 
०4 > (= 421 द 2 देष 0 ह (६) ,०।।5 
५ 2०2 -& ५५ & ३ (<€) , ). 
दह्‌ ष ॥ ट ॥. 
॥ दे दे ४ ~ 2; 
॥2 ढे ्े ट (3. 
२1५2 
^= ०1५२ २1 ५०।@15 8 ठ ॥ 
1५५५४ 
० ०९द 1 ५०{&३॥७६्‌ 
1९1४2 14.116 
५ ०ण्ष ५“ ०ण्छटे 2 # 1 
५८ ००४ ५ ००४ |, 1 
(42 ००6 {12 ०ण०्ध्द ४ ठे ४ 
+| (2२ 2३५ 
४ 1822145 11 12211 6) . ` मभ 
टि 81 ~ 


५२. ५188 ५२1८४ 


ग 


23६ 5, 7८ 21 


व 





।1*2॥ 
1४६१६ 


9 ५ 













८ 24 ९ 5 प ध 5६८ 
++ + 


"५215 

















| ८ | ~ < ~~ ४ ४ 2 ५ ० 9 1 अ ) (र) १ 


1 ~ 1: ८ स 2 2 242 6॥ 
भ 2 भ द र द 





5 


(१०५०७ ठ ५५०११] ०१९] ९ 2५८ 2४1४८ द]£ ६६] ९ २।1०89 ०९५० 
@ 1-४& & ५५५९ ५०५) ०५०९} 2 १९ ९2 ५५६ 5 [२५ ४ ( २।॥५४७) १४५०६] ४२ 
। 2 ॥ ॥०५६] 11४95: ९ 16102 [16100998] 1५4 1५01५ (९) 191८ ५०५ 1९ 
25 2 1५6] 01451202 १ 101 ॥०९६| (& [1611216 16/12. 131 ठ] 22 1४9 
| 219] २५६] 10 [421 1२२७१९| (5010 ३-2।& ‰& ।*2 ॥ ६ ॥ 1५५६] (५५; 
९ ८५५९] ५ ५1०5 111५ ॥५2 "2६ > ।५९ "0५६] ९ ०2४ 


ह 


"- ˆ----2-2 ~~ -- 
॥ © ।५1५4] {> > 20)5281411012 {8 2२५£ ॥ 
क ध -~ 
॥ [2५६| ||>॥ 
` ॥ 24५4८ -2।१८।>०({ 4/5 ॥ 


ग 33 


९9 


9. . 
८ 6८ 


[त 
न त (ए ८ 1 ॥ प्र 
(~ "~ न 
(8 < > ८“ ए ५ ह 4 
न र = [2 ए १ ^. प्रि = ८ 
4 ॥ ५६ तए (< हि + ए ५ [$ ^ 
ऊ ल ए ए. ~~ 13 + र 2 
“¬ (-- 46 र ५ {= ^ नि क ८ फ, 
¢ 6 6 < > & ^“ ५ रक प्ल = 
अन श या ८ ए 
ॐ, ~ क | (ल = ^ (थ ४1 (4 (६ 
हि ए ठ = = ८ ~~ ल 
ह," प्ट ~ ८4 45 १ ९५ 
[४1 > 19] {त ५ यी [द }७^ हि हि 
15 तद्र टि ट {# = ^ < 7 
क ( ८।= [813 छः र # (नि 
> ८; (र त (& © (य (रि नि“ 
- छ “~ 5 (शर छ (क रि 
{ट ५ <~ ८ “८ = [४८ ८८. # - 
[७ 2 < = नि ~ > ^ ~ 
(आः ऋ). 9. 
च 4 (34 ~ ^ 
& फ ‰ ५ (ट 7 रि 
ट कि [क्क 2 (०4 | = 1 न, + 
^ ~ 6 ५ !- ~ ८४ 8. 2=-- ~ 
ए | ॥* र ए 4८ (~ & दि कि (ि 
टि > ८ ५ ८ & ^~ ~~ ^ 
वा 2 क 
11] र ५ [2 ~ (~ (1 प्रः कि > [ग "ट 
"ए ८५ ८१ न~“ [द ˆ -& 4८ ,~ 
{ठ ट ((*॥ = 
ए: क ( © 8 ~~ 0 
~ 15 ॥।] ८५ {7 (= [न (> ~~ ८7 
४ त्नी (8 3 
ए) £ > छ ८ य 2 क & £ न 
५~ फरक प |> = ~ & 
[शी 1, हक # + ॥ द्रि ध [= ॥ ति 2 1 
ि शि रि ^ [र = 4 > ( ए "प्र 
१५ (प ८ [र | {त [प 1१ [क रन 12 
१ (~ ~ ए. ~~ ^ ट हि 
द छ |ॐ {८ [६.4 


[429 {त =^ [19 [& ५ ||] 
। णि 
एः 4८ (~ “= ^ 


व 
945 












अः त 
29 





8 
[८ क क ५ ^ 
&~ £. & ० ^ ई ५ क ५ 
~ 4 (ष ० ८ ८ 6 क (८ 
५ ~ छ ८ ८ छ 1: ध (इ 
पनि @ ५ & 7 त्न [ए ^ ! 
~ ए = ~ = कि {9 [५४ 
19४) [१ | {= (७ "ति |+ ॥ {त { 
1. ॐ ९ ९ & ८5 ५ ट ६८ 
क [त [5 णि = ॐ & (९ “ए 
ठ | त फ़ जि 
ए ^ १. ^ {१ ठि ‰ 
+ त = ~= द छि £ ट (4 
पि हि श ट ^ ण ट ७ ८ 2 
11 महि ट & ट त्र 
= इ ८ 2 ए ४ हि न्न ^= "५ 
॥ > ८ ¢ ~ ^~ = रि. = 
८४. 1 = (0), ® नः ठ 9 नर - 
~ प 2227322; 
[रा > ९ ० ट $ £ ल 5 
0४५ (. @ = ५ ए एकः „ट्‌ 
छ न्न प्ति + एण 
अ ना 1 > 0 (> 
[६५4 य [ग्न ~ 
क १. टद 2 ,. 
तठ ए र एि पठ. त हि = त् 
पन छ. रि ८ (2 रि शि 
द्र कू ^ & = त क हि एल ४ 
सि [स हि (अ _, ८ ~ 
~, = ६ ८6.6६ 
ह्न प (^ ^ ८ = त ५ = ||. "ध. 9 
लि लि ण्न पछि © [ए ए ए 
ए [एन =© 1 धि < ५४. द 
(षध [दि । ३4 तट 1 2 ४3 (2 
छि जि ~~ £ ४ 19“ ०८ प (4 
व न 6 (ए ~ | £ हिः 
४ । ^= लि क ष. ठ पिः (६ ^ 
आन क 2. 
2 4८ 6 ~ १ ^ = 
ए (म. +> 2“ > ड ए 
= 0. ^ त 
८ ~> 9 (८ न इ £ =, 
> 8 ह ण्ण ह 
{& = 2 ^ [ए रि [ठ लि ० ^ 
ति पछ ण ~~ (19 ठ म 2 
नि (~ ति [ए (~ ए (म [नि पि 
¢ ए कि + छ त्‌ 


~ =-= 
॥ २८93: वि 2342 २3८ 4 
233 ॐ 








(प 


८४, 


34234 


५8 


9 


93९3६ 


१५१६ 119==] 210 2 [1४ 
(५०।८८।६्‌] 1 8/४ 22 (21 ॥ ६२ ॥ ॥0*६।९१७।/०५८ 2 {41 4 € (६०१०२ ^९4 
(१ €= ४ 1 1 $ + (००५२ ९ ७७० -,९ ‰६ ५६ 
"15६9 2 (५-४] [5149४४२ ६९४ ॥ 2? ॥ +8 ६]. 261७5 {2 1412 ५ € 51/15 
1315) १५1१-1] 2 ८१०६] 22] 65 2 11.23 {4 < [51 ०९६०४ 1५106 {513 11>105 ट 
---2& & 1 -०६। २] {३ ५५६] (१०६०२ 1 (> ॥ ६६ ॥ १] ९01> 218) ] ५२] ह 






+ 8टे ॥ >] >), . & ॐ ६ 


=-= द्म 
८ 






(५ ५२२] = ( 65४ ) 18 प 
> ८ (19] 21061 2 © [५५० ६७5 &1> 51910 > € १५६ ५०] || 
ज १६ (५-५५६| (>५ 513 ॥ प ॥ 112।७। 


& &1॥ ‰3 [2152० 
५ ४ (०120 [१52 सि 6 ०५०११५5 ९ ०५] (21018 [1182 11४ 


->> [5 7->⁄ .& 12 ०21४] <11> 12115 2 [-४।७ [२०1६82४ ।)> 311! ५०६ 


> ॥ ६६ ॥ 0 ९ (५०५२) (७५५९-५ 12 ४६ न ९6९ ए ५५६) 
-2५०> ¢ (*५।२] {23-181) ६५९] €<।१< २--२४९ € 





\ 2६ 
) 


( ॥ 2 ॥ नलद 2 8 [11524 २] भः 129 
(| ^] ८0१2) [221४ 2 1९12 615242 9 (१2४ 1190 1 १९ ।५ 
(|| "भ 2थेवृषण्ट ९ ७181094] |) += 13८८ (१०२१४४२ ॥ ०४ ॥ 1१५६1 
& 59211312 {९ 2४५ 1 {514}5 ९५५५ 11*}2] 10106 2 1 
219 *६) १ 1505 २--2।& € 141९ "1०६ ९1५1019४ 2 [1५0६] (६>)2)] ६) 
५ (१०१९)।२४| श ९1191५०५ २) [5४ ४ 4५} 
< --2।& £ 1१९ 1१} 212६] 2 (५४५) [1652 
|>; 
"< 


न्ट 4एट ८ 


७ 
49 
1४ 


[{ 


\ ~ 
ष 
1} 





20 


2 


॥ ०२ ॥ वीक १९ 

12] [5 2 (८४५) (15५२६ < 

122} ॥ 9? ॥ 11>] 601265४ ५९ (12115242 1६.९1४ 11102101 ८1552 ए 

(120 | 6१11६ ।२|5 ‰ ५-५ | [162५2 । 21४८ 1509102 2-21-६ 1५९ "1५15 

-01"2115-1150)] 8011 2 (५१६ (11६1८ 1110182 ॥ 9४ ॥ 9 &६[(६॥८ 
९2५५ ८ £> 


[ 
28 





14 


33.22८ 


६ 


५ 


९५५ ५८२] 1००६ ९२1५0०1 ठ ५०५०२] ^>५॥ ष ९६२]॥८ 
[5> 2] >= 2-2‰ ^ 1५ ट| >£ ^ (५६) ` (# 1०००१२ -५*५3९ | 


स= 
ष्य णय ध 


€>, 
1 





दै€ 
< 
4 
॥ 


भः 


इ: 


1७ 


114 


रि 


[ 
(य्‌ 


[न्य 
॥ि 
१ 
नि" 
ठि 
1 


४ 
छ 


[त्तया 


प भ 
त॒ पज्जे 


गुरी 
॥ थं 
५ 


¦ तरेम ( 
{¢ मायाना नि(म 


0 
प, 
६। 
^ 
{4 
144 
1 
गि) 1 
, {4 


म्र 





५, 


[तण 

क: 
# 1 
ए 


४7 


[। 
[+ 


क 


18 


तीर 
(५ 
त 


प ^ 


(त्तया- 
मानना नमित्तयी ( 


२। 
न 
1, तना 


दास 


= [4१ 
लानना निमित्तथी निप 

त्थ (नपनी तेद 

पेधन्र 


मायात्र न्तिका, २ 


।घ्‌ मान ) ना (नमि 


निपन् ते 
सूयी 


॥ 


~) 


नम 


वि च 
स्थ्‌। 


[9 0 
* 
11४1 
ष्व 
प 
ध 
[८ 
४ 


| न 
19 
प्त 
# ~ 
< 
1 


^ 


<~ 


19 
(4 


(५ 


वत्तिका, २ 


घ्र 


~) [८ 
पन। त 


न 


नेद--२ मनना प- 


नी ते 


ए 


त्न 
4, 






* 4 ¬) (द 
7 

[9 नि 
~ रि 


॥13 
० 


५ 


वचनपयाग- 


रा 


कृर्‌। (निप 
क्रया, 


चंधादि 
समुदान 


ए 
# 4 
५ 


[दत ( प्रथम समयव 


गकि 
परप 


न्यू 
॥ 4 
५ 


चनना प्रयोगे कृ 
कायपरयोग(करिया 


न 
रे 
रा 

ते 


[त 


श्‌ 

न 

तं 
क्‌ 
त 


[ सम्यक्‌ प्र 
चपा 


च 
य 
[१ 
र) 
वगणानु 
० 
नरए नद्‌-? 
--(५ < 
सवात नी 


तना 
(छतीयादि सम 


श] 
१५. 


(क्रया- 





पथे 


या १९ मे युणठषे यथास्य 


ते तष्ुनयसमुदान क्रिया ॥ २ ॥ 
त 


ह 


॥ 
न 
सि 
= 6 
(094 
[१ 
८ 
| 
ट 


वाथीजे 


ल्ल 


च 


(व 5 त 
तेनाव नेद्‌-१य२मे 


मयनी च्रपच्छाण 


यौपयका. 


५ 


{9 


नि 


“35४५ : 







र 


93 


ट 





ट 


<. 


23८ 


^, 


८८ 


ध स 





८ 


= ५. 
इ 


२ 


र 
५ 


॥६॥ [२१२ (2 १, "1091411 92 1/1} 







ध ~, 


1121 ड 6 91 प 92913 ६2 2109 ह ध 2 101९9 22 २४ ( 
॥ ०४ ०18 7 9 97 100 8६. ह “छ? 11186 पे कापः ६ 919 ८ 


॥ ?॥ ६ ४४७४ ए? ०११६ ४२ ०] ^ ०92 9 पञ 9 9105 
॥ 9 ॥०>९ 8 ॥>4 7 + 8 14146 ^ 0180 2 २ 2 [5 ॥ 1५1 





3: न ॐ र 

~ स इर 
न ह -&(^२ 2 [व 
ध (>> १, 





॥ ६ ॥*९।॥॥ 





॥1 


॥ ए £ ॥५४५६] [४ |> ॥ 


5 


1 
॥ 2/2 2ोर ॥॥०५६] 252 12 12 1४६] || 


>€ ५ ५ 
~^ 
(पि 


ष्‌ 


ए ४ ॥ 1०५६] 1०2] 10] (०७९६ 1८12 ६।८००५९ 2 ५८०५९ 1५ २।।७२।२०६९ ९ 


^; (5, 


~ 
६ 
~ 


रि) दः 


५ 


4 - ¢ ^ ९ 
0 


विमि 


6 9 


९434 


34 


£ 


न 


य 
0 


9 


६ 


‰ 


॥ 


५७०५४ 
। 


| 





षणि 7 [ठि पालि 10 द} [[ाणरि 12 ये 1४ 


)>1&)1= 1) '=६,२) 

101 8 ६ 4] 1/2 1212 ९२ "£ 21९2 910 ।11>161}3 1212 9 11221 १८२२ १२ 
् ४ रि. "~^. ५ (प्य प 
६ © 4? "518 10162 ‰ छि 605 1४५०६) ५ ०९] २\५९) ९ १६) ५५० 
9 ९1 01892 15 {५२१६७ ५८००३] & ६ ५९1 2112 ठट "1 91200 ४5 


{५^६। 1 8० 1५५६ "९13 1001९20 ६१ १५६] 0 -5.916 0 5 
॥ ८॥ 12 १ ०] ५५६] (५ ०] 9 ७1७ 9४ "12 6 ५९] १५५९} ०९) 
= = 8 "1 ६ ५३ 11५] (0०21 12119 ४ ८12 2 ४९] > १५५] 
ट ष ध ५ 

(-५.)>& 4 ९ "42 2 ०] 1५15] 15 191 ठो" 1५९ "19 7 ५} 1५६) 
16 (&५1.> 80-०15।०&| © ॥२॥ 1 21 दर त 1४ &ा> "111४9०2 >) 97४ 
त 2 ६०४ (119. २] = ८२) ०४६ ^> [221> ९४ ९ "19 > पष १०१२) 
1 9८ "1/2 > ‰ 1] 21५६] 1५1९] 1०6४1 & 612 2 ए ५१७०२१० ५५६) 
1 ^> 67 {५ "1 > हेये ५।५।९| {८ 9) ९०- ३५ 13.145 && 
¡^ ` द. 


4 


ननन क) 2 (शी 
, ५.५४.“ 


~ 


न 


न~ 


8 


४6 
९ 


~ 


+भ भ 
ध्न 


59 


^ १ 
५ 


3333६ ९५ ०० द 
प स, ८०3 


॥ 
ध (च ¶। 
[9 
= म <. 
0) 





१४९) {= 618 ६०218128 ¢ >> ॥ ४॥ "1412 1४५ ०-8-9-22-9 |५१९]॥॥ 812 
९४ "८1 (104 9 1४9 ४ 1५९] 818 ०? 1६ "९19 ५५ 9 1५६} 318 
९0-218 1210942 2९ ॥ 71 ॥ 1 22 & ए-; 1५] 812 ९ "1/2 >& ६-ए-? [५६] 
1 ४12 9? “ 6 1५210 ८४८ ५०६] ९५६) ५९।%&० ९ ९1 २१ ५०? {५५४ 
212 एष "£ ३५ 2152६ 25] ॥ 8 ॥ 12 ५1 7४ १५५९] (०१०५६९४ 212 62 
5 ५६।७ (०००२) “टो ०12 ९ "ह 101 २ 1५६] © 12 9 
(2) क त 115 8 1४५४] 11 ३ ५९] ५६] "> ५16 ए 1५५} 
९19 145 ह ५1९} 1219 8 (०) -&!&& (2145216 
{८12 10105 7 93 [५९] 919 89 "९ 2 1०5 >© ४ €> "९12 ॥५2 ६.४ 
५५५ ४ 1 पः "12 4 २ ५५४४ ५ ४०1५ {५१९।{८८ 1/2 ४ "18 1/5 २1४ 
2 1५1२] 2 ९ 24 १०६ > ह ५४ १५९-०॥५५ >(= ॥ 2 ॥ ९12 


ए 
षि 
(| 
{ए न 
(२७ 
$ 
४. 
पि 











ग सष. 


1० एद्‌] ¢> ॥ ४१ ॥ &42 ४? 1192 ४ 1910905 {५९} ०६ ५12 
९२ "1/5 1५206; 7 {५1४ प ५21 ^ % 12212 2 £ 1४ 10/02 ४ | ४१९]1४ 
(1129३) २] >= 1212 2 "९12 1५14905 7 1५९] (४) ५} ०६ ५५० 8 "० 
ह ० =} २ 11/12 ए ५९५० ६ 1५१६] &1 षो 4४५१९ १६१ 19192 80-०1416142 
5 22] ॥ 22 ॥ 12 1 8--8 ५१९] 1 8112 8? € 1935 € 18 | 


1५1 ह ठ 1५/९1 1 व "ए 1-11य ^ न्स ९ ८19 103 ४ 1५५] 
~ ष नोभा ए ॥ द ॥ 12 ण 6 १५६) 

121) ४८ "212 9 115 } ध 2 [१७] 22 212 2 "12 £ १५ ५६} (५-४५-९ ` 
१९ 1४ 8 *‰12 ४ 91 # १५१२) 0 (८५६) 2६ ©19 ए "॥2 ९ 15 [५६] [२५२] 
-%2 +1/2 ए [५1 -‰1/ 3.2 015 १५५९) 21 80-218.91)5 >> ॥ ६२॥ 12 


^ 


। 
9 २41०४ ५९] [०००६] % 212 अ "112 71 ९|/*५ ५।५५६।० । ८००९९५९ || 
९] ५९९ (०७५६) 2०1 21 ५६ "12 3 14०४ १५२१५८० 


न १ 9969; 








ध. 2 


स 


2 ८ 


1 


भः 


€ 


[ठ 





1 


१११ 
| ( ॥ 


| 






प 
= 


५८ ० ९०-19]10 0िट॥ 8६॥ ८€1> 15६ ४ [५८ ४919 ५६. ४४ 
व 1)>))5 २ {+} 10 [1132 321 £ 1 कतं 11912) ४ ४६} 

= 12 ९ १९०) 38 "14१5 ५०९२5 13 19६४ ०६) १५६) 12113 89 
->15 1*2१ >> ॥ २२॥ 12 (2४८ (४ 1 ध 1 22:11 ४ "18 २४ २ 
1121} 102 ५12 गोभ्य [४ ©>) 1 ०२ ॥ 1. ६-६-2 २ 1५१२) 
(८-५००२]&9 1312 22 "112 12 ४ ५५६} (५५०1५६९ 2 9 "119 ©= ©= 
=> 1९ 1५५२) २} 81 12 8 "1/9 सिज ६ )415}15 911 91 -भ91*2 
>> 179 18 151४८ ह 11813 2 1) ९) 22112 छ "4112 ठ 15) 141>}1 ०५1 
97 1५९ "123 ह 1 1५116 812 ६9-31-15. ? 64 ४ ॥9 ॥ ९1 "1 
7-९-६-2 1५१२} 1 ० 212 ०४ "९18 11७ 2 1५६} ६३ (४८ 12 

1*18 


2 


लि 
ल 


कक) 


"८1८2 
ण्व 
214 

९ 


६ 


ए) 
{खि 


. 


१ 


1; 
4. 
५ 
ह. 


० "1 ++ 2 1५] 1 | (८००९ ७४] 8५2 ४ 2] ^£ 1० १५६) 12112 एर 
{५९ <| ४ 9-131-15 2215 ॥ 9 ॥ ९12 १०८९ -8-& 1५) =1> ४० |&ू 
स 


2 
च. 
1 
3, 


0 


0) 


2) 








1218 ए ०96] 2 किम ॥ ४ ॥ 212 2 102 ४ 1105 1५1६1 (5 2 
82 1 1५196 7 ५६) (२) (०५५ ( ४1० 2: "९12 ५102 > {५९} ||: 
(५५५२) २] ©= 12 ४ ९12 11105; ) ५६) 1 मर २३.०९] ७५० 8 12 
६ ० @ 11 ए 1112 ४ 1०109४65 & 1४1९} 18 12 ढो? 1५१९ 1९) >) 89-भ]1५ 
५6 ष्णु ॥ केष ॥ 19 115 ९-४-ठ ५५] 812 द 235 र ३ 108 | 
103 ह ठ 1५६] 12 2 "ठ 1४० ^ 1 ९ 1 13 ४ १४४] 
~ 12 भोप-०थ13 (म ॥ 8 ॥ 12 ०0 915 १५६॥ (-५=२।& 
७1० 9६ 12 ० 91 1५६] [४०लुध@= ०५2 ए 19 6 1 १५६५० (८ 
६ 912 2 "९12 9 0115 १५} ८ [०४४] ६ ५ » "19 ९ 15 १५।१८ (०२ 
-धू 1 एए {५५९ "19 2 015 ५६] 1 19 ९0-चपा >> ॥ ६२॥ & 
४.५, ७०५ 1५६] ८ (०००२। 919 ड "18 7 ९] १५६ ८५ (७-००-९५ 
०1 ५ "९19 व | 1५९4 (०६) ० ०० 2 ११६ "= उ ३४०५ १५५९।८ 


| €--> |} 








(4 





व 9399 


०23 


[वि ~अ) 


॥ 


+" “५ 
भ~" ५ 


‰/ ५ 
श्न 


११3 ९ ध. ड ४ 111} 158 १ "12 019 8 11} 12 ६०- भो 
पल २1415 1४१ 12 > परह 10०2} 5 1212 ९६९1 ६ २ ००1५० ३1८ ०५६ 
(९€& 2 भ हे {५६} 612 ० हि 1०५९ २ ९ ९12 २४ ९ ६] 125 ४212 २६ 


[= 


ष 


18 = 9 0145 1४ ० (4210-9 ह 1५] 1 21 1५९ ५1015 
1४2 ९0-19-४3 [3५ ।1921॥ 118 19108203 8-8-71 -ह 11915) 1०1 ९३ "112 


1211323 7 1५९] 1 ७1९ 9 "(8 ५९६ ५६12 1218203 ए 10५] 105 12 २? - 18 


1119 न> ५1२] (> रोष्-भथ1>1329> 2 1 7ए॥ 2 ४५७ ०२४ 
व 1] 1 ^ ^ पि ठ 1915} ७1 ९०-9 ©५१ 
1५15 ॥92॥ "35 15१1 2 12 14312 9 1६} [५७७६ 1६१२} 121 ०? "£ 
415 २ 2 12 121 © [५] 215 ६? "९1516 |= 1७ 112 1५२1४ 8 
113} 1 ((->२] ५९ (212 एध 3)>)४ ¢12)2 ॥ 6? ॥ 18 द] ह 12! एद 
11६] 15 [>] = 1/2 ४४ "212 8] 3 ए 1५९] 1 & 12 ३ "1/2 २ द] 3 1५1)11>16145 


५ 
£ 
र 


0450 "८ 
(८ 


» 2 
९" 
4 
२ 
वि 
१ 
६ 
> ५ 
, ५ 
१ 
[वा 
९२.२ 
न 
> 
५ 
८ 
>) 
९२. 
{८ 
(>; 
4 
(र 
५८ 
4 
ध 
० 
र 
[दि 
ॐ 
९८ 
\. 
4 
१८ 
> 











ह 1 [४५९] &12 ०6-21951# 93293 ॥ 2 ॥ 1 ०1 ९-ए- ]५६)10 


(०२) 812 2४ "1०२८ [21511०42] ९ 2 16 2 ५९] ४ [० ९।५६] 19 


[त 


8 ९112 ४ 1165 [२०।०।०५९] 12 2४41 ए 41] (2 12 ए {५९ "15 ४ 
९ ५1२] )/161¢ ०12 = ९०-२१५.)०० 9४ ॥ णठ ॥ 1५५ ५ 
९12 > 8 ५६] 1४ ७18 ९०-2141/9 ©५=0 ॥ ९४ ॥ 2015 215८ 


णय 

(८५१3605 > 19 215 ०४ 5 12 1५1] 1319 ३6 +भ 
"९1 > ^ ^ ^ र 2 १5६ 31 £ 2 1 ४ ५४ 
०४ [2० {> |> 9 
^> 7 ^} ४ श ` ॥५९।।७५४ |+ 12212 0 ~ ०४ [८१ ॥ ४ ॥ &12 
०}245/> 9 192)> 00121812 २ 015} 1 92 "01913315 +र} 14> 1>2149 9 "02154 2४ £ 
१] 121 9ो१ १५३ 12 13 9 १५६] 218 89 -214.01943/ ‰५५।९१६ 
॥ ४४ ॥ €! 125 8 14० 1९ ६ {५४६} &1> 92 "न 2 4५२4 


3 








८4८3८ ४८८०८४८6 ४६, 


८9६ < 16 8 


बि श । 


2} (45/38 "2118 2112 0०00097 2 2} 1५:28 2012 १ 3114 | 1. १2. 1219 ६२ 
"(21425 12 ह) {१1६ 1०:12 ६ |>) ] ४ १२] "२]122 212 27 १५१६] 
12 9 (~ ५०2 "२] 1५18 1 रि 1415] 318 य (८१००) 21५६] *२] 1५:32 
> 9१ ५१६] [०] 1 ए भट] ०8 ©] 91४८ ॥ ०४ ॥ 212 
£ 97 १५५२] 2 8 ९2 "195 2 1५०१18४ ०१४७१ 2 (18 ए गे 


1415] 1} 2212 हि नर १२) "12 £ ह? > ग्म) 2 ७४० २ १४ ६६ 
(1०10५ 28 [1५] 80115 9 [> ७९४! "12 २ 2 3.8. ०४५४८ 


९ 


६ ५15 8 ५1034 1५६} 5 918 & [०४० २) ९१५६] 5 "12 £ ६९ [०४४ 1 


9 
नि 


-‰&& ८ 1411 12 6 {02145615 "2९ 2 210०] 11011 ट २ २७४८ ए ‹ 1५ & 
५०५५५ के "1 8३ २8 1५०७] १९० ७12 7९-9159 2 23105182 ॥। 82 ॥ 1938 ६ 
५ 15 + 12 ए 01 1] 812 ९ "५०४1४६४ ^= 26 "९12 


13335 


ष 





>< ८.24 
0 


५) 
ज 











॥ 11/00 ५16 १५१६ ‰२।2 ॥ | 
॥ ०६ ॥ ९12 (४ ९ + [52 [21 ० ९ (>> ५5२ 
1 7 1५] 80112 8? [५७2 "८12 [>] 2४13 + 42818 1#5)> <} र 6 ¢ 
- (2४ 8 ५] [१५५८] ८ ०1० ६ "12 [२४ [1६] 3५४ ६ १५९] 
(६२ 13 [1 12112 9 "12 [1०12 4० [5220 1५२] 1)9 (१५०५६) ९1५६] 812 


४ "९13 4 € [26 41६ १८ [५०८६] € 212 716 191 "८112 (०20 ५०००८] 6) 


ष्य 





५ पकए ज व ण ण 
+ 


4 4 तत 


तृत 
"1102 


प्रा 
ते 
एते 


@ ४1 
४ ५ + 


स 
ट्ट) 
म 
वार 
रु(घर, पिताना 


द्‌ 


य. वीजा सा 
श्छ्ेषम सरसो याय. चोय 


ए | लि दल ण (~ 
(ट 
तरि 
५ 
ए 


च्प् † | 
पाल 
ख 
लं 
वो 


माता 


द * 
खाना धावं स 


(3 2) 
1 ( ८ ६ {ट 
5 रिरि (र ~~ >. 


नु 
श्‌ 
५ 
[३ 
कप 


या 
व 
य 
ते 
षर्‌ 
द्‌ 
पा 
गेम 
न्‌ 


मि 
(ने 
पि 
द 
जाग 
न 
म 
धी 
चो 
त नना 


[0८ [/॥ 


1 
वि 
वि 
वजो 
लीन 
य 
यु 
५ 
प 
मा 
एक 
ठ वषे सु 
दवस सुधी 
जा साते 


दन 
2 


ने 
६.६ 
जी 
प 
॥ 
चपा 
लव 
पाठो 


न 
पुर्‌ 
नो 

षे थाय, त्यां सुधी 
खो याय. 


ति्यचणीने ऋ 


व 
ग घरथम आदार ले. सात वदि 


त 


परपोटा स 


८ 

। = छः 1९ [ए 1/1 (३ 
| ॥ इव १५ {4 न "(79 
छि # © {लि (८ [म ट ¢ प न 


. ए 
(५ १,५८. हि ष ष्ट 13 ¶ (ॐ 15.47 ५ 
{ ए 








स 2343 





ऋका 
म छं £ न त ॥ 
[ग [ए ध @ £ “^ [5 

^ (ए ४ +" “ठ (द ~ (1 त 
= क़. रि = ट ए) 5 (= 


प्त [+ 
ष्ट नर ण ए 
ए = ए ¢ म पक 5 मत 


(>> "छ छ न „~क " 
॥ 31112217: 
पनि छ [0 1 ~) [इ “£ हः नि: {४ 
+> £ & ह न „+ ^ (६. न्क 
् कि न क 1& 3 ^, ्् ५ ् 
= लि = र हि 
2 & ८ छि ८ (ग ^ 


4 
णि ८ ~ {+ ५४ 
मि, (श ‰ ज त 

4 


ष्ट = 
ए त त न छि छ (ए ५ षि ट = 
ट (ए ए ^ ^ 4८ £ डि "ल = [७ ह 

् +> [= ४ ^ 1& हि ६ ~ 4७ द 
2111212२ 

स 7 ट >= ~ ए ^{& "ए ८ छ ! द 

ति ए ति रि > (दु भ 

3219 

1 ष्ट [ ट) दकः इ 

फ़ [© न = “ष्ट ^ # 4 [9 ष ८ ८ 

॥ (थ (4 [५ ४ हि न्न्‌ प ~ 
स टि ~ ८ 5 ~ & " > > £ © 

छ ~ @ छ कर न (> ~ 

ध (2. प [1 ट {न ॥ 

{र = ~ ष्ट १ क्र < [य = 
० छि & 2“ छ ठ 7 

कन क [> ण र्‌ टि ^ त “ट ~ 
~ क छ. ७. 
णि ॥ट 79 र = ^ ^ प 
कि हि (क £ धट ८ 

~ ए ए छ ए 7 दि ^ छ. 


_ षि हि ~ ठम पिति क म छ 
38 





न 


= 
॥९। म्रा 
1; म्रसुख 
त 
[च 


८ छि ए. [इ „~ ।» 7 = 


(4 (ती 
{> # प्र क्ण #)1 ट 4. ^> . ए | 8 
#1। 9 (ठ ^ 


(आ 
प्स ए @ ~ ^ ५ 

(६ र # # ५, ¢ = (८ “८ 1». 6 व 

न 2 @ (हि हि ८ न +~“ 


= भ ८ (न्‌ ए न्र८ ।त र | "> ^| 
1“ र [-+ ट [द 7) रि 4 (ग बि 9 
र ७ त्रि । 0 ८८ पि {२ त ॥ 
क़ ख ए द ण 
म ल~ ए 7 त 9". 
[8 । 4 गि | ग रः ठि 
[क र 14 ॥ ए [न (ॐ ह त ४ 
14 8 नि ^ ए (8 ५ ८ कि 


५ (ख + भू ध ०८322 ठ अधे ४ अय ् ॐ ~ 3६ + 3632 > 
| 





नण (65432 





1 = न्ट ए ४ तण [ए = ( प छ 
च त = (प न्दः 13 # त्रि र 
^ ^ (= द धट ( ~^ ट, (र 
ए) ए = $ फ क ए | „8 8 

क. + (= <~ ॥ ब्‌ र न (^ ष्तः प्रि 
> ए | „ द्र त = ~ 
5 छ [२ [श न र्ठ “1 लि प्रि ^ 
॥।१) न्य प्ल रि. प प्र = 8 ष. ८ ८ 
क विक्कः प १. 
2 ^ ^ , = ए. नि तए हि (५ 
(= = {2 [ए र (< ॐ <~ 
८ > = @ˆ न तए ~ „तठ 
(= ^ प ॥ [& ए “ए 
ए ण, @ द न्क १५ 
> श प्रः क ^~ (र पि ध 
छ. # @ § र = ल~ क ल द 
ए ष्टि (२ = (न [द्वि ,* $ „~ ८ 
9 हि „त ८ फ ~ “~ (३, ^ 
५“ त 2 (~ क = र 
4222 1.1. 
[प ,= ए ^ $ ~ ^ 2 उ प 
& ए = ह 2 ह. ए 
४7), टि 7 © "र ¢ ८40 13 
© (ना + क ० |*्‌ <~ हि । 4 स 
दि ~ ङि र्ध \ र (> ^ ¶ि 
(1 ह प ^ ~ [थ 
¢ ए ८२ 4० ~ ८८ 8 (= @ ८ & 2 
पि @ ठ = ८ = 0 द 
हि ए;  / ८ 1 ~ ~ ट पति 
ए © @ = 4 2 7 
ठ ८ ठ {> [= र 4 ठ 
।*॥ ^~ += त [८ 1 [2 पलि [४ 
ए ८. > नहत प कह ५ 
(~ 1.) ् [न [| 
ए (~ ^ ~ न्न >” तठ ८ 
८८ तए फ क. ण दृट्‌ ट चिः 
(ह “८ ल “य छ नि 
& ~ @ 9८८८ & . § ० ,, 
> ~~ । ८ 6 ~ ण ~ ० <= “2 ~= 
[14 {ए ८ श [= © ट "प्र > ति (थु 
ठि (ए ~ ~~ ^ 1 ए त 
(द 
कि 


© ४ न्द [ए ८ नप्र प्रि ठि ठ 

ए फ़ (> र [& नर #॥०) ४१) 
{ठ हि = ~ ठि = (^ श्न १ [0 
८ ए 4 छ [ए 2 नकि ए (ए ए ~ 








५ 


[मी 


= त १ (० कट ष @ श ~= ^ 
र >. 4 ८८६ > (क 
7 > एः ,1७ @, ८ ए ।, 
ध ्ि ॥ ० शट 2 ट ^ „~ 6 ¢ 
110. ^, ८2 8 [हि + (7 
~ © (0 [८4 ~ [त ९. [ठ 2 
(ट क ® ८“ & 1२ ह ४. [ए > (४. =. 
^ ह & ह ए (म फ (तठ क 
¢ |=) श्त ॥ =), [ए {>^ श ए (४४) 
प्रि, [दक © [त 
4 ( च; 
„~ ॐ कृ । ^ [४ @ "“ “~ पट (4 (ङ्क 
त 7 - “~ £ = ^¢ 
| १ क॒ = , [~ छः [ट 
^ @ ~ (४ ए (-0८~ स >^. ता 
न सि र्द् नदष्2 © य ए ए प 
त्वि “ ह ए ड ~ ,. 0 
ए ~ ~ @ ¢. @, 2 हि > ,ए । ल 
7 (0 (टि न) रि + आ र ¢ 
त= ४५८ द - ~ 45 ¢ © ^ 
(41 114..34.- 
ए (~~ , ^ १ ए <~ (त र 
©. (= 0“, 9 = ^ शन ¢ 
9 ^= छ. प्रि, [८ 8, (ट 
0 पि 2 ८ ए ~ ठ ५ 
त प्ल © 5 £ ^ + 2.0 [2 । , 
^ 9 ट ए 6 > 4 
* [एन 19 त ध <~ तठ ^~ = [थ] 2 द 
छत भ (8८ ए ८ £. हि „= 1 “त ४-- 
एि ८ ए मि, ६ £ (५ 
0 ८८ ^ 2 
५ ६.८॥ ए: [ ४. [ए 
18: ह ^~ £= त्र 1 ८ = (= » 
@ ए = £, फ. 9, > [ए 
^) ^. टि > (८८, पन £ 0 
(4/1; [५] ~ = 114 10 प (~~ 
(अ र प्व > ~ ५ रि [ग्‌ 
मि © = £ 7 ए ~> 
तए त (५ ~ > .।ए नि ^ ५ (~ £ 
* [क > ८ ए रि (1५ 
न 6. ठ 7 न ~ ति [=£ ५ 
> ८“ ।ए 4८ ।८ (क ,, < र „> 0 
` ^ (> १ 
म रयन ४६ क़ न्क 
८ द 2.४ £ = = ८4 
" 0, -- ^ [ठ 2/ 
त ६ £ 6.2 £ ८ 
न 4 &@ ॐ 2८ = ध्य 0 








264८: त-य ०2322: 





33354 र 
| 22 





॥ 


ष व + ॥ ह 
87 क 1 ९४ 
[८ 1४ ष [> द्वि टि ि 1: 0 {ठ 
7) कण फ व क [= 
५५ 9 ^ 
छ ८ [, र "र 1 कष न (६ जनि प 
(0 =| तट १२ 8 ष्ट ल (~ नी 0: [द 
21313 
= "ए = (० ५ (1 (3 
“ठ £ = ट ह [ठ ^ 
ह ट > ए २० ० 
ए ट {2८ णि 1 1: षि न्द्र (छ ~ ८८ 
(४ ४ श तत [ग द ८1 [र 
८ (व) 5 ^~ [|| टि हि 11 [2 च 
ति (*॥ 11 #7 । नू त्रि [4.1 क 16 
{ 1 (= [ए ।(ग् ] 11 {६ हि (=) ना 
1५9 नु द ध म 
8. 9 (न्ट नर ~ -ठ ॥ 2 ५ 
विणि ङि नि 6 ८ क क = 
[| ।) [५ [ग 2 = ~ 
९, [ए ^^ प्रि छ ष्रि = 23 
"= श्= [मि टि 2 ~~ १ 
3 ए ए [५०५१ (~ ~ (कष्य) य 6 1 रि 
नः ^ [= (४ (& रि र 
2 अ 1 
+ व अ = (> [ग्‌ ण्य ति लि ण [र 
एसि 8.8 5 £~ न 
कट 2 2० “य 
1040: 
ए श 4 (आः तण “गि ८ तठ छ = = 
1 ए छि च 9 [> {ए त्र - ~ 
' > & दः ति = ए = न्ट 
दि 22 ©^ , [1 (गि 11 + > (त रि ¢, 
नि ऋ 9.9 ~ (॥ 
| न ˆ कः ट {ट ~ ए 4 ट ् 
ट ४ 6 षट नः न= 5 
, < णि नि = 
॥ ए मत 4 क = 4 त त =: 
ए ल= > ए [ए [ए 


= कक 9 न 


व 6४ __ 
238 ~ ५ - अ र 
न ८ 94 तई श 22 63 न्स न्ध 





(# 
[॥ 


(> 
[> 


[ए 


गं 


॥ 


शधासश्वास 





(लसख्यते ॥ 


षे 


सोश्वास्तना वोल्न 


अथश्री श्चा 


= य 
०.0 
ष ^ 


[ठ | / अमी 


9 


4 


सो वर्धना संवत्सर सो ॥२॥ 


वषना मास बारसो ॥५॥ र 


व 


युग वीस ॥२॥ 
चष उसो ॥॥ सो 


सा वन 


पनी 


॥ ६॥ 
॥८॥ सो वर्षं 


© 


सोव 


पि 


[द 
{प 


(ए 
णि 


+ 
[ए 
त्त 
ति 


4 


लास सो ॥७॥ 


त 


वा(सयां असं 


५ 


व 


४७ 


सो वषनां अ 


4. 


ट ध 
छ , 
म - 


५“ ~ ^ 
नि, ^~ 
| गर्मी 


व= 
८ (४१ प्र 


ए नि 
(14 षः ~ 
ठ ४“ ^ 


1 


५ [2 ए 


॥ए॥ सो 
= 
न 


लाखन सा 


पकवीस 
क्रोम ` अमतालीस लाख 


8१ 
|, 
॥ 


ने अछा इजा 


व लाख 


५ 
नः 
श्‌ 
५ 


1 पहा 
न 


शास श्वास चारसा सात 


न 
7 दजार ॥ २०॥ सो बेनी घ 


पर्स 





| 


॥ >| 


स 
नि । 
न 


च््ा 
सो 


घसीना 


एक 
¶ श्वास श्चास सास्चीस 


#3। 
द 


पंक दस थाय. ४०७.४०,१०,००० ॥ १ 


२४ प्क 


ननु 
षश 
रे 


नि व , 
तात्‌ 


11 पक सुदूत्तेन 


(० 
् 
॥ ०4 


उयार्ौ ५२ 








ल~ 








3 





प 2 |. = £ हशि ~ 
&& ५ & & £ & 
= तए प ए. (रः सि ~ 
= [ए रि (> ८ ज टि ` 
हि. = = लतम म 
८१ "प ट क ए < ५ ^ ~ 
ष्ट ट ५ ८ ल ष. ¢ £ 
ह. हरि ष्ट ८^ ह £ £ ^ 
पि छ ट ¢ ठ > =. 
8. (र ए लि ए 4 ए ८ हि ए [६ 
¢. ० ¶ = ९ न 
= प ^ श्रि न {रु ~ 
2 ८ ^ ए ट ^ ८ (९२८१ 
= ल, ^ = ८5 पि 9 = 
= ^ & 6 छि % [,. प्ति (प्ण 
टि ह इ ।ठ ^ म ^ न 
४. = @ म. & @ ष्ट 
= & ¢ छ ८. ९ 7 £ (2 
= ८ न एः ^ @ि (- 
रि ~ = = ^ ८ छ -& त 17 
= 5 ~ 5 4 £ ए ए 
~~ र 2 > > ^ ^ ~ णि 3 
ट = नि, ¢ 5 = 
छ 4 छ ॐ & तट्‌ $ [ट ट ॐ © ॐ 
न~ = ~ छ € = = फ़ & क्र सि 
~ = ए ए छि +~ छ ^ ८ 
# (६ [ट (; ठ ^ += =. ए (5 ^ 19 
¢, 6 फ क = 8 ऋ 
{2 ` [च्म + 
1 न 0 हि तट हि ८८ {ट 
दरि ८. {लि छ > ए & "४. 
9 लि “ट ल ~ ८८ & "0.7 (छ 
क. ए "ट, 7९. .= ८ 
क" ए [ठि ~ [5 र । ^“ “नि @ ^ 
2 छि = 2 =“ [क [५ छि हि , 
शि छि द € ~ “ए = [> ^ ८ 
ह 9 ~~ = ष्ट ठ „र 
२ ५4 {= ~ 2 कि ए 1 [5 (4 {= ष 
ट ४ ¢^ = = > = ८ = = 
2 [> पि ¦ = @ > ^ = , (= 
ए [> ५ © ‰ (८ र 2 बि 
¢ & 8 ~ ¶ = 96 
ह £ ट & - £ > 2६ & £ 
9 द्रः ए ए @ य [9 ध 1 <; हि 


न्त ब] 











~ 


म 66443 














कक 


= 47 ए एत्र 


मो ॥३॥ 
चोवोस् 
दज 
1] 

© 
वषं 
या 
सा 


यन वसो ॥ 
] 
णे) 


चप 
1 पखवा [सिय 
स 


लख्यते । 
र सो॥२। 
सो ॥५॥ सो 
नें 


॥ ८॥ स 
भ 


लाखन सा 


२ 
लीसर सो ॥8७॥ 
लस ताख 


त 
अहरा हजा 


। पकवीपस्त 
त 


ने 
म) 
क्रोम -ऋअम 


श्वासोश्वासना बो ॥ 


न 
नामासरचा 


चनी घ 
सात क्रो 


१ 


दूतु उसो \॥४॥सोव 
वे लाख 


५, 
त 


अथ श्री धासोश्चास्तना वोत (ह 
© 
ष्‌ 
पठवा(सयां अस 


"नच 
श्‌ 
रे 


पटो 
सो 


सो 
न 
६॥ 
सं 
|| एसी इजार ॥ २०॥ 


१ 


रै 


थे 
सा वना 


वधन) युग वीत ॥२॥ 
¶ वर्धना 


श्चास च्चास्त चारसा 














८ (८ १८८८ 





(~~ 147 [एः (9: ^ 
एषति ए 
र ङि &\ पि [= गि ल एद ° 1 ० 
[स | = ए न [#६। 
ठ ष. = £ [नलं नम म ~. 
{हि ८ [नि~ {गि न ५ ।*# ् 
५२ (ट ५. {१.५ "प ~. 1 त 
[रः त ५ ¢ च 1 १ ५ त 
(1 ए; [५ ष्ठ "ल ति 0 „~ 1५ 1 
६. ल 8 कः ,_ गत म & म नि 
6 00. 
0.८ 
¢ स^ 5 नः 
* {~ ४। न (८ 
"= 1.१ 1; [-- हि 4 न - 08 
= मि = म ष 
= 1 "ए {= न "८ € = 
^ 1 हक = .1 {() [ए [~ न (दिः 
~ (0५ ~: [ 1 द “>~ र 
एः ~ | ५. ^ प्र 
स्ति, # ।ए | [र "7 
~ ॥. ५९ (क (8 ५ ए ^ अ (१ 
रि ध ५ +~ {1 = ^{त= (व 
7 [र ८ [7 7 (ए !ग (द 
,५ ट ध्रः @ ~ ए > {2 
+ ः (1. १ 


) 
म्म्‌ 
ह| 
स 
तात 
~ 
त्र 
(क 
ॐ 
॥ 


[न 


1111111 
द्द 
मासना 
क्रा 
॥३। 
सा 
म 
न 
र 
य 


॥1॥। 
नेवं] 
पक्र 
सा 
=ार 
। सगीन 
क 
त 
तं 
गूर 
[म 


[य == ^ {श * (ख [= 
छ ^ ५ +<. {६ ८ [रः = - 12 {= {= 
द नि (+ (~ˆ “^ [ऽ ४ सि त 
र ,*~ #-~ + प्रि 9 । अय ५ ध 
०.0 पि. ¢" {£ 
(~. ह "= 
प्रः 1 ~ 7 [प्ट 
| = 0 लि ह नि = [पि + (त 


1 
॥। 
रर 
प्रच 
श 
न्व 
४, 
1 
न्रा 
= 


>+ 


९ 
रि 1१ 
+~ 


ति [त 0 13 2 १५ [1 । 


जार 
ति 
ने 
॥ 


1 ॥ ६ 


1“ ~ (निः " , 1८“ ( [त 
{ट १ ८ [त + ५ 
+ ^ {ठ ~ 7 ^° [क । ति ,“ 
[0 (४ = भ ध {ट ।*॥ १ 
¢ ई ८८ तए > (व ए“ 
लं ॥ ५१८ 1५ {4 ४ ति 


[त 


(२ © 
~ 1 प्र 24 ति ५ 4 


[न रि [तः ४ 
६ ठ. 8 = £ 
9 ट ¢ 7), 9 ध ८ £ ध 


जार 


] ष) 

५८ 
न 
प 
हि 

।। 

१. 

न्न्‌ 
[3 
1 


$~ 
{१ 
त्क 
र 
|£ 
2 नि ^ नुः £“ क. 
(र 


शासं खास 







7 


नत 4414334६ , 
=, (र ^ (त 
2 ए. £ £. 
~ ^= ४“ नम ¢ 
रि (६५ 19/ 
(4 [@ 8, "पक ण 


क हिक्का 








नि प 
(= 3 ¶ ५“ - = (ट ५1 
दि ए ए; ५, ~ = ७ = 
२ ध व ध 
ए [र 7 = 
~ ^. शि 5 ८८ 
न्क ५3 ठ „= ~4 
ट = ^ ^ 2 ए 
= ध ०9 = (व 44 
2 171 2 = ५ टः ९ 
2 ~ य 
/- [ए 6“ +> = = ९ हि 
~~ | न | 6.७ 24 ¢ 
ए / 7 | ष नि [र ट (= & 
ऋ | @ | "८ ~ल 2 
न्म ल ि [ष] ® ए ए ~ 
टि ध ण हि ¢ 6 वि 2 
(2 1 (ऋ हि ^ £ ¢ - (५ 
स ष = 008 
(ॐ = = न.न ८ > 
क्र -3 2282. 
ए हि ^" ट छ 
= 
८ ८ ८ हि > = 
त्र 7०. ~ _ ए = 
४८ #^ & 5 £ 
८ =. ^ ए ् 
@ „ट ८ ^“ ८“ ® ७ ~ 
[त (1 = (- [3५ | (म 
य न. ~ 4 
^ @ = 2 ९ दि 
५ 


ग 2८४ 


न= वन ~ 


-न्ल्जक नस (ण -~ग्न ------ 


2494 








9 ८4424. 


1/1 


1. इ ~ ` ~ ए 3 1 
1209 ९1५2 ` (= 1311 २४ ९६२७ ७७७ (>= ०५१९८ १२2) >&£ 


| 

+ ॥ 
£ £ 
24 





2 ति 

१ = भ | 
11 42 ॥ र ॥ "1618 191) >, 131 कथ] ५, 161 & 11१ ०५ 1 ४०२ 1 | 
५2 १ 123 >) 15 1 125 2152 [६४ 1४ शापमपाधेयूढ 1५६ 015 3 ०1४८ ४४> । | 
८ एते इ ; ०० ॥ ४ ॥ 8 [कनिष्ठ 211०6 एषणः 101 ५1 ॥ ह थः 
11 1४5 1 1920 ५ {= 12४ +>) 1035 21152 3105 था2 135 ५९८ 10318 
यण ९ रे ७ (8. (वथ ५० २1 ९७ प 1 3 ५, ५५ ( | 
९1४5 1) 6]] ४ छ ७ 1 ० 2 ० + न ४2 २९१४ | 
> ७1. 2 -^> ५ व ५ पप ४ १५) ९ ०३) 1 ( 





य 
न 


{ठ 


ष्य 


० 1 1619 128 11010 धथ (= 113 16 र 
225 ‰€ त 
४ „2 2 ॥ 12 7013 ५८ 213 1५०० 1५] )* (५४६६ & ६ 1९१८ ११९८ ५०५६ 


टः ५ 2 
810 ` क €> "५ 


4" (लस 


0 99 6929 


८ | १ (ट ए 2 म २ 





1 


[५ 
छ ^ ४) = [8 ठः (ॐ (> 
[न । = | [र्मी 
ए ण मि प 


[2 ^ ८... 
रि ध धि द्ध "ए = ५-31-4 
च नुन) {5 [~ ~ पि [त (ए 
ए न [० {रि रि ¢ न~ „~ 
2 ८ 8 ^ 
०. @ ठ 6. © ~ 4८ 
9 14 ॥॥ 3 ध छ 8 54 कि = 
[र [& 1 ९९ भ ए छ (४ ५ 1 
& = ए 2.7 = @ ८८ प | 
ॐ + ठम ५ [& &4 ख 
[ए = = ए = हि ट ५ 
(न्नी (-॥ गि नि ण ~ ए | = 
छ (= ए ।६ = 2 [$ ए १ 
ठि छ © @ = £ = [प 
“णि [= छि पए़ि = न्= [9 (3 
(& | 8 ^ नि षर 
[| ® > "र ^ [४ [~ [ {> ^~ 
6 ९.६ पल 2 5 ह _ 
स हि र > £ हि # ~ = = छ्‌ 
॥ 1 [# [रः ष्क | 
ष प्न क द ॐ 4 
५ ए, ^ धेण "र ठ ङि लि 2 व्य ५ 
4 ठ स “ट त्र, चः 
#८ (4 ८ ठ (1 छ 
छ प्रि ष्रि हि प रिग (पा 
0. ५“ [= (तन रि हि (प 
© 2 = ए ।& छ न 
ए ट = ल तट व छि नि दि 
ह > = > क. 6 
६ = र्‌ 
षि & ज १ & ड“ ^ 
> 16 (१) ए > षि > £ 2 
» छ ल ह्र ट 








1 


| 1, 6 4 (> ० “द प 33 र 
। १. ५५५४ प कु १ ) ८. 3/3 (6 र| >< > 
=-= ए 0 ९ ट ~> ९० 2 > ९ 
५ ~" *--- ~. ध (= ह =. ६ धा ^ 4 
८८ ~ - ५ ध = 
>~ ० श र ह + = ४ 





[~ 
(ए > 1 
[2.6 ।,  ॥ 
मि ~ ^ = ए “2 ट 
त +~ 7 7 
4८ ¢ ^ ध 
21717311 
ए ` ^ 
(1 १ = ^ ब ५ 
व > ~^ ( 1; 
<~. [७ 
~ ८८ क ^ ऋ ् 
111 “ {८ , ^? ८. 
ए {सि > 68 
4 [२ ध =. ” त 
-- (ख ४ ह ए ए 2 = = 
[१ रि 056 
14 णि 33217 
० | 
॥ | व्ल 1 ण 1 ८ ८ 
(ष १ 1 € > ^ 2 [२] [र 
[> ॥1 प ~ °^ हि (५ 4 1 {> >“ €४ 
हि“ ^, 2 ¢ ए 
„ { ख | ,@.४ 9.9: र 
[ट 1 ^ ^ {सखि 2 < [४ 
त + ष्टं ^ {5 £ 
(क (ल ट 2 > न 12 104 411 ॥ 
रि । 772: 
क निरि 2 # प्र 
1 ^ रिण 
ध (2 (4 1 
८ 1 ह ८ 1 र म 
2 (ए ए नः ए 4 ^ 
अ 2 ५ 4 हि 
19 „ ध ; 
11 
+ ४. ^ ^] षि ६ 
४" ति ए ८ 
~ 9 {2 “= 





0 

र्‌ 

ध 

८ 

द 
टला 
च्प्रा 
र, 














9 
ए 5 "ॐ 
ट ठ 
४ [54 टि / ०32 -36 
य ॥ (२ भ ८ ५. | कर ~ 3 ०३८ 
नि 2 ८ {७ । (1 र नए 9६ 
| *॥ {ट र 114 प्रि > = पि । 11 ~, 
नर ¢ £ = य, = = 
ना नए स 1 > 
(7 [| प च [२ : न्प्र ^ 4 ८ (2 
^ 5 (ए 4 5 ७. ^ (५ = 
„ तिः छि [र पि $ 2 न 
{ए ए ~~ 2 ८ ५ 2. १... त 
हि ति ^ पि ©^ (र शठ ~ नि "= प 
217. ¢ £ 
९ ए ८ > नि (४ ~ =) =^ 
हनि = @ = ^ 1 ^ ॥ 
{ > त 119 प्रि नि [2 {^ 
ि [हि 104 ट हि ठ नर ५ [ष [६ 
(~ [ए ५४“ ~ ८: ए हि ष्टि 2 
11111 = 
^. हि प्न [र [यु ह (द व 1) 1 ^ 
५“ 1 | ^1& ५ “णि [ए [ठ छि रि 
21:32; 
म 4 41 ष भु] 
11.14 
ल लठ प & = ट ए श = 1 ४ 
= £. ८ ।७' 
{७ ठि {४ [1९ सि ^ छ प 2/ 1 <~ = 
^, “8 |) रि = द ए 
६: दि ८5 [नः दि ०4 - 
$ 1 1 {> ध (= ध 
त्र हि & ^ 2 2 2 = कि “ए 
{इः (८ 4 2० @ ४ छि मि ए तर 
~~ हि = दि {पि 
छि #1 ननो ~ हि (ज टि {ए ^+ 
# „ए । =| "4 ट (५ 119 (रि 114 (4 {रि छि 
८ छः इ छ “ए धर ठि „४ ए = 1 
छि कति {4 ग~ र (ध भ ८1४ (य ४ [{ (२) ण 
"ट ठ ^ हि छ ए, छ ।, ^ ^ 
ऋ पि 4173317 णि 
तठ ए ~ 4111113 
स ¢ = £ 1 2 
~~ ।४ [=| ८15 „= „ क्र = 
८“ [ए (र {~ (२५ 4 ~ (म 
क 5 रि (ग) १1 ए ८ [लि] ५ 
ॐ #1 [> > ५६ 2 ठि 0१५ प्र 
[4 2 र = [+ ॥ 
= ऋ 9 न ह & = 
४“ > 5 
& £ = 
= £ 





[0 ¢+ 


~= 





1 9 
न "9 
॥ 0 ०८ ~> 0 > 
(0८ ५ 9 
८ (३ &\ १ ) ि 
(इ ++ 
14 ६/ ^ = 
ग / ¢ ह 2.९ 
[ए [भ ~ + नि (ए हि ठ 
~ ॐ [ए 2 , 
1 न्तिः ४ [^ री नि [+ अ [) 
¢ 1 79 [ए = ट रि 
२] 


त हक ९ 
न [ष (य [11] [19 (4 [७ 
व 1 ० [ट 1 1 -।- 
82 -£- ¢ 2? 
1८४ ~” {७ 0.01 टि वि 
 &^ कि रि र 
ठ ||] टि (प ट 
ध ~ ` & ४ 2 ६.2८ 
{\% रि = ए 4 (9 न्च ड 2 @ 
८ ए (ऋ 8. 
॥„ ‡ ठ | 4 ए ६५ = ८2 
{= ५ 1 <. = प्र ह 2 ( [२] [ 
नि ष्रि द (< [ [शु ।२ 1 य +^ €“ 
[अं 1४७ {५ (1 न 8 ^ > ए ! 
[ह | 6ि |& पि ~ ४ ए 
^ हि | ^ ८ [ष ~ © < [1 
ण „19८ ध (2 
0 = ए £ ८ ५ त म्नि 1. 
[ए ७ क ऋ ५ ि [1 
तः ५. 7 हि 28 ध ८ 
^ ^~ {~ 
१ प शि {८ (एन्‌ ८८ । ७ ~ 
रि थ [ति 1 [पि ए ( 
सि त त ~ (न प ६4 
त“ (हि न हि र 
2 ^ ६ 0. ए ^ ^ 
„८ ४ ^ ठ ¢ [ह इ 
8 2 ८ । = 
~ ह ~~ [^ [र 
र छ. £ ऋ र 
नद पि ए (४ 
# 4 ८ ति हि [र ^¢ 
=: = = £ # 
[{{ ५ (= 1 चि) {५ रि 7 
~ ^ ~ 








+ = -------------- -2 - --- ~ 
त क 4 4 ५ 3 ५ 
त 











¢ 
८ 
ौ 
८ 
६ 
ट, 
५९१५ 








प 





ऋ 
(= ट 1 1, टि (म 
प 118; = 
८८ "र > {^ (= {र (५ ्् =; 41 छ 1 
क) ^ (षि सि > (~ ~ छि 
© 4८ ^ ए = दि णि „ छि इ 
= 2 24६ ६ ४ र 
८ न शुः ^ हि १ .& छ ह ॐ 
५ > {& [= ८ 15 1७“ ^ [क [७ [थु 
^^ {=^ [त प ५ (छि > 7 9 गी ध 
वि क 2 2 . ^ = "ए प 1 
[हि ण नप्र = 9 = ˆ ४ 1 ष्ट © 
त्र => ` टि मि प्र (4 1 
टि ट ८५ ति {ठ 11 1 +|, {~ 
८1 ८ = टि ^~ ए (ग 14 
[र ष क „^ ५ [प्र रि रि 
2 ~ © ल ट (प्क रि 2 
ति (1 हि 4 9 = स ¬ ि = 
ए पि ^ ~ ^ ५ | 1.24 | 
न्ट, ए 2 छ [र छि छ छि 
क | [ए ^& 1७ य द = ष 
अ {> ठ | (५८ + (= [सं [घ 
ए @ [~ 11, (ए रि [उ स [४ 
र © पट [र प्न 4 रि „7८ ७ ^$ 
कए ४ = पि» न 1 = ॥ 
31113311 
[ए छ 2, यि ^ £ प 1 
छ“ ए [४ (£ {५ ट +1. र == प्च 19 
्् 11 हि + 111 3 टि (५1 षि 113 य 
हिरि & ^ ८, 2 ठः हि मिक र 
(£ & 1६2 ह =£ & १. 
{= “८ = त इ ए प य ष = ८, 
५ (ठ छक न म य़ त (८८ 
= नए हि छ “ए [रि ण्न + पः [४ 1५. 
क़ि ठ ष "प कि => द. [ट > ^~ णः 
८ 0 ( स £ न = 8 व 
¢ ¢ = ४.४ ९ (9 
र 1 खि ¢= + [& ड 2 [न ~ [ण म 
~ ^ = ५ & ८ र स 1४ 
4 दि 4 कि ठ नि (ट ङि प „(२ खि 
[य 4 {& 114 | (अ [5 णि - 
7 £ ~ & + ~ 
++ ५७ प णि ए 4114 प्रि खि रि = ८ भ 
7. & £ (£ ४ = = ५ 
प म 1 
नि “5 [हि $ [118 
प म [2८ 


£= 
{23६ ~ कन = 
~ ८ 
‡ > ०9 प 
~ 23:34 ् = 
त 
2522 << &<~ ८ न ॐ 
नवि य य <-> >< 
२-०-५४ इ 
अ: 
~~ ~ 9 एन 
11 


0 य 





म 9८ 


नट [> | | ट टि षि (३ [+ ~ 2 ए 
श ६ 0 & 0 £. ए £ 
| |] टि ि 1 ए. [४ ‰ 6 ८ 
ए़ न ~ &@ द्र ^ द 10 ए ~ & 
~ मि ~ त [ए द एय ५ 
0 + पठं ~“ ८ > [५ [त 
त 18 [११ †-८ “1 | "मी ५ रि | १1 ४ 1७ 
6 शि ट 2, = 1 
4 (= 9 ©. ठ (२ 
त हि @ ‡ रि 8 २/८ 1५“ 
= नि सं पि (1 „£ प्त ˆ“ ˆ + ४५ 
ऋ ए „5 4 "लए ऋ 
। ण. फ । +: ॥ हि ए ए 
~ ५1 ५ क [> [1 ८ (1 १711), 1 
द ए {~^ दि ह्र @ ८, ए. 
र ठि 1 [हि 
¢.€» ~ ~ 
न ^ ^ क एक ८८ (ठ, ०८. 
= ^ ५ तद सि ना वट 
8 ^= ण “ट | ~“ "हलि नध ति ^ 
न {ठ (~ {ए ग 1.1 2 |+ 1 ८ | [अ 
[छि = 22 ए. प्रः / 2 [7 ४ [छ 
1) > = {> {५ र ^ 1१ ४51 र . [द 
४ -~ ^ ^> ^~ 7 = ^ 
[41 = † (ज [घ र ~) # 
(ॐ [य ए. @ [> ि [व 
#^ ^ ~ “~ पछ ७ अ द 
षि हि 2 8 & ट = रि छ 
रि रि .@ „~ ए ~ @ ~~ ज त 
> 2 1 = = (४ 
^ = मि (= वि @ |, = "द 
ष. "59 7. क, „= ए ©= = 
£ £ + ४ (4 = 0 = रि 
ए 19 + २ एः +~ (कष्य ८ ~~ 
ए 90 = ( ८ ए ८ ~ 
रि < = लश ९८, = ^ 
^~ 6 ~ ( हि ^“ = फ 
@ .5 = | © वी (५ ५1 
५ ठ तर छि 1४. ५ ् (८ ह लि 
अ 3 11 ५", 
=४८ ९९ ए 312. 
ठ ^ ए छर = & ए प [ए धु 
= छ | पि ष] क्ट ˆ ~~ णि । 
{६ ३ ८५४. 9, {2८ (७) (4 [७ 
£ [5 18 © | ˆ 1 [ट 
| प्रि ण्यं 9 प्रि = ग्ण प्र ए 
॥ 
ी व । 6 ८222८ 














अजीवना 
| क 


खपर 
४ धमा 


ष्‌ 


॥ २ ॥ एक त्माकाराषदेद 
य! प्रदरा 


ल्‌ 


धर्मा स्तकायनो 


र 


न 


क लान 


यातयुखा अधि 


म 


॥ 


दा असं 


क) 
५ 


=| 


वथ 


[सं 
[1 


(15 


५) 


एए 


ति 
[ए 
रि 


#. 
[क 
छि 
हि 


अ 


ददा ? 


तकायनों 


¢ लत्तर-अकाशा(रि 


1 ~ 


ठ नि 


र. 
जं॥ ६ ॥ ५ 


ता 


थोएच्रण 
द्रण थाय ॥६॥ 


नो धी 
सघयएनो 


+ 


इ सधय 
ष्‌ 


पदे 


नष 


वि 


ता 


५ 
© 


वदध 


4 


जाय. पां 


लोक सुं 


[र 


क] पांचनुंसा 


व 
॥६। 


१ 


ति 


धि स 
चस; 


ए 


ह) 


पम्यारम अ 


¢ 


ष्‌ 
> 


गणी जाय 


भ 
॥ 


न 


्, 


ऋठम पहेला ४ संघयण 


थ 


सघयणएनो ध 
] जाय ॥७॥ 


1 ष 


# 


=, 


णि 


भ्र भ 
म्ेषेयके पहेला 


>] 
| 


पणौ जाय. न 
दमा 
घटे पण वधे 


एनो : 


थामो 


६ 
न 


२ 


त 
[क 


~ 
रा 


1 सघयणए 
? आयुष्य ॥२।॥ च 


अ 
पटेल 


कृ 


मां 


ट 


मा 


१ त्ष्णा॥२१॥ 


त 
ति 


ब 


टे पण खरं 


भ 


नहते 


५ 


भर तश्ुं 


म 
न 
६ 


























ते शं ? ती 


नन च+ 
गन घद 


[क 


 ? मनना परिणाम 1३॥ न वधे 


पर्णं वरुतेशु 


[6 
त 


19“ ए 


खि 
1 (1 1 


पण 


(त 
1४ 


नेः 
€~ 


नमवत ॥२च 
न 


(ख्यं 
येय 


॥ 9 ॥ स्परा(ययनं 


१ (सख 
वार समर्हष्छि॥२॥ 
श्रो 


ठवषणए ॥ 


[१ 


ते शु 
१ पमि 


र 


[त 


घटे नहि 
[त्‌ + 
तदु 
खेयनां सं 
ए मसुरनी दानु ॥९२॥ 


व 
२ 


114 


पाच 


॥द्‌१ 
-वरध पण 


॥ ६. 


1 चार नागा 
यज] 


ज 


। ची 


कट 
त्‌ 





=: 


पलानुं ॥ । ॥ 
॥ ५॥ 


व 
श्‌ 
५ 


सञगाण उख 


सु 
सगण 


नाना म्रकारतुं 


+ 


[| 
ननू" ॥ ~ 
+= 


कोथ 


न 
~> 
| 


त 
{जनना 


विषय २९ 


|| 


श्रो (खयन 


॥ नासि 


1 ॥ 


क 


ह~. ~ 
हि =^ ५“ ट 
{5 ~ = 
{= ।८/ 0“ 
छ ऋः 
6 
4 
फ़ @ एः ५ 
पि. रि 
= मि ¢ ट 
^ 1 णम 9 
- £. 
3 ©^ (14 
[स २, ठ (4 
1 0 ^ (न॑ 
क 
(8 "7 ^ ८ 
“ण ण्ट छ द्ध 
1१ (>, 0“ ट 
५ [उ 
£. 
(४ र {0 
ट ट & ५ 
(~ व्य ति 
[11 [1 ४ 
= £ रि ^~ 
[*॥ 2 & {` 
7 
[ए 
४ 168 
[ए (ए 2 प 
ध. ।) शि ति कि ८ 

















८८9 


{ए = = 
[४ > ० (> ^ च 
3 = (ट नि > 2 "1 “ 
ट" = £ ££& 8 
[त 1५ तिः ^ (~ ^ {8 [ए {दि ए. ५ 1 
कः ( (द वि ८ = ५५ "ग 
सि ^ > ^ ~ 2 = श 
र (24 
= 5 =.“ रि 
° (7. & = प्ट _ = (ए = है» "प 
ह १ न= _ . 
त [9 [1 ध षि 2 ८ 9 नृप्र) ~ 2 
60 ऋक सीः 
९४६5६६१ £ ४? 
षि सि = @ ट = 5 
र 2 ¢ ष = ए [त 2. ण ९. 
०६.59 6 
^ 9 [ह प ५ ति. 
१ हि = ठि ^ £ 1“ $ ०) 8 # ॥ 
= 2 = = 2 १1 ख 
० च 0४ नि = ठि द 
न 1 न= , £> > "ष छ 
व = 5 र. “ = © 
८ = ९8 ७५. 
न ए = न र 0 ^ + छि = 
र रि नि 48; © ^ छि ट २ न = 
ध नृप्र) (टि (८ (= १ सि ६; ^= ~ 72 (= 
) [६ = 8, 2 > = 
[र (८ [< ^ छत ग ति , री 
७ ^ छ ^~ ~~ ~ {5 "~ ॐ [7१ => 
0 (छि ४ = ^. ध 2 ८ ए २/ 
प = ए पि ट = ^ ® & „£ ए 
टि 11* ^ ~ < ~ प ~~ 
= न तू ए 2 = ^ = १ ^ (ह "ट 
2८ = ७ दु = ८ छ ़) ^{ ट ६ 
नक (> खि = {^ 
व 1 हि © ॐ = £ [-- (2 
6 = = ठ .6 5.8 £ 
जः & ~ .£ ६ 











------- 
ध 
ट 98 ध 
{> -5342 > 
2-८८-5 
<<< 
~ ----------------------------- { द 














ह £ ६ ~£; 
* (~ १ 
व ६ ४६ ९ 
[रि ~ हि {^ १ ठ “० 
रि र, ट हि ^ [ए ~ नप ए न 
|= (~. [य ~ ^ 1४ त (व हि ए (न 
(= ए "ट च. प्रि +~ क 1 
# £ = 72 1 
3.711.111 
ट ८ | नए __ @ “ट (~ ५१ = £ ध 
८५८. ए > अ -32; = 
14.111 
~ ठि = [= ८5 .( पम (४ 3 ८1५“ ॥ 
८ ^ए ^= ए पि [क टि रि 
~ ४ [ठ ^= ~. (ए. ए 
क =” ~~ ह ^ [४ पनि (8 [त 
ठ {“ ?~ [4 [९ ८ ् (>) 
~ > = - [त [ ~ ७“ " 
{9 | ४] = ^ ^~ हि 
~» (६ रि ॥ 
ह ७ ८० "८ र & १८ 
पट ५ ^= ८. णि (® (= ^ 
र (म (> ट व्व ि 
= {र = (5 ५ ५१ 
द्र > य ^ (8 © 
ॐ 731 ट २ ५ 5 
षि ^ @ ~ 9 |= | 
11111111}. 
[9 ठत प्र तट 1 ५ 
ए ०1 = ट ^¬“ ~~ [४ [सि ५ त [ष [पर 
न (2 ८ र : ट (५ ध 
7 ए छि £ = क्ट» ए ८ 
( {२ = ^ ध = 6 
षि हि (क्र & ऋः 
क । 4 ¢ (६ र (54 प्रि ह [णि [४ (4 
= > छ = ए छ [ॐ न~ र 
~= 9 (ॐ प = = £ = ( । 
ध) ~“ = ट > {> द्रि ध [ए ६ “९ 
च न गप्र) "5 [- त [ए © नि [4 
[१ (प ५ (य 119 
{\) ।ग [ट तए १; ¢ 


182), & 
००0 ए त ८४ ८ 


न्न 


| ५ (4 ॥ 







[४ 











[ख = ^ त 6 1८५८ सर ॥ 1 
र त 1८ न ( [ए ज ॐ न्ट 
~ =» <~ {ए ष नन ए) (य 
(८ न हि नो ^ ट्र तए पि [6 | क 

[4 ठ ८८ „~ नप्र ~ = पि "। 
रि 9 ^ म लि नि ८४५ ए 4 
८ न ^ 
६4 (4, ¢ ८." 
(5 759 (~~ ^ र ,1 ज 
<= & ® ट ॐ ए 8 ८ “ [8 "६ 
ऋ ए छ (र छि ए (£ ॐ ^ ८ 
लि # = $ हि = कर , 
“हि ८ नि [॥ ~ त + 
^ 9 पि 1 षट ट ए दि रि 7७ र 7 
त्र [|| 9 1५4 15 ° [त (य 1 ल र 
पि ल [स ८ फ 
न +~ 4 ० ल क्र छ £ पर 
71322) 
४ 4 ष | क 
(आ व ए ए नत त. ~ “र 8 
ग = प ८ तन त & + क 
ट [र | अय टि पि [*्‌ (9 ॥ 
एक्ट ०, ड £ .>^र £ 
छ (५. 6 0 20 षि 
लि ह [ख नह ए. ए (४ 11, प्ट 
प्रः |] ^~ ८ [> 
ए @ & ¢ ए त द चम 4 ध (^ 
(3 ्् “ख ए टि = तं ए ८ (॥ 
णः [>४,. य (त 9 ^ “> ~ <=" ए 
2 -@ ^ .@ ८ (छ श ०» (६ 
०, रि © ति "रर 2 [त ए तरर 
(2 नी = ५ > 
टि ^ हि रि ठ 3 (¶(्ि ~ पछि _ ^ 
पर ~ ® ट ८ 
ए; द ८.6 क ए £ हि 
~ ए & “खि टे “> ४“ < = नह (ण, 
हि एल £ > ए ज र _ ^ 
ज 4 {त छ 1106 (~ ८ 111 [7 
प्न 0 ८५“ <. ~ हि ण = रि ^~ 
71112111 
[भ १ 1 वू [ब | *॑ ३५८ [> 
न्क प हि & ह ० 











0 6.9 ० 61 6 3६36 {2 >€ > ०, >८ॐ& (ट > ९ ९4 ९,०९ 536 9 >€ क 
4 440 6 





९ ८ & फ ^ प 4, 
7 0४ त ९ =, > [> 
[|1६॥ मरि +| ८ # 1 ग ही |, (६ (गा 
"0 {ए "~ [ग = ४ रि ङि 
८ णि > ~, = ४ ९ + 
६ ८1५ {5 (ग द ~ <. [ष {> {् 
^| भ्व 8/7 = ए 
त (छि [घि ^ (= + 
1 0 
=” ॐ = = 10 छि = =" ८. ( 
© [इ एि हि ८ = ८ ("^ 
रि ( छ ८ 
ट रि _~ ^ 4 (७. ए [ए [8 नम 
क ~ [@ 7, ~ ध छि (निए ( ५ ¢ त 
1५  &@ ५4 न्‌ 0 < 
4 0. (ह # हिम 
सि (-4 |& छ [, [त २) 
11 | रि $ ~ (च ~त = ८ 0, 1८ = 
1 [ट # 
| हद ६४.५64. 
" यि ५ 2 हि ए क @ & “स 
ल 2 7 त णकः मि ^ ५८ 4 ट 
ए फ ०; & हि एः नः » ट 
+ द्य र [~ {4 ° 4 (¢ ५ (५ 
0 > ४८९ दु 4 ८ £ 
ए ~ „> „८ ८, = [&; >> “र 
९. ~क & श ट & । > 
> =^ @ स= मि # 4 (5 
च (त ~ रि ॥ 1 #९ 
क्ल = £ 6 = = 1 £ 
@ 8 = 6 "८५४ दः © 6 
9 = 9 ल = न = 
[1] 4 6 = ॥ 
त ए © एत ~ 
ष {ए (ट ४ सि (ध 
£ ~ ०८९ ; ट = 
ट +~ ॥ $~ {५ {ˆ श्ट =) 1, 
ट = > ए स 2 गि 2.9 
हि @ ,9. ~ य. त ् 
» हि कर ^$. ~~ = ठ @ ¢ = 
[छ ४ [७ {2 [% ५ ८ 
त म ८ 6 > ५ = ५ 
<~ र , त (घ्र = © = ० न 
(६ ए ८, > =, | ।= ^ ^ 8 
ण (^ (7 {र ८ -; > 1 & 
रि & ^ ट ग» ~ > सि “~ छ = ।9 











प 


< 


० ०25 १६ 191 1१६] 9 150 (४ ०199 प? ४ 8 10912 
॥ २४ 2२७६०14 9४ ४५ ४ ९१४९) 2) ०? ०४० श ० ८ 
॥ 8 २ 3 = 7 ५५२] & ०४1» ^ 0 ए १६। ३] 7 +०-11211 








॥ 16४ (०९ € 1414 ४५ ष्ठो" (८ ५४८ ॥ 








1 
॥९२॥ २॥५ & २10५६] 109 {८ 122६ 26->2 6 13 ०२] ‰& ॥ 1019 €= 1 
२ ॥ ४? ॥ 2४ € ००1३0४८ ।०३६ २।७ ‰ 11 ५०२1 32 11095 ०८ 
195 % ( 1009 [१०६४८ ॥ ए? ॥ 14 1 0नषल-०& 4४ 1५; & >£. 











य ।_ "= 4 ८७“ ८ (ए 
= र. प य ए हि. ट ^ 
> प्रि प ण [५ ८ ट ए 
© 1 ए [# “^ 1५५ उ = & @ कि 
~ @ ॐ लि = © ^ 7 4 ५ 
= प हि [स £. 9 7 छ ~ प्र 
(1४ ए ४ ए ©9 © दि = ि (क 
क, ^ “~ ^ ८ = £ < 
छ प्रि ~. पि ^ ८ ८ 
2 ¢ छ (्र््् = पछ पि 
© > [७ प, ए, ४ ए [7 
(ए ~ £ | “८८ (फ़ फ "प 
@ (¢ 5 ¶ ५ ¢ 2 & ५. 
~ लिट 9 य = क & ५ 
श १ > = (~ ९/ 
2 02 = ४ $ 
५ = [५ [८ , ® > ट 2 ~+ > 
क (41 1 ८ दि ण ^ ४ 2 ट सि 
| छ 2 ए © = ए एन छ ~ (9 
[4 6 [प्र रि नत [ग्‌ 0 1५ न 
© रि > 2 £ ^ ५ 
द णि (= ८ “~. नहर ~~न ० ~ = 
> £ ४ ५ नि = ~ ~ ¬ > 
ष्म =, ए ~ (ए, > ? 2 ~. 
० ए. ~ ८ ८५ 4 ^^ टि >= = 
(र 04 (3; 1. 4 + 4 ५6 ८ ६ 
£ 2 £ = 2 (६६ 6 
„“ ~ र हि 2 "2 व £ 
> 4 ¢ ~ 0 ण $ 6.८ 
~~ फ 11 ८ ८ ˆ 
पि "ट घ्र = ˆ, मच ८ € 
८ पिठ न ध (~ ० (= ए 2 ,. 
1 ८ >= ~ = ्ि तट: 
[५ + ति  - 
5, प ~ ठ त ¢ ~^ 
721: 
ह £ (9 रि & ~ ^ ५ न ॥ 
2 [६ „न 1 
4 ची घ (ग £ £ ॥ 41 0: ४/1 
~ ए. ि प (५ 4 1 == २ ^ 
19“ 
र र 4 (२ र 9 111 ८ ् त 
4 न ८ ~ ८ 
त प > पि (~^ | 












(>< = 


(८ ------------------ ~ -न=---------------------- 


------------ 54 ~, 


छ 
कि 








> ह 4 ८ छ १ ॐ (ए > ह 0 ८ 
ह |, मि ` , छ ।1४॥ त ५ [1 ~ 
अ ^ = क दष्ट 
{5 (न © > @ {= हि 
८“ [ए गि, र ८" {र 4 (4 ~ ञि „^ 
हि. (क ए ८ >“ त 
र ॥ त छ ए शि. = ~ (ण 
७.८८ ~^ रि © # ८ {ट > £ 
^ मि {ह ५-० = @ © 
-- ५ & ए ५ 2 ९५ ५ 
"2, & ४ © ¢ ~ 
> 0.1 [ज [ए [८ छ {ए ए ० +~ 
< म (ध 43 ० (पि (1 ~ % 
ह नि | = ० \~ द = ८, 
0 0 0 
श ^ पि प (८ दि त ^ & 
रि |> ~ (= ॥ (द नि ङि £ सि 
ति 4 [र <^ ५4 ८ ।«/ ~>” 
(11 ८ ¢ ८ ८ = ~ > 
# {ए र [ग्न पि [न = | क 
य अ 
५ ८ [ग 1. 4 17 (= नू न) ह < 
1“ [1 {>^ 1८ 
~ ^ ^. ए £ £. = 
क {६ ^ [र 14 = [हि [/ ॥ 
“ह प्रि ८ ट णि [ ह 4 ५ (5 3 त 
न 
छ ठ „~ (ठ +~ ए = ~ 
ट र षि ट 66 ् १ ए, © 
छि ¢ छत्तर प पि षि © प 
सि हि एल [य ~ र @ ^ „> नि 
पछ ~ £~ न त टि दि (ट दि रि [4 द्र 
छ ए & 9 ^ नि ति £ £ 
(१ ह. 6५ & £~ रह 
1 न्ह 2, 
¢. ^ “ख 1 पि ५ ए 
श न प्त = [५ न ^ 
ए (र 4 0 क छ र 
७ न्न ८2 छ ^~ त दए >“ ^ 
१ 0“ {> ध न टि णि 
1 ८“ + ल प 2 र ~ र 
> 7. & ¢ ~ ८४८९ £< 
तठ एए प = ए छि ङि = ए. ठि फ 





2 
=--_--~---------------- 


तः 
0 11 वकम ०४ ०.८ २3 ~ग (2 ०) ग्भ (0 


114 


चष्रु्त 


१५ 


५ 
वयक; 


मे 
मद) एण सेद्‌ प्रजाप्ताना लाने ॥ 


^} 
ष्‌।; ए 


च 


माघामी, ३ किलि 
र 


नु 
च्‌ 
५ 


९९५ प 





चः 
(तना देवता एस 


(4 1:43 ५“ 1! 
{^ > रि 
शिः (ठ 
य > 65 ~ 
= _, > वि 
ए़ 2 = 
अ 
8 ट्प © 
£. = 
द्रि ए ६ (गू 
र 
श © = 5 8 
[प्र ८ „~ प्ट 
न £ ¢ 
(0. ~ 
(ल “घ ८ षट 
^ > ए = £ 
र त 1. 
प्न ठि {= ^ 
८४. = "ति 
नि 4. (3 ८ 2, 
^ स प्रि 2 
लि प्रि ए ^ 
‰ = {{% ~ 
+: 
~ ट © ~ 
(ऋ ङि (म 
> 4 2 (त, 
72: 
= > पि टि £ 
7 रि 
ए हि ८ 
व ^ 0 
८ ८ ए (८ 
(क 4; 
ध २ [ए [छ 
छ. फ 


समा 


~ 
ए 


_ 
लाम, 


एमां ए नेद 


(~ 
< 


न्न प 
्।॥ 


न #॥ए॥ 


भ 





प 
़ ^~ 
< ~ 
ट 
1 
ॐ रि 
ऋः 
9 ट्‌ 
| ( 
> 
ए 6741 
1" = 
[ख ०५ 
क 
र्न ५ 


[> 
८८ प 
[ऋः 
ट ए 
८: 1“ 
~ 14“ 
[शि 1} 1 
~ 
[= 
"{ठ) +~ 
टि [प्र 
= 
प्र £ 
प्र) 
५ 
ध 
प्र (7 
(~ ॥1 
{| = 
ग < 


6 
॥। 1 
[1 
ठि 
टि ५ 
£ 
(५ न 

| 
1 
तए ^ 
(9 {> 
(ग 
॥( 
[> ^ 
(14 (1 
1 
~ 
८ पि 
(| 
ए [५ 
| (1 
= पि 
ए. = 
{~ˆ ४८५ 
> = न ए 
4८ © 

पि 
7 ए 
2८ = 
(0 प 
13 %6 
[ख ^ 
४ [नी 
५ 
0 [ध] 
११। ८८ 
$= (++ 
ध (1 
प; {= 
[एर ~ 
८ 
रि ए 


{६ 
१: 





अ 9 


।०९।१५ 39 १५५७९) ४ ०६ ५3155 11०1036२ कि 4911515 1*५2/> 9 ^> > 
०४६ 1 &= ३५५०५०६ ९९१४॥ ४१ ॥ 1९ २०६ क४ (+ ४ ५७१२) >£ ०६ ५६ 
{५० 1८६ २ ०२ (५०1 9९ € ६५९९] २९ ०६ ५।३।७५४।८ ॥*0५2४ ५/9 
०२ & -€"& २४ 22 ३१५७६४८ ॥ ए? ॥ ९12 २ ९४8 
2! ०४ 129 0 2 19116) & 1915) ॥= 20} 09६ [@ 
16 & 19105015 1९५९] [> 1 41५24 2८ 8? ९ 112 >£ प ॥ 
॥ ९२ ॥ 21 -2& ६२ (ॐ > (11311552 11028 1) - ०९] फो ^11/93£/0 2० 
2 13115512 11०92 1 5} एण पथा एकि ५९०४ २०४ 13150515 । £> 
| (>> 7 4०1५612 1*५2। 9 © "९12 2 ४६६ 11५09 २५। ४८ ॥ ६? ॥ €1% 
२६ णोर [ॐ > > ।1150 पि 112]16 > ५3155 ।१*2।९ 92 1* (8) 
1०४ < 1९) 2 ६९ ५६ 915 ॥०115 1 11 ।९| ४2) 7 (०५२ 48 41 


(= (3 -35.<3 9 (85 





ध्या 


> 


६ 


{3 2८ ह > 
4. (१ ५०९८-५ 
0 00 1 


॥ 


4. 
। ५, 
५१ 

















88६ 11311515 1१०11502 1} हठे २ 1२१५९] >£} 7 (५।३१६८६ 7 (५०११०१०९ ¢ 158 ५०12) 
1५91 € (1>&& (2 (५०६। २५९) 1105 2] 1091098 १ ८०६ 10311515 1131151२ १०४] २९६५८ || 
7४ ^ ०८ 1) (>> € "1 २२१ ९० १५०२९ ९ थ५‰ ॥ 2४ ॥ ९12 2 
(< > *3 ८ 11311 1156४ 11 ४ ५०९।१५०१ 7 ६ 4128 ६९ 115४ ५८५५८ ‹ 2 
^५६।९६) 16143 116२९ ०६ 1311515 11311552 1४ पठे 2 ०५८९२] [2९ 
"८15 2 ४: ७३१५।०२।०७ ॥०४॥ 12 2 2९४ |; 224 &>028 1910515 1]05)502 ॥0॥ 2 
1483 6 ए 2 (2०५२६०२ 1७] (२०१०।७८।३9 ६५५९ 
^ 2019 {६३ "१ १९ 1/2 २2 ६९६ 1५128 ॥ ०६४ ॥ @1/2 -2।& ए? [2 
इ ०६ 1516 19121919 ‰२| 1 8 ५५०००४२९. ६ ६०६ ५५०६६] ५ 8 {8 
12 १९४ #)5 < 1० [५ 13 ^} ४ पक € 61 -2 7१ | ए ५९८5 
५९ ~ ह [21५1 ॥ ०६ ॥ 12 €= = 2 दरे > ५।1५७१८ ॥५॥९0५& 
२५ ५।०।।५६८ 11116 पे "1915505 1५2 9 1 "९18 २० दो १५९ &< ^ 


| & 
| 


+ न ०0 ९ ०(-) श७ 3५8 १९९० ०0 ०-०0-1 न्रा ।>११६१/६ 


2८324362; 


9 


भनि 7 ५०६ 7 ०1५६ 142 2 ६४ {९ ६ "12 2 ०8 १४५] 1५७९९ 
॥ 6४ ॥ 219 ति न [५ > 4103155 (0 प ५५८८ (१ 21 


८।०।१५)5 111512१२] (५३)> ए? 
८५६६ ॥ 8 ॥ ९/2 | 9९ 
15 2-2115 1131155 > 62 4 क नि २५) प व 11732 
|} २० ^ (> 2०? ९ 12 > वः ५०126 ॥ 72 ॥ 1७ 
5४ 2१६ ४ 1५९५२} > ०९ (11291 २४ ६०६ 2 "1 2 पष {५1५८2214 ५ 
1298 ॥ 8 ॥ 12 2 69 [५ > 2 11४७८ ॥५ ६ १२।०२५ १११10 ८५ 
०/5 + ४9? 13155 (< 19155 ।2 29 1112148 ०? {1910505 ! 19106 
51 11>})> ०२ ॥५९।५५ 2 ५⁄5 2 "13 -2 69 ५।/०।९ & [21५1८ ॥ ८ ॥ 
12 2 ०९ [४ > ०६ 12156 ९ 13105502 ।*] 24 12 , © 11509 २ ०६ 


€ १५८६] [4>/> > ० ६ 2 ०९ 1५१६९ 2 ॥ ४८ ॥ -&1> 26 89 [४ {0 











2 


~ <^ 


गो ण नवयन त 


23224 4 + . 





1) 


हि 
(र 


४5; ८4. 
4 4; 


[भ > 


१५५० 210४ ॥७६॥ ९112 न्स 2. + 1 ९112 11911545 1५0] £ 
-् 11६ १५०४ २) ॥ ६६ ॥ (९1: २६ ८ २ न 11211561 2215 ५1811615 
शस नसो क 1 १० ४ ९६ ५५1०७२२ २६ ०० 
612 >€ ६६४ ३|1५>[>)४ १५९९६ ॥ ६६॥ 1 £ 2 . 1 &<।<।€ ।141)> ५९२ ९ भ 
& ७००७ >€ 82 (1०1५ ४६७\ & "18 2 2 27६ 4५ थय १.) ॥ ९15 
२ ०८८ [९ > 131 1 ० प 169 -२। ९१५६] ६ £ 1९९] (४ 1 (= +<! ॥>५ 
>£ 22 1५२1५५०५ ॐ ३ १९५७ २५ णठ 1५1५6 २३५०० ॥ ३६ ॥ ९19 १५५५७ 
२2 11 २९ 2२2 ॥।७१७९ 11 12/> ध ९] [> ए ५०६४४ [133 ६०६ १ (७२ = 9 
€ 162 11311५5 79 ‰९ ` 61 -2& ४२६ 1041105 8 2 ६ २|11५७ ।>9 {5 ६९ २५ । 
॥०६॥ 121 2 68 (४ > ५७।७७ ५५] 2५ 112 & 14310562 ४४६ 
९९६ ज वि ९1५९ ॥ तः ॥ 12 २७ रए 9 
५०२1 ६115 { ५ < ५०३४८ ।॥ ०४६ ॥ {1 26 0 ७६ 


"13 २९ 
० ५५५४ । 3). पे १०५] 
९ 11915 1 62 ० ५।।।६| 


५ 





लः 





(1 ८ (ए = (ब्य 
0 2 ष्रि छि (& 22 
न 2 ५4६ ^ 
० “ < तटः डि (प्क इिक¶# ५ ट 2 
८ ~< > त स नर तः र 
> द 0 क र. क, = 
ऋषी 0 ध 

त 09 
(= "ए ~ ॐ “^ षि ‰ ¶ ॥ ५ 
८. = 4 ह ^> = नि 1 षि 
= ¢. £ न्ह 4 = ए ५7. 
=` ह तट ष (4 ७ ति प्रि < छ "प 
तैः ति {2 १५1 

५ (ए हि ९ 2 
= सः = £ तट्‌ छ ^ हि = प्न 

ट हि £ ॐ ^ ¢ ८ ^ 
"०१ कर ` ए > £ ए द्रि > र 
| र > ^ 
ॐ [४ ४ 2, ए अ 
नरि &श. क ट = ह त 
1 >“ पि न ८॥४५.. > < 7 "र 
£ @ ~ धट हि ` & ट ^ ५ क ^ 
प ट 2 (9 ए तण ठि छण त (ज -3 
~. प्र द्ध हि ~ 2 प ट 

"ष 1) पि =^ नि (4 छ ८५ “^ 
2 पि ट < 4 (५ 3 प्रि स्न टि 2 रि 
हि ^ ~ ए क ०: ९. 
11111111 
2 > « तट. = 2 ख, ८ 1. 
न ० पि य॑ 1}1 {ग ~ ५“ ~ {५ 
& . ८ ड ( ध नि फ़ छि 
८ छ“ 7 - सि = ^ 2 (> 
(ए ८ ए प्रि ह 11 0 
^ 0101 2 „~ ~ (ग = 
85 £ न छि ठ 
|+ [तर ५ | ५ < क च ह 
७ [ए ७ [3 नत णि ट प 
(नि _ ^ ^ प्ट 1 = [ष ^ ~ 
"7 > नि (र (५. 
7 > ६ छर < न ८ £ == 4 
२ क. 


02“ ~ 
2“ [ठ |=] ट ; य 
^ 
= ^. 





प 
"८664 
+ {रनद ~ 2 
६ । 
(= ०6 ० ग ० ० {~ ९.४ ९ 
९ ० ९# <- 
~ ^ 9 द ^ 9०, © ~. 
(253 


९ 








५.4 


3८2८५ 
क 49) 11 


5 
१. 


५ 


4 


1 


< 


(2) 


0 
(9 


१ 


न= 
(1 


> 





(न 8 २०२ 13 15 212 762 ६2 1031685 ॥ र ॥ ८12 ४ 
३] ५५२1४ ४ 9६ ॥ ०९॥ ९1 1131155 पु ५ 72 [५1210 ८२।1६ । ९ ॥ 
12 ->{= ६4८ [@9) (> 2 1110915 ८९ > 8? )अ& ८1} £ > ४६ ० 13158) ! 
= 1 ५२ य (६।०६। ४ (14115112 1? ‰& 1४ 0 9 1४ ) 1७.6४४ 
1] ५४ १8 1 ००६ 13105)5 € 11051518 रि 7४ ९ ५६] ०६8 115 
4 11155 = ] 216! ६। ३ & € 1311652 १५८६४] (९2१2 ए ०४ ० 1316 13166. 114 
प (=) १५०० ४ ह &६ 6156 १०००५ 1129213 ९ "९1९ 2!& 
५१५२1४८ 1 ॥ ३९ ॥ "18 > णो 9 ॥७नट] द ० (ान४ १५] ष 
प (जा. 1) [> 7 131) नद ४ ह 11०9२} %& 2० २४ ।=€|£ 
1615 11145215 21 ० = [१०१।१।०७२] ० ए २ 11523] २४६ ९४ {६ ४४२ » 
11 1५ 22 ^ १९6 २०२ 


ति "1९113 >! ०१२ ०१९५ ०६।।४ 
॥८९॥ 14 > ६9२ -| 1 [८५ &>४ ॥ ९६ ॥ ९1९ २६ २ 


=^ 

2 (०. 
(५ 
2 


५ 


दे > > > ५ ४६] 


इः 


६ # 


वि 
2८; 


>> भै 








५ 


[\७“ 


(1 ए *-59 {& „= ` ~ „~ ह ल हि 
(८. पछ ए ~ छि छ ~ 2. 
प्ट 4 = 2 क & > प्ट = ॐ टि 
[4 जी रि [षौ > | ऋ 113 [र {ड [ए 
(ड. "प्ट ० > छि ^~ = ¢ ५८ ८ 
$> =, ¢ 5 ~. 
71 पः 15 # प्रि = ८.८ 
2/ र ह (6 7 £ १५ [५ ~ 
दर ~ ल. 0 
८ 4 नि [1{# (-- 2 11. ७“ ^ 
(=> {क 14 2“ ° ^ हि 1 य 9 
= [रि ट ५ ठि खि 2 = ॥. ध ए 
© १ [एः 1४ ~ ८ 2८ > 
7“ ८ {५ प र ॐ ८७“ (लि रि 
ए [5 (ए, [प्र (~ += > (१ 
> पि ^ २ 1५५ ८ पि ~ > कि 
0 2/ “ए = "= 54 
ए फ > = @ £^ ७ ए, ए ^~ ए 
नि त= & (५ त, = 8 
छ [9 # क ८ ति ~ म > 
फ "द प प तट ४ > रि न ला (स 1५] 
ट (र छ लि द द = 7 
{~ ५ त की छि, ५ त्फ फ़ ~ ५५. 
ए = , ए. ह "तट न ट (ह उ 
दि ^ ^~ =. = ~ ए = 
~ जि > =, >+ [> ®, ^. 11:4 9 ् 
(7 1७५ „(+ (म, ८८ ८७ 
प्रि = 2 > & @ "प (= > 
5८४ = 5 
0 
== ^~ ८७ 9 - 1 (24 
97 ए पि छ >. £ रक 
> ध 0“ न ~ पक [ल 23 
प क 1 = (गूट। छ र 2 छ 
प्ट. [४ 7 = > = ८2 2 
6 2 9 = त ष 
छः ठ ^ > £ 1५ © इ = 
५८ = ट © ~ 2 म {न्ह 
= क ८ & मकि 6 £ ५४ ० = 
छक ठ ^ ^ तद & > र 
5 ॐ 2 ® ¢ 2 ८ ८ 
2 = णि ह घि टि एए हि ‰ §इ छ 





2) 6 ) ९ 2८५ 
| 
~~ 


>< 


> २ 
000 


नित [क ल = वा भट] [ये र १६ प भान १ ४ पोः 
7 १५५०२ >€ 8 2 शोः 1५२. "12 ४ २५६ । 6९ हे] 112६} 
॥६३॥॥ 1९12-2 ०९८ 2 9156 १०७६] (ड 1" ६ ०४ ४ 11915 ‰& 13115512 11= ४] 
५ 7 € ९ इ ९८ 116४5 1५2 [14919 109४ ९? ६ 11145215 ह ह 


णय 


०७१ 15 {= 19155 111० 11५15 29 91६ (5 ० ० [६] ९९६] ३ 4 1 


ष्य 


॥ ~ 
ण्‌ 
॥ >] 
†ण् 


11420 गदे पि 12 2 ०२८६ 14131316] ७४८ ॥ 78 ॥ ६18 २ ठ ४ 1315 19४ 
६९] => 7 & 19155 1150 1155} 819५ ए १५।५०२॥ २६ 8? +€ 1*1 ४२ > 
००६ [ॐ ५ ७४ 2१६ ०२ म 1311515 ‰& 1031156} 1115118] >>>} 7 ‰ 112 >£ 
ठ) 1५.15 1५६} ॥ २8 ॥ 1 ति 1 द 2४ 19055 113 > ५८२ 1५1२) 
15 क 0 (> 2० © ट] (> 7 11 6 ६ "८2 > एर धमु 

= ॥ ६४ ॥ 19 2 ४४६ ५०13156 114195९ ॥*१२] 15 ण € ०5० 1५०92 2] 
{< 1915 1 9 12} 21५६} 2 € 2 `" १८२९) (८५८ ' ०२ 1७1 ^ 1131 





1 





23८2 न, 34 2343344: = व = 
2; 
(५ "71 ० य 


८3६ दुः 





[त्‌ ५6 = , 
8८६५ ८ 
४ छ ८ > 0 "५ [छ “ए 
[^ ^ तए "प ड #- | (क 1 
7111117: 
0 ८ _ £ अनः = ^ र; 
731. ट्ष 
ॐ > 8 न ए > ट“ 
य 5 = |. 2 ९६ 
छः ~ = 37237" 
र ज य क ए" 
प्रि = ॥ सि ॐ > 2 
> 2 ~ {~ ~ = | (प टि = 
र लि ^ ^ हि = „८ ठ, (~ रि 2 
~= ए छख 0 रि ८ $ [ठ 
= ^ छ © [७ 2 | ध, ^) 
हि = >. = 0.4 (= 6. ? 
1 वं; 1 (प द = 
ए र ^ ^~ ८5 
। छि = सि ण र धय 3 
19 न ८ > © £ द 
३213117 7 
व ध 
4 9 53 23 1( 4 © 1 ~+ > ट (>4 न्त 
9137-1 ठ 
09 ए. {2 ॐ2 (> „ घि ् 
¢ तण 8 < 2.2. =. £ [ठ ८ 
2; (ए नट "ए ^ ^ 
14 रि ॥ ८ + < „न हि छ 1 ५ [खि 
* „~ न्ट पि (र [५ 
=: त. ८“ ए प 2, नि 
(4 (षि ४ ए, कह तम १ £ 41 रि 
& =¢? & <" ग £ > ® £ 
2 .£ ~ ष्ट ^ न~ {^ ८४. सि रि [ए ( 
ध फ 2/ ए त प्ट 1 खि ¢ ए ~~ 
~ ६७ [४ , नि # नि रि प ८ [8 
= र = ~ छर 2८ (ह म 
॥ $= ॥५५ ॐ“ तत 
721. न 8 © 
: ह %, £ ट प सि © 
[\॥ ^ [५ 3 क प्रि खि 14 सि >+ > 
छ ख न पि ८ फ. ~ रि 
ि र [1 +॥ प्क = १७ 
= ठि 0 तठ ए ८० (ए 
^< ८ “= ^ 
ण. 





6 ५ 
> 3 ४ > १ श 
(व 
=! (क नि 





5 0 


>< न ८ 
52 मग. 


> (1 


४.५ 
५ 


- 


म 0 





(८ 340 


च 


२/2 (. 


^ ९ 
५५८५ 


(+ १५, 


1 1141] 05४ 2 (६205 ^ ॥ (००००३१५२ ५६ ८१४२ > २२ 11512} 
1 10 ।॥ ०0 ॥ 1९12 ० 9 9 2 द २15 = ८ ४५ ° ४४ 
11121५13} 1121५) 2 + * “12 >£ श 128] 1४ २९ र 1५ £ [18 1 ॥ 76 ॥ 
2142 -2 9पे? १४७० २ ह ४ 184 ११०1 ५4।>२ 1114212 (९) ६ ।।*1 ४ (1५३ 
- २५८४४ ।०१५०१०२।१।५४ ९ १ "1/2 भिः 1*५18 ४५२ ४ ~ ०१ 1>6 ||) ॥ 99 ॥ ~) > 
1215 1 11 | 9 के [188 1991९798 1५2 (45201802 && ॥ 89 ॥ 11) 
1915 ॥> ०४ ० 1०६] € (७६१२) 18 1 ५९} ९९५ प? ९ "> 2‰ ०४ 1 
= ॥ ४६॥ ९12 >£ 11६8 ू& १२६] ४।६ 9 पत €|] & ^ ६००२] ४ ४ (4. 
(९2०४८ 72 (०१५१ ^€ 113५ 21 हर 1५१०५९५७ {26 © "८12 २९ 1182 1.2 ि ि 
॥ 78 ॥ ९1 >£ र (९ (र 9 1915 102 62 ४ {९६5 २।< ठे ० 1] 
6] ५=£1< † (५३६ 7 ५ ५६] १२५९) ह (४४ 7 ०५२४ ९. "ण ९ ॥1>11382 2 


5335 


9९5 


१८265234 9 








पन्‌ 
५4~ = 


चअड्धा समयकाल ७ ने 


| 
११ 


यनो देश ५, प्रदेशा & 


शर 9, ऋआकाशा(स्तका 


परदे 


गि 


= ,~` (& 
गति 
£ 
ब 
[ [षु त 
4 & ङि 
[ए 1 ह 
17“ "ट [त 
रि ^ 15“ 
1, [ म नि 
^^ [, 
[= $ ^^ 
1, |1१॥ 
= धः 
ए "ए 
©) ८ ट 
= (न 
२८. ट ए 
तिः ८ (ग 
^} ©, 1 
4 1, + 
ख ५ 
त. कप 
७“ र (द 
/ | हि १ 
। प 
(अ 
पि (1 = 
0 
ध 
छ 6 न 
$ तऽ प 


^> 
= त पि 
{५५ ध ५ 
^ +~ ७ 
ति (कि 
7 € 
। मी 
[८ ट 
= (~ © 
ए, न ( 
(द प्त = 
८? (ट 2 
(४ "3 ध 
$ छ 
५० {७ ¢ 
लि (त 
& ~ 
कह +^ 
र 19 
1 ठ. छ 
1५“ [# 
७ #1 ट 
न 
हि छ 
{& 5 $ 
£. 5 
८४ (~ ५. 
हि न य 
}- एत [त 
(5 [त {4 
हि [1 
= ~ 
= श 
र ५ र 
प ^~ 
न [छ च 
[118 3 
[7 ७ ६ 
"७" ^ रि 


गत 


(व 
र ॥॥ 


द्‌ लानेते धमी (स्तिकायनी मा 


१२ ने 


~ 
(3 


कृधम् 


# 


॥ ८ ॥ अधमास्तिकायना २ 


॥ एप्‌ ॥ अकाल्लारि 
१, श्मधमौस्तिकायनो २ 


= 


क) क क अनुष 
मद्‌ लाम 
जाए 





{दा ष्ट 


>. 
[1 


५, प्र 


लाने ॥ ०६ ॥ अआकारा(स्तिकायना १ 


त 


~ 
२२ बद्‌ 
निनि 


देशा ४, अकाशासितिकायनो स्कं 
, ते लोकाक 


~+ २ 
न्क ¶ 
~ म) 
8१ 
|| 
॥ 


मद 


© 
सव 
काका र 


। 


स 
{ ४ मद्‌; 


१, प्रदेश 


(८ 


. 
(१ 

11 
ए 

(ई 
159 
|स ।) 


[ १) 
> 


=; [> 58 ¢ 
नद्‌; सप्र 


#5। 
९ 


सिना 


[6 


कारा २, अले 


् 


› लोका 


19 
1/1 


[८ ट (5 
+. 
श्ट ^ ^ [ए 
इ , य ॥ि 
ऋ न 
+~ [ट 
- च [प] त ५ ध्र । ६८ 
ल,  ‰ ^ ध 
७“ (ग्र = |& [५ ८4 
[ए ^~ = 
मि > ¢ क्त ण ~ छ नि 
(त ~ ~ [च +>. 1 
१ ९ [ ट ॥:- =0 [त > 
[> (~+ ; दि {^ 
८ ८ ^= ¢ ,&; £ = 
= ॐ छ ८ <= ४ 
५ ि (+ ए. । & £, 
अ [1 (क [0 
ट & क | ~| ^+ (६ 
न अ ~ {५ 8 ५ ॑ 
[7 = श 2. 7 द पि 
^ ¢ 2 (= | 2 { =, 
+ (स (0 [0/ ८५ (4 
#५ (1 & {& = टि == (८ 
रिं ~~ ए „५ = द र 
ध्= ^ [ॐ ^ ति ए = 
(त ह (& + [0 1 न 
{८ म& छि = व् ८५५. ^ 
<< १. 2८ = 4 ए 
("॥ प 2 2 = = ४ लि ` ० 
(- "109 == ८ रः 
५. ८4 हि जं # [=| [प ( 
“मि © = स पर द्र 8 
पि 02 ४ +. 2८ (क ्ि [१ 
~ हि 
कि "¢ (ह म ~ 
34 ^ ः 1“ 
+ ऋ >^ र ~ 1 
~ ट & ~> £ $ 
1 ज (प (उअ 1५4 [1 
न @ ~ कठ न्ति 





च > 3 ६ ~ ग > ८ क ९ द. < ह 2८ +न ५८3 ¢ २८242 

~ --- न 

=-= =-= 
+~ ~ 





(ॐ ॥ २२ ॥ ०२ 21013 ९| > ^ २110४ ०५४४२) 9 0116] 28 
1480-3 “र! 21148] / “९ २1४५९९७] ^ 2181958 % 2119811) ^ 21992 
"९.३५ ।*1९| ०1५७४ ५५२ ५४ ॥ ए ॥ 6 11009 ध 1693 ना 150); ^ 1५४ 
ॐ ह 1698 ° 1 ^ 162 "९ 24 1] 1९ €> "2 2881 % 15४ 
1९2] 8 1>95}& पि 2 1४ ^ 1५-. + १९ "५ ५ 1५५21 1 "६ 
२ 21942 +1515 1 2 "€ 2५ 1621136; 206 ५९५२ ९ 
॥ ह ॥ 5! ण 2123 7 10 ^ 1/5 6 


~ 
॥ ए [14/28 8) 1154903 हः 2९|५।५ 2) २131852 
01 


क 


न 


॥ ४ ॥ ०४६ २211 211 9? 251> 0 1५४ 
॥ ४ [[>४४ + 7४ (३३) ६? 0120 (६६ > ८६ +£ 2 
1॥ 2 ॥ ८ ० 2 7 012 9 +> “9 २।५।७॥४ र 02 


ल 5 6 6353 त 


२६ 2 
न 


(अ २९ 








>< 


प धट 22 
९२.१८८ 


ए 





> 4 
06 ८३.४८ 


115 > ८7 1028 ॥ ४ ॥. ५३} £ थण ०६ = 2 1 ७ ष शमाोथशातः र १8 
-४] 2 7 “-प9 2 १००१४ 7 १९ 6 ५ ०२४ 1152145 ०४ 1४ 12} २1012 
१८५२ 5 > २} ५ ५२} ५२} ४८ ९९) 2५९७८ ॥ २ 7१ ० उ६]121> 71 ००६) 


01) ¢ १) ^} 4: 


९ 11 1 ४ थ १५०६] 52 [53 ४]थ ५२] १२] © 0] २ 
"1.2 10506 109 1 ॥ 110 25 ५५४ ।८0७2 ॥ ०2 ॥ छलि प 22 

18 + 21 ०८८ 1/*>)50 ॥ ९ 1121195 ^ 12181 ^ 2191512 ^ ‰४--२।६ 8 
॥१४२6 ॥ ६ (न ६ (2०१२६) % (०१५६ ।2 =>! ९ 1 ॥ ६ 
1०03 ह 1०1९] % मिपि ^ धि ९ 1 "णि अटि भह 
1311 €> € "22 1 (5 11५ 0 ०2 ५५ 10०9२) 1६२] 1 त ॥ 
नि 1113 “५2 ५०।५ ‹ >. 1, 3 - ह गे ५२५ |=] 212 ॥ ० ॥ { 
06 ५} ^ 41414 1५ (7 ५६५ ^ १२ ५५४ 1 ०2 1]. 1 


॥- 
॥6211 => > ^€ ^ 1५.11 ~. 1 (1०५०४ 421 1५ १९ 1०९] 














र 


| | शका. । [) नो = & छ त (1 
[८ द ४ 2 = = 6 ८८. 
४ 3 ट > ¢ प {म „2 "2 
(4 ५ 1 ^~ = [1 [+ य॑ (न ^(& 
८ ^ ८, = 3 
८ "तृढ ८ 4 ^ ~ ठ 0 © 


[4 


[जी 
[य [क  #। {ति ञ्य 
५8 ९.८ २ ल य (४ 2 = सज ल 
ल्ट ९ ए ८ ६ = = = ^£ “7 = ^ त 
ऋणा 181: 
= [7.5 ` श ए (2 ए 
फ दव £. (£= £ 
पिट = ~ ण = 
वृ ए _ छ © क ~ 
ठि ष 2 ठ ८ ल ©> = ५ | 
5 (व 1, 
घत शप्र ^ (= &/ (€ 5 ८ र 
ए ठ -- = = ~ लि फ ~ 2 ~^. 
(^ छि ~ = (र $ 
<~ ® 2 <= 9, 1 ह 
[$ [~ 24 ॥ {2 == ॐ ५८ ¢^ 
क @“ {“.+~ ए "त्६.9. ति {ˆ (ठ , ~ ^ 
ट द्ित्ट्ि ए ४ (द {ति 2 
[७9 क क (= ह 19, = #1> टि [द 
नृ [छ , एए 42 = ^ यि 11 [४ छ 
(- < । री | 
€. ६5८ 
<~ * [ठ (~ (५. ; 
ग ५८. न ८ (अ 3 
अ 1 वी काथः टि न्नव 
प < नि ६ ए, 
८. (३ व्ह फ़ नर £^ ~ ^ (नल ८ 
{5 { @ ,* ८ ष्ट ~ 5 प ग त 
ए ^ ,~ 2 2 {= ८ 1 
ए 2 £ ण 8 £ 
97 ण 
^“ ठ. ए 5 क = & „~ ^ नि ल टि 
(1 ए़ि छ ~ य [© ठ 4६  । ~ 
५४ रि $ ० ¢ {5 ~~ प्र +न 2 
^ ए प्र त् » ह 22 
ट ८ > पट्‌ धट @ ष एतृ 
1 ८ र 2 ५५८ © ष्ठ [^ मरक (८ 
(4 ह्व ^ 4 84४ स ष्णः 3 ऋ 
(1 र्ण व “ठ: ~ त्र (८ "ए = ८ € हि 
[ए नाः कि ~ ~ + { = 
, नए पलि नि छि (5 [४८ (म छ ए ^ 








= 
~> 
= 


हि 
ष 
९ 


{ 


=¢ न 


ग थव्य : , , 


~> < {= ह # + ग (न्न (1 [ न {रि 
= ७ ए ˆ «त ^“ नक @ णि 
@ [ि +> म 4 ( £ १ 
33 71 
़ शिः; ~ ^ १.५ ८ < [= 
१ स {४ ष प्र: ए (~~ „~ > [= 
(9 > = ©“ „14“ ~ ॐ , 
[४ ^= 4 ० (८12. ~ रि [7 
“गि ज [फ [ॐ {= 11 त {0 
ठ ~ -ए [ति 2 (6 ॥ 4 त ८६ 
छनि ए ० = छ (ल्ट 
[7 ठ ~= 2 पिट 1 (५.1 19“ 9 ^~ < 
ध हि 7 8 = म “टि ८४: [क ८ [रि न 
# परि ~ ~ [५ (= त ठि ए नी ८. 
¢ म © ट £ ८५८ श 
८. = = ~ 
[/ [1 {४ एः (५ 4 = भ य घ ८४ (५ 
(= न तए. ~ © ~ ५ 
८ > ८; < = = £ ष 
ए @ = हि ८ ० ८८ (2 
3 == 
~ „~ म ˆ > न [ह , [५ 
१ न < ठ „~ = ण री 1 कि मि 
19 . ७ [ह ८/ (ए, ४“ 2 ^ तए ध्र 
हि न = ८०८१ 
& र छ क. पि © ~ 
1 < ~ हि 2 ~= {ह ~ 0 4 
(ट [& ट = 7 @ छ छ 62 = 
# >} {~ (ष र ति ध य 
[श ॥।५॥ [भ ट ( (द ट क {8 ॥] भ 
[> = भ दव = (° 09 ष [५१ 
0, धि (2, (1. 6 [४ ट 2 २ 
(1 प्छ 1/4 ५ (4 नि ~ निः +" [ग हि ल 
८ ल ८.7.६९६ 
५८ ~ दु पि ८ ^ `. (५८ 
शनि ए ८“ {ई ८1“ £ ५ © 
77111121. 
| (~~ 1“ धः र ८ 
9223). 








1 








न («८ ट्ट र 
+ (3 1 नष *[) टि 1. ८ 
प्न रि & [एः (= ए ^छ [ए 
(नि 4 & = ए 
लस ^ 1.1 = क 
् 5 _ ए; = ^ 
ए १.6 
= [ पि [ग ष (४ ४, ठ +~ 
(~ ^ ,[- (~ ८ एः ^ (= - हि 
@ ^ इ त: 1 हि त. ण 
"ए = (= [त ^ खि त ष्ठ 
व, र ^ [ख (“~ 
2 = [4 छ 2 [इ 
= ह (6 != ठ „~ "59 [ ख छ ¢ 
र) [1 { नि. [त र न्ट {र ८ 
^ &,& मि ^ ^ ^ 4 
ए“ | = 1 म्र ^> ५ र 
= £ द छः ध = "=, ष्रि @ ~ 1४ 
ह] य द मि ट {ति `~ ग ह + र |¢ 
[थी = ^ "भ ० र =| > ८।९१ ( 
ह ^ ए ^~ ॥ ठि तृत हि ४ 
^ (= * {9 फ ष टि [क छि [ए (४८ 
^ > = "= (छ {र प £ 4 & 
र ष्टि @ = * (59 {2 = (६ 
ठि ८ 6 {ट ए वदः =^ द्र [त 2 
त्ति = [ए “८ “1 रि = क्रि (~ 
ध = ८ षो "ल “8 (& 
नि ॐ ण = भा > ध, 
६॥ ८ / ् 
£ सि, (ख नर 8 @ ८ णि 
9 न एः ट ष् “रि 
जि ~ (33 ५ ^ व 119 पि ~ 
रि भ ८ द्ट ४ -, व्य 
^^“ / {6 ल्य [त ६ नि 0 म [& 
6 = ऋश्यः 
[ 3 ति. 7» 7 [८ टि र 
[= सि तलि 2/0 => {= व = ल 
त ( ड) =] ॥ि अ ^~ षि [*॥ (अ. 
# ~ [‰ श्छ ८ = त्र 
ति 5 फ़ ^ए जि 








5 
(8 2<3<ॐ2 ३६.५८ ॐ ॐ द = स 5 








(णद 
र, 










1 
८ [खि +~ न , नी „१ 
^ |> ¢ ^ ए । ^> ट = £ 
्् च च != = (4 2 >“ > = 
|. र 1४ [& रि [प ^~ ~~ ए त= [टि 
न. [7 9 ,_ (छ [४ ^ +~ ( 
दि ननि < त 
ध "79 [ॐ = 7, 9 
+~ > @. ^ (9 र (1 
[® [ छ ए „> ण श = ए ~ कः 
9) च 5 „कि 4९ ८ क = कि ^ 
नि [५ ~ ^“ ए = ८ ~ 
92.332 
ि र [ख +1 & @ >= रि 159 [ (न 
^ 4 ८ (६ [कक [1 (ग षि 
१ /प् (> = {2८ श # [ठ ^ ठि 
॥*“ 7) ८ २ {री (| = न # .= 
ध 10. 
(४ @ +~ +~, ठ | [४४ र न ्ल 
_ अ ७“ ~ ८ = > & 
“र ^ प ~ ए ,~ "ट 94 छि 
रि न्द "~ ८ £ = = (क 
& [ख [ग ए {त 
1111111 
1 [ग] (= (= 11; ॥) ४ न र ५ = 1) 
त र 2 प ५ पर 9५ ष „५ २ 1 
। 1 >“ च 
79 - क . 2 
= (८४5 6.6 
न नन ^ = “पठ ~ 6 
[~ ए ठ "८७ 9 
छि हि ठि = “हि $ “नि = $. & 
५ खं“ न नक 2 44 ९ > 
0) "ट पि ए. ग» ण, ! 2 (4 
[11४] {८ {र (| 411 > 4 (र ८ १ *41॥ “णि 
~ $ ५८ ८छ ˆ~ द्ध @. ॥# ^> [ए , 1 
८८ {सि [अ पा" [6 1 += 
० = त ¢ ४ ¢. क € £ ¢ 
(1 (् {11 = 1.1 9 ए जि ^ 
„^ ~ | /9 [ए 1 ए „~ [णि 1 
0. मत. न त= घि 1४ (दर ८ "= ~ 
छ. > ० = न 9 ¢ 
ए 4 (द ^ ,_ हि 9 त्‌ # ८8 
न णि = ५ ६ “म ए ठ 
लि कठः प्रि सि क़ “द प £ क क़ ८ 


1 


[त ^= "च्ल 
फ़ ट 








न ८ ^= ८ = ~= ।' 
19. 


फ़ त र 
[ ए छि ति 
प, ८७ $^ कः = त ए (>. 
3191 क, 
¢ र ध [ति ~ = 
स तिः 1 = © ^ 2 > 
(7 हि 1 “लि {८ ५ ए ~ ए र {गि “ण = 
ए, ४ 8- 2८ 
= टः 2 -४*~ म = = 
> ष्यक न= छ ५ ५ ट य 
[४ {> र + ग [त [५ {= न 8 [न 
ॐ +~ ल = ~= क 
~ [& ˆ (द रि = = [ए 2 
क 5 ९१८ ^ @ "6, ,& सिरि 
@ मि = ~ ^~ “ष 
^= तल प १. दः 
9-3-11, 
1 शि $ 3 ८ एः [& [= ,0 
षट © क © ह = 
1 रि हि (त अ) 

(अ अमी [नी 
१८ क 2 &@ ५ 0 (& ट र 

~ ^~ प ॐ @ £ जर ए ६ 
^८ [ट ~ न द“ रि १ ~ 
प. @ (र £ + | ८ „+ +~ "ठ ^ 
= |= ~ ठ (६ @ * फ़ स 
न~ & ट ए = , £ [८.४ 
2 । @ = क्ल [८ = (८ 
छ +~ यि क „~ ४ [६ ए © 

ए: "2 २ 6. & 
& हि = ८8, द्धि > [ए ए 
ल= = ® = ए & ट £ 
तकिनिम ~ म्ल 
^ (य र + ए ~ ^ ए "लि = दरि 
४. “° ट = ट. & ~ 
6 तट ए ` „~ @ >^ ए फ़ 
ऋ: 
ह्न्् = [ठ छ ए ¢ = £ 

2 





< 


ग {# ,“ (1 ए = छि £ 
= ॥ थ । ८ [ "णः (41 
(५ 3 (= 
\। 1५ १1 {~ श्न {न @ (अ द्र 
¢ 4 5 5 1 =: , 0 ¢ = ई 
1 [ए = ८२2 © (४ [= (5 (र 
[8, || ॥ मन थ | "44 | रि 9 
^ [त 14 ८ 1८ (4 तः ६ 
म र => @ श, ¢= ©, ह 
त ध य (ठ [र 2 - 
१ ४ =£ - ४६६ 
7 र > ¢ §.2. 8 
म ¢ = स पि ट 
= ५ वृ (छ हि ® ^ ठ ८८* द £ 
[६ = = फ @ 6 
छ [त ट 4 (प~ ® ६ = = 
| ध ८ „य ४1 1 
(= श ¢ १२ = रि 
^ [¢ + (ख ¢ “£ तपए 5 ~ 
हि 45 ¢ ,. (प ए (~ न नः 
ए हि ¢ © © (फ र > © 
{> टि र = १ = र ^“ र ष्ट ष 
[६ {७ नि ४ ध ही ५ 
{5 (ए 1; अ 4 ठ 
न ^, 0 नि . (ण म 
= £ ८ ८८ , & 9 ए. 
भनी + 71102: 
[थ (= £ १ ८ , ० [ॐ द्य 
ह हि ए ¢ @ „७. @ # ८ = 
[ग {~ 2, ट 11 9 ष्ट 11 षी ^ 
41 ~ पए {ए द हि इद 12 ५ 
4८ = ह ष्7८ @ _ लि ¢ न्‌ 
(४८८ 71 1 (6 ट र = र 
ह ^ £“ > ~ ए ध £ 
£. | ए ~, क = @ @ 
= (= * ¢ ठ 9 ए ८ ए (7 
(6 |" ष [ॐ [ल ति ५ [1 ~ 
2८ छि ~ = प छः ८४ दि द 
111 (2.4 पि ~ ठ (४, % 6 
छ = 0 ८ ए - 4 ट ^ छ 
८ ठि 18 # ठ 12 
= ष्ट & > कचि 


प 


। 354 ५ + 52, ५ (2६ ् १ ७ 5 36६ १ 363६ (3 346 
23469; ० ८ 


५ 


न 
५४ 


१1९ 121 ७1५ 122६ [ऽ 1111 1416 १०1०१) ‰ 1926 ०४० 1१00 
6८ (1126 19112 ">> 0 112 [2४ (७५०४८ ‰ 1५26 2४9 (152 
-९ 2५ 1९1०10२ 2९1४2 ३ ॥ 8 ॥ ]शोप5 ८०० ।1०१९ हि ५०२] ४13४ 
42 (-।५२॥८ १०३|७ [2५ [१3109 ४६] [0४५5 )४2१०३] ५ [051 911953 
| 10 [१०9 11021 249 92 11102४९ @द॥ 71 ॥ 10105 038 
१०10४8४ ० ९०९| ९४६) १०२ ५५ 1५5 ५8 ४३ ।।००९1४> ^> 
"0002 {11041४2 ५९६] 95 ९९ 1029 1021310 212 ^) 411 ५२५०-६ 2५ 02 
१५२९ ५६४ ॥ ९ ॥ 10105 2 |०।1०० ९० ० ^ (> ५।० ११०६] “२३ 
८२३] ०० 1410306 ५०१०1५५ टि ५०५) 2२४] 2 ५०००६) ०३) < 318 ५०३} (५1४ 
2९0 ०.2 21091 ५२७९।२२।१० & 2५९ 0052 ॥॥॥४९ ©१ ॥ ६॥ 15091 ५२ 1112 


 । षं च्‌ ८ ६ 
2 ५014 ० ५1५24 [०००५ (> 1918 12५८ 1216-1) 4 €? &#८ 


€ 
ष्ठ 
५ 


कि 


< ५ 6 
१5 21 ५४] > [०1002 ^ [2४ 40011 ।१०५ 414 14216 2105 1५1 


>~ - ९ श =" ०6 5९०02 = 1 "र = ~ 


, + 


"अत वान्व क कककवन्व्ककर 


६..अते 
न 


"कक 


५ "हष ९ ++ ~ ^* ^. ५ 23 ६०८ ४ (क >); 1 ,१,११ > दे + शु १ येदं ५ 23६ २, ८3 ९ (234 ५, ११ 22 १ टि 
| । ५ ॥ ४ ध, + & £ = > र, न 3 
र हि; पि ^ "४४ 1 ¬+ न१,१०६५०१..१० >€ ९ (८ ८ (< 
६. 1 प्‌ । श ॐ = र १1 0 ०५०७९ 











1. १. ^ ष 0. 
पि ^ $ ८ 211 & ~ 
५५ ए णि ए 4 | © (६ ९ 
14 [© ^ व {# = गि 141 २, 
जि (4 [र ध 
(४ ध [ति [त ह [) 
{ट ‰», +~ 1४ ५ 4 (एः "ह 1४] ५८ म 
5 ¢ ॥ पि त्त 
एहि ८ ¢ & | 6८ ~ 
त + ॥# = (# 113] 02“ ८ 
८ £.“ (4. 
फ़ (न >) © (ह ~ 
~ [५/ {4 “(= [0 [ए ८ 
€. £ € 6 त 
छ हि < छ > ङ. ए 8 
त  (‰ 1 4 प्‌ स ८ ॥ 
9 ॥, (४ ए, 2 ८ ८ (रि @ (र ८ 
ण 2“ „र 8 {7 ५ ४ {ति नट ८८ 
ष्टि ङि (८ ८ ८ & ८ 
90 म्द ८ 
छ लि = हि “^ षर 
८८ ए = = “ए (४ 
[५0 ||] ८. ॥ (5) पि न्ह 2 (> 
$ [९ = @ = ष्ट 1 र 
[7 "ष (9. 
= ह £ & “^ 6 
१1113 
न ^ 10 ^ (5) हि ‰. 1& ~) (ट प्र 
[प 10 | [4 [ए {७ ध ए र न 
अवा १२१०१. ध 
^ ^ ^ क „~ © 
< „ ८ ए ए मए. हि 
[ए ए ए ¢ ए 4? ^ (ग क 
} 1 [त [नि 1¢ [रि @ [ल 2 
& "~ (> र ^ (छि 
, ¢ 6 & ¢ (¢ © [ए , ८ 
॥22137221101 
ह 17 कि ह ०6 ॥ रन 
अ1137311. 
षष्ट म ह “८ "ट 2. 4.६ 
टि = हि छ # 
= म 
3 


0 3 


6 ~< 


>: 


336: 


८५ ०26 "2291 ०७5 ४।४] (१५1२९ छह १९८ 14120 "(016 ५२।४य] 
०} [11/22 &।0 415 05 ०८ |> 1> 17116 |95 | (9४ ५ <>) 

४] (1०1० [02 6२] ९३ "(24 १२।४७] [१०।2९ (121 » ॥६॥ 
०] 1869४ € 2113 हह ०02 १५७ ०४ ०६१२].४] [*1022 ७ ॥ 2 ॥ ८ 
५९} ४ 1४105 11121313 11५15२४ २1५12 ०? ०2 ^ ।*५०६ | ४ 1910. 11131023 11५152४ 
९० ०1५13 ह ०5 ।२]४०य] (11122 |> ॥ ४ ॥ (८-५ ५५५ 1९1 (21919 1512) २७१७ 
६ ०९5 १/० 2152 12 ०) १२|| [1122 (| 1५५2-९ 2५ ९।५२] [1२ 


12101 -€ 2% 
1: 8 ९3 ५ ॥५19 0 [1०11० ।२।४५ये] ०॥ ४ ॥ [५ ह 202 21019 हह ०९५ | 
४८ ० ८ ५].०ये] [1६11282 हि ॥ 7 ॥ [१५५०] ४८ {803 21019 ० ०5 2९०४८ || 


ष 


«< ९] ०] (>£ ॥ टे ॥ (*५। ] #८ 1९14 प्व 1९2) 21419 


^ *# नि ` 


७ 
०/४ ५१२०२ (१०९ ५३४ ॥९॥ (१-५०] = 161 ०1४०४ ९1२४. २।५।> ए ०6 49 628 ||( 
० 


0 ०15 १२|| [०।१०६ २ 1210142 ॥ 2 ॥ [1०५०६ | ८ 1९109 २2102291 (1220 1५1 


श्ये 





०११२६ चठ भोऽ! गोत © १>]0143 ^म्‌= ^४्ह-& ५०.13. © १२) (0००2९ पष : 
णा (५०) पन = ०५ ह १२8) १) ०५ ।१०1५६६ कि ५९]10७ ४ 1०२९ 
१२]. ०२०११४६९ 1४ 1२६ ोप्‌। ।)>4ग६} ४ पहि ५,५१७ ०२ ०९ ०९] ०४ 
[{-४2ा>) ५२३] 113 २ [2२१९ १२] ७२] ०१22 1} पि ६१ (2२! ॥ & ॥ 1५५५5] 
12 11 (०10०) {६४29 21619 ठ ०98; ५ ठ 13) ०५ 1२] १] [11४२९७९ ४६] 
५८1५६ 0९] "054 = 1५1 10४ 1०२ ४ ७1 ४० ^> २18 
. ० ० २} (५-1)>2।२ ६९२४६] 1४2 ७८२ ॐपि> ॥ ६ ॥ (४५५ 1019115 11012 
०९5: ५२|य््े] ०1 [11 )>11५ ५२२] 11ग > २ [2१२ >] १]. {>> "> (2२६ 

॥ 2 ॥ [141 1०१1 11>01120 ०18 ^} ४२] ०४८ [> ६९ ग्‌ ००६]1१०५ 

२ (३२१९ ०४ | (६22६ (५122 ००५४ [216 ॥ २ ॥ [171५1 10121४5 11592) 

०८ | ४७] 1०४! 9 #६} 1) >! ००. 1 

-£ ३५ १२।४५] (1०५९ 8 "५ (०2४ (=| 1०९ ० "12 ६६ (०६ &४ 


ण थ" 


५ 


2८ 


८ 





द 
¢ (- 
त 
ति 

(4 
ए 
112“ ~ 
[त 
४6 





न 6 
1 ४१ 


243 | 
१... 





०. -{ १.64 


टः = 





93 


१५७2४ ॥ ०2 ॥ 1 3 १५८ 11 ह + 1609 ०६६४ 


= ॐ 

ण्ठ 
¦ ५४४ 1) >{2 [22349 "£ ३५ 219. £> 1119४ 22115 [162 
9 60 ६५ ९ ५०४९ ४ 0 ० हि १०४ ९७६९ "९10 +214:5 ५15 (२५ ९४ 


२ १५(५९।१९ ॥ ८ ॥ 1९१ ९ ४१७ 1५२१००४1 , ॥ २६ ॥ [६91४ ९ १६१९ 

८४६४२] ॥ ४? ॥ 
६१९ ६ (22५ {४/७} ४ | ९५६] ०6 ©॥४ 6! ॥ ६१ ॥ 19 ह १५०२४ ४ 
2 102 1५१19200 = 1* 005 9 २|५२।५७ 019 [७8 ॥ ६६ ॥ ६\/2 € 1 ९ 
।५९।५५ ०२ ॥ ? ॥ 9 1०६९ १०९६। ३ %2। [21313 त 622 ®७१ूहे ५४१५ [88 ¶ए 
(५५ १9 (5 ५ ९ (१११० “९ 102 +>» @ः [1०]= १६ ५); ‰2 [00 
१1८14 & = (|< "५ 1 1911५ ५९1 इ? &12 ०४३ £ ५४ > += ॥ २२ ॥ 


५] ९ 
५८ 1९६| ९५०1220 615 ९/८ षि 1४2 19618 96 ४ ७६ [९ 1016 209 (५०४ 
{115 16120 1०६९-९ ३५ ४ €= ५५ ७९] 1९६४ |}5} 8/9 १ 2502 {५६[4& 
- 
ष्य 


2145 (+> 162 ।* ९ 113 [१ 26 % 2606 6८ 





\4. 


८५ 


# 


2 


ए) 


भि 


(८49 


> 
५ 


८९ €> ५-०५१-४४ [द्ष्ड= ^= ०७४ ९} 1४5 = १६।१५२) १५०० 
। € ३५ २५२१६०२] £= ०४ 


षी) गी 


॥ 6 1! 218 1२३ ॥ 


"ण ६९] 1०४२ “९ 105 ५1५४५] 
~> 1 व ४ 2४ गपि 1163 10 ९ 159 1512 २५०१३) 
{८1०० २ ॥ ० ।५३] 1९] (५०९० ।१६ £ ०६] ।४००९ 1५०६ 10०2] 1५*3६) (1४2 
ए ८०९ 7" ० (१९१) ८1५ [२०१९ ९ "00)>)*0= ।>/2 ।)>2 ६ ० (०९६ (१०९ 
४ 1०1 (1४ [९ ४ (1९2 1५५ (1 - ५ ७०६७५२४ £ 
1111०212 € ‰&& "10911 [1४2८ ॐ] ॥ ९2 ॥ 1१ थ (५2 ०२] 1९॥ => [02188 


८१०४९ 0 ४2 7-8-६ ५।०६९ £ ०९ ८-" ५५०१द) 1५६ ॥ ६८ ॥ > &!६ 


9 ८ | 


०96 








। {ऋ > ^ © ठ °^ 2 [=] 
फ़ ह प्रि रप्र ~ क ट प्रि 
म प ~ ए = ए च्छ - 
5 दि ८ ल ए > ~ त 
हि व ए षि ~) दय [1 रि || द 
1 3 ©. {8 . +> {9 = 15 |~ ए (> 
^“ प १ द्र द्रि ह्र ङ 
09“ /1& © (=| 
द्र £ १० = 
. ८5 ए [र [=)) ग {ति _ ए नः 
कद ©= ~ = = > ~ 
षि ऋ वि निन्छा ए ल ~. £ = 
षि ए = ‰& त छ ~ ~ @ = ट 
त= चर. छ ए ¢ ए 
[द ट {~^ ए (23 # © छ ४10 न ^ ह 
५“ ५ @ ८ ह /८ २/ ८ , 8 
- अ (र ८ ~ © © ८ 3 ट $ 
ए़ ~ (ए ८4९ छ > हि ख 
{9 = [ॐ 0 क) 11 = > नि 
($ = ८ ~ ¢ = न न नि ~ शट 
र द १ न {9 ० (र श्ट [=] ए ि 
ठ प {8 ए २.4 ५ फ़ ए नि 2 
त > ष्ट षि ण पि ^ ड डि फ़ 
(^ © +> [५7 , ७ ८ न 
ति (>) >“ © {= य »„ [2 2 ^. 
[नि $ = 2 1 ८ 
[| [यी (1 [44 ए ट [= ह 12 8191 
१11५] च फा ३७ (1 दि [नि ' | 
४ £ ८ {£ म =; 
¢ 2 > पि 0 क ० = ह 2 
ह ~ एक = 1 क ए @ न @ 
ति (५ ए ए ठ नः (> रि र] [ष 
(ष ( = £ (+ ~ ~~ 7 [- [ए £ ` 
कृष रि ध {^ स न [= द्र छ लः 9. 
[४ छक ट 09 कि 9, व्यं कर (र 
[5 4 ए: "> @ (~ (# विः 
£ ह~ ¢ 2 © ध प्रि @ £ = ह 
ए = < 9 ङि [८ च्ल कि दि ~ पि 








(क 
[की 


> 
१ 


1 


५ 


५४१० चऽ ॥ 9 1५1 


ह येधा पे ०८ 58 ॥ 11 2. 2ाभा3. ९ ० नन 8 दभा ६ ० 91 101 ४ 
.>1१1> & ० 16) & >) २ ०४ १1 ॥ 1५10 ३ २519 ६ ०६ ८1५1}. ० 21819 
&€ ॥ 1५1 9 >1१>-६ 


०९. “141! ९216113 ह 9) €= ॥ ५५ ए 21918 ह ०६ ५०७१० 
ह ० ४५) 5)5 ॥ ०४।५४ 11 8 २२७ >)5 ९ ०2 191 7 ॥ ध 1५०० 


12 प 1 ५2 [51 ॥ ह ॥ मधो 2 ०८ ४1) ठ ०) 212४८ ॥ 1*))* 


४ ,॥ 
7 अहो> ह ०&. १५४ > 21415 ह 6 >1£1)> ८ ० ५७]! कर 216))> 2 
४ 


181) 
०1 )>2> ॥ 1९1) 
० (छा ॥ 1५1 7 भाभा ह ०5 ५1५1५ ६ ५५७ ४ ० राट 11 1910 ६ मो ४ 
(191. 2 21113 ए 95. 13119 ॥ 151) ए 21915 ह ०6 (०२ 1५18 भान ठ ०5 &£ 1 ०२ 
141 >191> 2 ० 9 110 2 2191)> ०४ पछ 1 101 9 < भटो २ ० १५४. ४ १६ 
2119 २ ०5 ।५1४ ‰€18 ॥ ४ 1910 २ 21915 ० (2 11 ए योधा ०८ श्त ॥ 8 ५ 
४ 11 ०2 ^ 1 ६ 213 95 ४519 3 ¶॥ 8 1 ए माना ०8 “६ भो ० 
1९ 11191 “०५ 1५1 22 1> 






11 1५०१९४८ } >> -£ 


[^ 4 
1 


८2 + ८2 ल ८2: 
32 2८24“ 


1 क ------- 4 2 >< 


8.7... 


„८ 


॥ 


स 356: 
[गी 


व 22 ` 








४ [82 ॥ ए व भाषा 92 ०६ ^ ह 2५1 षर ण (ड ॥ 11 ह यन 

06 ^141)* ए 1613 रिद 9 @ = ॥ 1५115 2 21५19 ६ ०५ 10114 ६ 2119 ए६ ०5 ६5 

॥ 11) ९ 21613 2२ ०६ ५४ 2 2 + >1५1}> १२ ०/5 £| ॥ 11) 21619 ६२ ०९ 2101 || ले 
०४ ण प च ॥ ० ३४७ ८ ५ ४ णा ५ 1०९ ०५) | 
11 1 1४3 ॥ ग 1510 १४८ क ८10 ॥ ९ ॥ >1४1}> ०२ ०2 ५४1४ ६ 019 ( 
प ०) >>| 11 ९ पध 9 (11४ २ याध 29 ० ‰8 ॥ । ९11५ ए 2141 | ( 
४ ०6.५७७ 1 2७9 9 ०८ 5४ ॥ 11571 भना ० ०९ ९७५ ४ 319 9 ०७ &६ || 
॥ 11) 2 21813 9 ० ४1 ४ 21ध1}> 6 ०/5 +& |= ॥ 1४1) ४ 21819 9 ०6 ^१1/ ट 21419 | ( 
3 ०/5 5 ॥ 141 = 21615 6 2 (21409 6 ०/5 ‰।६॥० (125 ॥ ०(१॥७.० 161) += | ् 


१1 


9/5 [२ (2५ 11) © 15४14113 1५2 {> ॥ 9 1५110 ९221 (215 ॥ ६ ॥ 21413 9 ( 
0 “1४1 71 2113 ॐ ०४ {2151 ॥ 1५195 प 21613 छ ०9 ५८105 २ 21010 9 ० 26142 1 
॥ 11 २ 1419 . 2 9८ ५1५५ 9 21412 7 ०5 121 ॥ 11 छ 21612 7 ० ९७1 





त ५ + 


= © 
[- 1 


्थि शः 
[४ 


› ० १ सागर नाग ॥ वीज ज० २० सागरश जाग 


ज० २७ साग 





^£ 
ए 
् 
। 


1६1 स 


स~-कल् ॥२॥ सरह्‌ाकाट 


सागर 


+ >३। 
[९4 


डप 


भकष 
# ३ 
॥। 


(> 


[१6 


(य्‌ 


74 
[त 


1 ख 


(6 


॥ ३॥ मह्ारोड. ॥ ४11. चार नरकावासाए ज० १९ स 





ल 
0 {८ ए नृप्र ८ प्रि 


ए, 
4 1 ८ 


तय 


वे 
न्यालत्छध 
श 


सागर जव 
जऋखष 


चो 
प एना 4 
९२ 


च) 
ण्न 
९ 


कावासापः` 
० सासा 


¶ नवनर्प{तिनी जण १० 


न 
घनी, 


ए पांचमा नर 
सां दक दिशा 
मारव 


© 
् 
९८१ 


क्क्‌ 





त्‌ 
यन्‌. 


ठि. ~ ए. 


पद्यन ॥ नवनीकायनी 


नु 
# 
५ 


[ण 
५ 


त 
[1* 
तिः ॥ 
ए ण 
@ 
प्र 
५.६ 
(9 
। > 


५ ८ 
| 1 
ए ति 


1; खण सासाचा 





अः 
५. 








{८ ए स > 

= > न (4 ॥ त = 5 
त [=> द राया ८८ (1 (| ण्म [>| >, 
क 2. 
[इ अरिं 

= ^ ह काट, ~ ट = 


त - कक 41 
(ए {८ 2 “9 धए "ग कष्ट =, 
ए = .& © पि ० 9 ए © 2 ए 


तिस 
नी 
| 
वध 
२ 
०२ अत 
[खः 
नी 
क 
नी 
९ 


1. 
८ 9 ङि नए 8 221 ट ८ क 


त ~= ~ ~ ~= 2 
^ स यक क्कः 


॥ ^७-९] ९8 10०१1४१९] 156२6 1 
1 ६ (२५५८ ५५०४ {१७ ॥ 





"धिव 20 25 12112 1. ८ 

1 ०४ ० १ 1091019 (९५ 

1५९ ॥ 0५491214183 ।५ = न ल हियः 

न (-*1-1४। क ५ 

र (थच ९ (त लि ध ॥ हणा 1 प 

व २१५४८ २७१ २ ॥ (१५५०४ \ 2२६]1 ३४ ॥ [1111।५०।०७ 
ल । 159; = ) 

७५९३) > 1 ^ शाद क 0 | ३ शु ०१२ ॥ | 2 ७८५००) 


> ` „~ ॥ (५1) ६ रन्यो 0 16 ०&।९४२-© 3५ १४४९] 11 & 


। = 
[> 


र "2८ १ य & 6 र 2८32 ९ 2‰ॐ ५9917. 2८ ०, 2 ए. ‰ 
व 4 





र ५७५ प 
2 ॥ .{&५ ‰)ष्टे] ०136 [१००२२ > ॥ (५७४९४) २ ०५८ - 11 
|> ४ ॥ि 
म | 11132115 ए पर य स 1. ~ ~ क ` 
(~ € ल 1० 1 £ ३ शुष 190 ६४ 
ष्ठ 





2५० प > 1 9 
॥ (= र) (नन) सो ० ॥ [८ 952 एर ०८ १09०४ 


फ 1 








(| 2 ० [नलु "18 ४ ०5 "नटि ए ०८ 1114 2४ ॥ (५६ 
4 ४ €. ^|] द = + ही १ ( रि) 
(|| भव द ० वन्त ४ ० (५१६0 "५ ५ ०६) १ ६ ० 
क 

व| 


7 96232८24, श 











म 


पः 


- 
।२ 
ति 
त 
हि 
न्ट 
ठि 
= 


-५ 
= 


डे ण्णलाखप्र 


आयुष्य १ पल्य; अ- 


च्रामां 


श्न 
॥ 


ष्य 


मोक जाय॥ प 


सागरमांहि ४२ 


1 मचु 
(~ 
॥ तं 

श 


खपज 


4 


| 
[कक > 
श 
<~ 


नो. ते 
१ कोसी 


र्‌ पूतं 
ॐ) # £ 


२ कोमाक्रोम। सागर 
रते खरे 
य, त्यारे प्रथम तीथक 


द 


द्‌ 
४लाख 


र 
रा 


करोमीहं ॥ उतर 


यप 


खसम सम खरां 
क्‌) 


् 
न 

श्‌ 
५ 


शेष वाकी होय, ला 


© 


ष ५ मास्तशेष व 


जो 


१ 


पल्यप्र(तिपालणा ऽए दिवस ॥ जत 


श्न 

| 
(> ॥ 
= 


| 


द्याणीक होय ॥ 


चक 


आयुष्य पाटीने 
माक्रो 
१०० वष 


न्नः 
| 
ॐ 


प 
५६ 
क्रा 


¢ 
त 


(^ > 
#-) 


प्रि 
[ष 


[१ = 
न 
ण 


॥। [८ 


् 
ए 


खि 


न 
यः 


[ +र 


ह्‌ 
ख 


लाख पूवनु ॥ सात 


* 


५५ <> 


६० ता 


३ ताथकर 
जानुं 

69 
पूव सु। 


त आरामा 


त्री 
२० 


उछान 
२ लाख 
७९ लाख वष 
१० लाख वर्षं 


9 


ध 
न्ना 
श] 
० । 


आयुष्य ॥ 
१० लाख प्रबलं ॥ नवमा 


# 


न॒ 
| 
न्नुः 
श] 
= 


नं 

५ 

¢ $ 
४ । स्वे 
५. 
ध न्व 
५०५ 


रा 


काके 
७२९ लाख 


© 


मी 
४० लाख 


# 


(र) 
ष] 
५ 


७५ 


| 
ब्‌ 
नृ 
< 
चमा 


१.4 


यकर 


(न्न) 
ष] 
| 


र 
त 
_ ^) 

त 
॥ पा 


4 


कय १ 
श] 
| 


(>,.1 


४५ 
पूव 
॥ आआठमा 


॥ बीजा 


भ 


५ 


५५ 
० लाख 


युम ससम चोथो आ 
खायुष्य पूवे 
खयुप्य कटे ठे 
© 1 
ख प्रवल 


क 


सालमा 


भ 


नु 
<> 


(र) 
श] 
५ 


रमानुं 


६। 


लाख वषु ॥ 
० लाख वषेलुं ॥ ॥ पं 


#' 
$ 
प 


न्न्नोन 
च] 
५ 


व्क? 


॥ अम्यारमानु ०४ 
॥ चोदमा 


छि {) `) 
त न 


# 
+न्म३ + 
श] 
[| 


॥ ॥ पंदरमा 


खअटारम 


अगणीसमा 


4 


¢ 
चु 


०४ जार व 


[। (ए? 


॥५॥ 
श्‌ 
५ 


प, ट्‌जार्‌ वषु ॥ 


॥ 


कस +1 
ष] 
हि 


॥ सत्तमा 


® 9 9 





© 


पज ॥ २ वषे 


समानं एक 


41 

चत्र। 
9 [+ व्व) 
।यकर्‌ 


नतं ॥ 
याणीक होय ॥ 
तां 


र) 
। 


१ 
मा 
वषे ण! मास 


1 


नाप 
ए] मास्त रष यक 


५६ 


प्र: 7) 
0 


1) 
॥ 1 
५ 


चरा 


[0 
(1 ध 


१. 6 ॥ 2 / 0.9 


१३५ 


(424 


५ 


न 
ब] ॥६। 


वष॑नुं ॥ 1 
मा नाग, 


1 ठो एुसम 


1 ॥ उयो (त- 
त क 


न 


क 


पंचमो सम 


१९० वषेनं 
प | 
२६ 
लुं ॥ यदुं जण पाप्य 
ट्यनो मा 


तरतां ? 
, ० २ पट्य ने लाख 


यति जघन्य २० दजार 


जण्प 


० अङ. पल्य 
॥ ए समुच्चय खयुष्य कद्यं ॥ 
नंज 


तर्‌ 
(२ 
$ 

यलं 


[ए 


ख 
पट 


ट 


पा 


त तारा 


लुं जाण 
पयुष्य ज० 


९ 


सयुष्य 
हुत 


नुं 
„. उ० अर पल्य 


य । 
कृष्ट अंतमुं 


$ 


मार्‌ जाय । 
ज० पा पठ्यतुं 


े आयुष्य २०० 


कि 

नु" 

॥ ९ 
५५ 


ध्यु 


् 
नुः 

# 4 
५ 


यला 
१ देवीनी जण्१०्द्‌ 


तन 


भ 


हे ठ-चर्मा 


ध्य्‌ 
०पा पठ्यत, ० २ पल्यने २ हजार वष 


मा नागनी, ० २ पल्य 


घनो ॥ 


व 
षे 
या 


९ 

| 

॥ 
(३ 


द्‌ 


नो ॥ 
[०.१ 


व 
ए¶ क्‌ 
ज 


चपायुष्य 
दचतु 


{ज 
| 

€ 
स 


| 


टः 

8 

ध 

रु 
= 
स्यतु न 


न 9.9 ¢ 


[ग्व 
[६.4 
[8 ठ ^~ 


ति ॥% 


मनुष्यनुं खायुष्य जघन 


व + ० २ पल्यन्‌). 


व 


424 3 ९ 
24. ~ 
| „० ८/2 भि 


[५ 


८ 3339 








ह 6 ९ ह £ 
हि > ¢. ८ प्र 8 5 5 = 
) | [1 ् ¢ 
13231. र 4 1 8 
ए [४ ए. ८ = 5 (= ^ 
(न्ि = [ तण ©` र) ५५ (= ष 
1७“ ^~ [) {कि (ए +. # 2 1५ ~>“ (+ + 1 
(1 छि [९ ^" [५ ८ ॐ £ 09 
ए 5 ट ~ ष्ट ~ = ^ = २ 
प 11 रि + ^ @ & ८ # ध 
ग (९.2 ५ 
णि ध इ "1 ^ फ़ ल % 2 [> 
। ह. ° त & ^ ए =. 1 ए (ट 
1 नी (४ ^. क ^ “2 प 
11५ प्प् _ ~ - तृत ८५“ 5 (७ र 
४: >~ 8 2 & 
[> (र 2 [ॐ ण ^ टि [ए = ध (ल 
४-४६५६8 ८-; ध 
31112. 
ि {ए #ए ८ [८ > £ र 0 
ना = 7 2 ४. रि 
2, ८“ ¢ ४ ¢ & 
न १६ - 6 ०५, नृ टट ए. 7 रि 
19. =) [॥ रि 111 [प ८ ति (4 प्रू ^~ प्र 
~ [क्न ४ [ल २2 र [4२4 (4 ८ 
वं + [र ४ ह प्रः र {€ © रि ८ ^~ 
11121 £ 
(6 रिट ~ £ ५ 
{< 2 ^ 14 त्र (£ = र 1०५ 
[ गृ ) ~ (> | १) ए ~) 
ल हि <© (ठ 4 = ^~ ए 5 ८ 2 १ 
फ़ ए हि प्तं प 3 2 = > 
[4 भ रि |=, ठि र लि. ए र 
= 5 तर र ८ ए = =. 
८ नए) # खि (= [~ 13 [८ => कि - & 
~ (1 नए ८ ५ ट “खि ॐ ~ ^ ए 5 
७ ! 5 ८ छि [कि ति [ 
(ए ध ह 8 | ८“ _ म £ ८2 = 
= न 1 >.= © ® 2/ „श 
[9 दि स |~ “ङ ए ॥~ (~ 
ति, ४ 1 ण {स 2 
& 2 ८ 4 
ल छ ˆ छि 





८८८०८२४ ॥ 
1८८०८८० ८22८2242 ५८६ 
9 ॥# =, 7 / > 9 ८. ५ 0 





1 {2 | 
= 0 ५ [.९। पि 
= & ४८ नाः 
ए दि ~ ऋ) हि ~ £ 
4 = 1) ए 0 ¢ = ~ ि 
491 ९2. 
ज (= " ष = ~ न > £ 
# = 19 ^ ^ १] = [ए ^^ 
|= ६ 0 (ष र, [ए 
91 1 ८५ 
॥ ॐ ~ 9 
[ए 0 (आ. (1 44 ् 
{न 1 [व >) [- णि (ऋ ^ नि (५) 
[त ए ० (र © शि (९१ 
[ध ९ र @ > > “ति ^ {> @ ^ 
ट ^£ -- 9] 0 1 
= (911 8 ए > 9 
त ||] (५ [प {> 1५“ र ल“ 9 र्य 
प) „4 0, [र [~ + - 0 2.9 
० 2 ^ ^+ = = [८८ ४ [इ 
01 {नर 2, त 9 रि [३.# नि 
~ £ ^ „+^ ति 09“ तत = (~ (५ 
{ॐ प द्धि [< [7 1५4 [1( 6 ठ ट रः ध + 
छ ध न 1 
ह = = द्िष्् ए [ख ~^ © 
८८ 9 9 2 » (“ए ^~ 9 ( 
छ ए नि & ० प) 1 त. 
(६ 4 दि म (4 ए © ए ^ 
+ > न ^ ्ि य 
~ £ > ४2 ~ £ 
0 = 5 
[ नरि. ! व 9.0... < 
& > १ 0 
हि ~ ५.) ^“ ˆ “1 ५ = ५ 
>= = 0 
२ 0 {= [८ < (3 ^ ध 
= पि @ 4 50 £ ध 
37222 $ 
प “छि ध ° {नि £ 1 (क तं ८ 
ए , = ४ ट ७८ ( ^ 
२८ ठ ष “ण > ॥ 
^ = 9 म ४ ˆ“ ,, £ 
{9 © 1४ £ = मि न ति 
[~ ^ [= ~= "कं 12 0 छ 1५ 
2 ए रि = £ श ~ 
हि द ८8 ~ ६ प [ हि ४ 
० हि क & £ ० [74 ~ > © 
=“ = (= ~ एः ~ न (६ मि रि 
"६ छ 9 ~ ¢ = प 
[ऋषी की [1 
| _ 721 


1 ~~ - -------- = 


“. "3 


>^ 
= ५ 


=, ४ 


६ १५५१९ ०५ ५ 8 16४1४10४ 129 |> ६ ४ 29॥ १९०६९ ५१९६ ॥ २१५४ 
9 ०726 1४19 ठे ०/९ ९2105 ॥ 1५1)» 6 २1५1४ छ 926 2७19 ६ ० ०2 ॥ 1011 ४ 
1९॥> ४ ०126 ८2181) ६ ०) २ ॥ 14) 7 भेा्ो)> 7 926 धधो9 ठ ०४ १6॥* ॥ 101 

९ 2141/> 7 "26 ‰।५।> 2 ०& 2108 ॥ 1411९ ४६ 21919 ९ 925 ^1४)> ४ ० >) 
॥ 1८11 ४ 21413 ९ ०2 ११७। 2 ० &€ ॥ 1105 २ २1५1 ९ ०28 शानो ए ० 
=) ॥ 141) ० २1४॥> ह ग? ०।॥४ 2 ०6 ‰@& ॥ 91५ ह 211 ०126 “धभ 2 
०1५ ए ०८ २०७५ 2 ॥ ४205 12) 1५100 2 1191५ ९० 1010 ४१ 1५21049 
1424: |> "£ ४२ 21215 + >>: 21 €(€ ॥ 2/3 टे 0126; ^2॥ ३ ०5 (४१ ॥ 1५1 
४४ 2।५॥ ३ 926 ५२४ ३ ०5 ९४ 1 ॥ 141 2 21113 ३ ०}26 ५220 ए ० 32112८४ 


[ब्द 


॥ ।#1> 6 21८1> 2 कु ।२॥ ३ ०5 152 ॥ 1५1 7? 1410> टे ०26 “2 ५ 
11५44 द 211४2 २ ०2 "420 २ ० @&1#>= ॥ 151 ३ 21९12 2 ०85 ५20 ३ ०4 11 


०८ € (5 ॥ 16115 ० 21५19 ह ०26 ५1४४ ६ ०) €| ॥ 1५1) 1 (६ २।५॥> 2 ०? 


२६॥ 


2 
ह 


6.९ 


) 
( 


०२५. 


१. 


र 


¢" 
१.११-७ 


४ 
१ 


(न> 67 ०८ 05 ॥ 11५ 2 २५119 6 ०25 14103 6२ ०6 > २३४ ॥ {>£ 
2 1‰})>2 ^> [2५ 111 ६ 13219112 १५०५० }/> ॥ € ६ त्तमे ९८६ 219 > ॥ २१४ 


२ नद6 ना 8 ० = ॥ 119५ ए भान भ नए ०101 ९४ ०} ।&{}5 ॥ 11\> ४ 


०५3 प ०25 41113 ६ ०५९]}3 ॥ 1५115 ह 21919 ६१ ०2 (१1५1 ९ ० २२८ 12३४ 


॥ - {2113 141) ह 1}! ^> 141) 8 1214119 1५२१६ }+>२ ॥ & ९ 2े3}5 =. > 
५९६1 > ॥ 21103 ९? ०26 ८४1५113 ०२ ०}& ८] ॥ 14}+ २ 2113 र ०26; ५।०]> ०४ 
०४ = च 1611 ठ २1103 ६६ ०26 नाना ० ० 6 ॥ 116 ह भाषाः २१६ =6 0113 
१९ °= (> ॥ 14115 ९ मा ० ०6 (भध ०४ ० २२ ९३ ॥ ०(२।/८ 1५‰* 
8 14९ “(2५ 11५ 1 10119 1५ | -& ¶ «18 1९८२ ५।०।2 ॥ २1१ 
०? ६ ५७३ ०5 ॥ 1५1 ए 2 च ०5. 19 8 ० =} ॥ २।४)> 7 
०९& (11 6 ० १९1 ॥ 1411५ ६ 21619 9 ०25 ०।४। © ०}& €} ॥ >> 9 ०2 
^> 6 ०05 {© ॥ 1411 ह 21113 8 ग)28 ५ "५19 6 ०४ पर ३४ ॥ २८ ५५५ 














1०1 1५०4९ (0104९ ^ [2५ 141 8 11521५19 196 1/2 © ९ 25 पू 1/2 
॥ 21419 ए४ गृर5 1५3 ग ०5 {&> ॥ 1९10 ६ 21019 ०2 ग भण ० ० >~ 
॥ 1५ 2 @धा> ° ५ 21) ०४ ० € [12 ॥ 1५1) ए 21113 ० ०26 ^2।४॥> = ० 
५0 @३४॥ (०१४ 12 141 1५१० (0101 2५ 1100 ९ 1 ना च 12 "2 ९ 2128 

९४२ 02108 ॥ 21:12 (ह ०08 “1४19 7४ ० , €< ॥ 1९142 ६ >।५।० र ०22 ^? 
~> पए ०५ 5 ॥ 10105 ए भा 02 ०९8 191 97 ०८ 5 ॥ 19 2 21913 0 
०25 ^> २ 0 ए २३४ ॥ [2108 101 ह) 1५] ०28 1५1 6 11५) 
~> 42 1४२ "€ ९ 2५२७ %। € 20915 ॥ २।७॥9 7 ०125 ^1013 02 ० @ | ॥ 1५1 
०४ व ॥ 1619 ठ गनाः ०2 ०26 भभधा>े ०४ ० 


21613 ०२ ०28 ^)1४|1> 2 
॥ ॥९।} ३ >।८॥॥> ०६ ०725 ^2।४ 
1011 6 11*21९1> ५०९ > 
०4> -{&{4= ॥ +1%14> ह 21616 


9? ०/5 २1२5 20 ॥ ¬ [21188 614 ? {1 2 [2५ 
£ ९? 226 ५००५ 12001 ॥ -2161}> 22 ०156 “21812 62 
6२ ०26 ५21५1 62 ०/5 [1 ॥ 11 2 24616 62 ०४2८ 


~. 





2 र ~~~ 


2 स 


> 
"०2 +, 


=< न्‌ ८-* 
४०229 


०५ 


थ 
अ) 





>< ~ 





< = 
जिव 


ॐ 
9 





>) 
ॐ (= 


० द ७ 
(ॐ 


(>~ 
म 


त < 


£, 


९॥। 


9 


> 


१-६. 


^ (7) ^ 0 
भ श ~< 4 "9 {0 
9 


= -~-.-~ 


=} ॥ 15 11५! १८ | 1 > 2 १५५ ९७००९ ४ ह, ॥ ९७८ || | 
१ ६1०४९ 11 ल= (१5६ 1052 दोर ॥ ४८ 1५) 1) पऽ ४ एः र 
7९ ॥ ह 1५115 119८ 111४ उ (२२ 1५४२४ 2६ ॥ ९० 1५ तः | >>> 
[34 ^ 78 ॥ हो 1१) 1०४७९ 1452114 15 10522 ४ ॥ 1 ४= 11 १६४६६ 
1५५0४ ४ १९ "६ ।७६ि115 ?।१५६।५; 12॥ ५० १ ॥ & 1411915} ४1४ & ७०४ "गी 
॥ €) 1५1 ६५७ ६६ 1215 [512४ ०1 ॥ 1४ 1५1 ९।।०७६ 11>> 99) नध, ०8 
॥ &४= १५ ६०४६ 1 141 3 142 ०६ ॥ = 1 ९१ ५०५०६ > ~~ 
(४ ०८ ॥ &।४ 1 = ०183199 १९ ९ 19115 टि2 ०४ ‰& ३५६ ॥ € 

।६] 312 8]! १० ३।०] 1 ११४०० ४१५७-९ ३५ २८६] १०४९ ६६२१ ५ 
गा 1 ॥ पूना माना कटय ० = = 2४2 ६९. ॥ 2101४ ८ ` ० 


-113 2४ > 1 ॥ १९1५ & 21५1)> ४८ > कि ४ ०5. €! ध 100 2 पप १४ 
०226: 21413 2८ ०) 1& {15 ॥ 1114 ए 2119; ?2 ०28“ 10128 ० ४75 ९ 1 ०६५८ 





कक 


९ 
१० 

[१ 
हि 








(4 = ^ = = त 
(4 = र र ् {ए य 
ति. [त त ८५ + 
. = 
1: प्रि = 4 ए ८ ८ 
[ऋ 2 च = = 09 ए ् 
= [ए = ए 6. णि 
ध ६» „£ = 
न = पि 4८ @ धि शि, [ठ "= 
# [२ ण (+ 19 रि 
१“ _ = ८७7 १ © ~= 
0. ० ए = ~ “ए "हि न 
(19+ "ट = ¢ 
(- ~ ~ 
( 8 ~| न ि ए म्न पर & ८ , 
ह | ८ 
१ ॥ [न 3 क ॥ 19“ थ 
ति [+५। {ए (2 टि _ (क प्ल 
क १1 
= त (4 
= 0 
ट 1 6 ह हि ८. ° ^ 
| [र ८ तृट “ $> €~ 
“ट ध [ठ “णि टि ८ == छ ट $ ~ 
= » ४“ 1 1 2. त ~ 19 
्ि 7 ह 4 नि [ए (= 
५ = फ = फ "£ 
£ त ए 1 "हि (० षट ट ति 
ष्ट न {9 16 द 
~ क्य : ८ >^ { 1 
स ह = क = 8 £ 
# ५ (4 नि (त ~ 1८“ 
ग्र, & न > 2 ट ~ 
टि (° क छ = ए (र 
4५. (9 (- ष्ट [= भ 1 
ए ए एः = ॐ © 2 ` 


ध 
ते 
१ 





नथि्जसत्===-- ~~ 2 ४.6 क > ,, 
प +~ “नि २६ 
म ८22 (ह के 91 १, 6 ॐ न) >< ग य 
ष ~ -5 : < = 
> 









{ नद | 


- 4४ ए 1513 2 वणि 7 पटा) 5 1 छाल प्न) पठा धि 792 ९९1३ 
8 }> ॥ & 7 1५10 ९४ (न= ॥ उनि ठ 13 ठ ७६, पपे ५४४४८ ॥ पिष्ट 
7 018 ह छदि ६2 22 ॥ पिष्ट ४ कहि ६२ लारा ॥ छथि ह 13 २ णि 
८ छ€ट ॥ +518 ए ॥०टित ठट >> ॥ -यिषठ २४ 113 2 कटि २४ && ॥ मिष्ट 
५२ +> हे ०६6 ०२ 1४ ॥ छनि पे कटि ०२ €= ए छषिष्ठ ४६ 13 २ 1 
23 7 १९॥5 ॥ उपि 7 1513 ठ ॥हि5 9 ।&{} ॥ @ध ४ ४ ट ७७६४ 8 ४।५1४ 
1205 ॥ ०21८ ८८।४ १०1० भि ह +> ह }>> ॥ & २२ 1५1 %&५८ (= 


१६१४ 1 छनि ६ } 13 2 1००६९ क? ‰€॥७८ 11 छषिधठ 18 512 ए ४७०८।, 9२ ।६॥!३ ॥ &टि 


= 
५ 
८“ 


4 


< 


६६ ५ ५. 


3225 


>2' १ 
^ "4 


२८ > 


(+ 4, 0 


| ॥ (पि 3 1518 हे ७६} 8 2 ४८ ॥ छथि ॥ २४ 9 9 ४ ॥ ४ 123 
। 132}; ४ 1०८15 ॥ नि 1९ ८32} ४ 122 ॥ 22४5 ०४ ४12 २ ।ज७> ४, 
1 ॥ 201४ ॥४४ ।}8 हे 1321 ९ १९11 ॥ गि ४ ‰०1> ४ १० ६ )>1 


~| ॥ {६ ॥ ०२ ०12 ए ० ह € ॥ भि] ०२ # अ ह पल ॥ छप 11२ +>13 ४ 


£ 


> 


श 


नरी ५} 
=^“ 


द 
ष 
५ र) 





1४ 


५ 9. 
५ 21 





= 


3 =+ 


{01 (९१ 35 1) 2४ ०१६ ॥ [115 ॥०११ [02115४६ २ ॥ ९ 1५ [४४ 
लिः 0०१ 421 [1219 ॥ [वहित नग +&|} ॥ 18 2 ॥ह5 89? € ॥ कि ५४२ 
९७१४ 1845 ॥ 22 [218 ।512 ठ ॥395 ४४ २।०॥ ११० |> ॥ ९ ह ॥५।६1५ १९४७ [28 
॥ ^ ४४२ 0] ॥ मि ए? 1512 ? ७9६ 7०२ (६ ॥ 2 ६ ४ ह ६ 
॥ +29ि|8 ठ? #9६ 98  ‰€।४॥ 1513 2 (न्जिः 28 १।६।० ॥१।)5 90115 १९।६10. 
पि ए 518 ए ॥७2/3 ४४ [२ "९ ४ 1५10 ९२। [0 ॥ +13 2 ध पञ 

61219 ॥ +| ९ 13 १ ०६} र &€ ॥ भि, 9 + एष =] ॥ 2१८ ठ 
४1३ ४ ८६3 इ € ॥ धमि ४ ५०३ ए ® २8 (८ ॥ ध ०४ +1> ? || 
७६१ ६ [8 ॥ 918 2 += 4 रद ९॥1५ ३४ ॥ [2108 &॥६।० > ५०१1४ ` ० 
1० 1 41४ ॥ £ 9 1510 ‰२।* [+६|}= ॥ 218 २ +2७2+ २६ 2४0 ॥ 2ि॥= ॥९ || £: 
112 ४ ०७६. चठ (4९।७८ ॥ 2१2 7 1.3 ट +७£।3 62 13102 ॥ 2944 ॥ ६? +212 £ 
॥००६ ८ 72 € ॥ नि] 9? 213 2 12०2213 टे ठ 1२10 ॥ 2912 ॥ 22 212 2, +£ 22 


3/5 ~र 
23८. ४ (न 


षट 


क 
> > ~प 


क 





(2. 
=) | „_ १५, \ 


॥ 112 ५ ९० 0 ५" स 15 ध ॥ १1१८ ९ 
श 1 11) ०1५) छ ॥ = 11 112५ ९५ 
^11 112) {ठनि ०) १) ०८ भऽ ॥ पुर क नगे 
ह क त 1 - क. 21 

“22115 ॥ += दे (हि ३६ ०28 (= ४ पि 
६ = 15211५0 ८०] + ॥ कण (9 ५ इषि 
"< -५ ॥ 121५ ९५) 118 ए ६।।५।६) ०२] एर» ॥ 1५1५ १13 ` 


11 


211 ॥ 11५2 (4212 ए १९।५६८६ ।5।= "धः += १०५६९ >> १२४२६ 
11४ ०26 ५५11 {1 ~न ०) 1)> 4 ६ "£ 1 
९ 126 ॥ 1218 8 1302112 1)>))> ॥ 1212 ४, 2९ 5] 1 121 
८७ | 9) ५ > १०५ 2}212:27112 

2 6 [(१०।।॥. 1 ८ ५१६०२ ५५} १५९ ७२) > >) 


[=+ 
(=> ॥ [५ 11 72110152 424 > ॥ 24 1४ (61. ५ १५६६६ ॥ 


ह 





५. 


¬. "ॐ 96 >~ > 323 3 
४, ई ८५ (9 ~ 4/3 
व ५ वन = ध ~ 





< 
=. {६ 
(लि 

[त 

॥ 1४। 


॥ 


॥ 


५९. 





१ [ए 
(1 


क वा 


असंख्य शरीरे ए 


र तेनु शरीर था 


ल~ ° 
# 


(4 


पपु शरीर याय ॥ सद्म अपना असंख्य शरौ 


= 
+| 


9. 
क 


रीरे एक बाद 


र थाय ॥ सूद्म प्रथ्वी 
असंख्य दारीरे 


दारीरे एक सद्म 


शारी 


५ 

# | 

1 
न 
युन 


व 


वी 
एक वाद 


तेखना ऋ्संख्य 
एक सूद्म प्रण 

थाय ॥ वद्र 

||| शरी 





4 
|>) 


[३ 


[ अन 
ठि 


न सख्य रार। 


णपी सि 
प 
६ 
वं 


याय ॥ बाद्र्‌ अप 


अपनु शरीर 


)। 
श्‌ 
५ 


चैः 
९ 





क 
पहा 
1 


ह्‌ 
गाढा घएनो 


सीत 





प: ^ट ^ ५ 
(४ ए 
^ [8 >, 
†ए न 
| 6 
9“ [४ [स 


न्न 
श] 
५ 


कादा 

मुकौने 
तेच 
~> 7 
९ 


#) प 
# 
0.1 
चर 
९ 


च्य . 
टह ८८ "बि 


॥ वे पए. 


| 
© 


कं वीललय जाय, 


४, 


नकु 


3 
| 4 


प 


कटला 


अ 


१. 


॥ 


सूद्म शरी 


त्‌ 


४ 


नु 
श्‌ 
(4 


तु 


के 


ते जु क 
नथी, ए 


वेप 


गरन क्याकं पास चर दायः; 


४.4 


1एयुं पण 


पण नथी ॥ 
५ 


प 


जाप्य 


„ केटलाके 


॥ 
टलाएके 


न 


> 
१ त 


= 
[न्दं । कष्य + 
॥४। 


॥१। 


वक 


| दोय, 
लाएक कीलामना पामे 


लामना पामे 


क 


५ 
विषे| 








---___________________________-_-_---_-_~-_-_-~-- 
स 
~~~ ~~~ 


2-2-97 


रि 11. 1 ०/६ 


~ ~ 1 = 1 
~ ०० षठ २=& ॥ 110 ६ सत 16 ॥ 84८ 2 शठ 15 ॥ &)५ ह भाप इड 
॥ हि = 1143101 5 1112115 ८२६ ३०४ 1 191३ ०० ३४४८ 
=} ॥ {0६ ००० (३२.०४९ 1508 ॥ [8114 २ ० ४१५३1 (५-९1)' ठ 11८ 
1१७४} > ८-610 ६ (५५९) 11०89 1=© ` ` ७९४ ४५ पित ॥ पः 19५ 
|= १२७४ ०26 4 11 पणः {८2 ०) ९६६ ॥ £ % ४६६ [वनम 
€ @0> >=& ॥ &&1): ०5६ 2150915 ॥ हि पह धि ०४८९ ॥६ पे 
०112 ४ 214 ॥ 2116 २५६ १४५९९२४ ०४४९॥ 2811५ ड 2518 ५॥ 2९116 प 
(> 
| 
>> 





[7 
2) 
थ 
भ्ण 
नि 


£+19> ५=-।> ॥ 18091} 15 151; 1<)= 69 >= > ॥ £ > 1 
०००६ 10 [> ॥ 8 11911 ०० 1 1५० 1 8४ 1४७४ > ००7 
|103 ४3 ॥ 8 11115 ० डे] ७छा४िः हिम ॥ £ प 6 एल 
धश ॥ हि ६6० एः 1 ० ॥ ह ४ भ हि कथे 








^ # ११. ५ ग) न= म ५) [21 ट 
ए ठ म 
व = @ ४ &, प. 
न र [ए १. 
5.७. > 2 9 
रि ह ¢ > ^ 5, ^ नत ^ 
॥ 1 [छ द्र {णि 
(7 = = मि = ^. 
अक ष ^ -- 
6 0. 2 -6 ^ ¢ 
णि @ "7 ८ © = -ट ए 
= > = ७56 
प) !त (य पछ [फ दु 11५4 ^ भ 
8 © © ए 5, = ध ठि सि क 
{0 [२] क 3 प 
५ कि २ @ @ १८. = 
8 >.= > { ८ ॐ 8 
~ ० & = 18 £ £ 
< = ¬ ८ = ~ ~~ ए [४ (८ 
0 एहि वष हि 0 9 ल रि 
= ¢. (2 9, 8 © 
ऋ 1 (टि ध = 
०० ®+ छ ~क 6 | 
प 3 = ष 9 ॥ वरस ^ {^ (२ 
धी न प्र? ध ४), ॥ ~ = }1 न - 
श 8 0 © 9 ए 
9.0 (2 = @ ^ = त 
। "९ < “ए = ४ ^~ छ द 
५ = 0 © 8 6, 5 
क ए ठ 1) 0 ४ ८ ए ~ 
| ण ् तठ श ए (~ 
8.0) = ~ 9 
~ > = प ॐ ए) ध\)| ^ 2 
नि ॥।१) "़्) -2 {ए ध प ति ५ “प्रि 
८. ८ दु [ए तृट क ® 
हि रि =. * ( [य {> ^ ध 
¢ ©. >; वल ए एटि = 
८ छ फक ए ८4८ ४ ए़ छ 


2 2 = 


~= 








[भ | {2८ 
: ि = 
क़ 


४ 


| 
। 
|, 
` 
| 
॥ 
| 


॥ 


समय 


= „न क 
= ^ = & 


८ । 
प रि कः 9: /# 


(ल्ट + चछ 
^ 0 = ह ८ण. १ ८५ घ 
॥- | = १ म ९. ८ 
^ ^ न ठ 
+" नि 1 ति ॥५८ . [44 
८ , 4 1 ० घ 
६, ७८५ # (नद्‌ ष = ८, 
¢” = 4 ए क >, ® = 
ति रप्र ॥च्८ 
८, 2 (1.1: 
~= 2 2 ए ॐ ष्ठ ् 1 
ए 2, 4 4 1.1 {यः ( / ए +॥ > 
न> ` = ० ८ क्रा, 
छ (14 नीर , ध ५ + = 
हि) ९५ तर ४4 "प त ८ _ 
म = ॐ > ठ ~ 
न रि = = ^ ट. 5 ¢ 
[व (९ [ गनी 1 ~ 
हि (= | १ {टि रि < नर, 0 
ऋआ 317 
म टि प्रि + 0. 1६ 
० छि , ^ ४ (थः [ए 
ण {> तत [ग्‌ [§ [0 [॥ 
+: पिः ऽ ^^ य = += मि ~ 2 २. 
ति ८८ ण 4 “= [& 
लर ~ ए फ (ह १ 8, णः 
[ठि ए ~~ 0 १ ।7 ८ 
न कि (ए (ए ८ ६ म ८ 
[प ^-^ = ४ ठि र ए (४ 
ध (८; ् 1. 11 छि. [नि की 1 
¢ २ ए प्रः ली ~> ^ 


च 
(विरह काल क 
(देवस ॥ 





~ 


"6 





+£ 
॥ 






र, 


६६ & 1. 
णि य ८ [. [९ ण 
ट (न = "म = 
र = ^ #५ ^ ८७ र ॥ 
वि ५ (णि 9 „> 
= £ ॐ 8 ५“ 1 १ 
८५९ (0 0 ८१. 
न न हि = (० ए | इ 
= टि @ = 4 „~ (ए "र 
~ 0 त. => क ^ 
(5 ~ ट षस 7 त्क्व © 
छ # फ़ ८ पी ए नृ 
7 ~ द छ | 5 [= £ 
~ ८ (२4 फ़ 
नक £ र ८8 ^ 
[ए 2 [ए {€ 
[ ५, सि = ८ ष्ट = । "ह र 
[ट [9 ^ [4 
ए. ट छ 1 _ ~ [छ £ 
ह = 9 
~~ ^ > ८८८ ८८ @ = 
य (> = भ = ५ [# ि र 
<~ ॐ स [१ य क्ट "वत 
२ "ए णि य [४ ("+ २ ए 
ए ण 9 ष ८ टि ५८७ . 
१ ॥.4 004 == ७ (1 
= ` € 2 ए ~ € ष 
ट = ~ र ४ मए ४ 
= + (४ [अ येष [1 ङ [८ 
हि ए ता “ट 3 र ध क "ल 
„ ए = = भ क़ {= ^ ट 
१ = ए ‰ ^~ ए ए 
& ‰ [“ ए: = ५८ १ 
स 
गस 


७ 


= 





४ 






1, ८/१ ८०) १/1 

। | ` 6 ~ [ग + ८. =` © 

। ८ ४६ | [9] छ प ४-८ ए ट 
ध (म; ठ“ 


~“ [ह टि 1" 


ल ^ न ४ 0 ^र = (लि - 
= ट ४ ॥५।, | 
०.६9 षिः 

(7? 1311 

॥ ६५ [7 0८ [र । ॥ [१ [4 

कि 97711 

० ह. & ` = 
१111117. 
॥५ . 2 ~ दि ४4 य॑ # =. ल: * 

४1111211. 
>£ 2.४ 

० == ~ 8. 

[/ (५4 (2 कथ ..^ए [ए £ = ^= क 

४ [ए र. $ ~ ए ~ 
ष्ट [नि ® ¢ = ¢ 7 ~. = कर 
॥ (५ छ 2.4 [ए 2 ॥ , = 
[र [*१ "हि {^ 1 ; [ए {ऋ . [( त~ 
71171 
्-= ट क २. हि & = 
+ >“ 8 ० 7 1 ६3 रि ए ` (= 
~ ~ „9 ट (न = > (` [ए (छि ~ 
1 ॥ हि ~ ़. फ. पि 1 = "८ 
~~ ^ 8 द ष ए. ^© ˆ 
"त ४ ^ ह [ [ट 9“, = < 
०4 ~ = 0... - ह 66 
"४ - 1 ^ ए ` ,~ +? ^ 
(र <“ ५ ८ए ५ (2 : ए ^. 
[ति 59 ~~ ९५ ~ (२.4 [ए "प्र = [ए , ष 
ध "= ¢ पि धं पू. ए 
[१ ठ. फ़ प्रि [९ [94 = पए 2 2 
ए “द > ए ॥ 14 (3 
| =) 1 ८ र (1 कि = ति (८ 
ष 1114 ५ [ए ८ (~ छ 
{~ - ह 2 ४४ ६8. 

& ¢ [^ सि = मि ९ 
॥-1 (~ 











>, 
६ ॥ 





ग 


ष्या 
मीप २४ जोजन 








॥ पाच 
ए २६ जोजन ॥ 


नरक 


ठे ॥ एकेकी 
॥ सामाचार जो 


ल्लोक ठे 


एटलतें 


ग? ॥ सातमी 


षि 
शि, ८ 


ज्‌ 


न 
श्‌ 
१ 


र 
© 


चनोदभि 


--------------------_-------~- 


> 
{^ 


पि 


+ 


८ 5९ 
न फ 
णि |= [+ अन {अ 

त ए ल 
3 
| [ 
„ = ।* (& 
ए -~ (= 
र) ध [16 ट 
© @ # 1 
2 ८ ^ = 
ऋ; 
(4 
% = ह £ 
‡ 24 
1 रि ~ ए 
थ 

, त ए #; 
ए 


सस्य 
ए २२॥ 
४ पाथमा 
= 
त॑ 


न 
॥ 1 
५. 


९ 
सरम्‌ 
॥ वोज 

९ 
स्व 
जाज 


^ 

|| 
न 
|, 

। 
ज 


प 
पायमा 
षु 
र 





५१ ब 14 1 


॥ हि क 2 12 2 ०४०४ 120 9 "६ षय ८ ४ ४६८ १५६। 
€ 1९ ८५1 > 99 1 ६ =£ ०? ९३ 111 ०2 ५०० (०६ ४ 
०2 १1 ०।३ २ 182]1४ ९ ९ ५५९ 1७5 मा ०9 18 २ शट पऽ 





1219 >>> ० ॥ ६ इ ~ ~> = 


1<,€ ॥ £ ९५५०६ णह 


॥ ७] 


४॥ & ६ १५९०१४८ ड. 1. 
00191 ४ क 


[9 


॥ £ 2५ ++ £| 1 [232 ९ | ह ते 121>1 1 
0ण0)र्ठा 1गु= ९६1५ ५०५2 > ६ 1 = 
1९1>}= 1219 ०५९४ ॥> (९ 8 12 भूष <> > 

देहर 611४. ॥ 61 ७४२४२ ५५1४ ९४४ ५ २,९ & 1 

॥ € 121 11=15151}5 60४६ 1510 ०९५६० 1) ‹ स ४४ ४५४ ॥ & ~ 
15145 ००७४ 1२१२] ९21) ५धुः) 3 ९६ 12}>}/ ० 1८ ॥ € >> ०११८ 
2 112 ४ ।= ४४४ 211 २ 105. थो १) न ‰& ॥ ९१०४२४९ ४ 
= 4115-6 ३५ १2।०]४८ 21५1519 > । € © 1०12 10912 १५.७७ न 
135 ` 1 ५51 ७ 1 & ०1: 14 ५०1 १५९ ५६ ०४ ५. => > = १ ‰ 


^२ (8 (र ८6 
९.५८ = ए 
18 = + ष्ण 
२6 (र 
ए, 





क 
८. ए ट 

ऋत 
(4 एः 4९ 


र चा 
कावाक्त 
ख, ठष्ठीए २ 


सास। 


मुक) एः 
रठे. व्यां २ पायसो ठ। 


118 


॥ 


पर 


८. 


५५ 


ताछ ष 


ल 


२ 


चमीप 


4 


ए १० लाख, पा 


योथ 


१५ लाख, चो 


न) 
ष 


ख, चीनी 
चणा ॥ सातमीए पांच नरकावासा 


१५ ल 


॥*॥ 1 ॥॥ 


[प 
[1 


ए 


( 


त्या सस्याता 


३ 


^ 
ठ 
५ 
नावा 


श 
{ठ त्यां असंख्थराता नारक) 


= 
जा 


0१ 


सख्य 
भं 


ञं 
असंख्याता जोजमः 


स 
जा 


[6 प्रि 


कावासा असंख्या 


ए 


सि 


ठ 
र 
(४५ 
[8 


| अनी 
22 ए“ 


जु स्कु 
०१९ 


त ५ 


| ~ 


8 


नि 


प 


र न 
ट 


; 


४९ पाथम म 


[1 1, ॥ 
। # } 


(यु # 


= 
॥ ह्व 


= ~~ 
[जनना ठ 
(4 


# 


॥ 


क, 
114 


= 
------------------------- 


| 











, ¦ 4 3:3 
र १.1. = 
4 ७ ख्‌ ॥ म [त #& लि ^ > = 
५4 2 £ ; € ध 
~ [ए | ~= ५ (1 ~>“ प्र पि 
[) # [ए र [> (० (1 [4 
^ “हि 7 ए 2 £ [¢ +~ (ठ, 

(छि = [८ {4 (म 2“ ~ 
८ ~= ^ "(9 1, = © 
प न षि ^ वि 1 कि (यु |= 
1 र [2 | ८4 (न [ए ~ ( [7 
6 < ९५ ६.८ ६६ 5 
[क |त 1 षि „ ति ट [न ४ ए" नि 
नै फर (£ 4 ~~ ,„ ^& हि ~ 

म ् [ ॥ 

६" £ 2 
ए 6 १ फ = ४ 07 ¢ ¢ 
णि { / त ^ >“ 4) 0 (५ [9 
" ¬ = 6 8 > © हि $ ४ = 
नि ८ प्रि ए # = 

{>^ (= धि <~ प्र ~ 

८ टि > प & # = 6 09 ¢ 
द्रः = ५ न (# 6 र =" ^ >“ णि 
~^ ५ 7 + ए (म नि 

। > लिः ठ नि 2/ (~ 2/ ^ 
2211121 
प्र [री ह [१ (0 {भ्‌ [१ (9 [प ¢ मि 
प ए 3, 
7 # क ह £ ; 8 ^ त 
11111113}: 
ति न ए 7 (दद्ध ट 
त © 6 ~ ® ७ ए म (ट 1 
प | ~= [9 द्धि 1५ ^ 
ए 9 ¢ ए. ~. 
हि ८ # ^ 0 ष्टिम ~ ण 
(९ (1 [= @ £ > = =^ ए 
हि ४५६९ „> = एर 

0 ८> 
१3713: 
८ ल £ {£ म ८ > = > = = ६ 
~ £ ६ टु = 2 & > 
ल्ट = ¢ = = 1 





| 


“न~~ 








ह ॐॐ [५1 
1 








रि 
= ~, ८४ “1/2 ४६ 1९11 “91 ९६ ९1५} “912 ०९ 1८11515 £ 
1 112 ०६ 10198 29 ]५1)६] ४6 1 ९ 1) 12102 ०९ २९11312 ९113 णो 
| (11961 ९९11 ०९ {1210 ^19 ०९ ९109215 ९७० ०९ (६1९8 ५918 ०९ (६।१९॥४ 
| ०७1 ०९ ८1): ५९० ०४ । । >1 ९९ 213 ९९ ९ ५५०८८८ ९ 1/2 8 (६ 
1218 पि ५५०४ 1५112] ०१्य/ 2 ॥ ९ ६२] >© 1465 12112 88 ५ ६ £ !६४। 
० ६ 1 212 8 ५५० ९->।५६] ९ ८९ ५454 1 1२|५।*६॥५ ।21/2 29 (५५1५ 6 

९ (12 (०० (९५ ॥1४ (= = > 2 ४९ (९।६५५।] 1305 ५५२०६ 


६। 
[क | | 
८ 1० € ॥ (0915 ।२]५ १ 1 कत त े ० 2 1० ९1५४२ | 
10 ८८ ९1051 ९।४५५४ ति ५ ह ५ ९115 (01५ ६।५& ( | 
22 1=-९ 2% &1&) 14219 1112} ०16 ०२ ६३ ॥ £ 1५6 1५६९।०७।22) 1 ( 
भ छा "12 छर (तल ५18 यह तशा 11 ४६ ८।।५७॥० “७12 ४ | ध 








114 


५ ¢ 
0 

















11) 


५१ ^ @ 7 ©, 

ऋ 
(2 प {र ७ १ ए {&/ तत्त [ए 19 ८ 

^ ५८ | 111. ि रि) ~ 


^ /- 
[4 


किनर 


ए 
[त 
प्र 


वख 
जार 
| व 
न्य नरतः 
कल 
पशो 
पए आप आपण 
ए 9 इयामवणणं ॥ 


= ॥ 
© 
त 
1 


1 = 


1१ “् (£ 


स 
प 
चे 
| 
पटल 
, पांच 
रु चदनु, 
ने गध 


त 
राग 
वे 9 [वर 
1 ख 
7० 
तें 


८ 2 फ 


१ 
ल 
र 
† 
दह्‌ 
ठे 
त 
1 
५ 


सुव 
= 
शा 
कु 
नातं 
सध्यानां 
वीन 
काप 
(वि 
(ज 
द 
सल) 
ने रीं 
यच्छ, मरोरग 


विदाच, 


\ 4 =+ 
^~ = ~> 1 
7, @ {= @ {६ ए 


| 
= [9 प्र 1 प्र 4 
८ 











स 534 





(00 तद = 9 ह 
न [२ ^ र £ 

8 92 ट [ष = फ़ 
1 ~ „^~ > भ ^ 
ने क क़ि 8 .& " ^ 
८“ _ ®". छ. ट 
ज टि. ध नद. (~ 
(१ 


ट ,& ¢ [ल ५. ¢ 
{^ 


छ न्प 
(+~) ^} त {ठ = ^ ^्ठट 
ति (प टि श 
द 1 .. 2 ष्टि 
एटि (~~ = {४ ८2 
0 ए = ,. ^ 
८ += ए श =. 
= ^& “ ==. (~ (ए 1 
र नद 0 (ह ए 
[न = ~~ 19“ [र (ध 
1 12 
~ > = 
इ !@ & = शि 
= ए म्र > १6 छ 
2 {& 2 (ख ८५५१ (र 
८ # <~ फ़ ल ५ 
(0 [य (ट 
व~; (ष [ए © ट ४1 [८ 
श. 45 | > 
` ति 1 # 1 य 75“ त [० 
` {ट हि पि ८७ शम 
+ टि = प # {= 
य तय & (ए 
(र ( ध + 8 षि 
211 
८ तः 
न त = नि द ५५ 
प = (था वव [= 
(र ए . ४ ४) ल= ८ य 
> ८ द = “~ शठ. 
~> ^ 9 ट तय ^ 
= ˆ$ ^ 4 (ए > ५ 
छ. ए “= श सि 2 धट 
णी पि /7~ = 
क. छ. म & 8. ट (4 





+ 
14 


हिक 
^ 


र्या 


तेना ७9 ५९ 


५ 


ग, 1९4 -4- 
र वघ; 


ि 


मिषः 
[ष 
11 


{५४५ 
=3 


(कि. 


1) 

[ज ) 

ॐ 
*{) 
य्‌ 


ट 
फ 


[९ 


4 
# 


# ९ 
न ~. 

५ 
श “ 
म 
< 
हि (~ 
गू ४: 
८ [अ 
प 


षि त 


[ती 
ण 


श 
्ः 
फ 


एं गया 


(1 


ग] गया? 
कनुं 


त 


= 
कटा 
[र स 


[अभी 
[त 
रि 
२9 
74 
[@ 
[ष 


त 
(1 


साअरे जध्ला 


मान अदी चखार 


॥. 
कौ ¬ 
श] 
५> 


॥ ते असंख्याता 


#) [््णुरी 
६५४. 


व 7 
(0 0 ए 


[#. ~~ 
ए #। प्र ८ (8 [7 [प ए 
१ ध 171 णि 1 भि 


1 वारुणं) 
जोत 
र्यात्‌ 


च्‌ 
ठ। त्या 
सुठ छे 
शर्म 
(प्‌ 
(द।। 
| 
नो 


ख्ठे ॥ ऋध 
न 


स 

| 
म्‌ 

० 
घ्‌। तं 
यं 

२ 
ससु 


ए "~ [त 
ए छि ल ८ [ठ 
ट ॥ ॐ. ५ 
प्र ठ *१। (१ ि 
<न [न @ ऋ 
ठ क प ध 
‰ (~ 
111 {\1 = [छि म [ष (ल [ट {8 > (9 7 
ष १ > [८ रए 

प (= (४५ = 


यतो 
यर 
थसं द द्िएं 


य 0 ^ (अरनी 14 ्ि 0 
4 ४ „ &. ^ 7 ^ ० ^ ट 
6 छः 9 = (छ £ ¢ ए 4 £ ५ 
= ‰ £ म ए 1 















6 93 5 
[ह छ ए ए (द ~ ठ ^> {ए ८ (ए नद 
(कक छ 


1 नि र (य 03“ "क +~ 





(गू शो क सि त्‌ 
„ खि ^ ~ ॥ = = ए 
तठ क 2. क (34 
। > (> सि 
[ठ "8 ए 
प |>, > ^ +न [३ अ {£^ म {~ ए {8 
~ (८ ए छि ८ [ छि ए ० श 
[ए 2 % एर 0० छ एर ट 
2112171 
५] | [4 ्े 
== ष 28 ट & 4 
ए © 2 खु == ए [ए @ ए. ८ ‰ ^ 
~ ण [त 5 „72 2 & [2 ~: =^ “ल 
ह. - 2 > ८ ^“ ^^ 1 1 
हि ८ ~ ड छि 2 नण | 
[& 2 रि ॐ = ^णि ए एत । 
(त 2 ए. ४ खि गछ) श (त्न | 
1111211 
1 ० 0 ^ ल 
| {ए ४ ८७ 7 २ | स [ग्। 
० 1 < हिट ए, ए © "८ 
प्र ए ठ @ = 
८ ल ट, ८ 1 क हि = & 
5 ए = 4 छ षट ट 
(= न ^ म ४19), छि „~ 
८ ति ल [४ ए (र [8 = यी; 
(=^ (ट “ट () ॥ + ष ९१ ह (६ [9 
८ == र्ठ + 04 
(र घ“ ध ध => ट = रे < 4 
1, "न {ठ 3: 
2 = &4 5 £ = 
गा र स {इ > {८ = छ न शि ए 
ना 3 77 
| ॥॥ ¬ परी 
[+ ^^ ^{एि ८ ल ॥ 1 [र # _ 2 सि 


रि &@ ~ ट 
2 फ ट ह ˆ = 


न 
~ 
€1॥ 
ो 
सर्‌ 
ल 
॥ 
1 
व 
] 





। 

















(मी 


0 91 





#} |> $ 
^ 2 ~ ^ £ 5 ट << 


८ = ^ ८ 
£ 1 |¢ > [ „> मद, ए 


(\ 
याय ॥ 


र 

८ ह ए © एन 
(५ ए ^ए ण 11 फ़ [श #। 9) रि ~ 
। - ~ 2 171 2“ (@ दि (२ 
[1 [भर ४ + ए 1१ © ठ नि (न [प 
(~ ८ > 8 ` ष (6. ए ८ 
ए ^ ६ [एप म 1 1 
ए {ग प्र = © = श्र ह 
ठि ई 


८ [7 (ध ८ ,, प 
+ म ^ + ® ए +~ 


(ब 
# 4 
रे 


ॐ ^ च 
( ठ 1 
छक. (९ फ 
= [ए “- ध 5 (= 
(4 [9 [जन *॥ प्रि |] (6 [+ र प्र 11 
९ 1. [= न (ट त 2 हि ति (2 
4 |, | > ॥ (ध ^ (१1 9 1५ ८ 
| (ल © © ठ ए न [प्न ८ 
[2 ०2 ५ म ॥1 ( [1 
[} ज = [| 
र त = रिण (> (क 
4 व (0 ४ 07 5. 
# ¢ „> 2 ˆ ¢ ~ 
#॥~)| "प्र (९ त टि १८ 1) ट ह 
4 हि ्ि 2 {9 (41 ¢ ^ ८ पि [9 
ल ६.४ = ¢ 52 
प्र # ९ ए [जर ॐ 
छ तठ 2 ~ न 
न 2 = ॥॥ 7 ॐ [ए ^ रि ~ 
न > =. ० ए ठ (ए (2 पि 
[9 (2) |>) [# [थ] (1 
न € ८ ट नि = 0, 
८ {~ 4 न= ए 4 ए ५० ^ 
ट 0 ८ 2 ः 
ह ५ धत +: (4 ए 2 21 = ष 9 
(4 त [& 5 क (4 ण 7 र र तर र 
2 ट ह ए ~) ध लठ न ५ न 
"न 37711- 1 
(लि ८ नर्ण ८ „9 =, ~ = (> ^ 
ह ४८. 1“ 3 फ © ८५ टः ।2 
न ए ए ~ ए ।ए ~, ८ 
ए. ट छ ए ८ त 


1: ह ष्टि क ए ८ क 











क 





तठ ९ (हि ^ न ॥ 4 ध प च + र, = 
| <= (स {ट 5, 
४) छ [ ८. ^ ए £ ~ ८ (८. 
ए 9 0 ख, “खि छ 

नरि (५ [^ ए हि 
* श 59८ न = 
1 ५ छ ध नचि 
न {~= 

त © 2 (त क य 
फ = १5८ 0 £ 
[त ५5 हि प्रि छ क 


०0० 


घि 


एएएणण 


४७ [र 0 
4 ९॥ 


न 
तोऽ त्ाख जो 
॥ मेरप्वं 


द ८२ 


२७ 
फर 
2. ८ द ८ 
४ 
रि 


प 
| 
> 
जंनन 
लाख 
न 
धरत 
भ 
जार 
~) 
न्‌। 4 
श्वती 
८ 3 
ठप ९१॥ 
1} 


ष्ट ट्ट 
व= ~ 19 

[य {29 ~~ [# ८ 
् #य र ध १ (ट ८2 ४ ह 


+ ८ 
ष ठ ए कद्ध [ॐ र क 


१ लाख जाजनन 


| 


द 
हाट 
थ टं 
भ 
नप 
जार 
 । 
ख 
ट्‌ 
#॥1 
(३ 
१ 
ह्‌ 


छ 
= (= ^{ए {ई 2 ५ [ग 
1111 


णि 
[एर 29 , दल 3 = 
ट ‰् जए ह ए़ 


उतत 
333 ~~ 


जद 
ण 
[दा 


= 











१10 का 
ध 99 9202 


^ .[८ ए ए ^: ~ = ् र 1४1 1 
| 6 #{1६ र न्न (६ ^ ज व 9 र 7 
९) 19 “, ८५*८ ॥ 1 & ए 
॥ ५“ हि {1४ [५1 61 ~ ॥ [५] 
[7 < (1 पि 7 # [>] 


प 
त (म म 
(६ न # 5 


प्‌ 
शाश्च 
ल्‌ 


¢ = 


ए ` श 
ए |*५ +{ए 
4 (4 ॥ <~ षि (८ {ए [र (9 
> ¢ 3 (6 र ^ रा 9 
प्र |: 

८ 1 ।, 
0 
1 4८ ट ए" ए 
(~ र [र ति (॥ नन 
ष ` 1 ¢ > 49 ` # =, 
14 ति ए {तः ^ [॥ © ८ ,* 1 (24 ८ 


~ 
ए ( 


{ए {र ^ ट ~~ 
(ऋ >; ° ८ एर (ट 4२ ध 
५ ^ (५1 {र प ८ इ ष ^ „ए द 
५ = ए > £ प्र ~ & 
= = [ © (ठन, ४7 
त्म, ^ 8 ए एण 
[, + = = 32:2८ ४ 
---------- त्स स - - 
7-4-22 ८ १ 





2 
वद त्व न 
॥ 69 








लि ट इ <~ => (~ ^ <", ~ 
५: (ए 2 (8 £ (9) ८ = “ए 2 
क 2. ~ 
ष्ट ष = धर ९ {2 द 
ठ ~, 4 4६ 8 = ४ 8 
६ = ए छि फ छ क >/ 
(न #॥=)॥ ‰ (४ (# {*^२ ^ ^> {8 ध 7 
र (६ 4 , 8 त न= ~ 
का ^ + (त ट 
£ ¢“ ८ £ ६. 9; 
[त [ठ {1 
म्न = न 8 ¢ 9 
~ ८ {& <~ “्) © & 9 (र प्र 
ट ् ~ § ^“ ४ = 
र <= “7 4“ र म ८1 = 
है 5 (षा त ८ : ए ~ 1 (५ 
प 2 ठि ~ ~ & द ° 2 "= 
64 तठ @ [ए ए ४ „ठ 8 
२ ४ ए र 
५. क [क्त (£ (४ ४ ५/५ € ४) ट ।*्ब्‌ 
ए | [8 पि ( 151 (14 ® 5 स 
^ ¬ © = [ख 2 
ष , 4 एः तठ ८२ ण ` न्न 


1५ 


प २ 
< = ५ व 4 ~~ 
[६२ {+ ॐ ॐ ¢ 

~“ र ५ 4& न “दि ट २ 2. 
£ “ह ¢ > > (६8 = 
क्रिः ^~ ग 0 गर ६ ट, 
7 ए? = = ,‰‡ ‰ 

# “" वत ^1९. 0 [¢ ^^ 
ट प रः (6 नि ॥ 1. 

१८८८ 9 ९ छ © 

{ [५ [¬ ध र । (-9 
¢ # लि = = ४ -० ~ 2 
नि 09 ८ | ् [> (4 © 
१ तण छ नकन, ् ५ = 
त (र तठ ~= = 1 1 न्क -- क 
4 = ठ (च ए छ» ५ प 
= 8 

¢ ~ 638६ 
, ^ _ (82 9 = © £. = 
(४ ^ ४ न, ख ॥ [1 ॥ । जी ह 1 % 
[9 4 ट न 
41111142: £ 2 
+ ह = ए हि ८ अ 11 
६७८ ॥१ +~ ~ ह 
# £ [र कि ५ ८7 

७ = + ॥ ह 2 (6 तू, 
प्र 2 © 8 ए शि = प ् 
ए (+ =© 
15 त (2 (र 3 (८ ञः रः 

र (~~, 0 पि {६ णि 1.॥ 
6 0 ¢ = ¢ 
= = <, © ४ $ 4 द श्रि = 
प छ“ ^ ^~ [ छि कि न, प “ए 

~ प ~ घ = = छ १५ 
श्ट (1 {> ^ ङ त {ए (९ 
८ 2 12 ^2 ˆ~ ८ 1 

त = (ॐ प १] [| द 2८ [1 

त, ए ८ ध न्रा. न 2 
1 , ~ ८१ नए र (र ४ ~ = = श 
द हि ~ ~ # ५ 7 
क. 94 £ 
षट ््प्7क £ 1 
ष्ट &. क ॐ फ 


, पपात ति 





८3 ८3243 ज 
) 5 36 >< न= 2८3 = = ८ = 




















| श्री [न 
द्रि = = ६ ठ 
^£ ४ & & 9 = [ए {८ “ए 
नन 1 ^ {७ हि प्रि णि 
> ‰ ^~ © # आल (च ४.८ 
[1{ 4 [, + षठ 
% & ऋ हि ट 2 8 
८ ण हि ¢$ स प 10 
© द ¢> +{ए १४ {ए [> (4 [भ 
ॐ = = षटि ~८२^, म्‌ 5 9 {प ^ 
न्ट ॐ ~> £ 4 पि [म 
टि ^ ए > ए ८ षि = ^, 
फ +>. £ र 2 = ^~ ए 
ति 91192. त 
ठ) म्म ~ “ए ©. ^ ८ 5 ~ 
फ ल = ८ व ¢ २ & प्‌ 
6 = 8.४5. ?९ हि > 
#* & / म ¢ ५८ ~ 2 छः 2 [ए 
= & ॐ ए हि इं £ ई 0 
० दु कि (> ७ ह द ^ £ “ट 
0 ण # ¢ ‰ 4 ¢ ८ ~ 
ए {= {ए ९१ प्रि हि [ठ + „~ (1 
त प्रः ए 2 ++ 9. 
८ र @~ छ; (ट. र छ म @ £ 
[१४ पः |] ए मू य प [> {> 
~ ॥। ८ न ^, [ए == ८ 
षी ८ न [प {ए ~ 
2: ~ ८ (५ 2 ए = ^ ल्‌ 
८ (~ 2 > “~ ए = हि“ “र ^ए 
1.2 4 ॥ पि 
ॐ & & = 4२ = 5, ¢ 
= = ८/ " ए 2८ ए = 
‰.> > ^ ए ^ ठ 2 प 
9 त र = ^ ४. त 
ए > 9 न 2 ~ 8 | 
ए 5 @ ट प [& छि 1 
षट $= ¢ 11] ४. ~~ शिन 
5 = र स ठ 8 ए ^ स 
~ ० छि श ए ए = 0 र 
टः क, णि "छ 9 & द्र | 7 
2. > र छ {& एि 
व (ट ए 
नह श ए र ‰ ^ ^ (न आ, 
श 9 ए, < ए 
ॐ ~ =. = § 
12227 
६ & - ॐ अग  . इ (२3 
[2 1 £ 2 क ह £ रः ^ = 
त *) { [ स {ए % 
(= ॐ १6 ८९ ए छ 4 
~~~: 






2.८ 
५ ८ < [न 0 
न ध 1 ^ 1 ^ (2 > ८:८ श 
। ०५ (न 
| त ' त 
(5) (व {० ¢ 
् 
[८ ८ प 


[ए \' 
313 
९. (~ 
15 ५ £ ^£ पए 
= 15 2 6 
"ए ~~ प्र (= [२ ^“ (रि (1 = 
८८ ध (५ ५- ८ [7१ 7 (4 [1 [८ (~ 
{> {५ @ 9) (- [ए #॥ र 1 # 
ध. (१ [६ ~ [२09 ध प्रि ~ त 
(५. प ५ ४ = ५ स 
7 [८ („ (ए = त „ए 1 
10 = 1 ण 
ण पण {६ > म ^~ ©, 
ए. ४ ० 52, > 0 7 
^ (ए, ५ (४. 6) ए ह ट ण ८ ८ 
= ४ = 7 
य तए 1 १ ० न ©, ८ > ४“ 
(ल ध छि (ति ~ ^ 
= (0 / च क 6 ^ ~ 
न~ 79 & (> न ८ 114 (~ 
„0 ए त "{) ॥।>, [ए (>. = द 
।7 ^ ण) ० ऋक 9 ८५ 
ध न~: 1 
63 [| र, 7 ~ , 13 [५ ज्क। ठि |, री |. 
ठ = ष्रि 9 = ^ ˆ 4 (ए 
< {> @ (ए. ^ए & प्र षि, > 
ष्रि = ०८ ण्य प्र @ [८८ 
सि}? श्ट त ^ +~ प्रि -2 (८. 
६,८ &5 ¢ 6 
[7 „~ ए [ॐ >> (ए ^." ^ ^ 
प = १ ^. = फ 7 = [४ 
[1 ८ @ ~> [= = द =. = ^ 
८ {=^ = न 2) [द 
^ (~~ प छ [ठः ५८ £ „ए 
~? = ५ (५ ^ ८1 12 {= 
^ ग्न) ष = [7] [५ /[¢ 
2 £ ण्न (म [ए (~ र = ठ (र 
~ > |[५॥ ब {9 (गं (२ टा ~ = मि (4 
= 3 (८ = (६० 0 (1 = {ट ९ 
„ए ^ ध ठि ङि > नट (¢ ^ ए 1 
प्र (^> ~“ ^ ^ ~ हि व ८2 
| 1 [प्र {् {= [2 5 119 ४ [> {६ ५ ८५ 
रि ठ 1. ॥। ८ न 
£ ० ६. € ह 2 £ 
2 ^ ध “ए = द्रि [7 ठ 
१) र्ट टि = 9 "न ८ 
1 लर ॥ ८ न= 1 [> 
¢ र = € ~~ ^ > (& 
ट र्य = ५॥ र 
ह 
८0: (1 


" ९००, 29 
2 ८ 2 २. ८ 
2८24 द ४६ 5 
<, ५ ~ 9] ० कि ०। 6334 
७ ~ 23 32532८2 1 ५, 
,१: ~, १ ५८ ॐ ९ ८ र 
१0० 








ज~ ------------------ £ = 
3233, => 


च -------=------------------ ----------------------- 


न "ल 1" ल £ [ए ~ 72 4८ © "= 
ए 2 ९ ८ ए ठ ए 2 (२ 
~ (= ए ~ लि ष 
{धि ~ प २. ८ ^ ~~ ++ €. हि 
ण ट व १.1 ( [९1 (4 हक कि) [1 
~ (~ षटि हि ए ए ट छ ् 
"~ ट {न = छ." ~ 
ठ, (~ पि छ +» = & 
^" कष्ट (स ८ ~ प (ए (2 
नि ए रिः ^> 4 (> 4 त हि ^ क त 
ट १. 2 48 द छ मि २ 
ए “ए ए ि ॐ ण इट ^. "ति ट 
त" ए ~ घि ध „~ ट = 9 हि 1 
८ ए "ण 9८० ए = न र [7 
पि © (ए {® ^ 2 २“ हः फ़ ¢ 
९८२ £ ष ¢ ^ = हि 
६ रि ( (२, 1 फ़ ८ 
> ८८ {& तत ह ट प्ट {र 
‰ ॐ ¢ त हि ५ ४ ह 4 द 
न 4 
ए? £ प 4 2 ठ ष: [५ ©, ^ 
त “८ ¬ = > (ट पि (ठि ए 
क [9 प्न ~^ ~ # (~ (र १५1९, 
= छ 2 ^= 8 ८2 छ. श 4८ = इ 
~ 0 ® ट + @ ¢ ©, == 18 
॥ ) ची नि [1 ति न क क 7 
॥ 7५ ्‌ ^ घि (ए . 7, ^ =" (ए 4 
= (घ २4 1 (ट (५ = (54 
ए ¢ शि ५य 0८ 8 > 42 ४ ४ £ 
(= न न 4 ८ नप = 2 
ठ = (ट, ~~ ~ © >^ ६ सि 
ए ण ८ [0 पछ ल "षः ^ टि 
न, ^ ८ ^ & = £ 7 ४1 ए 
न प क, ~ 2 > 
ऋ 2 
ठ ० ^ 8 [1 11 ~ ॥ {ट (८ 2“ [5 
= एत ~ षट ,, ^ 2 
{ए रि न्न त (~ ^~ {= ह प ठ 14 
8 छि 2 £ [ई 2 
11 [((] [छ न (1 ५ ष्टि [ण [गण प्रि ठः 
(य +? नए * हि ४“ ८ = 
छ शह ए ५ 2 2, 2 नू ४ 
73713711: 
त छतर छि हनत ८4२ रि छक 








> 


र ५ >3- स्थ 3 ~ 3 र -3 दु. र~ किर 9 2 ध र छै ॐ र 9 2 


म 


८ 





८ 





(~ 4 
ध: च 9 व 
11 ५ 
^ ^+ (4 । ५ ४ ति 
= £ 6 
=. 
[~ _ «7, वृ 
५ {1६ ५ © 
(= ५ 
; |£ ~< ध 
क, त 5 
[7 पूर ति ८ ध 
" {7 प्र 4 ~~ ५ 
" [$ [प धिं 
(५५ ५ 14) (८ {त [+ 
१० (तप [ए द 
¬` [ई £ 3 ध 
. (१ 
४ = 
एः ^ ५ . 
[८ @ ० 
स्त (त = 4 
( 7 = 
7 [0 ए * [0 
1 2 "ए म 
1 (8 ८ [ ष 
-~ 1 
व 0.0 
(२ ध ~ 
त 
1 
प्र ^ 1 = 
हि ए (1 
४ 5 1 ^ 
१. ८७५, भद्र 
ऋ 2 
~ © © / र 
हित फ 8५ 
> = = ए प 
र + ़ 
५4 ॐ “7 [१ 
7: „८ £ (ए 5 
> रि "द 5 ध 
41 र हि & श 
नट ग. 
८ & "म £ 
ठ ८ "59 
० “न 9 ध 
१/4 ८ [न (४ ष 
तए ८ म 


ए 


सटी 


1९9 


ति 70 
#0 | "7 नि £ 
= (२ ८ नि (४ 
त {त त ठि 
^\0 14 5) 8 {रि ॥- 
7 ट छ 2 
( ठ ~, / {ए ॥] 
{£ .{- ^ ^ 8 ८४" 
ष # ~ (= | (9 
(1 {िः {त ए छ 
लि र ^~ 2 
[ {~ 11 ५ (य 
(1 (7 (= ॥ (४ 114 
एर ~~ 0 द्ध ६ 
(ठ 
प | 12 (४ [१ ^ 
(न ५ ^ ट 
व {ति 0 रः (५ 
त > (ह ^ ८ ८ 
प. 8 ट = 
नी र 9. 
^ ^ 7 
५ ८४ 11 १ 
़् ट [ग्‌ प £ 
थ (¢ {>^ द (2 रि 
ख) 4 ) ^ 7 
मि (= (~ 0 
"5 £ 9 [५ 
भौ म ५ ~ (2 ५ 
४ ५ 
"~ [८ [ [४५ 
(ना 1 (1 
र | 6 ह 6 ि 
= ति > 
4422. 
ग्नं (न कठि ^ 1/4 
र ष्ट [ए ८ 








"~ =-= 


न 


। = "~ ए {ए ए (ए ए ८ >“ न 
| = ए #- "हि ॥ हि = += ए ४. ८ 
(८ 0) ~ छण 
त्त 9 = 
ए $ [& 1 ५“ 
[ि ~ ^~ < (न 
[नम॑ खि हि छि छ 
४८46 ण ए. 
८ धि 
11 ५) 





ठ 
[कन 
| प 


॥ 
क्‌ 
ख 


~~~ 
अ4। 1 
जपरन 
जननां 
~ 
(1 
~> 
(ग 
म 
९ द्‌ 
~~~. 
४111 


८, ए हि (र ~ ॐ र > त = 
= (ठ _ ए 
©^ हि 19 = 


(६ | ए प 


५ 

नू 

॥ 6 
५ 


च 
&०० 
न 


न 
च 
ख 


1] 


कनां विमान 
†३॥ 
कनां विमा 
ठे 
॥ तें 
> स 
चाक 
]॥ 


जं 
वद 

न 
ऋ 
स 
ख 

र्‌ 
क 
>) 


० 
घे 
= 
द्‌ 
ज 
= भाच 
< 
| 
केः 
र 
म्‌ 


परना 9 द्‌ 


विमान २००० 
वट 
लो 
४, 
दे 


८ 
८ 
ग, 
(५ 

प्र 2८ ए 
3 


2 हि रि 


[वव 
ए, (ट 
= 


#.॥ 


जनन 
९ देः 
गोज 
मानन 
जन चंच 
न 
दवत 
न च 
वेयकनां 
व 
पटल 


०८ फ़ रि = छि ५९ ८ 
@ ० ए फ़ = फ़ 2८ ८4० प (4 ष 
ट. षि {इ > [1 2 ~ “7 = [८ १ 
८“ ^ पए हि 1 ® 5 "४ 4 हि. र 


3 












) 





"-----*---------~-~ 


~>. ~ न ^ ~ < < 
>. ् । [वि -~ < ९ ५ 6 १, न, {2 "(222 4 | 





प स ¢ 1; |> (पः 6 १ ~ ~ 1 
£ ^ 0 
0 र 


# नि. = ^? ? 2, ए 
^।ए (2 7 .+~ ^£ = 
ए [८ ~ 2 त त = [74 


= =. $ € =, ५ 3 
(> 


(२ 4 (1 [> + ~ "= 2/ 4 
# (ष (2 #। [घ 5 -- ट ^10 ५ = # 
क 11111111 
# ि ५, क ८ + ~ 
~~ „र ५॥ {ए 
५ म ् व्रि ¢ [भ ¢ प ~ [ए 
(ग | ¢तः ~ ~ 4. 
"८८१ ~ = तए ५८ न २ 
४ च (ट ( पः {न = ॥} {> न नि “ए म ॥ 
[9 न र तण 
 { ८ 2 [7 © त नित >~ ८ ~ 
त | ७ (| उ [, # = {ॐ 
ल [ह ~ 4 ~“ कार „„ , (ठः £ 
6 7 २ ५५८ = (~ ¢ 
# ॥ [य 5 ॥ = रि ् (ष 
ध. £ = (मि ५ 
[/ 
५ 1 > +> ॥2 क्र 1 ग ( + 
= ८ 2) त [7 पि न 1५6 टि र. ह 
1.23. ८“ प्र 
तः {त ~+ ^ 0. (44 क "ए = 
न (ए, मं हि र ~ ^ 
> ^९ 11१ त 16. (* & प) > = ४ 
_ त रि 5 रि क ८4० .० ‰. 
8 = छ ए = & ५ 5; £ 
ए 2 (43 (ध त क {2 2 ८ । २4 
किन तर _ ६५५ 
(~ | [- तए 9“ > ति ् 
5.४ ¢ =. ~ छि छ ९ 
¢ “र ५ टि = 1२... 2 
# ^ पि [भ्‌ [द ए छ 09 
{& ` [त (19 ~ (४ त्र (4 ~ 11 > 
^ = द्र & 7 द 
ई {= (~ ^ ए 


ए ॐ ए ^ 
| | ^~ ० € म 9.5 सद्‌ ०, ल 5.9 








&# (~ 2 ष ~~ छि [१०५ न्ना नह ^ [8 कि 
तीर ~ 4९ पि लि २6 2 
९.9 (2 ८ सि +~ ि [1 ठ 
( वृत [द्र ए ^ ॐ ~= £ {0 र हि [4 
ए पः [ए > 2 ॐ ~ > = 
त =  & = . छ (8 ~ ।& ् 
14 © [1] [ए (= ( [2८ त 
1 1 । १ + / 
~> ˆ ५ = छ ह नि {ह 
(ए प (५ ण नी 0) (5 ४ 4 ^ ॥; 
ए जि ठ ए रल 9 हि = 
एण  @ 2 डि ट ^~ रि 
फ ८ ^~ “८ = “ए 
श > (| र छि @ = 2 “£ 
{^ ॐ [॥ (च 
६64 न्ट ० ट 
^“ सु = = ~^ प ६ 
ति £ 5.2 क = ९.» ¢ £ 
क ट 11 ५ -9 ॥ ् 1111 4 टि 
@ ^~ ~> ए पि ८2ˆ~ & स 
= = ८.० ॐ हि ~“ [९ 
{4 {८ £, द ^= ^ ति (1 “ष ८ 
० ¢ [ट एक © = न 
ब्‌ [१ तिः ध > नरि नि “ट # 51 [° 
[त (५ ८९. ८ ^ र >^ त ४. र 
ष (7 त द 
ए ५ गि ष ४५ न ध: 7 ए ठ ¡ए र 
2 [४ (५ ^~ < 
ए 345 लि & ८ ट्र. 
पे प ¢ (टं ठ ८ 2, ८ ˆ = ल 
4 ष 5 ए (म सि 6 9 [$ ।& 
[र] [दि ध (4 ५ [ग # हि {८ ८ 
द्‌ (क्म {८ ि £ [११ ८ ~ 6 ८५ = 
न ए ~ इ (~ ~~ > [४ र 9 
= 0, [ए > ® [६ 2 * 4 
श = ए ए. ल © 
चण तर = = (क ८९. = 
ॐ... 
५ ति प्त = ऽ (ल ॥ = > = 
१ ८. चु ए: [ए “ए द र न्क 
= ग ~ 
+ 2 ६ 4 £ £ = =. 8 £ 
न्ट छ फ़ ए 9 ए प्क 





>> ङि. २ >< ~<>3<ॐ >< > 
(9 = 9 96 व = 3 -32 





न) 


~---~- ---~ ~^ ~ ~-~ -~ 


५, 
1 +~ 





(ध भ्ल [त = शम ( [ए । 
८. (& {~ „1? ध 1 टि 
सि 1 7 6 
(3 त = 9 ( 
^ # ४. [7 (८ (1 ध (= 
(0 ५. ^ 
(9 (-) ¢ प्र) [ि {उ 
ना 11 ॥; 
(ए „£ [) + (9८ ॥ ©> ^ 
भ ९ (५ 
॥ < ट ^ 11५4 तः ् |] (~ = रि 
६ ~ [& >) ~ 
| (ट £ ४; > [ए ५ ५ “ए क 
ति 7) ° ८. {~ ४ (वल) < ^ [1 4 
¢ >. प्न ह टि „| ध = च्छ ॥& र 
स: 8 क 1 
^ भ ध 0“ {9 [अ "प [4 भ 
£^ पनन 
॥ ए 6 ः ~~ ट . 1 2 ष ५८ 1 
न= ल £ ¢ ४९ £| ८६ 
~ "जि "प एटि फ़ ग (4 ट 
^ (र =| । 4 [1 #) |] क 
म पि 7 ङि ट ४०१ ४. 
५ | (0 ५ ८८ 
(च ~ ^ द्रि = 
"ण ` ०६ . 
र ५८ , (८ ८० @ ि ४ (~ 
न = ०४ ट 
1. व्क | 3 1 
न= = 6 #; 
¢ ह्न 8 ए 9 ५ 
२ त्रि + प 1 = इ (द ध 
नै ४ ॥३ [र {ए 
नर ७ © = 10 
कट ` 0 2 
प ए छ न, > 
न्द्ध "9 कठ प र ५? 


९ 06 


[व 


६ 
गु--- 


् ५ ५ ४. ¢ #) 6 क नशद ^ ' १ ४६ ~ > ॥ि 
1 











{८ (८ 
1 ट 0 
= ८८८ 





त (1८५४ तत फ़ र 
षि ५ ८ 

हि ¢ कः 
त्त ५ 


ए नरफे जाय 
न 


त 


मी सुधी 
क 


भ 


सु 

च 
ती 

यी 


१. 


ष्यमा जाय 


। ऋ + 

ष] 

<> 
धी 


विषे 
् 


(न श्च 
न्क 
श्‌ 
1 
© 1 


म 
र 
र्त 


चमा 


=-= =-= ~~~] ~ = 

<~ == 

9 3 6 << प 3 << श्‌ << ~ 36 
~~~ =-= ~ --- ~= 
= 


जाय ॥पां 
सक मच्वादिक जाय ॥ 
नीकय्थो मनुष्य 
ष्य गजजमां 
नीक्न्यो तिः 


1 


यु 
नो 

केत पामे, पए वि 
(1 


४५. 


। 


न 
म्‌ 
नकना 


दादिक 


चर।पदः सि 
य ॥ सात्0 सुधी नरन 


॥ सातमी नरक 
तो सम 


त 
पामि ' 


. पंचं (ठ । ग्ज अ 


४। 


पा 


जाय ॥ 
(ति [) 


( 
यच 
क भ 
न पाम 
4 
व्‌ 


| जगी 


[1] 
~~ रत 
|, री 


छ त 


(त 


0 
ॐ 






मी 


<~ “ट (* 
^ ट (ए 
६. 


भ 


तो केवल कान पमे, प 


व 


केवल ज्ञान न पामे ॥ चो 


वि, पामे 


प 
+ 
त 


८ कि 
<~ १ -अीी 


[ष 


, 


य गजम 


| अ 


(4 
८ पि 





द 683 धक 0 १, 


{८ 


8 १... ~ 
क |: ४ ट क्‌ & 4 
तृत 1 ५ „+ | 54 = ् 
` ल्त ट ~ ग 

॥ | ~ फ़ 
~ „0: (4 प (9. [7१ ण 
न. 7 (त “ण. ८1५४ ¢ ए ङ ध 
८ = » कि ५ ल ५ 

[य ८८ +~ [ब 9 {ऋ (त (४ ५ 

४ | & म ~ ०५८ रि 
॥॥ > २; 9 ¢ (७ 11] (1 ~ 

^~ ^= ^^ ५ट £ 

(1944 ˆ ष्टि हि छ = £" £ 
ई ऋ ए तत णि ए म ० 

(५. 4 7 = श 
-- ४॥ £ ८, 

, १ {~ "ष । 

( तट, = ८१ £ ४ 
+ = ^ टि ग "र ऋजः 
७ [4० हि छ णि ८ (6/8 

(ल ~ 2 कष = ८ £ प 
नण, ॥ न क ए ङि ¢ @ ९ "ट... 
[7 =| ~~) ए 1“ ४ 4५ 
हि ८ तल = -- त ण्फ ~ 5 © 
= ^, ह £ = ० ~ ४ 
८ ८ ( | 
ल > १ 
(६ [ए 1 [& ~~ प्रि ~ "द 
{~ र तृत ४ ( 2 न~ ८५ £ नि ८८ 
४९४६६६६0. 
(य {नि ९ 7 नि - (2 ्् (८ ( 110५4 
[क {५ ध ._ << + > + 2 
(171 179 थल 1 प्ट (& रि ^^ सि >“ ~ 
~ = ए ल ~ द्रं ~ © 
८० ® ८ ° "¢^ 
= ^ णि ण्ट ‰ , ए (न 
च (8 ~ 47 & ष (४ ट (= „~ "7 ५ 
।& #& हि ८ 2 ण ए, ध 
¢ = 8 त ८ = > £ € 
प 4ए £ छ 0 5 =^ ८ नम 
ष 14 (~ {> ९८१ ~ * 1 गि ८ 
1 र्मी [ए स <~ े 
(ऋ कन. 





~~ ~~~ ~~ ------~- 


[9 





ं 


अ 


[न द फ़ ए. 


ष र ६। 
नर "८ 4 क ह 
छ 


^ 


चप्राठ्मा 
क्‌ 


माथी खा 


ष 
ए 


ॐ 


# 
~ 
छू 


नु 
श्‌ 
५ 
क 


देवता वओीं 
सं 
मनुष्यमांयी 


प 


| 

क 

क्‌] 
चे(ठ्य 

अ [र 
येच पंच (यय 


दं 
[कौ १० 
¢ 


स 
अने गर्यज 
क वनस्प(त, (त 


9 # <$ 
येच पं 

गनेज अने ममुष्य ग 
च पं 


८ 
ले 
वलोकथं। मांसी आठमा सुधी 


सकमां जाय 1 
तेखवायु ना 
वजीं ब 
मां ति 
नेष 


द्‌ 
पतति 
£ 
वनस्पति ति 
क्‌ 
प 


ध ष 
[ दवल्ला 
पृथ्व] अ 
चजाद्‌ 


मानिक वर्जी वाकी २९ 


)वीसे 
जमां तेवा वर्जी २९ 

ग 

न 


=, 
त 

य 

प 


पृथ्व] अप ने प्येक्‌ 


मानिक पेद्ला वी 


व, 
द 
| 
न 
+॥। 
¢ च पंच (खय 
ज्‌ 
{य ॥ 


¢ 


य॒ गज्न 
ट 
य 
सु 
भ 
ते 
मां (तः 
ज 


नए 
^= 
ध 
४। 
न 
न्‌ 
चम 


र्‌ 
दिय समच्छि 
ष्‌ 


ज 
9 
॥२। 
द्र प्रथ्व। 
~ 
र] 
श 


पा 


1 नीकन्या वादं 
| 


नीकन्यां ज्योतिषी 
४ दंसकथी अ 


1९ 
क 
न 
५ 
च 


द्व म 
प 
म्‌ 
[२१ 


राधे, यां 


मनुभ्य 


माथ 
चे 
ज 


वि ¢ प 
= 
"मां (तर्य 
| 
कन्या वाद्‌ 
ज 
गत् 


कन्या व 
| 
जमां जाय ॥ 


१ 


= (~ 
गनज ।तयचम 


उ्रात न जाय ॥ 
ग्रा २४ 
कभं 


माय] 
ज 


त = 
{ति (=. 2 ल 
४“ १ (= ध 5 
न= & 
= (= 
~ ए (७ प ठ 


-कमांथी आ 
^¢ 
"षा 
6. 
"४1७1 
पंच॑ सिय ग 


त्य 


पद्‌ 


# > 
7 ~ 
[0 


ङि छ हि 
(9 6 स 5-353 


न 

० द्‌ 
जाय ॥ वाखव्यत 

९ 

ग 

ग॒ 


ख्‌ 
० 
| 
मनुष्य 
मयुप्य 
[ऋष] 











0) 


। 


------- = 





{> 


9 


[९ 


2 


प 
५) 


4 ८1. 


४ 
0 


(स 
॥। 


४ < 
(0. 


^~ 
१.१ 


च 


श 


४ 1.6 ०१.०४८ 


१. 


+ ४ 


69 






_------------------ 


॥ ¢>) ० 1५915215 ०1) ६ 11००५93 ॥=&॥ ४) ०४ 1२६ (१-६२१ 1 ००२ 
१-५२]्‌ ॥ "न= ०३१०१०३ (१६ प ०८ ०६ 101 0] (४६ ॥ पमा 
०६ 1215 ० 1114 1 1 ०८ ११४४) ॥ = ०२ ८ ७: 1 05 ०६ 
1] 1५ ॥ 1/5 ० 1०0) ॥ 1915 ० १५१२) र] ॥ ०16 > ७0६४ ९1४ 
+= 8 12] 1५६] ॥ 115 3 1४=ट४=८ ॥ 1) += 11216 © ॥ 09115 ९ 199४2 
(८६ ॥ «< ` 12 (६६ ॥ 6 ०६ 15119 1४8४ "॥ छया} 1190४15 
1= {1 [2 [0 ॥ 12115 8 11* = ॥ (91 @&5)> ।2> > ॥ 1) 3 ० 
ए ५ ॥ ©= 1416 2 = 1५ 1४ ६ 12-&४ ॥ ९ ३५ ६ > 


< 


1246 [१115 ४८ 12 [१०1२ 105 प (४ > ६३ ॥ ॐ} 1115 वि ४) ^>} 
1 प्त (11 + ॥ न= 10 11 १4 1} (1 1) 
1. 1+ 1 ०२) 121> (५12४2 125 ॥ += 19.51६ 1००? (2 ८) 


2 11 1112 12112 151४ 1 1) 1511४ ॥.>-3| 13१1 ~. । 
७ # च ५ „ ५ ५4 * | णद % व) ५4 


= न ४ > ~ ~ ~ 


१ १ 

जक 
४ < ~~. ` 
+ ¶. अ 0 


2८ 


5६3६ ०] 
{८ 
॥) 


26 > ण 








६ ॥ र 1५12} ०४८ ॥ ९६ 1] ०० ॥ ह? 1५१] ॥५/ ५ न= ॥ ए ॥५य 
1५21108 ॥ ४२ 1] याऽ ॥ ०४ 1) धूटोड ॥ 7 १५1२} 10155025 ॥ 9 1० 
५२१८२ ॥ 6 १५५२] |141/2 ॥ 8 1०५२} हि ५०८२८ ॥ 7 1०५२] ०६४७२ ॥ 8 1.9 
०५०(०४८ ॥ ह 1२] ०५६९ (१ ॥ ठ १०४२] (२४८ ॥ ३ 1५२। {= ॥ € < 
च ९६ 8 > ॥ ॥>% ९ 1/5 (ध व ७७ 1882 (4112 [५0५6 ॥७२] 0४ 
& ।& ध ५० ॥ 1/5 0४ 5/2 4०१ (22422814 ॥ ०15 0२ 2 % [> [६412 
॥ ५।६ ०६ ३५ ४४४ (२०५1381 ॥ 5 ०६ ठ च> 1०9 ॥ += ०४ १०८ 
(८ ॥ ‰15 ०२ 20 ९१५? (१६ {$ ॥ +15 ०६ 3 1९21020 (२5098 


[ण्व भ 


०४ 242 ६2 [८४७४४ ॥ ०15 ०} १५ 9 (1 ॥ 1 40 (< £ [2 


(2 
॥ >) 8 121 ~> }\ =£ £ ५६ ॥ 121 ०१ 1८12) + ॥ ४16 ०0६ 1) ^ 


18 
॥ छा ए ४ सान ७5805 ॥ +> ००६ 1४1२५७४ ४।४३४ ॥ ४/५ 2 {14112 
-1ध०४ | हपट ॥ ॥105 ह (1०112205 १ ॥ 1०112 (०१63 ॥ 145 0०६ (०११५१14 





33:23 





८3८2 ५ न), ् ५. < 


(=) 


< व्‌ ०: ~ 


9 


(1 
[4 
॥ 


(३ 


९ 


माक जाय 


भ 


ए 
४ जाय ॥ पांच 


ठे ॥ पेते समये 
चोय समये ५ 
पछ जाय ॥ खा 


~~ 
#, 
जाय 


लेग सिखा ते 


(~ 
1 


त # 
८५ 


न्न 


124 


समये ण 


न्न 
॥1। 


ञ्र 


णे 


समय 


अ 


य ॥ सातमे समये 


जात 


¢ 


ख ॥59॥ 


२१ 
प्‌ 
५९ 


सं 


न 
स 


य 
द्(त गतागतिद 


ज्‌ 


व} 
क्‌ 
१ 


9 


च सच्यणख > ॥ 


र 


(० 
रा 


| 





¢ (र 2 


[ 


॥१। 


होय 
ञे 


कः 
यादो 
सा विटाया 


कप 


वे हाय, ते पथम संवयण 
ठे 


भह 


यना 


कि 


धिस 
अरि 
संययण जाण 


प 
} सं 


एध्‌ ॥ वे 
मा 
न 


{ पास 


= 
त दद्‌ 
अ 
वद्ध 


किलक संघय 
स्थिनि 
ग एवी रो 


? 
= 
०) 


यनो पा 


व्‌ भ 
(रे 
४ 


[राच संघयण ४ ॥ 
कन्‌ क 


भ 


व ॥ 
॥ 4 
४ 


न 
चयण ते 


+ 
ऋप्रख. 
सं 
प्रते उप 





(4 
> 3 | 


टि 
ए प्र 


प्न 
[क्षौ 
1४“ 


[ 4 


जि 


(८ ^ 


ए © 


ञी 
खिल्ली 


॥ २॥ 


~ ~~ 
न्द = 


[१ 
(| 
| 

1 


त 


# 
१॥ 


सा चिराया दोय च्य 


; ए वीं 
चे 


प[स्यिनां 


=-= 


€+ 

८८. 
ए 
प्ि 
[~ 
। 
¢ 


ति 


, । 





(*३ 
^ {ठ ^ए 


५ कण 
[2 


9 
ह ^ 5) {> 
५। त # [छ 
पि घए (ए त 
ष [ठ 
= 
(2 र 
[च रि 


(5) [= ह 


04 १47 


क्ष 


=ˆ ८4२८ छ -पछ हि 5 हि ~ 


यः 
3 
न्न =-= 


2) 2 न 
[8 


२1 


॥५॥ ठ 


भ 
~ 
एश 


जाएवुं 
ग॒ नहि; 


ट्‌ 


# 


ना सांधा, सामस्मा स 


संधय 


५.4 


खल्ली नहि पा 
स्थितच्मरि 


ते यलं ठेव संघयण जाण 


१4 


पाचस 


लए [प 





श 


ह 


(4 


| 
¢, 





संवयणी, ९ 
र्ठ 


# 


(क| 


॥ (स 


त 
= 
॥। 


> 


नारा देव 
मनुष्य समुलिम एटलाने ध || 
६्ला 


[1 


ने 
{ संघयण 


॥ ६ ॥ 


¢ 


वु 
सेघयणष्ठार संप्रणं ॥०॥ 


+ 


^ 
4. 
1 


ख्य समुठिम 
नुप्य ग 


म 


[1 


ठं 
लें मिय, तिर्थच पंचर 
त्रयण॒ ॥ (तियच पंचेखिय गज ने 
पति 


ग 


न्न 
त 
५ 


त नव 
(खय, ३ पि 


० 


ऋनं 


क 


4 


प 
स 














9. नह 1 4 ^; 
1 1/7 


(2 धिः 


7 न 


प. = 2 १४८ धत ति € २२ 1८४८ "ॐ स षस्य 

11} ५०1 16) 113 १९1२ € ॥ ६३} < ६ ,११९।> ‰> ।॥ ६ । > 8 

= १ ५1 २] ८।>& १२} ४२ १ 6. 2 2105 118 डे ५०१३ 1५1४ > 199 
(८० (> = ^> 9 > ७25 छि [2५ 1५0 (७ १५५०४ १६१ [४11 ‰& 
८ {३ ५ < 3९ 1918 2) 19 ॥ 2 ॥ 911 ०18 813 £ 1५11५12 (१ १] (५21 १४८ 
क २2 13 | 1 % ८ "सव १९३१३ १९ 015}> (०५४२४ , ३६) ॥ 2 ॥ हण 
= 2२१ १३ ००१ © भ 6113 = 2 (32 1५२ 110 +> ¬ 
€= ({{2& +> 17191 (५2215 1151५ 131४८ 22६ [९8 ॥ 1४८ 21318 ९ 
== ॥ 21८ 2215 2/5 22४६ 128 १०।०१।०४ ॥ ०१३ 8४५ ©18 शाल +& = 
८९६] ५ < ९ 1९2 1221413 > 1 ४ ०129 ५४ ॥ 7 201९]> =® ॥ ६ १९४ 
~+ ॥ ६ 23 2}193 व 2 नान + = 23 ३५६ ॥ २ (भ २ 

॥ € ३५ 1७.०1९.» ‰६।* ६ 


48 
नि 
४ 


ट 1 = ¢ । 
| 





॥ विगते यिय, 
| 


च यिय ग 


ग आका 
© 
ठे 
पं 
एति संगणष्टार 


हुम सगण पण ४ 


ए पण नाना पकारनो अकाः 
(टि #. 


$ @9 
न्न 


च 


जाणवुं ॥ ४ ॥ वामन सछाण ते 


(५ 


ऋकार ठ॥ 


एवं ॥ 
खर 
, वैक्रेय शरी 
करे॥ 
वाण प 
नो 


रानी अष 
ठ 


श 


मने हम सगण ॥ 


(4 
$ 


ने हम सं 


क 


# 


| 


गे अवयवे 
नारक नवधारणीय अ 
उरस सटा 
त 
मसं 
५ 
स्पति 
प्य समु 








ट 
ए 
पि 
[1 ६ 
= 


1 


(11 (1/1 


^ 


कणि १. ९५. 02) १ ६ णि) १४६ १९५ तो १ र 


-ख य. ०22 =€ ॥ हरे 1 ४ += पएरे >>) ४ 
10 नि. १६ ९ पाठ 1 ०२ मिष १ धः ०४० 1 > पि ०८०९ 17४ 
एध 210 1. 9 नि) 1 धप ॥ 8 1098 ४०९०३ १०१५०६९५ 
2 100४ 1211४5६] 161५२ 0 (11 ~ 2 ~ 1१५५०६१५ ६० ॥ 8 1४2 
9४ 1 1121180 ॥ ६ 1तिष्थिषणुष्ठ 11519 12145813 २२18 ॥ ठि 
५ 12 1 २ पि ०२] ५९५1८ 1५15 19 ॥ € 2 6 ७/४ छठ ॥ 10915 
(२२60७५१ 15133 >© ।॥ 21 ८ >२& (2 ५०11522 ४ ञे 2} 1४८ १२] ०४५८९ ६ ॥ ए ` 
०५४ २ 2६ ॥ £ १ 11119) ॥ 12 ह 2६ 1५1८ 0 ८ ५1८ ८] 
=| .॥ ह > शवानि 2 1 ० ध ५ ^= ४ च ८२) 
2] 1८ | ^= 2] 4४ (42115 ॥ व न ॥ २९०४ ॥ २ २२६! ६ 2 २६ 






व 1 











१०।8 1] ०२] ७9 ४6 ॥ ` (05 1०१५] 1७ ०२] २] ५ 


-&9 6/2 ॥ ९ 1000 12]? ५ ०४]\२| ।२।६॥४ 21४15 ॥ ट 

(056 (10४16 ७२१२] ५२] 1529 ॥ ६ 10015212 १४8 ५०६९९ 
०२।४९| (२ |५ 39 ॥ ४६ 19022315 ।८2। 20 [1528 20114040) [१ 
॥ ०६ (759 [52 [12] 15102 ॥ ४ 1099452४ 12 [2115000 ॥ ०४ ॥ 
(0056 (८ (५२ ९ ५ +> ॥ 62 1074599 15२ ९०५ ५28 ॥ ४ 10052 


{५/2 ९०५ "2 ॥ पए १०२४ ४२ ८ 12 ॥ ९४ 1005121 
194 ६६9 ॥ हए 10णिष्रा 2) ०2 00100 11912 


॥ 2 (7४5 162०५ 910०७ ॥ ॥ 2८ 1909290 । २०५६३1४ 
-॥ ० ` 1004890 1०० [522 ०1020521 ५1 ॥ 7 1056302 


1८२ ०५ ०1/०8 ॥ ०? 10012120 10922 2 [1528 1190249 11 (12221 ॥ 62 1097 
51212) ।2४ # ५५७ 1212 ॥ ४४ 10152131 1/2 ० [८29 2110146. 0011-0 ॥ 72 


2: 


9 अ) 


ति 


2-33-3 2८ 
ॐॐ<ॐॐॐ 


<> 


= 


(ष 
म^ 


2334 
(अ 
9 


क 


& 


+. 


^> 


न्न 
^, 1 


न्ब 
~ भ ह 
~ [अध 


~ 





ज 1 / प्न / ˆ णौ ~ जरण 


॥ 
| 
। 
॥ 
| 
1 


8 ५ 


फ 


^ (0, ४२ ~ 


व 1८ १1319 २४२ १ ऊर वप १ १) = 

प नि 11 11.412 1] ष 1 = 1४39 11143 126 

भा ॥ ह 1 णि 10 1211505] 25 ॥ , दोर 1 पलि 1४0 1 

पर= २11) भ > 1० ॥ 2 1०] 1 २) 13० 112} 31 11 2१ 11921४9 
९1} 1>४5०४८ >] 2१ ॥ णो? ४2] 19१2} 1८3०८ 11522} ©= ॥ 28 1 0िणि 
= 11४८ 12} = 1 9 1०३]1> ६] 1059 गक ोदर्‌ ॥ ७8 ।४३))> 
©<} 1 11> 2] 21 ॥ ४९ १४३] 11२6] 1150 ११२]? ॥ १,९ पि 1032 
८९] = ॥ 88 नि 11 1४) ०५६] १२) २४ र ॥ हद । 
"<> 11४1६ 11} ७५४} )२] 2] २० ॥ ८९ 1 पनि 11*1> 1१०) 
1 २।।२} 2!) >> ॥ २९ [00५52 १४ (२) 2८ ॥ ०६ ॥धि> 
12 112} 5५ ॥ ण्ह 0८") ४८4२ 2} 1521916 ॥ ०६ 19 1६ 
1 ॥ 9६ (> (८४) ०२)1२) 2) ५ ॥ इह ।नि 


व । 2४ 
[अणि ९, ~, 
[ऋ ााकावकाकक क रा , च नि (2 १ 


2५ €> 


४४ ॥ 19 101६] 2 152 9 ॥ ०० 10३।॥६/ 19890४5 22106? 28 
106० 14505 10921५5 2.8 2२॥5 ॥ ०6 1 द|] 1४3 १ 99 10६ | 
(स 11080 1122145 द 22105, ॥ 36 10230908 ०३] ॥ 76 19994 ४ ३४] 
"ध ०।५५६] ५ ॥ 28 ।नि 1०} 6४ ॥ ` 9 1 0णि 19४४ 12110 ६ |४28 
॥ ए8 (नित 1905015 111५६] 122 ॥ :16 ॥ 152198९] 16050 1४21५810 
428 ॥ ०6 १०] ०९९] 10 1021५.121४5 26 ॥ ण ॥।॥०९६] 19४४" ॥1०21४: 
(228 88 ॥ ०४ 19053 1४४ 10५९१ 098 ॥ 9 1०1६] 1५164 
1०214615 28 ॥ भ ॥० ३1०१२६९] 15015 १०21५६10 98 ॥ 119 1४५३1९६ 
16105 1021५ [528 = ++8£ ॥ ९४ ४5 1४015 1०21५91 028 ॥ दय 
191 19101 11214618 > ॥ 22 1091522 /= 11501 117214.2102 
०2 ॥ }8 12 11515 12145452; > 2105 ॥ ०४ 10005135 10.452 
| 12१६] > 2105 ॥ कर (न 10 4002145 59 22105 223 0 ॥ 4 | 


<~ 
+ ~ 2 


न~ 


29 





0; 

८ 
(ग 
८ 


{5.६ 


ए =. 






2><-3< < 
"नर १८ 


<ॐ 


<>ॐ<ॐ<>: प न्य-त्-=- ५. ॐ ०, 
(थ 
२.२ २.) 





95 < ष 





(ग ) 


(2 


( 


6 
स "~~ 





८: 


&8 


अमत 


१ 


6 
न 


(पश, 


र 


6 


¢ ५ 


ङ. 
+ + 


र 6 १ १, 





०००२) ११ । १०१} 3 ३} ५1८11 18४) वमि 1111 ११०१६} पपा 1) 0४४२] 
= 1] (1५ २००६६] 115 ॥ 1४} 1 14५2 ०१७१२] २४६ ॥, ५०} ४८ 
न ५९) (०1६१२) ॥ ५०१९} १८; [४६ ए || 1)22382 ॥ ९०] ४ (फर 8४ 1 
(५०००८७५ | ०2 ॥ ६ ॥ 10०० छवि 993 १ 0210 ६ 

(> ॥ ८ ॥ अटि 1 (> ॥ 11 2 1 
112] 11२६) 111४२ ॥ 909 102] 1६) 10119 ॥ ११०२] १७६] 11115 [)५15> 
॥ 7 12] 1 >© &| 1५ [‰>121562 ॥ € 1०2} 1२६] 12214319 ॥ त 1० )१५०६] 
1 1१६} ४८ ॥ 2112] ६] [३६] 8२] ॥ २7 1०९४६] २१०५} 1} >\०४४। २] ॥ ण 
11|| 15 112) ॥ 99 152] 1०] 11515 1008142 दपि: । 99 15) 
| += १४६) ॥ 89 1०] ॥>2६] 1५५०] ८.४ ।॥ ४० 1४०2] १०२६) 188 (0 
॥ 70 1] | 10 2 ॥ ९0 परिपा 109 10219 वभा ७8 
॥ ६० ह] >©] 1/2 = 22 ।॥ 20 थित 1091500४ 10105 यभ 


1 
॑ 








$. 


संप्र्ण ॥ १०॥ 


{व + 
् 
५, 


त 


1 एति वेद्‌ 
९।त वद्‌ 


[४.॥ 


मन २॥ (श्र मन २॥ व्यवहा 


[ठ , 
ष्टि ग 
न [114 
पि ^ 
६ 
5 
^~ 
= 
८ 
14 # 
ए ६ 
(ऋ 
* {५ 
४ 
> ^~ 
[> 
ॐ 
त 
"ए 
ए ^ 
तू ८ 
= 
सि परि 
पि © 
ट & 
़ि _ 
{ठ ~~ 
< -9 
< 
प ट 


113 ण 
(न 
(८ 
~ ^ 

ध 


{ण 


क 


५ 


(समख कयजाम ७॥ ना 
य . 


न) 
५1 


मश्च ४ ॥ आखदारक ५॥ अहारकनो मिश्च ६॥ क 
मणकाय 


(ए 


णप 


वनस्पति ४ 


[१ 
र 
४4 

1 


र १ अप २९ ते 


ग ॥॥ प्र 


~ 
धा 


क 


> 


समोर, 


4 


४ 


2८.22६ 


(3 


1 


9 


. 11 € (1 प्रः) ॥ 2 12४ # ४2. 1 ४८ "४ ॥ २ टर] ९ "६ ५ 
| & ~ 
ण्ड 


१२ न= 51 ०9 ॥ 1970 ५९ ६०} ९\५६] ४५८< १७ <& 8४ 


242 9 19108 ॐ 


॥ 2 ॥ कष ०७, 3 
॥ ९३४८ ५९४८ ७] ॥ 1८) 





॥ (15 1905 ह? (21> 11191५5 79 ॥ 7 16४: (५ १५५५ ॥ ६ ८६३} ४९९६ ॥ ह 


४, 


॥ ठ धट] {८५2]18& ॥ ? ५12 ॥ ९ 1151516 ॥ ९ 1915 ९ हर 111 .&5 ध | 
५२४ = ॥ 0915 ०६५1४ (-<] ५६] ५& £ ००] =] ॥ 8 


त्रि 


21/54 ॥ ६ 105 1५5 १०1५5 ।॥ ए ४४] ५ ॥ २ क ६ १५0 ध | 


1५6] ॥ 71 14 (40148 ॥ ए ४४२) ०६६ ॥ ६ ११६ ॥ ४ १५) ०) 


ष्ठ < ` 


॥ ८ ५२|12£ © 7 1५1 स ॥ ६ 11.14 143 ए 1 ६ (५५ \>€ 












८52६ त 
>£ > र, 





9 त 14 प्र ८५ टि 
(> £ ^ =) [ए 
१ 5०६६6 
2 » ६ ह 
ए 9.5 
[2 ठ ८० (तं ति क 
[७ म ष 
न ( 2 (8 [ए ( 
[7 छ“ = = र 3 
(६ [> (= ~ ५ य 
= 2 6.५ अतनः 
(:. ५ ८ “~ री ध 
व र 8 त ग्‌ = ए 
: ए ८ (१ च 
6 [२ 1 3 ध 
ग्व 
~ = ८ 4 ध £ 
= = £ &‡£ ~“; 
क 11 - 
ट. क = 
1/1 = ८ (0 
(3 ~“ 2 7 ए 
४ नि ठ 14८ £ 
॥१1111 र 
= ^ (न र 2 ५ ट 1 
४ = ($ ८७ 3 ४4 
न {त प्र नत त 
त “0 ति {त 
[८ = = ह पठ ० ५ 
८ ह £ £. र 
न ‰ 2 < £ == र ध 
~> ए ©- ~ ए = (ए र त 
ऋ 3 48 र 
(~ ॥ क 
जः ८८ = = 10“ "> [सि प ५2. 
१ © (एम ए ५४ ए “त = (र 0 
(2 0 19 आ 
७ [| कि 3 
(त च == प्र ट । ए 
: © = ८ प ए (९ 
{ˆ ~ 2 {ॐ > ® = > ह 
छ ङि ०८ < हि 





----~-~~~_-~~-~~-~ ~~~] ~~~] ~~~ 
ट चिन ८3 > < ॐ 3 =€ 
4 
ह € "२५० *- ~, 
ग्ट न्द. १. > (र (ग) ५. इ ०. ~> £ ट 
(नि न. म) ८ 


~ 


॥, 
४ 
-. (४ ~ 2५. द (२ त ध 
| ^. म ८५६५६४५३ 


4 
1 
)। 


१८ 
| 


त 
प 
र 
ति 
। 
शार 


[7 ८ 
1४“ (- 2 € 


(1 
= ¢ = - € ¢ 
[ए ¢ ^ ० 
{ए ¢ = 
स तं १ 9 = द ॥#:), 
^ = & ^ 1 ष एं 
0 ^ > ५ 
(- . 
। == „, ^ ५ (£ (= 1 = 
` 5४६2४ £ 
[नी [११५ | 
1 ॥ तं [६ ~= ८: 2, 4 वि र 
~ ~ धर 
(4 = । ८ (च, = ^ ^ म = (¢ 
^$ “जनि ट (६ {& [$ > [२ 
~ 2 (र. ८ ~ ८ 
~“ ~ = {द्र 
हि. ~“ ८, त 0 न ~ 
7“ ठ 3 वव 
नि ८ “८ > ८7 & ८1 १८4 
$ ८, = त 1 ` | 
७“ ५ | = ् । 
रए ४ ^^ त्री ए 
ध ना 
[11 द्‌ ~ पन्नः ल 
= ~ क > = ८८ 
^ > ¢ 0८ 9 ~ 
त र ५ ् ण 4१ 
६ [14 0“ ` 
# 4 ५ ट 1 २ (4 |= £ 
८ छः (ए [7 नि = 
८ 7 (८ (क्क ऊ = ` 





| ५3 म इ क्यः < र 36 प १ 3८ 5८3 ५ २६५ च ५८२2 ५ 2 हि 23 ०६ ०6१9; 
` "०493 





"व्यद 


33 
~ ^ 
(4 19 


प 
गः 


2 


न ई ट 2 


गि 


=> ५, >2 नन 
न न 


ि ५६. 
ॐ 2.2 





॥ द६ ॥ छ ७191298 ९2 
॥ 11 - = ५० 1९/07 (९०२) ॥ 10115 
क 10128 1 ७५९४ ॥ = 1१] म ‰1808 १६९ ०2५ ॥ ५।०६।२ 
12105 2) 1) ०००६) ९ ^ 1890 © ०2४ ४ २) ॥ ४ 1८121112 ॥ २ 


९२।५०१] १९ % 1001292 £: >] 5४२] ॥ 2 ५१२१५५४७ ॥ 2.1 ९।८५| ५ 
न 191भ ९०९]९।५६] ॥ ६] 2१ ।२] २६] ॥ २ 91200 ९।४५६] 2ह४ट ॥ ह 
१२] २९] ॥ ४ 21218511 ॥ ? ।2२1#४| ॥ है 1001208 ४०६६ > ॥ ९ 22४५३ ‰22 
९] ॥ छ ‰8।४] ॥ 2 (*1211८1> ॥ > ०२।४०६] +र "९ 10160 ९11५ [५४ ॥ ९४ 
(०९ [1५109४2 ट? [२६९ [1५16 ॥ ट? 31091 ॥ २२ 31213110 ॥ ०६ ० 
॥ 7 >२।5 ५६] ६६} ॥ 9 >२।८ ^| ६६] ॥ 6 51 ॥ 3 ५/5 ॥ 1 १९०६१४६९ ॥ 8 
| ९|*> ¢] ७४८ ॥ ६ ७।।००४] 1/४ ॥ 2 १1२18५11 ॥ ए २००] ९ ९? 10120 
९ ३५ 14101९00 8 


06 9 "~~ 


4 ९. 
[0 


(~ ~ 
१, न) 


५१, 


9 0.4 


¢ 
"~~~ ------- 
५ 


# ४ 





४9 २१२] ०२} १२1५} 2 ॥ (०१५ ८२३० ष प पि पलि १९ एल) , 


॥ < €> 14 ५ ॥ 7.४८ 11 1. ३ 1609-४ १. 1० १1 
1० ९०१६७५६७ ॥ ६ 1४४ ७] ॥ ठ 1४४, मढ ॥ ध 8 ~ त 


॥ & भप > 


॥र४॥ छ ४3६} |> 
॥ 12 (५६ > > द} [५५४२] ॥ ५७ ३ ३} > र 0 + धनः 
(२) ॥ «>>| २ द} 2 (टणदनि>े धिरे 1 ठ ४००६ ॥ ? ४९६] १९ 





| = = '=एष्ट ५2५] ॥ ५६] २ ठ] 5 ९०९) 3) 
१ ९।४५६] अहि ॥ 2 6>16ग] ॥ ए २९६] ५> ६ ^ ६] 3 १५५०४०६६ = ॥ १६१ 
ह ९०८२ ५०५८ ॥ = ॥ ८ धय ॥॥ > १६) > ९ ६ ६}2 


&५ >198}3 ,<३ 


(>) 
|, 


४ 
॥1 र 

+ ५५ 
( 
पच ५ 


| 


= 
1 
र 


॥ 
॥,1 
॥ 


र 


2332८ ४4 £ 2, र व 2-८3८-23 36 2६ र ॐ द 3८ 


१८ 


23६ 


॥ ६१ णा 1 00 [815 0 135 ०२] ॥ ० पा 16 कि ९१०७१५०९) ह 





॥ ७ ॥ ४ भव) ‰९]४ 





-32--~-०् 


भ्न 


६७९] ॥ ३“ 1६ २ 12121556 ५1४ 1९. ० ०॥५ (56192 2 पि 
९५ ९] ।(४२] ॥ (५8 छ ०) ०४ ९४८) ©= ॥ (१५८ १५५२] ॥* ¢ 
9 16 ९७०५३१९ ॥ ॥५७ ६ 9 2 ६४ 9 1४९ ०1४ &९।३६ ॥ 8 
~ ॥ द ९8०31 ॥ ए 2७०1१ ॥ 2 धे ॥ ९ 919 (८५ > ॥ ०२ + 1५ 
॥ 3 ब. 1 7 1 गः 

| ॥ € 2५ 1.5.105 (3 


सउ्ञ्सस्==त्==== दः भ तः 
"---~---~-------------~- - > - ~ ~ ~ + ~ => अ ~) 


॥ §? ॥ 8 >15# ।ट}४ 
॥ (= ४० (६० ॥ (015 


8 1४४ ८५६) 1.1 ६५०५५ ५००] =` +=] ` ॥ (०३४ ए (= ९५६६५ +| 


2८3“ + 


~ 


3 


१,९०.८ ५ 


~+ 


22236 


र 


जे 


११ 


८ 


प. 


स~ (० ¶॥ ६ 1 8 ८5 20) पए णठ श्भा 1० प" ६ &15 पो ण 
^ ६ &115 ०7>> भरोः= 115 ॥ ६ ६ &1)४ ०)= “ट 1): 1६ ण्‌6 धडा = 
४॥३ ॥ 2 &115 १६ ॥~!= ^ 20) ९ 18222 122) ‰>॥ 1023४ ॥ 105४ 
ए ६ 1८ ^ 15 11 ४ ॥ 11 1151212] 14609 
॥ = {> ६ (== 1) ६ 11 (1 ०] २] ॥ ००१८६ ४) 
ट], ॥ १1 ११९) ६५९9 ०९] ९४ 1२) ६५५९) 2\५९) ॥ ४ 112४5 ४ 
॥ ए 1९१२] < ¬! ०९] ० ॥ [० 141 (2 ५।५७ ६ 11 21४4६) >= 
2 ॥ 1] ६ = 5 ६ ध ५६) (५१२ 5 ॥ 1४ 14 ६ 2 
५५०५ ह 1 र्णा 1९] 06४ ॥ 1 (= ६ लाद ऽ ६ 1 ६1 
॥ ६ 1 ५६] ॥ ए 1८ हि ॥ २ 1 १६] ६ 14112 ४/5 ॥ 1 11 ९१०९ 
॥ ए कः ॥ ६ 1६] ८ ॥ 2 152 ॥ ए 119] 0 ^ ~ 


॥ € & 8.011"2 7 > 






______ ६ व 2 3८4८ :24 
व=~ ------ (3424 ~ र 






236 
० 


(उत 


[सि 8, /15 


स 
~ न्ध 


"<->: 


9 


=| 





| 11१० ॥ ५५३ &४= ५1} ठ ०1211 {९।०५९ ॥ ९।०२|४ @०९।५॥८ ८४६ ५६८ 


(९0 101>42॥ ॥ 412 (12 क ५२ ४ ०121 [४२1 ॥ ह 1 0 १९ 2 26 ५4४ 
(४ ८५ £ १३५८ ०६ ॥ 2 [2५ 2 २५ 21६ [2५ ५11 (& 21211 ५} 
॥ २ ० [2५ ६ ५ 112/505 स १243 + 21215 15102 ॥ 21495 ४1 1121211 


॥ ९ 2५ 2141212 ¢ ० {€ 


# 





॥ 7? ॥ 08 ०५।९] ५ ९] 
॥ ९12 ५ +> ४० <) ॥ ‰\2 ०४४ हि 1५1५ २1५6 ल ।< 
11/21) 1५4 1415 ॥ (ि0 ॥ 10105 1211 2 0 11211511 1261 
४ 1 |> 541 <|) ८९१२} ॥ ॥॥115 1105 1924 11५21151 
1 ५२४२1) 12295 12101515 ५२५९] 0} ^| 0102101 ५४२८८ (१२५८ (> 
2 धद्य 0४ ९3099 ^ २) +] 2५६] ५९1 ^ (५५1 || 
॥ 19015 याऽ = २05 1152105 ©= ४ ॥ ६ 1०21५२1४ ॥ ठ 1८०॥०५> 











१33. 


€> 
प 


ग, 





११५२ 


~ 
+ 


‡ ˆ * = “९ 


६ ~ 


ष _ च र वोत ॥ द मनयो) ठ 1) ए 1) २ 11) १६ 
[ग्वे ॥ का ॥ २ 1८६८ ॥ ६ 1४))ध5ा= १ 2 पष्य) = 1 २.15 


॥ ६ -षष)पान्प)9 ॥ ए ।४ष 5 1 २ वोर ४ ॥ ६ [णायन .॥ 2 
व ॥ २ त ॥ ह २]\५1७) ॥ ४ २} ७४८ ॥ २.४} ४ .॥ ६ | ८3) 
॥ ए १२} >= ॥ २ २९] ॥ € ३ 1 = 8 €= शो" =£ 

४ &ॐ 


ए 
{४ 
(+ 
~ ^ 
(८ 

[4 
फ़ 

४" 

ह) 


॥ ०२ ॥ ६ 15.91४ ०।५१२]> 
॥ द = ००1०) ०) ॥ ९ 06 ५2} 121५1 
(५/८ 1०२) }=> ॥ ८2४ <| £<) && ॥ & २ 1 ए ५० ४५) 1१1६) 
= >= ॥ 20 +] 2४६] £& ॥ २ (8 ५५= (६ ।५००९६ = ॥ : 20 
<] 26] € ॥ &2 (2 = [=] 11100115 १५११४१12 151=॥ 2 


( 
८ 
 & 
` ( 
| 
¢ 
॥ 


॥ 





| 
| 


(९४ 11७9० ॥ ५13 ४८ 1/2 ठ 121४ (६।।०७६ ॥ ९ ०|॥ ०.३।।५४८ (1 ४ 


(>< 


५ ९ „९ 2132115 4 ॥ ठ ४ [3५ 2 २४ 
॥ > ०५ € 2 12106 06 >>> ‰& 21318 
9 


|| 
| 
4७ 


ौ 


ध 
0 (९० ।५००४६। ॥ ५ € ५८९ ए 21211 [५21७ ॥ ६ [24 ९ 2 03 12148 


॥ € ३५ 2142121) 


॥ 7? ॥ (8 >।।२} > २} 
॥ 1/2 + 1 > (19 1९०२] ॥ 11 ५/5 8४ 10५४ 1५ ल 11 
15125 ध 1516 कदि ॥ 16015 215 82 > 1.11. 1 
\ ।१०\ (229 11211151 
४९ २]112 ९] 5) ५०४ २२] ॥ 10011 + 1/2 
२4 १ ~ य ५. १ । ९ 
115 ५।०९] ४ 42 ५०५१।०५।४८ 11०१०४2 16 २। ५२५८ | 
| ~ ४ | ५2|| || 61:1 
४ नि ५ ५19 ०४ 4९) ०९ ९।५५६। ०] १५३ (५५ 
॥ 191 भऽ = रे) 1/5 ©])= 2 ॥ ६ 1221०१1५ ॥ ८ १2।०।६६४> || ; 


कु 70 








ववद १ 


185 [११ 3४ = 1५१1-1 € 2५ 2 ५12१8 (रीः ७५४ ८२७ 
। & 2५ भ 182 ¢ 2 ६ 


मि, 





3), 


॥ 2४ ॥ क भतल ह ए १] | 
॥ ६७] «< = ०,३।४८ & & ०२} ^€} 13102 ४) 12215}> 1१1 शल्यः 

५1 211 >=] = 11०८ [५०21)> ॥ ह ४२९) ॥ ८ >] ८ ॥ > ५६] ‰ मठ ` 
९ ॐ 99121४5 ¢ ६ शय ‰&।! &३ ` 


॥ ०६ ॥ ए््मञ 2131} २] 
॥ 1)01)5 खड ` 
५५२] ॥ ५ = = ह ठ भि हिलि ४ ॥ 1015. ०1212419 `; 
+ > ^ €= 6 ५) ६६१२] ५२) 2६] ६ ॥ एय} ०५@ ५: 
1.2 2 1} ४ ^= £ ८ 21321४5 द» ०९] & ॥ ८६०९] ४ 0०५०३७४ 11 





<~ 


श्‌ 
षे 


॥4 + 


। सिर अणाहा 


घ्न्य चखत्य न 


ट | 
| 


[क 


५ 
यी 


मारन 


च (ययने 


व 
[च्व ~= 
यच पच 


वर्पे अाहारनौ. त्न 
रने जण चलस्य 


् 
[भ 


जार कारा 
॥. (त 


पजे ॥ सुर 
ज 


५ 


[2 


प्र 
णके टि य पाचने समये समये 


1» 


द 
खप 








णि 





९. (१. 


¬, 





` (१५८ (०3॥०& [1० [22145 ¢05 > 1061; ] 40 ©) ५८ 10528 






8 = 4 ~ ----------- 


€ १ से यात धणति 191 ॥ रषि ५०105 11165 | 1 छ ध (एरय 
॥ 5 ~, ए. 82 7 श छ 
221५3 16 प ॥ २ भना [५1५1५1९ , ०३ 10 ७४ 3]]0 (५०० २2]11*1६)2 
५ 21) ॥ (7015 २} (= ७६ 1 1024 142 तदत 2 ॥ 1) 
(०) [1 (1०1 (२२९ 2116 2219 १२5 1121622 ५९४2 न), 
० ४ ए 2० ९५४४ ग? 18209 ४ 1311382 ५० ९४१2 1 ॥॥ १० 1215126 
3 त 1 3 3 2 >. 
2 ॥)2> लिः ए 113 1218 पे ॥ 2115898 1224 22815 पुपयोप्यर४= (१६ 


० 


ध 
ध 


। 


७६ 
६ 
४ 
& 
¢ 
८ 
+ 
। 
| 


४ 


-2 (व ६ छण ए ९ 11 ०214 ७० ९ © पऽ 1194४ ६ 
॥ & 26 1५12२ ह] 195 छषिष्ठ २ ९ चु = ८ ्भिष् ६५ 


2 
५ 
(८५ ? द] 1५ ५111 2५102 ९ ॥ 


ष 


ग्‌ 11915 [12 ॥ : हः 14 
£ 


| 





1 2४2 18826 (4४ 1196102 1०12 > ‰& ॥ १२१५] 01५ ॥।५ ।53 (= € || 

* = ८ | 
=| 11९11 11311599 (© { 2) 214 122 ६ (स ०५५ ३1५2२) ८५।&४॥. || 
ह ५५ 1०1 ७० 10०५ ३।१५०)२)९)० ॥ ह ०० न (०३ 





(लः 
५.३९ ॥ 2 ‰ 191५9 | 1442 21 ह ८ ॥ ४ 1-15120 21628 112६. 
1 1९25।४६।५० 122 11*‰2 11121192 ॥ ८९ ॥ -2 214: [1१131 
"212 [03103 6 [1>1 222४ ५ ^| ५ 101: १५१२] ५२।*} ५०।२।५ ~ 22142 ॥1 7 ॥ टै 
१।५।।२ [41141५2 06 (५९5 १८५८ १४५४८ ॥ ९ ॥ 22 ०1५1० [५1५०1५1 ० (९६ (८८४ 


म 


१५२१५१६) २ [२५०५ ॥ ६॥ ध (1210 21429 2] 12 ध 1००४८ {६१४ ॥ > 





21 (0०८ एद (12१5४ 1५2 १4२15 1616 १५९ 14 २२1९६] ०2॥ (८ (0) 
॥ 2 ॥ सषि ५1 11०1१०2] ७ ॥ -3 214: (91213152 [31226 1211८; ५५४६ 
५ 1:05 1016 1५२०1१६] शः (०५० ॥ २ ॥ (>= ० ५८५४४ +5।४ 

1122 ५1 > 121 1114 २२15 (€ ठ (211 ॥ € 5५ “104 1111८2५ 


5 <“ 3443 अ= क मग वक 


‰22 “>< + ><: 4 
(> >> <^ 





म 


22; 
॥ 


ॐ 


+ 


2८2४ ९६ 
८2८24: 
५ 


पे 


(८ 
8.4 ।- 


^ 


€ 


१.८ 
५ 


५; 


॥\ 


४9 


=-= 





॥ षठ एप मञजाविर ष्ठो ,, ,  , ,- |ॐ 

॥ ९12 ४ ७19४ % व ॥ 19083 | 

& = टि ॥ 7 (3 लः ० =] ॥ ६ ७० 8 | 
> 1००६ ६४८ & १२ १०} ४ 1९) ॥ )" [2३४ पचि ॥ ६ (० ६६० | 


122 


= ८ 28 ॥ (७३४ 1२1०७ ॥ 8 1320 !६।५)1)- ॥ 8 ति 
‰२।०१६ ॥ & 1213 20ि\> ५२1 ३1४८.॥ ग? ५७२० ४ १७१३ ॥ ६ 21522 ९६ ॥ ह 21132 
-0> ५०1२] [791] ॥ 2 1215203 (1७४ ॥ २ सि 1)! ¬ ऋ भाच 


॥ € 2 215.911329ि> ¢ शि डे 


ण्ठ 





॥ हए ॥ 9 ०७१२) धय ०1५ १२।8 
॥ [१९]. (९ ००1 1] ५५० 0000 1६1 ४५॥ । 


४ 
} 


९५८ 198 ॐ 1\{6}/2 2५ ८01 ५ € 





॥` ००९) = 1 2. 2 2) ० 


॥ २ ॥ € 1८25 +2054 39 121 ^६। 2/2 “>> ०214 


॥ ०135८ >> क ०।५ 21} 2.2) 169--1121)४ 
॥ & 2५ (५५१५ (ॐ & ॥ €< 12& 1०10013 (<< |) ॥4 
॥ <© (६2 (1८ (<€ ९ [7 





८ = @ ५५७० ॥ {९८०९ 1/2 ५४ [२0321 ॥ 22102 7 [120 ॥ 12212 ०१ 
(५४९ ॥. 818 ह? - (= ॥ 02 ०2 ०५८७५ ५९] ५८९] ॥ 649 ॥४। 
(० ५) ६] ॥ =1 7 [५२1४ ॥ 12 ० (५८९2१ ॥ + 6 
(८५)! ॥ ` (५५०& 12 ०४ -५९] ०२८ ॥ = 12 5 (€ ॥ 1 ६ (६१९ ॥ 
12 6 [13022 ॥ 12142 ४२ (८६ ॥ 12 ४ (१५५६ ॥ [५1424 5012 7 
८८००1 ॥ € (& >< 16 ०1 (1 (= 4 (ल [२13 (=> 

॥ ९ ३ ००५1५ $ 72 छ 


ण्व 


09४ 


रय 


¢ 
ये 


१ 


(६ र 

५ 

४ 
८ 


~^ 
४.6 


(र; 


~-~------ ~~~ ~ ~ ~~~ 
+ प ॥ र % 
ए) ६ ^ 


4 


6 


श (न्न ९ | 
मि 


, #1 


5 


८ 


-॥ छठ. ए व १४५४ 1 ९2 ` 
^ ब ञे) श ६५४६. षि 1८०२) १ ०५ 
2 7 > १५६ [418 "21106 4 | १५५०१ £> 
। ५४० हि वि 2 त 3: ४२ > 
०५१६४ १४ ५1) ॥ [+> 215 ५५५५४ फ. ॥ € =. 121. २०४. ६ ` 

॥ ९ 2५ 15. लि ५५४1 1५016 ` ष्ठः छ. 6 | 





॥ पठ ॥ फे 9७8 2 ॥ == छ (16० शयु 
॥ ६ ॥ दप) ०४ 119] % ^६।९५ (० ३।१४२ यये 

॥ [145 018 1० 19232 ९४५ ५9 3151 

॥ ए ॥ २1०2 (५०22 ५] 2 ५०६] ०४० > ४ 


1 





~~ ~ 


ॐ 25 9 


4 


त 


# 





पसि  । २४ ॥ 2 ८ ॥ ४ 14124 ॥ ९.३५ ‰ 4१८ २५२८ ॥ ९३।५ ०२६।॥० 
रर “= +म्‌ (9५ 09109 ‰ „92 1 2122 ॥ ४ ‰९३।५ ॥२४॥ (९ ^12 
५०९७ ६; २ ॥ ६६ 1५२४३ ॥ 22 ।६।०२५| ॥ 2? 1५९३६ ॥ ०; १५ 
>€] ॥ "० ७१२] (१२)६] ॥ 9 11९] [ॐ४ ॥ 6 1६|| ॥ 9 1६२| (2 ॥ 7 1५4६] (58 
॥ 8 ५०।२| [>> ॥ 2 11९] [४2 ॥ ४ 1५21 ॥ > 1९] 00 €॥= +| (2४ 
ट 1९] ॥> 1403 ॥ ४ ॥ €३] % ६५५ € {3 ९ ।५।५६] ^ २०२१६ 
॥ २ ॥ ९३] % ९ >= >~ <€ € 202 ५।०५९ <€ ^*९।१६१ ॥=१९| 11५9 
०९ ॥ ९ ३५ 14.792 4/2 8 ॥ > ॥ ` ^+ ॥ ९ ^2२।1८२२ ॥ ४ ८९४४४ 
॥ ४ = ॥ > ॥ ७९ 25 +] ॥ ९ ५ 1441 120 ४९ 214 7 
॥ > ॥ 4 1522 09 ।२। 261 ^ {०21102४5 9 >> 
॥ 6 1०.९४] (> 8 => 7 ©| 8 5९|| (६ 1646 2 8 > ॥1--1/८11 


॥ & &५ 21412 ¢ 6४ € 


(4 


2 


(4 


9 (~ 


८ 


ध 


व 91 


9 


वः 


च 


९ च 


1 
५५ 
= 


; 


४ +>} 1 ठ ठर पठान ४ 1) > दर 
12} 114 > १51८ ॥ ०२11 0०) १०1१२) 115 १२१७ ण २०२१२} 112325४८ प91 ५६) , 


[2081906 <£ = 206 |}>1> 15141. ।॥ 811 1‰1) १५1 ८०८ ५४८ ००५1 ६१५८ ७ &12 
०१५१२ 11१०९] 2] 1०] 2 ५२५९ ९1112 1910 पोप १०१४ ९५४८ १६४) 
1 (4181 + ३|#> €©]0210 ।>+1*2 ५३९५२ ॥ ९ ॥ 11५१९ 211 ५६ ५) | 
॥६।४५५ ॥ & ॥ २8 (नान 11 129 ५०२६] (१16 005 1० (४५ 
॥४॥ ना 12५2 115 ह] ^ ह} {0>208 (चस 09150 1) 1७ भ 
15 {७5 12/14 ॥ २ ॥ 4 1५।]& 12] 18> - ष 25 भटधनष कधौ 16:6 
10021) [2)>/142 १२ ‰०३]> 2105 1 |> |> ७४५५ २६६ = 1५2 12}3)९1% 1) 


9, ४ = 9. 


1 ॥ € 2५ ४? ४? २ ॥ ०३।७ 1 > £ ४२ ६ ‰३]> ४ ०४ २ ॥ 9२ ४ 


॥ 6 1451५५६] ॥ ४ ६ ॥ ४ 88}1)5 ॥ ददे +) ॥ हेर ५६४ ॥ ८१ 3 || 
॥ २२ ज्ध्ठ ॥ ०४ ०४ ॥ 7 151] ॥ ० २} *॥ 9 > ॥ 3 ५४2 ॥ पे 18) || 














त = 
४.4 [+ 
(= 
त 
(ल 
111 +~ 
स प्र 
7 नर 2 
{५८ 
ट 
त र 
८ 
प्रू टि 
तनः ट 
¬ 
£ ~ 
हि 0 
114 रि 
{५ 
< पि 
(1\°* 14 
हि ~ 
त ४ 
[द ८८. 
तट = 
| 
[+य 
़ि ^ 
(ए 
५ 
प 
3 
^~ ॐ 
हि ~ 
` एष 
“ ज 
: श {< 
ॐ‡<3 


न श 
वदेव कटय ॥ ५॥ २॥ 


न 


1 


~ 
५1 


=+ =, 
~ 
८ € 


[न्न 
(| 


न 
३ 
॥। 


1 


ह 1 


{त 


फ ॥ 


५ 
२4 
(1. 


[गि ^ 
८ डि 
=: 
सि [ब्‌ 
रि ~. 
^“ 
रि छ 
न्ट 
ट 

ए: 
$ 
(वि 
[1 (23 
== रि 
[11५8 ल्त 
[अ 

1५ 
ण 
नि ठ 
तर ^ 
= 
< नि 
२ ए 
{2 ए 
+ टट 
८ द 
{< ८. 
रि क 
इ 
8 {& 
[5 
0 श 
त “सि 
{5 ए 


क्र मि 
२ ए 
"प रि 
ति नत 
(075 
नु 
प 
= £ 
८ ^ नि 
~ ठ 
(धा 
मि 
ध 
हि [9 
रि (य 
छि 
4 
~“ लि 
~ 
{~ˆ (~~ 
(> ल 
(~ ए) 
* पि 
कल [य 
८ [ठि 
> 
ए ट 
[य च्छ 
ति = 
[1५8 {< 
~ (= 
(प 
५ प्त 
फ़ ट 
2 टिः 


४ प तर 
८ 
^, ५ 
छ & ह 
व > ¢ 
मि @& ४ 
^~ 
^ [7 ल 
दि (> 
न 
(न [>+ ~= 
८ 19 
{८ > 
= 
{> ४ 
प ट < 
८ 
र पए ८ 
1 
तर एः 
<~ .- 
र द्र "प 
मू “ह #५ 
{८“ © (ल 
।*# [र [> 
[व 
छि = ~= 
ति, „~ (2 
^ ~ 9 
५ = = 
र र 
र# ए ` < 
0 नतर 
< > 
~ तृत रि 
क {न्द्‌ 
ट |) 
२5 रि 
द & & 
सि ५८ {ह 






स्ीलाख प्र 


त्‌” नोरा 


। 


7, ख 


खत 


$ 


घरण ्मतण) 


ज 


त ~ ० 
भि 


0१ # 
्रन। जचण ऋः 


५ 


= 


प्ल " 


पि ^. ४ 
ˆ ८ ^ 


(5 भ ८८0 3.४; न्प 2 पः 
6, ९ अ 


-१&} 11 ॥ ^ शो ११०६८ 2 ०2 1 २ ०८५ १ १.१६ ९ > 
2 9 ०36 ^~ य ०35 11 २ 105 ह ण ^७)>}९ ०) 
19९] (४८४ ५० १०४६] = 1 ६ -४ 1५5 1229 > ४ १० ४२९ ९ ) ०९} 
॥ € 2५ >< 19 >\]}> ९७४ ६४ 11 817 ॥ ल नर) छि ४ 1511 < 

१५।२।४२*४ [9  । २९1) ९11 ४ 81): 1 ९ ग) ५६8 12 &२६]१७९॥ ४ 


धि 
10816 15४3 ५०।६।।।५६ 


४ 1० ९6 ॥ ९ १ 214 91} 28 ४ ॥ प ॥ ३) पध 0 & 09७ ५६] 
रक्षः ॥ ३] ८ 0) € [1>)92थ> ॐ 119123१ )> ५३])४॥ थ त >> 
॥ ६॥४८॥ ८ ०८ 1४ ४ १९६६ & ४ ॥ +) 1)> {९४२ 1 ॥ गड ९६९ 13 
[=> १६] € 1४१ ॥ 15118 1!> पि ॥ ४ ९९ ५ (६९ १५६] 
1०५६ €!€ 1५२ 15 १०४६] ॥ £ € ३५ 1 109६2४६ 12 ५ =} 2 ॥ 8 ॥ 7 
(८113 ६६ ०26 "५४४ ०5 श ०७0 ((-622> ॥ 8 ५8 3112 89 ०४४ ‹ ८४४ 






{18 ॥ ठ 1 += (> (+=, - 4 २ 1)5 ।>}=२ [>= ` 


|£ 


०९ [०। ॥ ५०१*२।६ ५४४।६ ६ (२५ {९५५ ॥ ५४२६ 11९ 2९५ ५४ ¢ 
॥ € 2141419 + ¢ 92 ६8 
॥ 6४ ॥ ४४ 245२९ £ 92 ९2 
॥ € {2 7 06 (4 ठर ०६ ०४ 21५६] ४ ॥ 7 ॥ 71 10912312 + 
11» (+! ॥ ९ ण 1०112 ७२।०5७ ।०४| ५ [122 ॥ हे 19१२।०४।०२ (६६ 
॥ 2 100०10० ५२५०२ ७ (९९ ॥ २ कक 1५10 (५५६ ॥ € 2 ५:90 
9 && ॥ 9 7 ॥ £९।५ 115} ०726 †0}>}2 ०) ०२५ ॥ 8 [६ ‰४11& 
९८९४९।०२॥ ६ ?& 1६९ {९1५ 14288 ‰ ०22 ५1५ 20 2 ०5 2८९६ || 
॥ 2 ‰& {६ ५९२४ ०४ ॐ ०26 @@शूाथः २५] २ ०/6 £ ६24 ॥ ? ‰५ ||) 
९।०10 ९९०५ 11>1*॥2 ग ९५०६] = (>> ‰€ ‰&£€ ०५३ 12 ०185 1> ६४ ९०१८ || | 
|| ६४ 1०61०९] ४. ॥ & ३५ 21421312 2९1४2 ६ ॥ 8 ॥ 1 (4०01018 ह ० ५५-४ | 
२।५३ + ०3 (५८२२५ ॥ 6 (४ 2112 89 ०126 (१५४ ०६४ ०/८ (८६ [0 









2१ 





४ 


९ क ५९ 


॥ केः ॥ प २३४] » भो 
॥ -2]* > न ०३) ॥ ४ > 
< स क £ 21६१] 02 प 
त र] (ल द ०१००१13 ॥ ए 39 
४ ५५ < ६।०६॥ (धट ९५] ।५।९।>) ^ - 
०५३ ॥ ठ 3] ५ ०४ ॥ ६ 25] 4 1 
1 १, ए ८९५ {५ ५८।०९] १० | (19214 ॥ ३ 259 
५८०५५ 43 ॥ ६ 322] २2६ ॥ 2 22} ५ ४ ॥ २1४६ ४ ॐ१६२|४ 
॥ € ॐ ०७ 2४०] ¢ 7 ६ 


5 >| ५ 
॥ 9८ ॥ 643 1406125 १९] 2 
| | ॥ 2] ५२६ @& 1८० 
॥ 1 (१२६ 1215 ०६० ६12४ न शा नि १९५] ध 
ल ॥ +> & >. ५१०६ «भ €= ^[२६।४४ = 3. ७९). 
१ घै "स 


1२ 
ण 


[१ 
व) 


=== 


242 





्‌ 
८, 


ट 
4 
श्वे 


ध 


~ 
32६ 
ल्प्य && 


भ 09 
ध 


[-- |» जी {= {=^ + 6 {^ * ५ 
प्छ ठ 2 ट. £ 
2८ त “(८ क "= ~ “¬ “~ 32 (~ |> 
= कए , = ८ हि [ध 
(3 {~ [अ ^$ पि ए (५4 
अ 2223421: 
"19 "त 2 प >= 
£ & ० ङक ५, ~ 
= कका 4 £ ^ 
(म -- (= ° #1), 1. 
क हि = 2 = £ ट छ 
प्रि [न ६७ {$ 
(~ ८८ -[) = (~ ^~ ट = 
= > ष ह ६, = छ = हि 
ए शः मत (त > [9 ग्र) षि प्र पकं हः "छ 
^ ~ ८ (ल ए 2 ष्ट एए = 
५. = ^“ जि ० प न ठ. ह 
=" = ~ ट त "५ १ ^= 
= |£ £ = +~ 2 +£ £ 
(४ ८ " (क -् 
५ | = सि न नि 3 2 
न्द 9 ^~“ ` ^= & 7 6 
(+र, टि €. 1. ए 1 "छ [1 2 
६७ 14 4 119 [ए (> न मि 
^ ^ 0 
छ 2 1४ (र = रः > पि ए 
9०१) [ट 111 प्र [ण ५ ग ् ४), 7 = > 
^~ ८ न (ठ ~ > 
09“ ए ^~ ५ ~ नम (२1 [> ट ~ 4 न 
¢ [0 क = (ए [हि “(८ = [2 ^~ ह 
. 3 ष्ट 1 स 1६. ५ ५ रि 1 
= ८ + पि = (= = 
{ए ् £ ऋ दि © |) (: 22 
ए (~ (टि <~ & ८ 
2 रत (> ए ए. = ^ र 
ह क 4 ठ & & 8 म > 
+ {८ + 9 
> = (य क 9५ ट र ल ट 
09~ ए ४ ~ 11 [4५19 न्म 2 ८५“ द्धि 














५४ 





९3 
[१4 
श 
द 
८ 
नज 


<] =) ० ।०६०।७ ॥ 2 1०१० ०।४२ ५५) ०४९] भ ९८००२।५५४ 


ठ ॥ ए 119 णठ १४४ ०६] २४७। ९०९९ ६२ ।६।॥ ६५६२) ००२ 
० ०) ०] २ 811 ॥ ०४२२६] ०००१४२७० ०६) 1. ¬ ~ 
॥९०७२] 218 ०] ५७१ ०३१९] २०1४2 ‰१०८२.९६॥ &।>६२| ॥ ४४ {2 £ ‰४>]12॥ ४ 
भमा भन ७७३ का ॥ दिदि ० ८६४२] ६ 18 ५७ श्या ॥ ५७० 
०९] ००1 ९०६ = ॥ ४2 ०४१९।८9।03 २४ ००] 99 २०३६) 
० ० = ॥ लि द ०१००४ ०१६] २०॥० १०९२।५०।४७ ४२) 
पद ॥ निटि 22 गो6 (ग)७१२ ०५ फ9] ॥ ५७.४० 1०७] २.०] ९५ ॥८ ५५०६५ ॥ 
त ठ 1 9 &८॥ 0० भ] २9 (दनि क ॥ ह ४६ हि 
८ € &०{४= ॥ ८ ०५२६] ० ९ =] ॥ ६४६०८ 2 ७४ ०४ 
॥ = ग] न द्धि २) ॥ 298 १ ९४ स ॥ 1४ 


ष 


=] =] =] 1५8] 5।॥। {02} ०] 40115 15100; ९४२१०२९] ४ = ।८॥ 








£ ५९५२1३५ (‰ १२४ 
व भथ) 2४४७ ५ 


~~ 


॥ ४ ९112 ‰221४४ 
९४४ २ 9 ‰\>1४& +६|112 


भ ०6 भ ए ० 2५।४यब्द्‌ ॥ हिलि ८ ० ८ 
४।२| “14 २ ९५।४८ 


||) 120 10] 21 ॥ 2910 9 ‰४०{४८ 29 
6 £] ॥ ५ 11 1५ 11५0 ५५।४८ ॥ = ध 1€४& {९१२ +> 
॥22}र +०1४ 9 12216 19९०।०२।०४ ।९।५०। 20112 15 1602 ॥ (५1५4 १।०२६ 
००2 ९।५.६] ०२] |> ॥ 6141 112112०८ 12 0] ५५५ 0 ० 2१२1४ ९।४६्‌ 
22४ २।८ ॥ 2912 1/9 ।०1 9०1४ ५०५५० ०४।६॥ ५०१८ ६ (६६) ॥ 21112 
5 1 १०१६] ००११६] (००॥ ५ 1 ०1 ०४६ ५५५५०) 


र 
नए 


[^ अ 


~ (निन्द्‌ =-= णको > = (किदे 9”) (यके => 


० 


ह 


व, वनि 


1 -- ~ - 


यसव ५ 
न ०५ 


ॐ 


१४. 


99 


" 
|; 


। - ‰> 


। 
॥ 


द| “> ६] (12३० ००२६०५० ॥ ए 191 ०) १०० ०1६) २19 ९९ 1121 
0 ॥ दि 11 ०४ 459 ०६] २.००५.५७२ ४ ४ ५ ॥ हिध ००२ 
००.५०० ०६] >|) ५०।४७।०२९ ६1४5 ॥ 29४२] ०००] 0) १९) २४०1० ‰१०४५२ ।९1>)> 
॥ ४२} १९ ०11८ ५११ ०२९) >] %१२५2 ९९ ॥ £} ४ 12 £ ‰१०]॥ ४५० 
०४५९) > ७६६ ७८10 ॥ ह ०२ ०७] ए ५2 © भुल ॥ 
०] ० ५०२ (= ॥ ए ०४ ९७) 2 ॥5 ९ ०४०1८ ॥ ५० २१०५९] 
०० ४०५९ 16106 ॥ £-४8 र ०७४२०७४४ ०२६] ०} ९७५४ ५।७।४द ॥ 111. ~ 
०१२।००१०।८॥ ४४२ एर ०8 °> 2 ०७ ‰० 1४३ ॥ ५७१५० ०२५६] २०] ६५४ ७६४ ॥ 


ति 6 १ ९४ कन्‌ ॥ न २०२६] भेण ४९69४ (६४ ॥ ह ठः %9ि 
५ < >= ॥ 509 >> र भा०> 616 1२) ॥ 6821 ।७ £» २1२1 
॥ = भ] ०3 ९५६2 ल) ॥ दि १९० 1 > ९० शरष्ट ॥ ४ || 


॥ 


भय] ०] ५] 21६] ०5॥ (9) 21212 44115 16506 ५५५२०२५६) 2४0 > <) ८ ॥ 








। ६६६8६ @८ ^ ए ¡= प ८७ 
८ ए सि 

 &-& & 64 
रि रि लठ ५ 2 
& ८ ट 1 म 
7 तण न £ (च 
£ ~ > & 
हि ८; ए ` „~ ^~ 
ए छि #1 (२५ 
ए नि = य 
© ल {\) [) ~ 
प ति „= 0111 ट ष्ट "र ह 
६८६ € & 
८ लि पनि फ छ = £ ~ नड 
+= [$ ८ [2144 
प प 4 = 1 4 डि ॥. 
8 > ठ ८ पि = "प [& 
६ ८ [ज @ि "प 7 
त हि + ~ ५ ष (= "~ 
[प नद ४० ह < € त्न 
तठ [र हि मि हर "> (& ट 
ए फ़ हि | „८ ट 
~) £“ "र ए "ल त त 
1 ~ ट [ह + रि £ ~~ छर 
(६ प > कठं < > £ प 
५५ (एज (8 > "प ५ 
रि ङि = ए ट. 
ए, £ ष 

ए. ८ ए “ए 


र 6 ˆ < (५ 
(६ 





0 ९" (१०2 ॥ हे? &% ॥ ए 1 ॥ २४ 1 २८४४]}> ०२ 1६} ॥ 7 त्‌} 2 
॥.५ ल] = ॥ 9 ‰>)22 ।॥ 8 २21 ॥ दर धणे १६] & ॥ 8 ॐ ॥ ष 2७६ ॥ 2 ७४ 
॥ ८ 16 ‰ 11502 [१1४ 141 ५०२] 1५}>105 ९) १९०४ ॥ ४ ॥ २१ 118 > ६३ % 
ल= (1४ 2 २५ न ९६] ४ (1 ५९९ 113 11 = ४2 ^ ‰।> 19 
३४२७२] 1013 & € 1८2 [51# ०2111 लि (४२ ।2 ॥}८ 0 2512 5५४४ ॥ £ 
३ >€ 1102 ६३ ॥ ? ॥ २८ १०३४ ० (६३ ४४८ (0०1१1 १ ४८ 1४ ६) 
<^ (= ‰ 13 191 ४2 ० १६७ > २५७ [+ 21 01५४ १ (९ [> [1४ 
2115 (५ > 61४ ५ 29 3114४ ।॥ २१ ९ 15151093 156 14६ ॥ 
103६ ॥ ६ स ॥ ह धनम ध २ = 1 ए 253 ६ ॥ 19 ६ £ 
शच 1 9 ॥ ९०० 216 1151095 ९ (नगृखयडो रि 2115152 {8 522 


नन 


॥ ९॥६ ॥०।५।१३ ॥= 





न 24 








| 


५ 
न 


८ - 


॥ 


# 
4... + 


५ 





०८225 


99 








-118 ७ £ 5 > ॥२॥ 21416 |11.103 102 ५० 8 ॥ 12५ ५1५1०102 21 9 
२ ॥ 8 ॥ ० 6 ४ ९ 00152 1105 145४ 4 90४2 ५७६ 122५ 
1121*01245| ॥ ६ ॥ ५32 2६ ० ^९।४ @ ५८५१ ५० ४ ९२६ 2५ {21 | ] 13 12 ५४ 


1210202 (>> [12.315 2।५ ५0 1५६] 113५ 102) |५)) ॥ 2 ॥ 0 ©} 2 ‹ 4 
0४ 1018 ९2 स ध 211८ (2६ 1९ ५५४ 1> 2५ ॥1>१*\॥४ ॥ ? ॥ ४) 23४ 
21005810 2 २४ >| 24:10 १९। [2५  । 2) 21\« 1> 2५ ।०।५४१ ॥ £ € 
11; ॥५।८६ ॥ ॥ 19५ २21 ९ 11*1*1134>112 2 ॥ ९ ॥ २।९ 1010 ४ ६३५ 
6 [121०210 १ 12 14१11 15/21/9015 213 9 ‰12 (> ।116 + 25 {९ % 
1/5 ॥> ६१९ ९ {४ १ 1018 २1! > 1122112 12220 | 1012 129 ०६६ 


161५ ॥५०५)४ 1 + ध ६॥ > €) > ^ ३} % ^| [11051 ९६९ ६।०६] 49 
2115 ‰1> 13 ।215 > क 00 {0/8 9 ^ 22 ।॥१ ४ ५) 1 ्ः ५८५। 
£ (८८ [८1४८ ४८. 0 (1५2 ॥*2।५ ७? > ॥ ४? -2}28|2 ॥ ए? ५२ (8 





9 ध 


१०६ 


~ ४९ 


न 
> 
“८५, 


| ¢ 


~ ८) प ६.१॥ ह ३ ६ ४४ ५०००९ ५३] १९४४२] ७ ६० 
३] २ ३] ९115 ०० ४ = (च ९ 1 ©) 162 भणत ्ाण्डुष 
एण (1५ “६४ ६] ४४ ५४ <४८ 1 &४६९] (न७या४] 0 1९2 12} 
1४० 1124 २1 + 10211४8 ॥ ९ ४७य् २६४ ‰।\ ^ (ॐ५ 3 ९5४2 ‰६ 
€८<५।० ८५१५ 5॥८. 18७८ ५९५ (0० १५ 9४ ५1७४ , 19४: (911 3 
। ठ &112 > २६ 8) ६०४४ 7 भिः 1) 2५ 22 ॥ ? 111५2 +> 
१६| ०1७०४ ७.६] ष्पि>& ९६] (1915 ॥४ ह सि ॥ £ ९ 2५ १०५०७ 
8 {५15 > €३॥ ९ ९1" 2215192 (७ 195 ५1036 1५5४ “६७६ ५५1४८ ८1119 
€14 11515 (-1112 128 11334 ४१० ॥ 2 १२।४४ 2/>115 ‰२।५५ (५५८ 
143 €।२।] 11155 11522 (2 पि (1२9६1) 12> ॥ ४६ €)" 21105 121} २॥४ 
£ 11213 ५६।२।} 11193 ` १०1४४ 9119402 18.3५५ [1352192 ।॥ २ 1/2 215 12४ 
1० 113 ५15} 113 १1002 ९४४ ॥ विपि 19३५ [1० धिष ॥ २१६ 8 1५६ ५ 





त 
9396 #। ऋ न 6. 2 8, ©, ५, >< 9. £<ॐ 6, ष >८325.43 ©, (<, €. ९. >€: । 9, 26 9, -८:363632 23 .81 ©, 


नृ ए. नी ट =ˆ र = 
ध < ८ ` ध दि 1 [) > © [ए 
=. € £ £ & ^ ९९. 2 = 
© ॐ ए छि @ गि ऋ - न 
१, ध्न {^ == न्वे [षै ५ ८७“ "सि 
= ए द > ^ त & छि ॐ ५ ष 
31132723: 
= णि @ @ ० + =. © ` 
[ए ल 2 = ~ -- = 5 ^ 
220 9 (~ 
=. ट कट 6 =. = ^ पि 
~ = {1 प्रि 0८ 
{स ८“ # [ए (ए (भ  । क स -: 
= & © छ > ७.८ ~ 
८ प => ति [) परि = @ ^= ~> 
० ८, _ ~ (य ~ 
८“ त द्रि = @ ण दि “ = 
छट (° 8 न ~ {= © ® @ की. 
(^ (0 ए, [र ह ८ द 
र ‰& छ य [= ८ ८ (४ वि ¢ (ए 
~ ष्ठः ८ ध 0 = “ट 
= ए २०१६ = 
स ८ > इ रि ८८८८ 7 = 
स्क = 0 क ९ ४ म~ 
ए ~ ट [& "ण सि 4 टि त ८ 
ए $ „~ @ ८५“ [ए (ए, /17“ (ए > 
र. १ 2 हि = #“ छ म 
(न ८ फ = 2 2 र [ह ^ 102 
7 ह. ९६२ 5 © & ह £ = 
7७“ - = रन ट |&' ठि ~ ए हिं “®. 
दि ॥* > ` (८ प षा (ठ्‌ = + प्ट 
( लि = ल # 2 ^ ए 
= [८८ > दि. = 6 
{^ 2२ तठ (~ नि {ऋ > ट 1 रि 
मि ^ त *“ 
= हि छ ८ © ए ° ८ ८९ र ् 
{इ ८ (= < ढि [ “ए 7 „~ > 4 
[71 6 (ट =-= % + ८ “नि ५ 
म ~~ हि ठ ए कर्‌ 


स = 





£> 


< 


र 


><; 


् 


शठ +> 2 ॥४ 053 षट 18 ॥ ४ 19852 १९. १ >€ ^ ९५०२] 1/४ ४३] 
०५०६६] ६1 21151410 115 5 ॥ २ 11415195 १६ ९ ८७ ॥) 3 3. 
= 1९1१७१९) 2/5 ९11 ति > >] 1५६ ॥ ६ -१०4243 ॥ ६ 129 ॥ 2 11*©>2 
॥ ४ 1५19 ॥ € £ ६५ 14/21 ९ कन सः ३ ॥ 8 [३५ भ &६ ४ 
-& १] > 1124 (3 [5 ०५1४ 2 9:85 ४५६ ॥ शख भरे ५२ [21५० 122. 
८०५०९ (> 1२ १९६]. (न. ५ ० ५ 
>> 1५१०१] 11४०२] 71 1113 ९६)।०० (५५ ॥ 7 ` ६८८ ॥९ +) ॥ द 22195 )2 


॥ ठ +< ॥ ४ दरव च 1125108 [थ ॥ ए 1 ॥ 8 2७५ ॥ ६ सऽ ॥ ४ ४ | 
2 ॥ ४ >) | |> पः च ॥ ३ £ ष्ट)> 16० --1629न) <> ५४) | 
|< 2> ५०२11५2; ५०५1५ 19५ द्द ॥ ठ 6४2 ६] 1६200 ५ ४2 || 
९।१ ००४५२१९] ४ = 12)> [2115222] 1151215 [121४ 11> 2५ || 


-1= ३] ‰2£ (2 
| 91 


८] ०७०५९] ॥ २ 1&४& |> [1152५ ०1१० ]*४2 1112 [11919 |}: {29 १६] ५१५२1५८ 


= 


न्ट, 


(८) 


5 





= प हि (१6 ४ (= 9 2 ह 1] ६ ५ ००४१०१९५ 
९५॥८ १५१३० ७६] &८॥ । (९ 1५62109४ ॥ 2 1५१९।०६।1८ ९ २५४ 
५५।५।,६) ५९ (५ 88 [2५ > ५९०५९] ५ 01 1५२1४ २४ 1020185 


|| ५७ एवमि ७०६ ०० (5 ४० ०२६] (४५ & ३ ह १्‌> ०८ ४४ 
२५ ५९८ 1।*11.28 [ॐ 12 1 6 ९5०५ +> ५५2] [11003 


०२७६।५२।६४ ॥ ४।५६ 
५० 1/5) 43191) क ०४९ [०1415 12१४८ 1५112 1112४ 
५९ धय ५ £ 128 ‰५ २ £ ९ 11) [54 [| 


५० [2126 २] (०४ 
2 ४ (242 11210515 


„ज 


० १ ॥ 6 128 रि ॥ 2 1 >£ ००८४८ ॥ ४ ५२ ९९१०२१९] ॥ ? 1००१९.॥३ 


ण्य 
-पः० ॥ ९ 2५ 1५६2 8 तु 2 ॥ 6 1 ॥ © ०५ ॥०१९ ४ 1 {९ 
०१५१ 11512 19६ पि ५।२३।४ २] 1५1६ [2 ७ ६२ € 1५५96 1५ 1⁄4 
१ ॥ ६ 129 १९. ० [>५ 1५ 2115216 (५०12 छ ५०१५ {2/2 1242 


11८1819; {£ ४ 1 ५०६४४ 1५1 ५९ ५ ८ ६५०२६) ०/5 ९।५१९६।४२ || 


= 3335 
--------- प 4 ध (न ९ 
`~ ----- ------------- 2 अ ०२^ 


ट 








3-333-43: 
५ 
- (4 << 


५५ 
~ - -------~--- -~- ---- = --~ 


५ 


-~------------------------------------~-----~~~~ ~ -- `` 





9900 


; 


(१1५6] € (० = 15५ ८] 2) ०६] 82 ॥३ १3 ९१०७५ ५ ६१४४८ 51] 
४ 
ए 1 त १ त 9 


९11८} 
(11 1५३५ 1९]10)२] 6१ 1०५९] 0 


॥ रि ०१८६६] 2१०८९ {४८ 11> 2५ [२।०६] ४६ +>) ॐ ९०1 0४२६९४८ 


२५०० {१९ 131 10529 < शु1४ १}0>© २ (21६) ४८ ‰।०६] ०३५०० ॥ ? ९ 15211515 
(२५ €" 1512 [1४ ५२७ ९४ 141५515 [15112 ०१०४ । 2 । 2 1118 (९४८ 


> ०26 [2 [24 00.315 03 69 9 |) & 12101 1४ 0991959 12४८ 
९ (।6] १०६] २१६४६ ॥ 8 ६] 2४६] = 1०५1585] 2४२ ॥ ६ २१ ४१२})७.४८ ५५६] ४ 
॥ 2 (21 ] 14०६] 6२५०2 ॥ ८ [२1८६] ००५१०६)८२१९*॥ ॥ > 8 1191115 82478 > 
॥ ६॥ २1५] +>! ४२] च 134 २१९६ ४६ ।=नाान्बः > ॥ 8 13201 
॑९ [1 [> 14 6|}3 “& 2105115 1८1" "५ ४ 1 125} 11511415 1)>2५ णि 


1 ~ ^) 


|. ६] ८०४४ मा ० 1 ९ ।201 ॥ ह 11०४ ९ ०५ 


वन 29 





व| 


सर्म 
ज] 


ए 


ड्य 
हि ० ॥ 


[ख 
ऋ 


101 
9 


= 
व~र 


क २ -॥ 
-चित 


वेवे 


लद्छण कटे ठे ॥ @ 
पे 


वेकपणे 


जे ते तथा अपाठा वठ्वानो 


जीव धि 


† 


न 
५९ ५॥ 


-द्पे उुक्लभ्याननां ये 


योगनां रंधवाथी 
ववेक 
म जा एने काया उपर ममता न-आण 


प्रासे विषे 
४ ॥ ; द 
हेता. ॥ तेमां. 


न 

न्न 

॥९। 
१ 


श्री अवरः 
ष 


पे 
॥ असमा 


वि 
या जृदां ठ 


= 
ल 


=, 
र 
<. 
९ 


श्र 
क्‌ 


(>3\ * 
(>, 
| 
न्न 
| 


[|| कायिक्या(्नि ञ्च 
खना ` 
%.॥ 
जी 





॥) (~ ष 
तट 


५ ~ (£ नर 


न ^ 
(ल 
न 

दि ढि 


मनि 


-आ/.3 


॥ अ 
19 ^ 


7 


^^ न्धः < छि 


^ = 


(4 


णि न ० 


कि 


न 
० 
मे 
मेः 
क 


पन्या यका 


५ 
8. 

॥ 
(4 
1 
कं 


१.5 ^ 


ए छ 13 
ू त 
८ 4५“ (111 
04 = ~> 
ट ति 
ˆ प्ट 
ए #1 ए. [4 
1 ^> 
व. 
त ण 
ए $ [त ८ 
प 


[ष 
[^ 


6 ८ 


1 


[ 


वौ ने ख 


(| 
© 


(दे 
च्यांकम॑ 
३॥ अस्तमोहिया 


रास 
देखीने तथा प 


सस 
ज 
त 

५ 

। {्ै 

^ 

४ 

५4 

। 4 

) 


8 


4 ५ + 4 -. +~. 
८ ^ ५" 


> तिक 


५. 


हि. > ॥ १ हि} =) [9015 ५५६. ष १६] 1५9 1०29 11४ 
५८८ ६ "€> +" € 01१8५35 ९४८ 1०३ 4 ॥ ४ (४५ += 1०# 9४ 
० .1 += ९] (2 क 2४४ [| +> २ ४ थ 1९12 11520५3 1) "हि 
~ ध = ६५ &€#७ 2 ॥ ४ 1248 10103 1५12 212 2 & @ ५५ & ५८ 
1 < ३ ॥ हण 2018 ध १०३५०. <] ॥ २. ।७२५ 1४1> 10119 २५ ०) “> 
9 प ॥ ००५ 1५. १०३४. १२] {५९ ॥ 8 1 ६ 1&<>ढ ॥ ४ 2] & ॥ 

थ @ ॥ € 2५ 1131218 & पि ९४ ॥ २ 2४. ००२२० £ £ स 

(11 2 1५१ ॥।*४= ।)> ०२२15 19 ६ ^> [1 १.३! > 

ध (२६ ५६ 15 २५ << 9" 1&॥41 ४८ ˆ£ 1४ ५५४ 21४8 [{}9)8 6} > 
२] अ ० | ५1! ६४८ ॥ ३] 0115 ४0 ग 1010 ९४७ ४४ 81८ ३] 18 ९६) ` 
<] ५ [1२6८112८ 2 ^] 199 ९ 112 135 }‰& € ^३]1 1/>28 & ५०३ 498 
5 +€ ॥ 3४ ४४ 1५. ६ ९ 18 : ००11 € {6 ४८ शश 11०३ 1 ६ 1032 





दा 3, ए हि = ८“ ।ए 2 (ह 
ष (य त ८ ५-- य (ट 
ऋ 5 
12 य छ [४ ए „न [7 [ए 
(> (~ (1, = ए ^~ {७ 
षि षट ए (छ ¢ ^ 
शूट क पि [५] (छि ध ^ ए १, ॥ 
9711. 
५ = 7 तट हि 9 ^~ ( (5 
` पवः 6 = क [स ए < ८ 
4 ८ ¢ 2 ए कि ८ (ट र्ट 
4: ति (क ^= ५ न्यो ८ टि 
८. ¢ क ^= £ * 4, (4 ८ ¢ 
4 11772297. 
= त 2 ( 5 8 == 
क ब कि [३ 
2313. 
॥ ) प [ ऋ 
ए. र ह ^ "23 
6 | अ 
@ ट ति {ऽ {ए 
निति ह > $ “र 
ति - ए हि ~. ८ ट ठ) [ति तए 
ठि "दत "= [र > नर क 
>= ^ 1 व्क क $ ॐ £ ८ 
ए = हि <“ {‰ [ए नत „+~ ष ए) 
( [० 4एे "ट हि स [९ १ तए ॥1] ॥ 
3 7, = [1५] 4 (119 प्ल $ 
.& *® + ल. ट थः 
र ५ षि ४८ ् ^ [5 
[२4 12 
< {9 ए छ [र 
८ र (4 =) ध 
3 ५ + तद्र {ष ड 
-- = ए = ८ 0 हू @ 
षि 14 त ~~ » ङि = हि 





९। 


(८ 





ध 
(0 
( 
0 
{ \ 
५) 
# 
९ 


= < (>< 
[= के ~~, 
---------~ ~ ण - ० ० ~> (0 


थीम 


॥ > 5 114५1) ९ शुष | | 
-॥ 8 ०१५६} 11193 ५३६ >= ० १।२ 1 11) (९] ह [<> 2115156 1९]012 २1२२८] १०।६।९| 
"£+ 193 ५8 २ ७४ ४।॥६ 10 1093115 8 ४115 ५ 19 1. ५०९ २ 12 2 
५४९). न (6 ह न [ न्‌ ३ ‰ ७०५८ ७० 0५६] १०६) ४७ १७ 
९२१5 > > १९] १४८ ¡ €|! ४ १३ (५३४ (5 ५८ 13119 1093 12410 2115 १२) १२ 
१५५]१०१०६९ ९ 1४ 19); 1169. {24 2110४ >1919])5॥ 20159 ऽव = ४ 211 
१2४] गाध [धा 2) 8 ९ 19 ६/5 ५० १५०६] ४ 1194 ०४।५४ | 
1२९] €] १ 2५ 13 ए011992|१९] ।+)> 9010 पि 10 णष्यरै पि 1४5 
क 3 ए 2४ 
१] [11115 112 पि 90 £ एथ 1४] ० ७।६} ९५०५२ 


"र # 


6 (९1५ 2 | 1185 ।६४८ ९ 121५: २] 1४5 1 ॥ १5 > {> 2% 12 0) 


0 ° ` = 1 [1 


६ 2८ = 128 ५७५] 122) ५४ १ ०८} "रप 





न 2/3 ४ 
<> न्यून ^, (~ ~ प 
^ 01 ए 





9, 


[॥ 
ै। 


अथ ^ 2८ ८2 


35 ८3 36 स 
> ध र. 


र 


< 
4 3 


1 ° 3811 1 7 1 ~ 
(11005; ।२4> ए 1५/51 ५२29 ए 0) र} १ -044/3 ए 06 ० 13] 2 ] | ॥1212)> 
॥> 9 ० ।०९] ९1५६] हे १९।५५७ ९९ (21५ [22 ॥ ४ 106 (वत २ 1 २७३ 7 
009 ^ ? ० [53६ ^ पि 2 ०९ ०5१०५] (= 1519 1\*1* ५ | ९ +21912॥ 
।९। ४०२] (९106 03 २ [५120 ४ ०26 9 ? ०४ २।* ९ + € (५ 2 ।५५।> 4) ८ 
112 1419) 11*५2.]129 | 2/5 112४ 1819 (०५ ५५४ ७५ १४ ५2/12 {1 
० हथ ०६ भ 1४/22 2 भ) £) ६ ५ £ ५४ ०७ ८ 
वि १०५०९) + 1 ५०2 २ ०26; ०86 19; @0131>> 1 ५य]12& ५य]126 


19 


रत ॥ ए? 5४ ॥ 2२ =] ॥ ०२ ५९} 21६] ह ॥ 9 ०२ 7 ॥ 0 १] %‰2 
छठि ॥ "2 22 ५०/16 (००४ ॥ ८12 2212 ५125 1५6 21 ५५४ 





॥ | ॥1>5}219 (318१ 


। 





23<ॐ८< 


2 
(० 2 < 


> > 


3८ 
(न) 


> श *ः 
कन २.२ 


2 
~ 


2 ८८ 9 


22:८५ 


> &‰ 
[114 


ॐ 
तवि ग) 
(3८ 


>| 


०1५०8115 ०]1226 ` ( 
०४६ क ८२ ^ 
६ ॥४८२ा८ छ 2 ५५ 
२=> +} ] ५ 11503 ॥ २ 0 ५६४८ 
>=. 
क ॥ 5 कग ए 29 20215 1) 
२ “९५०९] ४८ > ? १ ५} १५४ 
[ म 1 ~ ~ 
१} ॥ दरे (06 न> ३ 1४12 
१९] (= 
ट" भ 1 ड 
1 म २८ ०७ [न "८४ ३ ०६ ०६ 


"कनां एं 3 


पि ०० र > 1 
६५ (भृच ०७ ` ५ 
1० ६ रो 11521 +> 
हह ०९6 ह ए ० 
£ ॥9© ।०५}> २ १ 
शकः ए ०2£ 
॥ € -&५ ०4७१८ ध ॥ 
क 2120*1458115 © 11511413 ए ० ८०४ ९ ०५५४ ६ ०९ ०५ 
11 =>] ॥ ०२ [310 मस 2 १५४४ 253 ह 
2 (ल 1 ५८ 4६ (1456; 


[7 


1. # 


2 





५ 


33: १ ध 5 क ^ ॥ ह ५, ^ 
म - ~ ~> (२८ "५८ - हि 091 
०२.२० 


(~ 
ग~ 


= 
242 


स 


24 
ण 


ष; 
५ 
५ 





(4 
त 


५ 


ता ।५।९| ९८} 2148} ४ ५९।६ © [१॥५ [४ ॥ £€।५ २५ 


7 ४ # 
, ५/2 ६ ह ९५६|४ >> ४ व ण भू ए ॥ एः 


२11)> € ०९ ‹ 1006 + 10) ह !2)916५9ि ४ ०४८ ‰ 12108 त 11412 १० १०९} 
० (> ०९०] (९५ , १1४ १९} ०१८ €^ 1०९] ० ॥ ६ 2५ >5 ०००६५] 
{ॐ ॥ £ ‰४ ‰1>1%2 ७ ^ ‰९]॥८ (५०७५० > ॥ ४४ ९५.६५० ०06 ९।५१ ६ 
०८ 9४८ £) ॥ १.१६] ४८ 99 } ९०१७८ 6 2 ०02 02 (०५9 ६ नीत 
०८ > 1४2 न 12 1४ ) क ॥ ० र कि 0122 ४. २ ० 

॥ 2४०६८ १,५५० ? ५.९८ >> ४ ति 0 ४ ००५) ०४ सि 
{य 108 ॥ 7 £ ह श ४9 १ ९12 > ४ € ९५ 
ट 


| 
६५ © म २ ० € ४ ॥ ९५०६८ ह 1.7 १ 
| 176 2092 ह = 10नि ०) & >) 33 += 6 ४ +] 1५९} ४ २।५२।८ इः 
1 (8 ॥ ४ ९५ € ० ५४ € ` ० ८०५1२ (८ ६ (ॐ 


--~---- 





-अ<-<-ॐ< ई 33-33-24 ० 
~ - ४.-- -- 


-2८~ <->: 
२ २ 
(०) 


मॐ ठ - 3 ~ 


म ॐ ^ ॥ ६ 
+ ध. 





33८9363४ 





| ह >> 


1२| ०२।*८ < [> 1 |५२।> €= [22)5 ^#18 


2 41109 2 


दश्च ॥ 0 ० 2 129 ४६ ०००.१११०७ २.०७ (६ ॥ 1नणोज 


4 ८ 1 ८६1) २१४१९ 1605 11४] 1२]1५ 3156] नीं । ~> 
४ ^} । 
(ह + +> 5 && € 


१०४ 1४५१५६६ 


४, 


1)52 ट = 1 ८ ५ &‰ (८०४ ध ~! - ०& 2) ॥ 
१००० 1 ९३४ नी 3 2 3 1) श ९८००२ १६४ 
1५०२] 1 2 ॥ , ३ पना न ५५] [१०६ ॥ 5 019४६) 
= 11१०1128 (०६ ॥. 2 21 ९ 1४०० 11220 1९ ०५००२ 119५०198; 14105 [०३ 
९ ३ भा७२४८ ४८ १६३ ॥ एणान्‌ ५०.०99 शूक] ४ ०9. ४ ५५101५8 ०७ 
ध 0 ॥ 21910528 ण 6 0 ह पटिः ०८ दि 1५६ ८०1४ 
(2 १२।०४१४ २122 २] >= ॥ 22145 २) >= 

2 ५६] 1 1 ८1618 9 हिद (णाध १९।४२०४ ०126 05 1 
015 टिपर = प 9. ॥ ह 16 1४७ 1810) ०८ १२16 


=|. ५ 6 = ५ ८५९६ ॥ £] ५९६ 








22328 


> 


~ 
2. 





स 





०? ५4९21) 6 ॥ 1609 ४४ ‰४॥८ 25122 ॥ 2०५ ।२]४> 
€ ०९ (५०६ | ८ >} ६ 06 21153 02 ०५ %1> | 2/9 1५19 कदु ॥ £8 


-1५०४२।०२।७ ० ^ एः ठ ० भथ ११०४ (भुः ५ ह 9 ४ 1० 2 | | 


() 


“112 09)8 ४? ^| ०1*६) 
य 


६ ५४०९॥ ॥ एमा (68 १0 2४5 2७२६ ॥ ५१०१४४८ 92 2५१९०५० 
‰1> 1४ 112६ 1९ 1 ५०५ (2/2 १०९] ० (2८ “०2 ^०२।५१ €“ 
५९ ‰५॥ € २५ ५०१०६५६ ३६। € २॥ ९५ ५।।८१५९]॥४ [१०११५१४ २॥ 201 

१ १२1६९ ४ ॥ ९५।७८ ५ 68 ५५९४ ०९ 2/2 ४ ८९९] ‰ ०1 2141 व 
11111०२४ ०6; ‰।०।५९16 (> 015 ‰ ४२1४2 ९५४ 11 1011. 3 1 
| ५।५६॥।> ॥ 2४२५ ।२।५२1& ०126 >॥०॥५#2 . ? ० ९५०१४८ 2।४२ ॥ £ ९।४ 
14 ०126 ‰।०।५॥ ए ०८ 2१२] 2५१२६ 111246६ +> ७००४.॥ € ३ 14292 "६8 
॥ [1006 2? 1021019 हह ० (1106 (> ह {446 21153 ४ ०5 ` [५१४ 
॥ ०४५४२ २ ० ०८ [न 1151136 (५०४ ॥ [39 ०5 ¶-4 ? ० 
(८६३ ॥ (न द ० ०८ [>= 1 & 2 24 2 ^| ‡ निं 


4 `“ न> 
2 "1 


क 


८ 2८ ४, ^ कक 


% ¢ ५ ५ ५ 


1० ५०९१०1८ ॥१२१९. ॥ 1171 11 ५१६ ।४७६६. ॥. २ भयु 11५५181 १५१ 
(०४४ 1. & ३५ ५3७२४०२४ ८३ ॥ 95 ह ध्य ध्य = ०९. न 
० ०५५५२॥० ९११०० ५१५५०२1 2115 ॥ [|> ९२१2 ०९ ० ९.० (८०१४२ १५५४४ 
र ०६ ०८] (3 > 1491310४ ॥ ९ १ ० 2 ६ ॥१५५०)1 ३41 । 
€> ॥ 9 ० 21. १४ 11५0५ ६६ श्ल. ॥.2॥ ॥0िभ ५१२१915 [222 
॥ 2 1 1 ~ ५०५१२४४ २६ ॥ २ ५९ 121 (०५९६ 1५10 [25४ ॥ 4 
थ 192७४२७ ‰@ ॥ ` 19 २४७१४७२ व ११ ००२] ८०१७४४ ॥ ए 
-1> 3109 ०६. न ९७०८ २1०2 ०५२१४ लि ॥ १ 1212. ०2 मथ ४ स्त 
०८९ > 2४ ० 91०10 2 ।५।५।।५१६] टि भा ॥ 29१1315४ ० 
ह २०४५६ ०४ ~ टिम ॥ ९४१५००१४ 9९ ५६12 £ १1६2. 6 1⁄9 
-1= 11-11>10 1०10 0 ०1४ 213 11» 038 ५००६ = [५००१२८९ 1५ ॥ £ ४1५ 
1९००५ 96 १७2 ०५ ९२] 2७१९४४२ ॥ ९०५००१०४ ०8 ५०५) (४४2 


० श] न] (१०५०८ = ५५५९६ ८8 ५०७९३ ० ५०९}1५६ (४९१८ 


~~ 


१ 
प 


(~ गए 





१८२८3८3 ५ 


। 
, 


हः 


+ 


॥ ४9 ध्‌ 1८ ५०४ ३} 

1 २२ 1४19६) ५०५४८ 112 
121८ [११६ ॥ ० ।४३॥५७६| ५४८ 1७०६ (१०९ ॥ > 1५19९ ५१५४ 15४ 
- 19 9/५ (१९ ॥ 9 1००४।११।४९ 1५/12 (१०९ ॥ 6 ।५९।।०९६] 
५ 1५/26 [18 ॥ ४ 190०४ ५89 19/12 [४९ ॥ गे 1 
५२४ 1040142 ४१६ [०९ ॥ ९ 196 ५०११०४९ 11५०५६६ ५ ॥ ४ 10 
०105 ५१ 122४ 2६ (०९ ॥ ४ 10901 ५२१४ ॥*५112102 (५६ 
॥ ए ५१ 1४०१३1४८ 105 [05६ ॥ ९ ३५ 2७४२८ ० २? 2 ॥ 7 
॥ ठ 1४ ` पटामूञट [२९ ॥ २ मु 11010145 1 112 (26 ॥ 2 1100 
-०1 ४. ७३९ [४5९ ॥ > ८२५४5 1५112 [19 ॥ € ३५ ५२१००२८ £» € ॥ 2 
५८०५ & ९ ४ 2] २।1४८ ॥ ! ९५/25 ‰ 2 ८ ३ | ॥ > ५ 1५५।-३ 


॥ 2} = ध 1५०19 ०५९ ॥ ९ ३५ ०२ 20५ १७६ 2 ॥ ६ ॥ ६ 41५2 


चिकि 
न+ "ष 
~ ---- 


2. 


6. (52 2, 9 


० ९११० ए 
~~ 
५ *' ) 


६९ 
२* 


॥ 3 । 3 181 3 दष्ः& ॥ "' 1.3 2, 





न= व्क 


2 [क 


ण ५ 2 ॥ ४६६ 9 > (२९६ 0 ञाण म) ६ 191 


$©, 






॥ 2! 9 ८ ॥ 9 122 २०२४८ 14153} ॥ 9 12151 131*12 > +13}5 ॥ ४ 1131*1& ए 
। ८ 1 ध 
2&>& ॥ ग! 12152 > 930 ॥ र 1022585 टि 23} ॥ भत ५२४] 2६32 ध 
त 


॥ 2 ०५४ ध ४०२४ ॥. ३ 10911 २]४ 12) ॥ २९ 9 11*11>}>४ ॥ > 


2 ॥ 7 [2121 1112 नि  ॥ 9 ड (नमु ५५८५ ॥ 6 


॥ ९ 10211०2 1> 2 12 1351 ह 121121४ १०४] 52२6 ॥ त 11211>12 )> ४] 14125" ॥ २ 
1२1०४ य] 5 ॥ २६ &}= 11511912 ॥ 22 ६ ४ ॥ ह 1051023 ष्टो-& ॥ ४ 
1111993 141 ॥ ४ 12) ।०=}315 ॥ > ए 191० ॥ ९५०४} 11 २६] %] >> 
2] ५६ € 124 >! ०४ 111195४८ 1010४ 190 1 + 21910106) 


॥ ९ [पि १ 





य ~ ~ ज्जः 


॥ 


3233 


[९४ ^ ४ ५ 11५1810 {9 1०५8 1०५2 999 (12 ५ ६/८ [8 11112 2 


०२] 142 (13915 12100; २८2 (1०1००) +>] 09) २ 2 [9 ५] ४२ 
1012 ५० 2/6 ९ 1 ७ &६॥ ९ 2५: ०५ 2 1111०12० ४ ६२॥ 112५: 11511312 | 
भ 2 ६४ ७५५५ (९॥ 26 121२ 0५ 1५10210 19248 (७2 1०५६] 1262४ | 1 
॥ 1० [५6 12] 19] १६ | ४८ [1६५०४ ९? 1210 19209 1०1 +< 41214 1) 2४ 
1229-2 2 ( 15034: 1924 11210 1 ॥ 1४२५ 1219 ८६ {21 (५८१९ 
{> 13९ (8 ५४४४७ £ 1०५9 &99०[& 112 ५0 (८ (५ ¢> 


ने 


> ९ (४२५ 10 (७/8 (21 (५४७९ (४९1 न ०२९ ८०५५५ ‰& ||) 


<ॐ=-ॐ<< 
=-= ~ 





[९४ (९४५ (8 1 12 ५५५४५ (४२ 10 1५5 (44 ॥ ९ € 19 ||) 
(&:>& ॥ ४ ५1४ ४ॐ |> 1० ०2५ 181 ५८६४ (9 ॥०२।२ {1 || भू 
२ (एध 1912 षठो ।९ ४ ०८ ९ (091 ५५ ॥ 1 ९९ १९।५२ || 
0135 ॥ £ ३५ ००९४०15 812 ८५४६ [८ २।०२६| 2 ॥ 124 (८५४ 2५ || 


1. 


996 





, । 
' 
। ¢ 


या क त त क 2) ५ 
[वता न आ त श सि षाः 
= (न ५ (हद ३ ॥ 7 ०(३५ २९ 6} 1०४ 
५ ह (त 2 ० 2 1७६ ९ २ 1 (1 ७ 8 2 | 
क्या य 2 । 1 श न १61४ && , 
= र १०४०} 0/8 ६ 1५९ 12५ (न ०२) 1हश्च5 ९३ ॥ ३ [दर्‌ ' 
2 4०४. य| (उपा 2.५० [>५ ‰ © > ७ (२०१ ५।९ ।४ ५ ॐ 71288 |) 
= 2 (24 12०11०12 २] 0 36. 1९111 +>] 9. 1220915 १९ (रष /7 
2 7४६ += डे ॥ पड 1 पठः ॥) परे 1४ प ॥ 72 ॥ू =] ऋ. ॥ 
, (^ 11 {© [५] (2 (> ए ९।८५ = 0४५ € ०4० 190 ^ ॥ 11 
काव ब 2.8 


|= 
य 











= (० © 1 1 ४ 10119 ०9 ७-5-28 4 ० ५९ ९ 18 


"प ५ (6 2 2 110 ०.५५ ५९९९४८२, [०१५॥२।५ 


+. ग + ` 


7 ~ धी 


१, ९ अन्ड 


1 





= 5-< 


36<<ॐ<ॐ ॐ = <3ॐ र ८2 
(द 1 ^ 


न~ 


~ 


2 


(स 4 -~ 


द 


(5) 


०५८ १०।५ १७८ ३ ॥ ४ 
7 ८४२ 00112 ४२ 122६ 1०2५ 108 स ध स ४ 16.2५ 1५।८ ५०४ 
॥-05-2>2 { 1102 ५५ कता 1० 12५22 18 ॥ ४ 1124 12151 | ॥५।५५॥४ 
६९ €= २2||) ४२} 29 ९० 2202 } ॥ > 12 1215)£ 
1०४ +~5}5 > [2५ ५०६४ 3 ए 202 2 ५24 ।1०।1००५/ 121) 120; 
2 {& ॥ & ॐ ४८ 9 1\*1}>#2 ३ ॥ 0५ 1111८29 2४: प ५ ॥ 7 11) 
ध (५५८ 18922 २ ५४ 2५ £< ४ ? [५१९ ५1 ४२ 12२ 122४ 
॥४2 21५४12५ ९ ९ २ 14191 1०10 (९1००५ ५-2156; ¢ ५५1४ ४५ 
110०४ (21४ 1805 ३ ॥ 9 २६ (4२2 २ ॥ ०342 12101 (१००२५) 
41०3 ९ 21 ० ? 1५11211० (09112236 (2195 [13915 +>1202 4९ ॥ 0 ५1८ 
(१. 2 ४ ~ 26. 1001>1> 2 ०४ ५४ १०६ 1124 1111: 
2 = (82 ३ ॥ 8 ०५ {8 ०. ॥ ००3५ (०1190 +£ {222 21४2 





~ » 4 34 ५ दु (>+ => 
८ - ¢ ~" = > १ 9) 


4 ^ 


-्. 


>~ 
(न 


"ष्म 


9 


न्दु += 
ॐ ~ 
ऋः) 


श 





(4 ^ | 


1 याय ६1 


वि 
| 


दो पिए, ल्ारे जघन्य अनतानंतो थाय 


होमांडि युणा 


तेनेमां 


जघन्य जुत्त पनंतो चे 
कष्टो जुत्त खनं 


षे 


9 


उत्‌ 
ए ५॥ इवे उक्कृष्टो 


उपरांत ज्यांसुधी 


न 
तन 
[ 
द्‌] 


कह 
उत्‌ 


य 
ता 


अनव्य जीव कट्या 


न 
२। 
५ 4 


पनत 
=जगय 
१ ९ ई ॥ ९ 


त्त 
मव्य २ स्पप 


# 


रूप थाय 


य्‌] 


(य 
(व जावा प ॥ 


# क, 

न ज 
य 

आडु 


ॐ 
ट 


करत 


)भरां(ह युए 
टता अनव्यसि(ङेया 


माद्‌ 


| 
= 
८1 


£ प |*५ (स 
~ ~, ८ 

[1 11 
८ ® हि (ट ~ 


4 91 ¢ |; 


| 





४ 


नो सनतो 


© 


सवे आठमा अनता मध्ये जाणवां॥ 


तो नथी ॥ पकर मध्ये 


+ 
ब । 

~, 

न्‌ 


परे जटलां रूप सुकीपए, 
वमो ख 


4 


एतवा ॥८॥ न 


<~ ध 
ॐ: 


ए 


1 ८ ८८ ४ 


अ 


© 
॥ 


(व 


ताना बोल सं 


न 


ॐ 


1 खस्ख्याता ख 


त॒ 


एति संख्या 


‰ 
+ " 


| २५} नी ८4 + "4 





२ 


प 


# 
[८1 


भूः 


४ १९ ॥ २ २६५2९ ॥ 


© 

ष्य र) ज्व 
#.१ 
| 1 


ध 22} &? १५०५] हर ५1} 
॥ ? ॥ ४? 2००४६ 10021146 ए? २।७ ४१ 
0} ४1201522 7 122) 9 1552 
॥ 6 10011063 ३ 191 ९188 7 10321142 
८९ [19 ह 01९४ 2 ४ ए ॥1-121 
॥ ९४२] ९/5 >) 7 २4 7 [12 22 20 15 1960 0512 





॥ &( 10115 (|+ 






1 स 2 2 


~ 





द्‌ 


3८. 





न= ------------------~- 
ॐ: [ि ९ 
९ .५_ ¬ ॐ रक +~ 






2 (> 
ष 6 


८ > 


न कषय 
द +~ 





20433 46343 ८ ण 


3 च 
ह, र 
७ 1 6 (0 


` र 





॥॥ 8. ०29 > ६ । ~> =" 3 वु 3 
शै 1 1} 

5 ॥ 5५ ० ५ ६ ५०००६ ९८२ ५- ५१९ १९ भह ०१६ ॥ ६ +म& 

> && ~= = 2६६) ति ६ (५०२) ५> ९ ॥ ०4 > ४ {६ र 

० 118 ए ०८ ९।८।> 129 ०४६ ०४ 1 6 २0) 1512 न 11) 19 


1५९ |< [++ ५५३५ २ ०५०९१> ह २५४ 2 1 
-४= ॥ 2 ॥ ठ {3 (=) 09६ ०१६]>)505६)) ^ ५) 
॥ ८ ५०९} १०>८।६| 2 ॥ 2 ५२६६।०७।२५ १ ६ ॥ ४। 
>> 154 ०।।०५९] ६६।६] ००२६] ॥२= 1४3 ५ धटे ॥॥ 1७1७ ५४८ ५ 
1४४ म (५ ८ ०६ ०।२३५० ५ ६५ भढ ०६ ॥ > ॥ ०५ ०४ ५२} 

१०९ १०७०० 93 2४ १०६ ५०२11 119 9 10511015 धयो 
12 २०४ = ५५२६ ॥ (० 3 13155 192 ५०] 12 ॥ £ 


६. > 


|< 1८ ।ष् 


4 
10“ 
1: 
<~ ए 
कि 
{ट 
क 
ि 
{ 
[9८ 


०/4: {4 8 ॥ ? ॥ ग भ ०४५ ॥ ६ 22४ ५६ ॥ ६ भ १ | 


= > 
= ॥॥ 


त्व 











18 श 7 1 1 


19६४८ [००2 ०१६६ ॥ ? ५५ 1415 ०1> ३) “10100 (००००2 + 92 
13 15218४5 [22 %२|12& ॥ ९ ३५ ४ २५ ३।1५६८ प >>| ३ ॥ £ ॥ 


षप 


१॥ ९४6 {४ पच [02 192 99 ०७६ ॥ ह दि 0 9 [18 1152 


2६ 4213112 ॥ 2 
५१६६ ॥ २ ५१६] 1.१. (५५५ 1५22१ ५|२६॥९ ३4 213 |11> १ ॥६॥)१.९॥ 18 


भ 


01 > 1008145 ४१९ ॥ ४ ॥ थध ए 012 1४2 ५००३७ ॥४॥ ५३ ४ 
1५५१६ ॥०1५द॥8 ॥ ५ 15 1159 2 1०५०।५९।१८] 92५ ॥ ५४ 


1 न्को र) ष्क ह) 


५० ०1९ [४५०1७ .॥ 2) 2599 2 0013 = ६।०९६ ५००७४ ९६६ ॥ ४ ॥ ४ 


०189 1१०2) ५122 ॥ € -2५ 1501612 85 2 ॥.४. ॥ 7 [३ = ०५ 


<£ && ०1212 ४८1 ।५०२)४ ५०२य]1४५ (३८ 2109 {< (| [226 


क ३, भ 


॥ प मः पमु हे 2 (ठि क 1 ०५ ९ ५९०५० ०४५ 


९५२] ६४ ५९०४६ 101 [५ ५०४२ [८1 + 


ग = + 


५ ५ 


व 11 १ (८.१. 1 ध ४ ८ ८40 


6 
¶ # 


[र 
क 


~ 


४ 


1 तेजस कामण 
णे ४ 


६ 


लाक चमा 


क ठाथनी 


(5 


|| 
[14 


= 
ए 


। 
| 


{1८ 


[न 
[व 


(०4 ¢ 
1 


प कः 
ज 


[न 
# 4 
५ 


० 
द्‌ 


असंख्यातम 


=; 
प 


= (2 
= $ 


© 


स्‌१९॥ काण ३ 


अ 


कं २॥ तं 


[7 “द. 


८.६ 
£ 


(नि- 
मंणनो नियमा 


नो नियमा ॥४॥ 


] 


न 


¶ि 


म्‌ कामण 


॥1 तजस्‌ का 


४७ 


५५ 


द] 
> 
तजस 


॥( 
{=^ 


[क त 
श्‌. 
रे 


 खह्‌। 
नथी ॥ 


~ 
रा 


॥ 
म. 
#॥ 8 


प् दिशि 
यने आदा 


ठ 
वैके 
॥ नजना ॥ आहा 


रमां 


१ 
२्‌। 
[प 


ज 
न 


अहारकण्वे 
य सा 


† उदा(रक 


के 
॥ उदार 


रे 


॥ उदार 


॥ 


न 
[र 


स 
जनाछर कड्‌ 8 


प्रहर ल 


क 


णनी नियमा २॥ वै 


देशिनो 
सयो 


__ न न 7 ~ ए 


॥ 


नय्‌। 


= 
वेक्रय्‌ 


क रारीरमां उदा{रिकन) नियमा 


मां 
कः 


नुः 
श्‌ 
५ 


॥ आहा 


मार 


स्‌ 


¢ 


कामण 


मण 


कनी नजना ॥का 
नी. नजना ॥ तेजसूनी नियमा ४- 


न्कृष 
॥ 4 
५ 


क्रय आदा 


। तेजस्‌ रारीरमां उदार 
कप 
॥ रि त्र 


१ 
, 09 






कवे 


(रौ 


"79 


२;२.२ ॥ त्का प्यक द्‌- 
त्प 


रकना दवय ते जघन्य 


क 


व+ 
श्‌ 
पे 


वक्रय पद्‌ 
ठ ॥ सवय योमा आदा 


कदे ५ 


जारः २ ¶ तेयो चेक्रेयना दवठ्या खसंख्यातयणा ए तेयी उदा (रेकना दव्रठ्या खघ्तंख्या 


५ 


मां: 


न्क 
च्‌ 
पे 


(न्थ 
(५ 


द्ब्ठउयाप र 





23 


छ 


3८ 
0९1 


2 द 


2 म 
०.८ 


ॐ 
र~) 


(८८६९ ॥ 9-; ल 12 
112९1320 + 


॥ ए वि स 126 त 11*¢ प 
३ 1५ ५112९20 02 ॥ 0 
-12112 ।६२।5 0१:10 (१९९, ॥ £ 10121152 13.02 ४४ 1५५० |2 


~प 12. 1४९६९ (12९ ॥ 1 106 114५:212105 1५ (१०६ ॥ £ व 1. 2 


४ > ५ ज > 


+> &€2॥ ०॥.? ^ 100 01० (८०५०६।।००६६ € 18 ९६ ०५०९६२४ ०२१५६ 





॥ रेरे ॥ 7 ध ९ 141५5 [#९ ॥ 8 
2115 11:41 3102 ८९ ॥ ४ ध छ 1 
२५214 216 ५2 0४115५12 
५०९॥ ४ क ॥७९।००४ 1५४५९ 
 ।१०४२।४०४४६ 
%९ (*५९ ५ ९ 109 


22161५12 [०६४ ॥ £ 


= प ©>) 1४ 
197 }211521>#& ।९8 


» [1}3 ॥ २ 1४९ श 1*4221.3112 1 (६ ॥ ९ | 


षं 


= न " ^" " ८ 396 


ॐ 


~ भ 





1८ ।४४ 1५०६1५४ [१२९ ॥ 8 1 


` -`--------------_____~____ 
+ कै ~, ५ 
पवकम 1 ¬= ज 


> ~^ ~> 








3 ~ 
^ +^ „~ ~ 4 
>< ध 44 


2/2 


द 


५. 


(> 
। 


(4 


८२, 
१, 


1, 


. 041४5 11५५०12 &४ ०१०१६) 1५ ७11 ६ 1108. {2 १०) 1१ ए. 
क १15 1 ०४७४६} 1१-1०५७६ ॥ २ 51>)913. ५२ 105४ १०७६] ११०५२] 
-12© .॥ € -३५ ० 5१०४।६] 928 ॥ ट? ॥ 7 £) प) भ 1५ पञ 
2५ ` 612 ९ 15} >1215 - 11512} 991५3 ॥ 8 £ 1116160 ०120८ | > ~! 
2५१९ ॥ -2 £14212 (नान 11515 2५212115 ॥ 2 21242 > ०१३४८ 15 
1४ £ ॥ २ ©॥15 ५६}? ५५५६१४५ ६५९२} ॥ ९ धः 15.161 ©> ९३ 
॥ 2 ॥ ०२ (०11) >> 14 2115152 ०128 ६५ 2 2] 1५81 19914 ०२ ।१।९ 
॥ 9 [0211 11 2115} 12922 }>४ । 

[2०६० [०५०] 125 ८०९ ॥ ‰ 12] 1\> 292 (>45)131४5 [१०१ 
॥ 7 [11 11= 21106125 ०131 नि 1 ॥ ६ {एटि 11 
-11 125 1 1> [1-1>१९ 11212 1 ६ 1८३।1४०७६] 11* 21195४5 35 १९ +£ >] 113 


[ष्कः `) 


(८ {1५ ^<! [+> ॥ २ 11 21115४8 +र3 < [*%४]126 1४ (४०४ ॥ 2 2५ 13. 





< 


229 


८3 


9 















॥ > 2 ०९१८४ ~ ९ 

॥ ४? ॥ ४ 202 £ ४ 5८& ४ | ‰ 

&४ ०१ £ १) |1 211 (६४८ (15! 2७४ 2० £ ०४ 19 129 1912 २६ | 

९ £ 2 (> ५२] 1211 ॥ २10 16 ||2 2121६ 1५ ॥ भर [४ ‰ 1 2001५ ७५ ॥ 

॥ ६ 21४ ६२ 2४ 2 प्छ 9 1 १26; 0912 ०) 1/2 ‰॥ 21985 0421.3115 || र 
॥ 2 0 ४६ @% ४ 1 णः ५ 2809४ ०४ 1 ९० 9०1 2० 
५९६६ ॥ ? ९५०७।५४ ५४५९ ०९ "हिः ०७6 ॥ ५४ ९४४८ 2421196 
॥ ९ 2० २१५५४०६ ‰9> ३ ॥ गष ॥ 212 € [94 २]12 ६] ०८४ १ 1५ 





19210012 ॥ तवता ९ ९।५५२) (191५ ५।~६२॥ ६ 
॥ 2 [५211 देर 2] ढा& "5४६ 12} (०) [१००६६ ॥ २ [(०।१५।।२॥ ह 2/2 
(1-209-७5 ९] ०२] (1-५] 125 ॥ £ ३५ ०।०।६२।४५/ ¢> ॥ 8? ॥ 7९ 






स 





(८ 


==> क 


॥ ह. ॥ ४७४ 11) )>))> > £} ४ 3.६ 


जयि ष्ठ 5 0०1 हि). 51०1 ९ 5 2218 &1= ४६३ 














४: | 77 श्लिष भा 11512०४8 ला 2००] इ 0 पिर 1809) १७६ ५०५0] १2 
4 म £] 18. ६ छि 1 = 155४ 2212 [पो 15 2] > 8 
(| शि ८ 12 0५ 1 ९८२२६५० ४॥ ९ ३५ 215 151 £।)3 ६ 

& ॥ > ॥ #य]]ष्> ष १०) 
(3 || > ९ ^<) 215 ह “०228 ए ८४] ६५८ २ ॥ `€ 24 219. 1411 4058 ६३ 

|६ ॥ २॥ ६ शडिष्ठ ४२ भाधपष्ठ ०६ ०8४] 2. द६]४ 9 88 9 21910०४ 

| € । 1 ४ 211४2 7 ००2 ९ 38 ‰ह 83118 ए 912 २ = ॥ 1090४ 
ह|| ॥ ९) धया 12] 5 0 (ना 120 1 10 15 1095189 15 ५०४८ 
, पि ।| . 


॥ + ६३ +>] 


प 
य 


(८५. 








4 ` 29८22 
` हु ६ = 
य छि => ५ सण [द 
[1 + न) प्र # (१ 
हि ° |=) [५ >~ त (य 
मृष ज = (= {5 (~ । ट 
क्रि क. ति २ & [र [/ 
४. ५. "ट (८ ८2 ए 
८. ए. छ (लि ८ (त ९ = 
टि ज = सि (२८ = 
7 @ 49 = [८.५१ ८ कि = 
ˆ णि द्धः = [ए + ण श (य 
छ ध. सि {= इह पि ज 
छ ^ [भ न | 
` नि {0 = > ए ५“ ह जए (प 
। - नि. == £ ए ~ 3 ५ 
7 ~= हि रि न नि (द 
म. य॑ १ (& , १ < द्ध प “७ 
{9 । (ॐ (19 (ए ८» 1० पिः 
(+ पि, "हिं 2 ८ ह 7 ४ घ 
८ नृ 2 9, "(4 = ण > 9 
र = = (0 ५ = व ^ ८ 
छ नि कः ष "ए „2 ८2. +~ एः (0 
= @ ० @ = < ८ 
शने (८ ^ए [ॐ 42 ८4८ 1 |. 8 ^ 
^ इ 18 » 0. (+ त~ = 
#. 15 ।ॐ गए 6 ~ 
= ९. {ह ©“ {79 न {त ^^ 
न, (9 [४ ध (ए 19“ ए (> 
ए 2 ६ 6 ८ रि हि [स 
= = ति 3 ए 0 ~ 
` (ए 9 & "2 =» "(८ _ 
, + 0. 6 "2 हि +~ = = ^ 
हिक कि छ ए ल ए =" ट ८ प. 
८ 7 ए [ए = [0 4 ८ न = 4 (५ 
८2 ह ए. ल द्र. ४. 
१: हि ॥ [4 (८ „५ ण [- नन 
(1 - ऊ ˆ? ग्ट ए: ^ (५ 
, पए हि ग क क्रि नि षि 


स्तन्‌ 
न २ 





छ 9.० मद १.० पन ०, 1० क 


भ ८० भ 9 ^ {० शा, ^ थ त न ~> र कक नक १.1 १०.११ 


4, ककन 


५) 
~ 4, 
) 


1 (१० ॥ £ 101 156 112} 115 1४१९ ॥ ४ लिटः 15 11 
© [२६९ ॥ ए 1921) 1>)1५।#2 1०2} >> {१९ ॥ ९ 10231} ठ 1>1191=)2 
०2} (2 ॥ ह 101 2116 115] 1 ५६२ ॥ 2 ।पि > 311४152 
121161८5 (०१२ ॥ ए 1६215 121५18८ 12119131 1151252 छ, 1001) [12६ २1 ६५००२ 
&1> ८ > 112} ७४। (1 5५1 ६5 1112 1 ५६) ६४ 

॥ 7 10 १९२} ५५१५ ९1४८ 11211151 
1) (१०२ ॥ ६ निना छ 5 1191055 0 1*१>}] > 1९ ॥ ६ 
1 15 1514 1031191 11५०] (५६ ॥ ४ 10 > ४ 





८ 


14:11 11211४51 ००) ५5 ५०१ ॥ २ 1४5 1149115 1231146४ = ॥४सभद्टो2 @= 
1५८ [न ॥ 22603 1 (31196४8 19.25 1211 1115]. > 11} 

1 7 (पि>ीोन> ४5 1५) 
त (९ ॥ 8 1 0िणिाान्णोन 5 1०) [९ ॥ 2 1, छ 1४) 




















|| 52 ` 8.8 1५०८] 10६ ॥ 8 10929 २ 82 8 119४५] 9) (1९ ॥ भ 
द| 10 वणे ६2 88 ॥*७०९ ४३ [15९ ॥ 7 1992151 ॥ हः (६१२ ॥ 6 | 
¢ || 12 ॥= ९] (०९ ॥ ६ 10१२6 11025 | 018 ८ र ॥ 2 )४£ 21४ पे ( 
|| ५५ ५ 1५९]! (०६९ ॥ २ ० २५ (९५ ५०८2 = 1५1५ [0 | र 
|| ॥ 5५२४८ = {> श ९ 82 ह 8.8 2 0 13. 2 > ( 
(|| ॥ 7100121४ 1 += [६१९ ॥ ९ 101>}॥ ॥५५६।७ (४६१९ ॥ ह 1009952 | € 
१८५९] ५१९ ४ 190 ०४ 1५५2 (५६२॥ ? > 22 = 1५ ५५ 
~> ॥ 7 ०१०६1०४२ ८०६ ॥ ६ 19१०५०४८ ॥५७७,९] 92 [१९ ॥ ६ 199.28 || 
॥५।०|।४ (०९ ॥ 2 109919८ ॥५०९६८६ (५९ ॥ ए ४ भ प ।५॥ ||| 
| 2 ॥५५ (१०६० ॥ 29७ २२८ ८५ ९५ १०4 १५०९) ४ ५०८ € || 
1॥ ०२ 12119, 12४ 12|| ( 


४ ९ ॥ 7 (भिम 1 10] 2 (122 ॥ 9 100110०२ 1६२6५ 1५2 | 2 


22 === 
45 
५6 





नटि , ००४ 10० ष्ठ ४, , 4४२ - 1 ^ ००२ ४-४) ८ 
निति = ०८००६ ०० १८००२ ८४८ ०६५ 88 ०] १४2) ३१६ 


००६ (०४] षदो) 1८७७्द ० ॥ - 
-{>1= 1112 पि॥= २७] = एच 


2 छ र 
6 9), (9) 
------ 









(१००९) 
€ ॐ 1 12. 29 1)>11 9 पणाय 
६१४ ॥ € भान] 052 ६ 
॥ > ॥ । € 2०६४८ २] @&@= . ८ 2 291])5 
1०} >1= 1*&} ९) 2 = १५०९] 15] ॥ ०2५ 8] 5 ९६ ५ ४ 10०2४ 
11> ) ७१) ८) 10०2) € *६ ३५ 2.8 8४ 2 ९ 

॥ 9 ॥ (1) 12४२ [51४8 ९१०] &= 99 ९ ४२ 141 
12128 ८1०] >= 1 | <} छ (०७० ०10 "912५ ३8 १९.2८ ८०] 
218128  &४> {1४८ 12128 । ९109] ॥ & ३५ 4 8> 0९।।६) १2 


+ भ " २.५ 
11 8 ॥ ०६ 109 > © £ ~~ 


॥ 7 ॥ 1401 1&४> ॐ 8.४ 111 ५ (५९ ॥ ० ।णणि्}= ड । 


1. 1 


रि 


त्त 2. 
~ ~ रम = 9 


-८1= [+८!२ । 
५ 


6 


त 
र 


श 


& 


ॐ 


९ 3८335 ८25 


न~ 


चः न 
> ^ 09 


26 दरार 1४ ०५] (116७3 ००९1०९२] ६ गनि 99४1 {५२ छ ~) 


[\) 


22 1०] = 11) 195 ॥ ८१५०२४८ 1)9214101100 2 226 15) 8 
श 





ष ७ । ॥ 

॥ 7 प} )#91६।६} ५४2 
06 २3४ 10०५] > (1) ॥ ९ ५] ६९] 21491010 (०85 {५०९२४ (4६ | 
॥ ह छार] शान 08) 1) (05६ ॥ ४ ५६) ८५०१०१0 | 





(०५96 {0.९ ] 1६15 (121९ ॥४ 21061010: 88 1५५५०४८ 1५18 1 ¬ 
01410 10905 1०201 08 1४1२ (९.३ 214. (1५11202) २1५०1 2112 8 | 
॥ ० ॥, 151} 2 1 | 


१०५५१०१ - 1८५९४ 4५५५० > (५) 1, 3 1. 11 
ध ४2 ००६० ।५९59 (*2 (५0908 ००९४ र ९४८।०८ 


२ (८०) ८ १०) (८ ०28 ००४६ (५५८२ ९12 {09244 २२४ 


व, 


१५०] (1415213 ०० ५५2] 15 "15196 शिर {५५|| 242४ 








33 


ए 
न~ ~~ ~~ ~ ~~~ ~~~ 


= = 


॥ न्स > ५८०२।1२।1४ ५०२) ६५ € ३५६ 182131४5 ‰०१९ ॐ 


॥ देर ॥ ०? ५०६1४४८] 14141056 2929; १८०] ५२ 
(५०६ ॥ ० ५०।२}1४१६६| ५५05 22 1013४ (५६१९ ॥ ० ००९] ११०६४६] 2९191412 
~© 29826; ~] ॥६ [५६९६ ॥ § ५९ । 14) ८) 21451611206; 29228; 162 11१८5 11912 
॥ 3 ९] 14०] 221451811388; 2००९ १८९२५ [५०१२ ॥ ग ५०४९ ।1५1६] 221५1615 
0 + १०८४ ८०९ ॥ ९ १०।६]।७१६४६) ५५06; 18 1०0४] |= 
॥ & ५०१९ |] 14141006; ।२-13}5 ८2) [५६१९ ॥ ५०१९) 2९145191 159 5 
~= ५९] (१० ॥ ४ त्र 2 नि 1 1५145 [15 
€ 2 2! € 2193 न ` क ६ 





न 
2८ 


(>): 


र 


ग --- ~~ 








(6 


1. 
[1 
गे 








1.42 ४ 1 


€, 1 त <| १४|| 14:14 1120.6 29226 (1 [41512 1॥ € ५०।5) 191६6} 21५3 | 
| "11106 23६26 1 ~ | = [ष ५1519115] <€142141 1206 29226; 1 
>| - 4 

£ (‰४५।२ 11 <] 1\1६६| 14211121; 29६२ ८.९} {६१४ [६५१०९ र 14161106 | €| 
। ध | (श 


% 
\ 
०१“ 
९.८ 

1) 





~ 





चमे 








४। 
2 1128 ५०/16 ॥ 1} 9 099 21088 ॥ ९ २५ 21401 ४) ॥ 
ध ॥ ४ ॥ 9 ५४०४६ 214 11090 (9 10 पुषणे 21४ ५ 
( ॥ ३ ४टयणः = ‰५५७।५ ^ (५ ह 199 ४ पहि ॥ ५1151010 || 
(, ॥९८०्‌/ 6164 (०1016 126 1910 ठे? क (1210 [1६ बढ (| 
| + ८ 
( |¬: 31.21) ( 

स 


॥ 09 ०१५।५५६}५ ८१० ९/3 
॥ ए? ॥ 6 4 92 02121 {11428 


100 ४८ 2 | [01 (१।०।॥* ॥ ६ 4 0035 2121620 12९।४।२| (५*४ 
013 1311292) [५ [12503 4 ॥ ए. ण €21429 122४ (3114642 


४५ (०1००1 [१२६१ ॥ ए 42 036 22120 २: ०1315 (64 (१५४ 


द 52 


2 
= 


>3<ॐ 


न. 


स~~ ८3 





५ प श ^ ग २. शिनौ, ह २८ 
| (न 


६ 6 (र 
1 ॥ ए ¢ ८“ = 





८“ 10 ( 
= 6 (र 1. [त 
= | ४ = च ५1 (> ध ॐ) 
[र १\ गि # [7 [ए [४८ त 


ए + 4 = 

‡ 4. 
^ 
(५. 


ध 






(४ (य्‌ ( ८ 
1१४ [प्र ति 14 {7 +~ ५ (4 
त ‰ ,, (णम न छि 
> र ४ 
= २ 1 @& 0८40 ७ ठ "7 ,!- 
[५५4 {~ , (~ „~= ग ^ 
१८०८ ट १५ फ़ हि ~ त ६ 
{ठ ८1 प * 4. (7 ~ ˆ` ण 9: 
क एष्ट १५ 
्् {„ 2 (ल -म 
$ ! | "ए? = ए = [ॐ ^“ .[८ ^“ 
नः =ˆ ^~ ल~ ^~ (नि इहि ० 
7 ॐ „> ^ ठ @ [ई ^ ट “ | > 
59 „ ए 2 ५“ 
© (9 [४८ (& [> प तृट [र 
एण 2 (ऋ) रिं = 
[त = [= (~ = 
^ ~ 8 £ ल्ट 
2 ~ [लं 0 कष्ण +. 114 ६ शः 2 ए 
९ + ति ४५ ए # 
० “~ ट पि &@& = 7 ठ &% 
> = = [ > ० ९ = 
2 ट ५ ग] हि पि [क हि रि (त , # 
न 2 [ठ ^ ^“ । (रीं 
ष @ (> @ ^ 6 ट ् 
1 पः {> 18 प्र > [सि [ति >, नि ४. रि 
० रि 18 +~ 2 (~. 
(1 ् {^ = छ ह ठ ~ 09“ ( [7 ४ 
^^ » [७५ ,“ रु पि 1 त ८ 
¢: «7 2 ठः क 10 „£ 
[2 प ८ ^ फ़ नि दि ^“ “४ 








1 
1 # ए 


{णि कि 
॥ द्‌ ^{& 


५. 
= 


ऋ 
ष 


| 


#५ 
{7 
[य # (- 


॥ 


१1 


सस्याना ` यर 
| 


न कवा .॥ एमः यावत्‌ स 


वं 
सस्या 


9. 


9 
| 


नः 
ह 


म 


साते पुद्गल परा 
१६० परश्च थाय 
लः कट्या ॥ ३॥ हवे 


क 
बां 


उदारक पुद्गल परावत्तन अनंताः कोधां ` अने घणा नारकी 
1 


4. 


एम यावत्‌ 


=^ 
= 
॥, 


प 
५ 
करर 


(धाः ॥ एम 


(4) 


क 
सख्याना . २ 


4 


(न ऋष 
(य । 


= 

मीने ज 
| 
>. . 
ज।वं 
ए 


रक 


॥॥ षि ~ 
| 3 [1५] 
ु ति 
|8. ^. 
ल $ 


ना 


नक 
(ए. 


हि ५४ 


पश्र थाय ॥ 


न 
नः क २ नि 
हि {~ द 


+= 
पि 2८ त 


9 
ह 
॥ च्‌ 

जि 

क 


[6 
[= 
प्रि 
कि 
[४ 


उत्‌ 
क्‌ 


० २-१२-२; 


[1 प्रि 
{६ 4ए "ण 
[आ 14 


| 


11 


[1 


ः 


[त 


(14 








द (अ 
| 
^^ 


[कि 


>~ 


3८. ~ ~ 
मन 


2 


~ 


> 


4. 





न) 
~ 


> 


~ 
^ 


४ 


(~ 


धि 


८0 





~ 


नमर भ सडक = क तम न == च्म = @ क~ च इ = नकन = रक 5 9 स्क > न्न कव कन र्द 4 ब + ^= ~ (4० , 4 


९ 
६ 





श एद क कयन ॥ ६ ल 1 ८ पा प २ ए \ 9 ९८६) १६५ 
मिरे ५1 ॥ > ५९] 1> ॥ ८ (>) ॥ २ मञष्लोणात ॥ २ पलो 9 1 ॥ २ 
1113115६ वतं ११२) (६३१ ॥ २ ६1: ॥ ०२ क १८2 ॥ २ 14:11 ॥ ९ २४ 
५५२ ७ २ ध > 2 [>= ५2 61 1४ नहि ५६६ ॥ | १६) 1५ 
22 ०४ ५५॥ ट ॥ 1)! ।=प२) ॥ ५५] 1५) ह ॥ ।५८] ५९) १ ॥ ९ सत ५ त 
०२ {२ ।६।& >।८ ए {21५४ ए ०२ 1४ ४४ ५५1 | >+ ॥ £ २५ ६ 


८१५ क 
-थिः ५६५६] ५ ६३ ॥ 1४८ ध ००२९ ५ 52 २5 २१८॥ ४ 2108 





1 1८ ४ एण 12126 ल~ 215 ५५ दि ५९४२ पि ४11 1 नोः ८४ प १0) 
५८] 141 1५०२।५ 1५ 111 ॥ £2५ 8 ४४८ ५131 1213104 +, ॥ ठ 2४ ५ 
४ (५९) 1105 ॥) 141८ ल 1 19६ ॥$=>० ण्ह १५१६६ २४ ए 
८५.०11 > ८४८ ॥ ? ष 1४ 112 {८४८ 14: (४) (लो 2154 ५2)128 


र्त 


$ १, £ [ऋ = त, © 
= (ॐ लि = धण्त् 
= प लि (ए ^ 


हिं 


सकने 
दमक 
कालष्ार 


गल्ल परावर्न थाय ॥ 


द्‌ 
पमा 


द्‌ 
॥. 


र 
घर 


कटे ठ ॥ 


ए लि 


| 
गरनं]प 
स 


न्‌ 
नेशो 
॥ इवे चों 


{= 

ञं 
ऋ 
छर्‌ 


~), 
न|पज ५॥ ऋ 
न 
भ 
ना 


नी 


॥ 


यो 
प 
त्रम ! लि नीपे ॥ 


रि 


त्त 
५ 
ज १॥ अनंत व्यवहार परमाण 
पे 
स 
न 
ग्र 


॥ 
| 
†च 


जाय, ल 
०५ 
र 
परमाए नीप 
(न 
त 
©\ 
क 
{~ 
१०॥ ए 


् 
ट) 
र 


व 
र 
रा 
दे 
वाल्ाय नीप 


प्यनों 


= 
“ठि @ [छ 


[ॐ 
द [413 ट #~ 
11311 
सि "ए 4" एः "म = 0८ > > 
> (~ ति ऊ 2 हि ए ए क हि 


रै, २८343 ५ << ॐ ल म :-ॐ ~ ॐ वि == ह 3633 
न 





ठ 
= कि) ४ 


त 


9: 
१ [८ {2८ ^ ५ 
(ॐ त ६ => 
^ 
14 104 त्र 


ता 


# 


| ~+ 


य 
(२ 


1) [, च 


[| 

< 
३ "21 

॥। 


२ वाल्लामना मसर 


ए 
कु 


॥ 


न 
1 


दपण 
ये एक 
चा 


~ 
पज 1 
ट 


प 
पट 


[= 


प्म 
चं 
वेद्‌ 


मध्य्‌ 
त २ पम 


अ 


फ़ 


॥ 
॥ 
त 


भ 
~ 
1 


जव 
उत युद 
हाय (नप 





(¢ (9 ट (£ 


@ ^£“. ¢ 
4 [ग्न 


~ द्र ५४ 7) 
5 ८ क 0 
{> पः | 

© „~ 6 
९ 
[9 “त 
[ठ 9) 


य 
च्् 


ज 


तोके २ लव साय ॥ 


हि 
[> । 
॥४। 
(4 
[० 
#॥3| 
न 
८५ < 


॥ ष 
९ 


नद्‌ 
वषनुं लकूण तथा 
२ निःखघास्र याय ॥२ 
सा 


२ पआवलिका थाय ॥ ` संख्याति 
स्तोक याय ॥ 


निक 
रे 
लिकाण 
प्राणे २ 


<~ 
न 
8 


क एक वालाय काटीषए ॥ ते 


1 
ख्याति च 


यङन पक घ्राण याय ॥ सात 


त 
॥ 


. 


णाय नहि. तथा ख 
षं 
मसं 


च 


सोसो 


जाय, 
पण त 
मायी । 
॥ ज असंख्याता समय बहि जाय ₹ 
८॥ 


ध 


चाल्यु 


युव 
शास याय 








न 7710303 





| 


# ११ # 9 1, 


0८52 


[ष जि. ध 0 5 070 @ ए क मि 
£ £ £ 8.&.6 £ 4 ९ 
^. = ठ = (1 2 ए = = (५ 
दि [ठ „= =. नु = त 
4 णि @ (& [४ नीट 1 [ए ए 
^ ^“ कि 8 क ८ ए ह स =, पि 
+ = ध ठ ७ ^ 
ध ¢ {नि {५ । ० 4 
13. ष. 2. छ = 
म > ध ^~ © £. ह 2 
8, ठ 2, "ट = [५ 9 (~ ~~ = 
16 र न {७ [४ ¢ "ॐ =9 र (28 नि 
= ` +) = ^^ [इ {ए ४ पि ष ए 
| [> {त (र 
(२५ (2 [3 ~ । #॥ रि व ध 4 4 
क ऊ [ए ८ ^= हः ^= हि 
लल ८.3 += = ~~ य ८ 
नट, (> 4 ह = „ट ~ टि ~ लि नाट 
९८ ८ -> ~. ~. [८ ~“ ^~ ह एटि [त 
(५) = ~ ~ ^= „~ छ फ़ ण 
ष ए दि कि म 
~“ ^~ ए 2 हि ल प ए ट. = 
न = ¢ 1 = _ 0“ ए |स 
छ “= ^ ह = £ # क. ल नः = 
== ~ |) ~~ (५ ट (--, ।त [प्रि [7 ५ 
14 < श्ट न रि कि [प {८ $ 
र “~ क + न "7 ए (0 ~ एः, 
„ ~ ष्ट [ == £ नाट = [ए छः. 
7 {+ ठ. [६ ८ €. = @ (ठ 0 लि, > 
2६. = (र 8 £ छ & 
0.6 
>~ -££ ६. 2 ५ 
- ^~ ^” [ट ५८ ८ ५ 
अ अ हि 2 ध 
५ १ तः ` # ह = = (थ ८ ट. 
~ = ` £ “ङि ~ > 2 ट ग त 
८ = = ‰& - ति. > 
£ ॐ ८ व यि ८ ट ङि ठ. = 
.. ~ लि ८ नह ल 2 
^` =. & , टि ^ {ए ८1 ण. = न 
सि ^ ५ {न न दि [= 
न: कि ।१५। | |, र ।‡ य (= 
ठ) ट्ट | 3 [9 † मि [त (2 ध 
८. क =. ह. @ (< ~~ = ह ए 


५ 


4 


<: 


34353 शु अट - ॐ 5 ~ 1 


2(८ 


----------- ~ 


1, 
५ ५ ट 
५ 


{त 


न 00020 


४. [र 7 


मन पुद्गल पराव. 


ॐ 


॥ ९ 


= 
© 
^ 
{वि 


ति 


हि |. 


१4 


मा 
जं 


के 


नः 
धिक 


= 
रवतत 
त्वद्ट{र 


ल्पवचह्ू २ 


च्छ 


एक 
क 
वेय पुद्गल प 
वसं 
थी नत्या अ 


य ५ ॥ एक वचन पुद्गल परा- 


क 
च्छा 
नः 
तं 


9 
यञ॥७॥ ह्वे 
कीधां २ 


वत्त 
२॥ तेय अनेतयुग्डा अक जीवे म 


जायसा 


न्‌ 


1 


ननु 
# १ 
५ 


एवा अ 
क्रेय युदगल प 


1 


नं थाय ६) एवां अनं 
याय १॥६॥ 


यायय. 
वक्ष 
गल परावर्चन 


{८ ^ 
1 


गल परा 








{४॥ 


: कीध 


= 
॥९॥\। 


हभ 


- चासो धासः युद्‌गल पराव 


जवं 


क. 





= पि 
= < 
ए ऊ 
81 [ध 
हि कति 

# ए 
~ [य 
ए => छ 
“ठ [$ 
` (छ ए 
न ~ 
= 5. 
=. = ~ 
5 ८ ८ 
{५ ~ ए 
0 
(वि 
८, & 
= 
[७५ ५७८ (र 
५2 ह 
{5 ~ ए 
[&24 1# 
ष ® (= 





> 


४ क्ट 9 
~~ नि 
§ _ णि 
111 1. = 
> [= पि 
[> 1 (1 
ई [= 
छत ^“ , [6 
ध {ए = 
[++ | नी [, °॥ 
ति (-- {9 ४ 
[) |* नी 
भ ण क 
रि ४: < छ ट 
[र छ धिः 64 
1. ठ क ^ 
प „ | (छि (२) = 
णि र द ख प्र 
1 ध ट्र ^~ (य 
५ णि [ए (८ ठि 
र | 4 प “णि ि 
कण सि (१ 
लि ह. 7. र 
न {= ~ {ग = 
ट. | 
् द ई 
ए प्ल र, - 
ब: ऋ: 
{~ 
(ट. पि गए 
घ ए 4 प 
¢ 5 
(~ = द “रि 
छट 
८ ( 
ऋ. 
> 
(८/3. << ७ <> >= << फक 
0 = = ल एः 





१ (0 य 


(~= ~~ ~~ -- 9 ~ + 


: 
| 


(छ 4 ० (६ ४ 
= | 


रख 


मादोमां 


तते श्रुतङ्ान । 
नि 1 


ङान ४ ॥ केवल ज्ञान ९1 सम्य 


५ 

न 
वे 

णे 
णामिको. ४ 


र 


२॥ पारे 


न 

ठ 
खप 
य्‌ 


(4१ 


काट ग्राही 


९ 
पर्यव 


नः 
ह्लं मति अज्ञान ॥ सम्यक्‌ नुं 


॥ म 


श्रुतज्ञान @ 
निश्चित ए ॥ अश्रुत (निभ्नित १॥अ 


म्‌ 


ष 


त॒ 


(| 


1.4 


शु 
<> 
} 


ये 


णे 
२ ॥ वैनयिकं) ९॥ कामिक) 


परव धङ्ञान 
द्‌ ॥ 


॥1। 


{ ८“ 
व हि ए ^ 


वस्तु 








ग -------------- 


ते 
॥ कामिक). बुर 


ने 
71 


उ 


} तत्काढ 
यायते 


= 


खअणघा 






१ ` ॐ 


व 
९ 


अ. 


+ । ध 
अथनो फे 


परनेक 


शङ 


ठि ८ 


॥.पा 


५4 


यत. करत थाय 


प्रर 


न 


यासमां 


द 


यास्त करतां ख 


ष 


कला षमुख 


र 223 
धि 
~ 





{29 


न ८ ० ५ 





24206 11* 259 1> 00] 19 वि 1 ९ २८५०६ ॥ 
-& ।> ^ 2142 ५८) ४1 [/[/8 1६] + ५४८ १८ 2।६121195} 
-]/6)2 ९५५४ ॥1/ ०७1० ०४।०० ९12 ॥ ? 2०1५७१०९ ।२ 1915 3] स ~ 


४ ५ 

-2 ६५ ॥५।९/ /*}612 ॥ ए 2052115 ९४८ ॥ ? 211211५५} ॥ ६ (९ 1315612 

॥ 8 1213 + 16/21 [215 {642 ०६} | ॥ ह 2| 122 £ ।०।1५ 12 ॥ € ५:15 1⁄2 

९४५६ ॥ 11८ ९ (242 १।९६| 11/४८ ०३|2 ९/८ ५२|२४८ ॥ ए > र (८५० ॥ 
(०२. 


>+ 
- ५४८५ ५३ ४२ ॥ १९ 2१५ 0.30 £ 2} ०141; 11५12120 12} 
= १२२९) ९ 2४४८ [४९ ॥ 8 1021 एस ॥ ६ ५७८ ॥ 2 129 ॥ ? >; ॥ ४४ 
९ 11६] ] न ॥ £ ०1 ०९३७ . ५& ५९ ९०२।०.५८ 4 ५ ९ |£ (५९10 


ण्व 


{ 2 ५८* ध 


छ ५ 
७ 


26 ९ 
(न 


>८>>< ४ 





न 





[अ {*८ 1 
३३.313: 
श फ 
= 7 ट (8, ५ "ट "9 | 
८ ४ = | ८ कि 1.2 @ 
५ ॥. [५ ~ ए न~ ॐ प्र 
[7 क, 
न @. ०9८0 [ए तः ¢. + 
ण ८ ति 1; 
हि || (~ ठ ५. 1 [[ (र) 
1 ©+ {7 [र / (3 
>= ५ द्रः न 9 0 
= (9 ८4 ॥०,हि 2 19 ८ 
~ ( (¢, ए "८ {ध र 
= ८ (त (^ ५५. [न ^ ( ए ^~ ~ 
म ०29 1 ~ ठ ति (४4 
+~ ष्ट ^ 1५] = (ट [ए दि र {~ ५ 
न # ए, @ 4ए ल ए ८2 (~, न. र ५, 
^= ~ ८ 2 र ¢ ^ (> 9 
> [६ 10 1“ ् [८ ५/1.) 
र =. प (> £ त, 5 १ [ए 9 श 
= ॥ न | @ श. | 
ग =“ ८1“ = ‰ 7 ट [५ 
ह ह ५ (1 
| 5 तहं ८ + 1.५. £ (४. 
(1९. र 1 ट छ दक ^ ˆ> ~ ~ न 
१ ॥ पि ग्‌ ष रि 4 9१) र ष ^ 13 < 
. क ह ।७,4८ (८ त 8 “= & 
वि ,“ ¢ ८ एक 2 4८ ५ र = 
ध @ [त रि ण [८ ~ ्- ^ ० 
[ग्न [र [अन॑ त += 1 [द [त म ^ 
ए छ फ़ २ २ © ग 
द्रि टि अ“ ।= 9“ 
वि ~ (४ ए न ए 2 प ए 
ए ट न 4, दि ह (प 
^, नह = "० ८ @ (% (ट 4८ म 
5 ५ | लि = (ग 9.0 
£ ५ > 0 
ट 7 (~ त ¢ ८ (८ ९ ^ 
द्र 4, ¢ @ =  & ^ 
ट ह £ ¢ म ट &, ८ 
लि ० > द हि ~ हि . प 
हि © ^", 0 हि + = 0 द 
१131111, 
19 गण @ == 2“ ॐ = त्त 
तः षट ट 4 ४ “न £ 






1५0 ( >] ) ५2 १९ २८।०४)०2॥ २ हिणः ५९1६ ५ ॥\*४] ९] भाला 


1२ 21 1९ ०१५1८ ५ 0189 1 ५४४२108 2] 1214४ 1 ॥ ह ०५5२8 
॥ ४ १५००५ ॥ २ 2 ॥ >€ ६ 1922215 8 ॥ ९? 22ि>द|151"1 


19 


॥ ६६ ४६8] ७।८ ॥ ए? ६५०४] ४= ॥ २? ५५१] ॥ ०? 1212] नू 
॥ 7 न ॥ 9 ‰@ि]1\५४६ ॥ 6 ‰ष]19 1 ३ ४४०] ॥ 7 ४ ककत 
) ९ ४22८ ॥ ६ ढि. ॥ 2 2५४८ ॥ > ६६२३८ ॥ > ९२ ॥1*॥1 

९ ३४ ००१५ 118 ६2 ॥ > ‰% (४५ २ ५ ५1४ =15९|५ » ॥ &५1> + 
९५४४ 1४2 1 2)9 00 ९219 ६101488 १०1६] ५] +> & ॥ 1 ।०।५०६]० 1 
+ 1९121028 1 {¢ 21 ५ १५०।९ ॥ (\-1४ (*५))>४॥ ९११०७९४; 2 1४1५ ॥ 
9 रे ४ ॥ हि) 90 [०५५ ५ £ &2 ८ ९1४ 22 (> २५५ 
1५13 [11512] (1०25 1५२ ॥ ९ २1४); 8 ०२४ ५1६९|४ €३॥ ० ० 40; 
-105 2०9 = 11115 22 3 ५५122 ४ ४ ५।।* ३६/1०/८2६8 छ ५ ५०२ २६९ ^ 


~] 





~> ए © र 
~. ॥ 
नव~ 1 ~ ण र. श, 





<> © ॐ 6 सथ 


५) 
( 
धि 





6 ~, 
ह 


> £ 
२०६: 


प 


1१० 


र 
न ८८49 
| {८ दि र ए {२ ॥. 














(= 
न 


9 
4 


9) 
लर्न्य- 
मुर दु 


(रेष 
1 लध्यद् 

पष्ठ मन 

. करी यथा 

तर्त पिष 


५ 
[र 
॥1। 


दरोनुं जाणएपणं 


त्प 
देय (मन) 
ण 
नो 
ए 
ते ॥-उच्छ 
तं 


१1 प्र भूत 
८ 1 ५ ८ए , ट १ 


& 
"न. 
(~ 


संघा 
क्ष 


स 
ज 
| 


न्न 
= 
। 
| 
व 
नो 
श 
=> 
८१ 
न्नः 
क) 
~~ 


~> 
© 
५ 
न 


= 


यावत्‌ नो 
5।न्‌ कृह्‌ 

|] 

र 

न जाए 
पूर्वापर अ 


पकार दि 
क्त विचारपू 


शब्द सास 


षे 


न 

टा 
वबु 
# ९ 


ध्यद् 
ननी घाति थ्‌ ॥ ष 
नः 
पर 
घ 
५९ 


॥ लञ्भ्य् 
त्रेय लद 
काने 
ङ्रना 
एच 
गे 
१ 


3. 
नि 
श्र 
(८९ 
ते 
च््र 
ठे 
ख 
वि 
धी 
ग दवाव ६ 
ननथी उप्र 
देत्‌पदेश सक् 


4 


ोख्ञ्यना ऋवष्ठं 


ज 
स 
तन 
› खुंखारो 
न 
पे 
श 
ड अथैने जणे २\ 


प्‌ 
न्न 
1, 
धये सपनन म 
यत स्फुट 


दि 
ङ्त) 
मने 
तन 
करवो 
स 
स 
तनं 
दि 
रि 





८ [ए , 
५“ (©) (~ टर) ः 


@ 
१ 


ति 
ए = ८ सि छ - 59८ 
प प ~ (० > ल 4 ध 
६ । ल न्व ‰ 11 [ज्न ज (री 
व्रज मी 2.3 
7 दि _ ८ १9.२2 = ल „^ द 
तत ए ए ~ छ 7 एः ८ ४८ दी 
टः ४4 त 
८ (0. |८ प (-- 4 => ध, पि ५ 
म - {5 „त छि = (& [ठ 
ठि `“ ^ ट ए ट (5 (क 4२ 
नए (~ व छट ति ए हि ष [त 
त (© 0 [र ८ (= [14 = द षि ५ 
[क |= 1 [4 -॥ हल ॥ 1५“ ट प्प 1१४८ 
= नि टि षह = ५ 45. 
तट ^ =. र ष्ठ हि ऊ (छ = त 70 ८2 
[५ ^ - त त “ ~> {ए {5 "छ 
ह 5 = & £ & £ 
ए (८ ५ = म $ = £ 


| 
५ 


(छ. तट र ४.९, ४ 
त्ति पि, ® & 7 छः = “४ ।_ = 
८ (9 (रि 7 मि, {9 ति ` 5 ख ८ 
र +». ^ ^ ए [ए 1& „ण 
लि ८ ~ * ६) = ह 0 ~ 
(1८ ८ 0, ण [ए 2 न इ ४ कट - हि ` 
1111123: 
^ स ~ 
17.13: 
क की र 
१ “नि ८ त, ~ छि “~ [7 ष 
र. {2 „४ न (9 ८2 (ट ए 
© > ० {ट #& = ठि पए प 
घ [ए 91 =| ष्ट ( [स -८ ^ 
ए, = 4 5५8 8 
[१ (ल [ॐ जगि प्रः ८८ ^~ = न= 
ह: त ८ 
प्र 


थ्या नास्या 1०-१२-११-११-१० पूवधारर 
मिथ्या 
त अथ 
(मेध्या 


वेपुधीना स्च्याते 
अङ्ानी मिध्याहष्टिए खलंदबु दिए 











क) 


2८५ 9 ड 
४ ४ 
च॑ ५१. अ 9 


--------------------[-_~__--_---~-----------~----~--~-- 


"----------------- 





भेधि नट १९-ठ१६ जच 9० 1 तण अ~ १६६ ऽ 116 11414109 चः 
१ 91) 1 १1. 3 
{< ॥ ए ४१२} <{@४1= ४ 2] 11=ा= )>& £] >] 1०९) *}= ॥ ४ >) = २ २1 
हि ०९] >} 2८ 1519515 ॥ 6 २] छुभ४८ = २ 2] 115४ 108] 15 11311 1130105 
॥ द 1] 601 . २ २] 11 ४} 2६1) ९ 1५१३ 1123215 124 219 12० चो5 ++ 
‰५५€ ‰& (2261) ॥ 2 `>] 6०४ २ >) 11४2 21६} 1)८ 10०1४०81) (यञ 
1 ॥ 2 +>) लू २ 21 ८1६1 ६०122 (>&= {12114 ॥ >>} 
->०= २]1*12 (1 ]112 >।६|) 3४ (= ००१२] 2] 1 &६]11८ >) =] ४८ 
धयम =} (115 ॥ 1 >] == ९]1512 [18115 [25 19)5 1९८ >) ] 5 21/> ^£} 12 
४६] 1४ [5 ५2 > शन 1555 ॥ ए [2206105 ॥ 2 [०४५ ॥ ठ (न८प्े ॥ २ 
(=> ॥ € 2९ £ (५५५)> 11 & 2 >>] 5012 २ 2} 14४ == >) ५२)>> 
-1=>> < ॥ € ४८ २} > २ 2] ४ (= ५००२))न 2 1४9 ८२ 12 १ 





च 
5 














[ए क = ^, ~ टा न श 
हि © मन हट & £ ट 
1 [€ 4 $= [र 
नि ~~ = ~ ठि [त '= मि ह 
ष “ © © तरिः {र -_ £= ‡ (र 
|} 1 |} न+ 1111 ह > हि १६ = गः ध्य 
, (छ ( 4, > छट गह 
“ए {७ ति 2८ ए <^ णि त = ~ ~ [ति 
(य [= ्् ५ [ट (२ क ६ 
ध 7 4८ ग. £ !& ल ० न 
हि र ८ ,. !ट क्ट (2 
फ़ जि (ए हि (ष्ट (= (ह ण ि 
र 3 9 ५ = 
7. कि (ध्य्‌ © ज $ = त 
ए ~ (~ पद [> ४। छण "अ प्रि ल £ 
क 5 
ए = रि 0 6. 
हि. “~ = = > ट ^, 14 
{सि = प्त ~ 2 ति ए त @“ म ४ = 
स @ = ~^ कि > ^ हि 
= ^“ "हि = इहि ए ए 
१ {त ए = वट £ = र घः 
1 छ = 0 छश 
र |=. रि 1८ ए ह £. 
ठ 2 ॐ [ए शि ८८ ‰@ 
द्र ए एतथ तः छथ & ध ८९ ८ 
= “ट „ नय &= ^ ७ म (5 [7 (ण. 
13 र ^ 1२ ह [ह भि (9 ८४- त 
हि “० ए 5 =. हि फ 
नि सि ध तट ~ हि ए न = र त्र टि 
न्ति ८८ ५ व = छ ल्त ० 
= ति नए [८ ~~ ^ = 
= तट (व स ट 
# ध प्र ट (५ [| = नि १ . ष ४ 
(च प, = ल, = {ए ज ए [८ "प 
प्न = © ए न ^ हि [> हि 
पः ८ = "= म तस ।= “य 
> 1. ~ [छ 1८ {ट 6 (= 
ह. = क़ ल ८८ हि टि 1 
प्रि > छठ 4८ < मि = ८.1 
८ र >+ = ह {क 1 93 
हि ४.९८ पि छ. © £ 7 
छ द्ध 1 {59 ~ ५ [ 131 ति 
० ह © &@ = ८ = टि > ङि 
क & € ह ~, = सि 
षि छ र ए प 2 र 





25 








9 > 


= 





ह 
6 0* ~> # 9 
£ ९ ~4 £= 
न ^ न 
[ए ' 59 (~ छर प त्र 
"छ ए = 44 
£ ए ६ णि ट 7“ 
१ ल = | 
कट = = पनम 
& न हि 1 
नत कि छि (> ^ ८५ 
एषदत 0 ह ^फ तए 
नप्र र 9 (त) ट 1१ 
1 कि "> ^ (र 6 र 
| = ~ ^ [ए 2 
ई 4 ८८ ~ ० 
“ क [घ ८2 ~ 
छ , प्रि 42 [५ 
7 ¢ = "ग र 
रि छत ८ ८ (ए ८५“ [ॐ 7 
) 
फ (ट ($ £ 
[11 9. 
ट = त 1 ~ 2 तर 
© (ए +# 4 (ट ट र 
= = ¢ » < ~ 
~~ ^ नत प 
ए ८८ क ^ "4 ८ 
ए 5 ¢ न £ 
~ 2 ल, त. य 
[1 हि = (र 9 
८ (घ ^ = र (न 
= (7 12 71 [ए 
ए & ^ छि“ ठि हि {र 
(4 = , “छ (ॐ 
£ ८८ £~“ £ 
त (र (८ ए ठ र [त 
५ ॐ . _ ५ न~ 9 0 ए ~ 


द्‌ ॥ अव (घङ्ञान घत्यद् २॥ 
न 


पने 

धिङ्ान मरस्यक्छना 
| 
त 


(खय प्रस्यद् २॥ नो 


क, 
स्प रा 


६ १ 
पयव 


परस्ययिक २ ॥ कयोप 


"मन कव व नना णना न्न प्लाससवानकातयननि 


45 
= ८८८ क 





प 
नेद्‌ ॥ जव. 


ष्‌ 


य ॥ क्ायोपशमिक 


र्‌ 
। ॥ अव 


[१ 
न्दे 
है 


(ख्य प्रत्यदना 
लङ्ञान प्रत्यक्छ 

व दे 

य 


(मक ९ 


~ 
५ 
॥ केव 
युष्यमन 


9 


प्र 


पंच॑(छ्य 


१७ 
यच 


ति 


|| चर 















~ -- --- ~------ ^, -:-ॐ: 0, ८ क 
( (€> < {2232 (2 2५2 -3ॐ€ व ति 3-5-33: 
£ द म, र अ वय म £ ><: *- ६ ><: ८ <, द ८, न्‌ (6 
1 ए 141 उन्द्‌ ध्ये [= न.न (22८48 (४) 






{त £ = 4.८ 
ति हि (~ ¢? # = {ठ [खि (म ८ {लि ् 
हि = रि ^ त छू & हि [= यु 
ति [८ ए छ त ट “टः कि ए 
ॐ» = .पि [@ ~> तल श ^ प, 
= ६4 = ६४९६ 
४ र रि > 8 6 अ. 
§ ६ ४ 9 [६ ध्य (८ 2 2 ठ 
भ च [+ |+ र छ 
त ठ ^ र णि ५ ६ 1 त ट 
[ए = ण £ 44 1 छ पट 
ष्तः गि गह्‌? ङि #1 ह > 9 सि 
५ = {रि धट > ख = 
हि .&ि. ८ “८ (श =, न & = हि रि 
& € = 5 ५ 
न य ठि कि नट = ए “ध तए ए 
= धट = ट ट 
अ ८ ण ~~ ट + (सि क नह ^ 
त क (9 ८ भ ध 9 एण पल 
(2 ~~ म ९. 2. ख. 
ष्टि £ (४ हि रि & 7 2 ˆ ॐ 
^~ फ <¢ [> ॥ {रि ए क्ट 1: दि (थ [> 
5 ठ “ट क़ ( = ब रि लि 
| नि ट क (4 षध. (८ ^~ = ट [६ 
9. हि = ह ~ छ, > शि मि 
पि (ल. वा = 8 ठ = ८ 
ष, ङि ८ [८ फ़ १. ए छ ह छ 
[> प्र (= £ {नु त जि [ष 4ए "5 त= 
हि {59 {४ = प्य च टि {7 हि >4 य [= 
(य कणे (५ 8 तु © नि "हि 
= ¢&€. 2.६ =£ 
ह छि = “ ए ट ^ नृ ए क छ 
त = ^~ ^ -- हि -- (4 [५ [9 
= 18“ -व्् 1 १ ए 2 09 [& {8 (1 ठ 
:. {= . यु ~ च [८ > [ट ॐ (= द ^ 
सि 2 
, 6 ङि [छ हि (4५ ट ~ (= 
ए हि | „(ठ [र र 
म ष्ट [2 1 








ष >~<ॐॐ "७८ -3ॐॐ5 ॐ 3<<ॐ<-<; ==ॐॐॐॐ 
अद ~ = 








०० ६॥। 


@& , 


++ 4 





च ~----------- 


01.3८५ 


(= 


नः 
(+ 


=----------------------- 


६ ए +> 2} 1110} [2511515 1१01 ~ 2 
५.१२] 111 ॥ 0145 15 21198 01045 11 = भा 4०11 1 © ६२) 8 
१९ ८१६6] 5) 1०140902 12 © 15 [138 313 र थय 3109 1153 
९2९10 11213 22५१४ १६ ५५७६) 1 121४:1>} ॥ & धः 99 2 ०५९ 11319123} 1214121 
[&&> & £€ ४ ‰९७।६] ॥ ए ७।५।७३॥ > &2 «ॐ £ ह)२) 8 2५ ¢&€ ५ +>1 
११०५११७ 1 5४ 1 ५८१६५ <= 14934 १ ९५० 215. ९] € ६ 1 &&8 
+ > 115 € ५०१७8 > ॥ & थ ५1६ ६] ५2 3151531 {ॐ ॥ > ॥ ४ 131५4132 
{1 ० ^ 1* 13 22६1४ 2२५१८ ९४ == ।५ & [० ८६ ९ ५५५०५ 1 प 


ष ५ 
~ 1५19 ९161 14:15) ट) +412 ९ ^= 1५145 1४७ 1 1) २६४ )195 
५८ 1 118 1413 8 ५५४ 15 = ५ थण + © = (0८ = 21 
६३९ 21५ ५८ 1 2२ 1105 € ५७४ ‰ 13 1 (९१४) १४८८१२१५ ॥ 1210292 1 ४2149 


 & ९ += ५ ९ ५1८ (< ६९ 2810 (2 @!& ॐ £ 2223 प) & 











ध ए न ~ ए क न 
र = ८ र त 2 ^ ए ^ 


ठि {९} {५ { [3 
(-2 (1 षि 11 [& {शि (2 अति [हि (2 
द्र ठि ५“ “ट “8. > टि बि 
ष्रि ~ तन = पि 1 
४ ल पि खि ट 4 & द्र 
(त ट = „~ ~ [~ = “० 
५ १ 1४. ट ण ८ ए [एटि च 4 4 
ˆ ५. +~ नि 1 
कर म ए प ह ए $ हि क्र 
ट न > ठ © ए: ८ र > 7 
[9 ८एः ८ रि ट हि [ए ८ @ 
सि-न ८ (उ (1 [लि ए छि 
ल्ल ^ "` कल ८ ~ ९ लि त 
य (2 [६ ए ७ 
५ ि ८ ि य ठि [5 “~ „त < सि 
= 1 ( ति [1 [था |*क)। रि ५ ट (1 
= {= प्रि + 9 = = 
[ए ए (२ ~= (८, ष्टि ए ५ 
1 ५ [९“ ८{-- {= ८ [# ^ 
= ल कनन = ह 
श्= <+) ^ {5 £ (= 7 टि 
ॐ हि द्रि ष ए हि @ टि, (त “ट्ट = 
ल = छ (2 ,_ द्रि लि ष 
{५४ = ग््‌ द तट ~“ {> ति ष प्र प 
7 छ वण > नि (2) |) {त 
ए ^ ० < (न्क {9८ “(= <~ 
^$ [ए ट ध“ 0 4 
{क ,1५- ७ प 9. र (र 
111 १ प हि [1 (५) [र्न {ए 
ट नण £ & = 
तपन द्रि ल = ८ ठ. इ - "य 4 
6 ~ ट = ~ £. क £ 
कि @ = © हि त्‌ 5 ८८८ ˆ प 
~ © छ =: ५ र 4 रि 1४ ङि 
नि = , छठ = ण [त 5 +~. तट 
@ रि ह £ प्र 2 सि ए 
छ ८८ ङि ~ ^ नि ॐ ह न्व 
त तह [द 
रि ए. & = ^ £ ~ च्छ तर 
= ~ (९ ==, & ` छि 4 ए छ 
>~ ¢ > ध ट ८ (ट ~ ^ {षि 
10 
अ 9.12 
५, [न {ति 1 ४ 1 [ठि = ~ 
ए (४“ ४ छ २ ^~ = इ [उ हि ठ धि 





व ->-ॐ<> ><: >> > 
- 





` ६६ ६१६६८९८९ 
¢ "तपर ¢ _ © 
न त 
ए. [इहि (य | ए ८ ति 
1 











। वा 
क 


क ॥ 


| 
॥ 


नननाग 
व 
काल 
यी 
ती 
णे देखे, 
त्रया जं 
च्प्रव 
जे 
। 
दे 


त्‌ 
कालय 
र 
१ 


लकाना सख्यातम 
णे ५ 
॥ 
र) 
=, 
# "| 


ज 
युल दे 
जे 
जणे देखे । 
स्येक दिवसनी 
खे, त काल्यं] पक माठेरा 
का 


षर 
कं 
खे 
9 
स्यु 
जानी केचरयी गा 


य 
„ ते काल्यं आ 
भः 
ये 
दे 
त 


यी 
ज्ञा 
त 
ल 
धे 


< 


खे 
त्र 
चि 
व 
कद 
पव 
वात | 
कालथी प 
ष्प्‌ 


= 
जं 
प 
ञं 
4 | 
रान। 
तं 
ष 
द्‌ 
जा 


पव िङ्गा 
देखे, 
भ 
माठे 
क 
णे 
त्। 
र 


जाणे 
देखे 
दिवस 
णे 
न ष्य 
1 
} देच 


< भ 
जाण दख ॥ 
न अगली पाठली 
भ 
जा 
जबर 
यी 


यात॑मो नाग 
॥ ज्ञ 
णे 


[+ 
ब्‌, 
[4 + 
॥ 4 
५ 






| ^= 
6. 









| देखे ॥ 3 
वा 





£ॐ।। सख 


2952 


< < 
१. 








१५१९ {५182 (य 15 ॥ € > + (०२ ॥ 113 191, 1 
1052145 ¢ 155८ ‰।२ ५ य] {८1)015 (०६५ ५६ ॥ ६ ८13 ९|६ (< 
1९४८ ५1 1५ * [11015 (45021५5 (६८५६ ४२ ९1३ ५8 (4516115 (2955 ० 
॥ ४ ४ ५४ ६ 1४४] 05160015 [15/10 (255 ‰ ^> 161८ [11011 [359 
५ ।।> ५०३ ५2 (19051 [०८ २।।०६ ॥ ध हे (1९5 ^) 
१५६१६ ५०0 २। ^> शदे (9८ [0५ २५5 ॥ ९ ३ +> 
(८०) ६॥ 8 (1/1 ॥ ह (८३०।५ ॥ 2 [5 ॥ २ (2155 2 ५ 8 = त 
1.149.8 & 21५ 21०५ (०२० ॥ © 21 010 १०८०11४ 1156 1५ 

१ 5 > ५(8 < 1.3 ~ कः ९६ 1 1>1£ क 1311 त 


रि 


५4 


ति 


233८2८4 


०) 


(१ 
4 
य 
पि 
(2 
(० 
न 
|] 
(+ 
(1५ 
ए 
॥८॥ 
| 
षि 
{ए 
(= 
6 
आर्मी 
[ष 
प 
(घ 
(> 
| कर 
(ध 
नि 
4 
षः 
प 
[प 
<~ 
[7६ 
।९॥ 
[कं 
13 
(४ 
~ 
त 


1.26 = 


०;-+ 


न ७ 


= 3.4 9 ष 


(चज 





८2) 


एथ 





वज्ज [व 
(0 ४ 


0 भ 


६. 












नन प. 


424 + (> 
४ 


५०० {4119 ११५ छ ५ 1१०६ १६ "212 [६ ५२ 19०११ ९९ 1190१ 13102 
-‰>)८ | ०२२१ १८ 15 भि ५ ५४५९ (९ % 2 10013505 ४1 12129 ॥ 

द भ 1 15 ह ८९ 202 पाऽ 3 ५ ९९ 1० 208 दाऽ ५ (य 
2] ठ १) 415 [315 ४ 11५61131 10219४2 109) 


2 छः 
० 3 ~ -~-~------ ८० 


^ 


<) 
‰८ॐ; 


2४5 
= 


© 
9) 25 1८ ४ [0 (33०८ ॥ ९ 29 01029 ४ 1121515 15 ०५० ॥ ९ ||) 
छ 1२1५115 119109४८ १५६ "०५३४ ‰ सि दोऽ शी ४ र 11); 2मि || 


2८:24 
० ---- -------------- 


५४ (४) (२३५ ‰ ९ ०१०5 1०४८ ।५१९ "८७ 0916 ।५४ धि ५) 
५९५५९ ०९ धो 21५०) 55 (५२ ॥ 2 £ धः ८५ ॥ 1} ३।* 2 ‰ 
9001) ° नि (2४८ ४४ 14515219 1310 2 19४ ।9 5 ५०९९-2. 
[221> 1415 125 111४5 ५०४ वी १५ अनः । १५ २ ॥ 


><; ८2 < ८ 
उ 


^ 











= भ ॐ ट = ॐ °15 
न & (५. ष्क (| [द 
ॐ ~ 2 टि ` ट द 
अन 31.13. 
^ [॥ | [9 [५ [ प =^ 
य 7 ~ £ˆ £ 3 (4 1 ५ तिः 4.५ = 
१. [, । 6 न्त्य णि [ट [1 न्= म 
= ४.8 £? ^ 
ग ठ हि & “ह ट क = ए २ 
फ श् 15 हि = (2१ 7 “ थी <~ छ 2 
[त 0 [= रि प्ल हि हि £ (> 
^ & = ट + म रि स 
पि 6 ॥ + 0 [73 2 [01 क +: ध 
£ ~ हि ^ च ~~ ध ख = 
“5 £ [^ धम „~ ~ ~ द # 5 ~ 
८ र ए. छ [ठ ध 
{ठ “नि २ “ए ~~ त 
= ^ कि छ ण ९ हि “1 [ 
य (नी ति दि ८ 
ए त =| [ए ति न ध. {ति त 
{ए द ठि „+ नि छि “ए ~ ट 
# ५१“ == > ् 
निनि छ ^ग # &@ टि ठ ठ 
~ ८ न. ट म [> £ ८ 
ट £: [य्‌ न ~ सि ८ ट ५ (119 
रि. न्स न 
£. ~ 26.658 
दि सि ल 0 = छ ध हि + = 
ष षि भ # 16 ए & ८ ट. 3 व 0 
ए ग = ५ । = १ 4 च 4 ध # ध क 
८ £ „12 ए = „~ ब) 19 (दि 
,& # पद्ध. 2८ {ए 8 | ८ १1 = -- र्ठ 
४“ _ क; ट = थ 
क < ८5६४5. 
[घ पि 
८. ध ७ ~ तट्‌ ४ छि “ए = द. = 
प्न [ग ~~ हि पए हि फ [ङि 42 ४ ८ 





४3&.. 


¢, 


र 


(9 


(6 


श्चि 


{4 
त 


(य 


¢ 


न्त 
4 


ध 


८4123 
+. 4 


[ष 


(= र 2/9 ४ 
9. 


0 


हि 





2 2.1 क 1, 7 | ६ 
21८५}. १६ (७ २1८४८ {48 1619 श १।४ १९. छ ५ ० ५ ९ ९४ € || 
॥०१८ (९० ९०९११ ०६ 11 19 ९७९ 1 145 105 १५11195 २21४८ || 
1५5 धे 210 ५2 ॥ 11215 भगु १३८०1४५ ॥ = ५1६ 812 ००६ || 


५५६ ० ॥ ५10 २1५3 ०६८२४ ७ ५ ५३॥ ०1 \> ५०९२७ ५७८ १ ॥ ५ 
५०६२॥5 (५५: ॥ 21/23 ५०१९३५21 ॥ 15/51 ५।९>}5 ‹ ५५४ ॥ 211 ५०/९४ ५९।५ ॥ ७ 
५०१९२ ५४ ॥ ५३} & ५०१२४ ०९६] & 1 ०18 ५१ <~ ५५५३ ॥ १> {९ ५१९२४ ० ॥ 1५ ५२६४ 
(159 ॥ छनि चणय (पि ॥ +) ००९२८ न ४। ॥ 2 ५०।२५ मि ॥ 192 १०९ 
2 ॥ +211215 ५०315 “25102115 ९१1 १७५४ व ^) ५) 19 

111 10 ०७ १९ ५16४२ 215} ॥ 8 15 228 ४ 
^ ॥ 71४5 02451 ‰! ४ 192 1 115} ४ १४4 1: 
२।५०्‌ ६ ५ 1645 हि (2५ ९1८०००३४ 1211961८ ४६ ५।।५।१ ३ ॥ 


11 
[र 
1५ 
[ए 
= 
ष 





य" ` द 32239 
3233. 
8.2 £ £ £ £ £. £^. 
~ = (त ^ र = ( 
र 8 ®. £ £ 

| + ट प्र ~ कि ॐ 
श > घ ९.5 ए ठ 
ण, © हि 9 > ©> न्ट १ रि कर 
"वि ् नि [& ए [८ 8 (द 2 0 
4 त्‌ दः ठ > र फ़ ^ _ ` 
^ निः ^ र ट ~ 9 ~ 1.8 = 
4 (> [ए 7 =| ४ ष 
ती श टि ऋ ष | अ [1 क [ष {4 [४1 

= ण > ए ए पि 
== £. ८. = .& छक. 
ट €. = 7 
ए ५ (८७ नण = = ^ = 
ए [ए ठि 9 [5 "ए “दृ „श 
2 > नि. ठः ७“ 111 
+. 1 तट ~~ पर ॥ | टि + =॥ ध ॥ र 
१३२71131. 
13217173. 
7 हि @ ~ & ९८... ©^ 
हि. & ऋ 
८ रि | = प्रः /7 (५५ = + 
इ णि (ए «८ 
^, £ क ० ० ड (६ ¢ ए 
£ ° “षट. क ४.8. $ 
3 [४ एः ^ ८ हि (४ |: ट ट न 
छ <~ "४ ८ 
सि ^“ © व ४ £ हि 2 
नट ऊ न = छ पि = {ह (8 
ल प 2 19 „ छ 
© स 1 “टः । ^ (= प यि 
त 0“ ,{७~ °+ ७ छ ह (८ 
र १. [ए ए नि [४ 

ए 0 8) र" ५ 
13. @ = पि ट ए 
सं त्र (५ 4 ष (== प्र [41 -8 (ज 3 

"8 ह ६ $ & 

{| ५“ ए ए ‰& 





=-= --~ ~= पस ६. 


न यस्स ॐ><ॐॐ 
न: 
3 


भ. 


<+ 


< । नर 


।# 
५, 


6 


म 


५५४८ 145 1111 3 [भ 1) ०) (२) (2४ ॥ २५०) २६७६ 
11>14>४ 1128 १> 1५०४२ ])1> 051 15 11111] २४2 षि ॥ ‰%11= ८1६12 (= 1४ 

-५।०।९६ + 1> ॥ 142) ९122 पि २ १५५०१ ।७९ ५1)5 ॥ 14:11 121231५ [9२] 1) 
१ २१५१४ ९३५४ २1००८ ॥ ६1५12 21110 ।४५ ७५ ॥ &९ २1५15 ९1915 १1 


थ ( ५1५1८ (>> ) 01209 21115} 6) ॥ && 215 18 11. 
५७१ ६3४418४ ०& “९1 1%1>1193 12 #= [11392 ०) ।] ©) ।००£। [513 ॥ 
&> = 1०1४ ० पिति 101 15 ०८०९] २] (२8 


ब्‌ 


९ ५ 106 ५2५ ७ 11५11] अ टि४ट =} ॥ [18 २21४} = 1228 1५४ 


(1 1८२ 10 ५१०६ 10 1] (०५९८६ 1191319 ॥ (02 ०1५२) = 1६ 
1५22 28 1२७२ 115 (2 ५०९६६ [९९ 1: [+229 ॥ [8 ०]५९]= 128 1५५५ 
=} 1> ७2 14112 8 > २ 22-22-०६ ॥ (1382 ४०।*२|८ ।९३ 11*५2)5 111 


1122 11०५9152 1148105 1191312 ॥ [052 चये] 188 114) 15105 ॥>७२ 1५19 


र # ह 


न 1 
16-. 









2 व. (43:3८ न 





॥ "(3 -3>3 म~ 22 22 
द £ ८: 8 ४६ £ 
हि. न मि "फ ~ ८ छ ४ ©. १ ५ 
८ = ८६. = =. 
ल ~ © ५ ह "(ए = > @ >: 
ढि (द्र रि छ हि ट छ 6 हि ^ 
& न = (एकरद ध 
^ ॐ 4 = > हि ए र & 
{= [०0 सि =| [9 ८ 
ठ ई ़ > 4 पि = (धि 

< (# हि ए & = ॥2 
^ ट @ = क 
.0 टि ८८ लि = ॥ ह „ हि 2 
घ त, = क छ छ, ए ^ ८ ण [त 
८८ ,॥७- छः 2, £ ~ ^" ^ˆ = 
~ 9 = ५ (ट नि 
>= म ^; ~ ए (~ ट ^ नत (= 
ए टि 7 ६ 04 षट पि ए > 
(6. ५ ए ए > प्ल टि न टय 
र = ए ठि = © = 9 
^~ ठ एर हि ट रि णिए छि 
कि (ॐ ¢ स हि ठ 
ङि ८1८. ए ८ ./ ~ नए ~ ए (दि, 
4 वि = भः हि [7 & "२ ~ 
य. = 9.४. £ ८ & ८ ५ 
फ 6." पक ट हि ए 
०६58-6 ^ 8 
त [1 
(आ 9 = तलत ठ रि नि 9 द 

{9८ ¢ {= ति कि (४) [1 धयु 

#5 १८ _ ८ षि ^“ श तर 
छ 0८. = = (८ (® [5 (४. 4 
[ए ति न ए ^ पं, नि ८2 
टि 4ए र @ [ल ए नि “= [इ 
7, ।. ४ लि ए ए 2 जसि र रि 
(५ [7१ हि 4 हि 1 (1 

ट [क [भ {स {0 पि @ ~~ ट 
ल~ रि ह [ए = थ 1 1 ध {ए ट 

ॐ हि = रि ८ व्ल ^~ त त्य 
य << [& ^ [द्र एः ८ (~ 
४ ६ (४ ^~ षि 2 + दि {5 [त नए ~ 

७ (= वन्द ट [८ सि तर 
©. & ङ ८६६८ रद 
^ नरि & ह नि ध ह 


1 


०९ 


( 
१।१६ 
4 
ध 
५ 
९१ 
री 
2 
( 
४ 
१५ 












५५ 


४॥ 





"< ११६६) (> २] ५४४६] २] ४&ॐ > । 
{11 10130 ०6 011 1412112 


| 
१९) ४४४] ‰ 2४८ भि २] ४८ २५९५5 ॥ (48 ५.3 2] #2 2६५ ॥ ६8 ० 12 
6 11199१९} {>> && ॥ (18 >> ००० 12९ "८ ए 141046४ ०३०० 


१ 
र ~ ५,१.११ ५ 
| :, ० ५ ॥ 2 2 1 ॥ 1०० + प क ००७११।२ पगऽ ‰ ॥ € &५ (& 
५२०५०९६ सञनऽ 2 ॥ 2 भा 11 3 ४२") ॥ 8 ९ ४2 219 भष २४ त 
| पै (८०० ९] ५] ॥ ९ ९1 १९।५ ९०५४८ 11 & ४४ १९ 610 1915४2 [155]४ ॥ ६ || 
| 


£ स १५१1०४८ 199७ 1५1 
(> 


२ 


+: “^ 


५२ £ १५५ 

५०४ 1८ गि ॥१)६प् ॥ २ 2 1 ४१४९) ०२) ६] | ५६० > ९ 
|& «< €> (८९७ ल => [१5 ॥ € 24 २५५ ९ [0४ प्> 15188 ६ ४ 
(£ €> ॥ ९।०५।०।०० २४. 2५ ५०१ ९ 2८ ०1००२१०९] ५९) १८२१५२९) ॥5 
| २। ४५०४०१२ १६५९० ॥ 22 2 1141412 6४:1८ ॥ १२३ ९1164216 122 ५२७१६] {२1४४ 


15 05^4र] ८० च ४९। य्‌] [1५४ 191००५९} २,५५२१ (= 11. 


७ 


(3 


॥ 9 ४14 6 +> ३ [©] प 1932 ९ 1९] ^£ ।५९|॥ 2 14213 २ ॥9909 11511 
॥ ९००२] 15 1" २५८ [|> (९) 21५ [2112 ९ 1185 ५ ५००४ [1510 12 


॥ ९।८ ॥>||६2४॥६ (६२५ 
----- 0 

॥ 6 215 1५415 ७] ‰९|४ 
॥ 1५४ 1५15 ९४५९ ‰२।२४ ।२|2॥ ९०४ |. [2५०१५७१४ ९ 2५ ९७८ (०५ 
1४) (1) 15162 [ता [२५ ७ ००५ ॥ 8 & 2 1 (< > [2/5 ॥ 
९५ (=> (2219 ॥ 2 1६ ६४ [12/5१ ॥ २ € ४ (०००० ॥ £ ३५ २।४४ 
९ (0०0! ५152१ 58 ॥ 2 ५1४ 1३१९ ०२] 2४20 ॥ ६ ५15 ॥०१९ ०००] 
2०1५2 ॥ > ८1 ५।५।७ ५ 21९१९ ।०।य| ॥ ए 1 ७4९ +> [1५11512 ॥ ? 415 2 || 
9 ॥०२६/ [1५!> ॥ 2 1६ ९ 14.12 ०१६५६ ०२६ ॥ 2 11 ९९ ‰>२| ॥ ए (*1 











॥ 


ज 
~ 
8 
नि), 


८442343. 


(९105 42145 २८1 ८1० ॥ 16.24 ५०५ = (18 ५०।६।१॥११ } 11०2] २ १ ॥ ह 19) 


(०७४८ ४2 10905 (513 16८ % ५२० | ]2512 १९४८ 1915 12213 14४5 % [४४ | 


6 > ॥ 1141 0 -2 {||} ५९ 6 (195 1५ (४१४८ 14 [9521 )+ 19919 ॥ [2 
-ऽ 1५०९] - ०6 { २७५1६ % ॥ (१०९७४ १५६ (815 13142 [5 199)3 ६३ ॥। 1३५ 
०५२ (= (139 ५२] <= ५९८] 1)4 815 ० ॥ [12६6८ २] ^) ०४२] - © 


[० 


¢ ०२५४८ 6 (०२७ १ [8112 1५ [4211 ५०० ॥ [1०609 1191] -2=£ ( [४९७१६ 
£ ८ (४९५७५ + (8105 14 ।5|}> ५ ।गडपि> ॥ 2 2१ 24. ४ 5४४ 5)5 ]४५१॥ +16 
-&५ (१०२७४ १९ 113 11215 91 ५११८ २]11८ = 1९ 2/2 [१६२४)८ १ १०1 1215 15 
15५2० 1९1४}> 131)5 +1/. ५7४ ८४6 /5 प 1028 भी > 1102}5 182४ (९७४८ ^11}> 
1२] (=> २15 [54222 229 (०2७४४ ॥ ६.३५ ।६] 1! ५।,२०८ | 11.31 
15 16. [8112 ¢|} ५2 06 218. > १२ व ॥ (2 11115 [1215 2}! > 

॥ ४ ॥ ६ (8५ ६४ 2 एर ०९ 2८ ५५ ०? 00 ० = 


25:22 


कन 
0 
1 


~ 2० 
~ 
ˆ ---- 
[आ म 














3६ 


-23<2-<> भ 


षु 


न 


२ 





ॐ उ) 


(43८65 


४0 (०1 9 ।॥> 1141 112 & 1)3. [रऽ = 10)3 [ऽ 1315} धेए ५ |) 
2 ८८ ।।18 [1७ 1१२१ (६ 5 [2९512 १२७८ ५२० |) ९/७) )):15)8 ४ | ह 
७८ ५० 212 |] 5 कय 1646४ % १ > [6४८ ह 11०४5 ^ |> [)259 (४ 
॥ 06 119 (8). 1५५५ ५२४ 1५06 15 19५2 0101@ २।121 4/४ 
€= 105 |) € 1000 [12 14०] 110 1 ॥ 1/5 053 [105 ¢| 1018 
॥ 1८242 4 १०४ ५४] ६४८ ५५2 1०० | च ॥ 125४2 १०] १9 
।१२|- © ( [०९ % ( [०९७ १९ (5 ५) 19 [९1 ५२1 21091 ॥ 1500106 
26 206 ॥१ ह 10५५ ५०6 ५० {५६ 195 १५५०५ 7 २।।५०)॥७ ५६ 
॥ 1098 (1६6४८ ९८ 1१8 [| 1 102६।७०।1५ (९४) + ==99 [४1४८ & |} 1013 
॥1९ 2५ (5 ० ५ 1५५२ 01 (18 ५०९|1५६ (+ [8215 ५० ॥ [४२1 ०] 
^ न} { [द १4 (प ११९ पमो 20 %> ५213112 ॥ ९ 2५ 
215 ५०१20 ए ॥  ॥ 2 २1७ ५५ ६८ ॥ 1005 [१६२७८ ६४८ 106 [2७४ 


= 


114 


५, क्ट 
=< "ष 








224 


न्प 














& 
~ 
~ 


८ 
न न 





(व न म 1 3 ~ त & 
॥ (११२४।४८।०२ ‹ (१०९५० ०] 1५५ 113 ८1८ 2! ५० पि (21२४८ ॥ ५)८४ 

1५ = 40५65 148 26 ८७१ ।== 03 [२12 ७ 19 ॥ 152५ }-६1#2 
| ५ञप 1.1 ५५२ 4० ५० ॥ [= मर) ५ ७२] (65 ५ | 
५९ [>> ॥ & 34 > ७७४ 8 ॥ ६ ॥ 6 भ५।०२॥ ©| ।२|द ॥ ०6) 11945 
11५०१२5 १५।५।५।५५.०५२) € "भत [9115 +5])5 1098 । 1025 १४ छट] ५५० ७ 
॥ (>) ०२/ (५०२५० ।०१२] {८ ५०० 19 ६ | ५५४०५,-६।५१६०॥ ८2५० ५८२ १९७ 


~ ~न 
न > 


234 र -----35>2 ८.3८ ८ 24 
-15>4->८ 
7 ~ र ¢ = {५ 


~~ 





~ 





न 1 7१ 
111 ११५०७ 10155 13 11१ 72 1 ६४८ [द 1919)8) 109 6105 ।1= || 
-रि् (१511८ 2105 109 ॥ (४९५८ १४] ५२०४२ ०] 18]! % ५० 11०५०५२ ५४५ < 


४ ~ 
३८... 


> 
= 


६ ॥ (स= 1921] [भाट +=] वय ।नमि +) ॥ ९ ५ 2191929 १5 ॥ 2 
॥ ए २।५५०१1 2४5 £ 645 २।२॥ ५८6 ३ 11] [8118 ७५) 191 ॥ 2 ५५४१६] € डद 


मक्त 


स 


१५, 





ॐ 





1 ९२] ५८६ ०2 1५10280 (९४ 112२।४ ॥ 12४४ > 
1५० ५९२6 01५९] ० ६४ 1५805 ५1५58 ॥ ५०७४ ॥1्‌ 15 ५५ 
५२ ५ ९ & [5 0०299 ॥०६९ ९1९ ॥ 124 1०12 9५2 २६५ ॥ 16५ 11542218 
-112 | 151#2 &105 1013 > ५० (|> &1>101५ ६ (१४९९ * (1९090 ॥ 16015 128 
-भ9 ५॥५।७ १६१४८ ४5 103 ६ ॥ 65 ५४ 1) [४९४२ ॥ ९ 2 ५।५।५९ ‰।४ ॥९॥ 
फ 2121593 ©= २} २ ॥ ५68 11) = [9१० [1 [१०१९।१*(२।१ 
१५०1३] 1913 ६४८८ 052४1003 4९5 105 ॥ 1564 | ४515 ५०००) {8 7 
॥ [१ ५०) 8 ५] 6 ५ ०५५ [४००२० ॥ ५२६०४ 
॥ = [४५5 (९। €] 15 (>> १०९] {| ५९) २५०६| ८ ५६ 
॥ 1 दध ००५२ २४ [४ २०१०९16 ६४८ ४0५९।०१।६० ५ .॥ ५०] ४ 11४09 


ए ^ 1 ~ 1 


२ ट 


^ 2363६ 3, ^+ > 2 &<ॐ< ९. स 








(4 
त 


> = नज ^ 


। 
~ 4 


6 
न 


~ 
(. 


{¬ 





2॥ 1915 (१०९52 ९।४)३ [12513 1215119 क । ह! 1.1.1८ ॥ 
= 3. १ 1 
1१८ वानि 2119५); ।। © 2५: 214191४५ 06125 (2 ॥ 6 ॥ 8४ ०14६) 
०५० ५] ह | [४००] 1 5 णि ०] 31 1] 
०१ ॥ ५56 ॥1५1 ० 0) 11५०5 1० 12 1०] 1९] (१ १०००१ ५०५ 
~ ॥ 195 [1२२ 4)5 [1४९5४ [115 }र | 1०942 2151122 150 ॥ 10914 ४ 1४ 
१८८ 5 पलति टुषकृय ॥ धन 11५ वि ट ध 
0 ^| 1 =न४ ॥ © 2५ ५) त 231 ६2 ॥ ४॥ > 2142} 2 ‰२}2 
456 ५1५15 9 {14०&>}5 ५०2 ॥>]}> ^| + ==0ि द।२४८०९] ॥ ।)5 [15८ ^) 1 
25 14415153 ।= 10 ॥ ५०] ॥ सन्तीर्य = पि 
| २1११] ॥ 128 11५] 8 ॥५५।९२5 ।०] 2५६} मो ॥ 120 119])5 । 


# 


१।।१९ ०२] 5/5 ५२0 2113 ^+ १39४ ठ] 2/3 ॥ £ & ५७] { 


क्रि "७ "प 


( 


१116 रि ् 

















५ ॥ 17915 |) ४ 03 |) ६03 1५2६।)४२ १३10 ॥ 6 119] 2 119५०१४6 ५०४२ र 
= ^ (5 4181 हि (€< (१०1६।८८।२५ (1815 (००2 ॥ 29 11५1 ६ 
१५५२४ प 1 [6 नि 11 ००१९1 [०115 11९0; ॥ ।॥५।५ ६ 4५ 


20 > 1 = ॥ (5 ॥19/3 11515] 642 ॥ ३४ [४५०५२ 7 ४0 (५५०५४ 


(५५४ | 0०) ५१॥ एलु 1041 ७ १४५५०९२ ०९४०६ 06 ॥ य ॥॥ ह 
५७२५ 11614 ५ ¢ ९12 4४> 2 ^ 1599 115 19 ॥ & ९ & ०401४ 
2: &> ॥ 9 ॥ (£> 219110५ |च ॥ 10] दे {८५४ १५०४ ९४८ (०५६४ 


^ कापि (वल ॥ 1१ ह 1५१९५ ५५५2 9) ॥ ए ५५१९ 3 १५७४ 


-21* ॥ 2८१1 ५०२5 1092 | (९) +| (9 (०10५९५2 ॥ ०8 ।1011५. 
11५42 10 ६ ॥ 1266 10411 9 1५५५ २९ [1610 12७४ ४ [५2॥)> ॥ ५५।४ 
((०।७५ ॥14 1५१।१।४ ।=]0 + ‰5|/5 +त १४८०१७५१ (२।७५।४५ ॥ 12/26 ॥॥१ 
४ व ५५५२ 8 २1५2 ११६ ॥ 206 ॥10 $ 1५५२ [०५०७ २६ (१९८ 


व 
£ >£ 


2८०८ € 
भ्य. 


> 


2 


= 29. 


चकः 


(35८35543 (शजं == 
(न) 


"अअ 





ॐ 
"> 


>> 


{८.१ 
८ 


[€ ९ 


५ 
- 


~ 
4 ~: 


६: 
वि 








------------------------------ 
4 





शः ५ 


3 1131 1111 | 
1111 & 1114:15}5 ५.2 £ ९८ < 1००23 ‹ ६ ५1>६५ ॥ थु 11912. दे |चपगटे | (0 
(५०५ 112 1 60 नि १२०९ 02 ५५2 2 € 50 ९ ॥ २५५४४ ५ 
1५८५ (५1 नं 19 (122 ॥ ९ 2५४ ०42६ ¢ ८४ &2 ॥ २१ ॥ १ 0 


०1१४ ५९।२ ॥ ए 119] ४ 1१५२ ४ ०) ४८ ५५2 2४ ०६ ॥ पण 
(९८४८ “14 [2४ ] त) 1519 ध 0 0 ५11011४) 12 124: 
11410 ॥ £ 2५ २१२1५115 2 २ {३ ॥०२॥ 8 २141५1४ ‰२]2 ॥ ०२९४८ 111 9 
१५५५ ॥ ५५५१५५४ ६ 1५०] ४८ ¢ [१ +त "0512 ॥ 11915 (१०5४2 (15 [२४ 
11 1113 9.3 1111. 
॥ ५५२ २ 1 ॥1= + 502 (001) ॥५1# ॥ ५५ चष 1८ +] 112 
॥ 1५ 11४ ५५९८. एय 1५42 "10103 ॥ & 2५ ४414) ‰ ०२ ष ॥\ 7 

४ ४1491) !९}द ॥ 12562 ॥१ू४, ६ ॥४५०५ ५५२२ ® €= ५5 नभि ^ 3 


[चि ^ 


ॐ 33 
"=-= -------------- 


[1 


र 


(11०10 1151६ 13165]0316८ 41911200 11०15४0९] 43191 ४ 115092४ ॥ 2 
५12194८ 13{०४४ 15521811 ॥ 2282 1५/७४ (६ 1८510109 ॥ 2 1 
ह 1१5 1५५2 ।2[ 01010 1६ ॥ 1013 [६2७८ £ ५० 13. 1५२५।४ ८19 
९61८ 579 (४ 194/>0 1111505 2।७ प 16) 166]/9॥४ 1९४८ ॥५।।०९}2 1155) 
५५४. २।८॥ ९ 2 २।५४]1४ £ ६? &३ ॥ ४? ॥ ४ ७४ ‰९]> ॥ ॥१५] ६ 
1०] ८८८ "93 (>> ॥ 15213 11.65 ५९ | 12 ५५2 121२ 1८5 “0 
[८५ (2 ०1५ ५४६ ॥ 106 11011 ४ 10/2४ {5 (मि (8/5 २ 
५९२1३1८ ॥ 11९] ६। ५००५ 1४१५२ 9» 9) ॥ 4008 [1९४८ 105 [29 11419145 
-61 [5 (य (५५५५८ ००4९६ ॥ ए ५५ ह [112 2 [22५०2122 104५१05 
104४2 | ५६ ॥ 1913 [1226४ 4013 [९५४ {१2511 > 0 ९६|| >>> 
६ ]1४८ भ ००122 ॥ 1069 +496 ५२९] 4५2 ९8 ६6 >> ^>) 
> ॥ £ ३५ 21322 © ६४ &३ ॥ 8? ॥ ¢ 6 2152 ५२] ॥ १०1५५४८ ०२] 


12 


श, 
=== 


ट (2356 च अ 33:35 
५ 09 = ग.० 








~ 
पे... 


< 24 ॥ 
(५ 14 () 


32 म, 
८4 


४ 


6 








॥ ९ प} | 
ध्न नीट द ९२ (2) २ 1126 ट ०7 9ो> रागो 15 ४८ 


~ 33: 
८522234: ° 2 24 3 
ध भिः 
व ५. >^ प्र 








अवित) 
॥ ९]: 1120112} 
भो | 
॥ {०20 छ] ‰& ५० 
=> > ॥ ४5 „र| 1.82] 10 )& £> १०९२४४६) ॐ] ४ ९७ 1112 ४ ॥ 1 159 
1 ५ 1०1 ॥ 2 ४ ५२४ |} )>४।५४ तत 52 >>] ४६६] ॥ ए ® । 1 ५2 ३ || 





४२५४ ति ॥ ६२ ॥ 228 भू ४ धोऽ (39 स 1०२2 ५५2 ५ 
1 1 114 ६ | ४४६२७ ¢ ५ १६१२) ^>] ५६} ६ ५ )9150> 1) 
11115052 = 191} ॥ 11०1 ह 1 ५०२२६ ५४६ ॥ 11५4 ३ {01००४ {<= ५२ द 


\-1>{>2 | ५०४ ७12 ॥ 1915 | ५२४ ट 1४८ 10013 [०९७४ । 1५८ 1} <= ~. 


[4 
2. [४ 
4 > 6 


® 


५५ 


म 


५ | ॐ: अ 


{ 


{४ ॥ ए (६५५४ ए 10९७ ॥ 95 0911 १0 ॥ ९ ३४ ९९]॥८ ५७ 
॥ 11९# ५४२ ४८ 6] (51 ५ 9 ॥ 35 ०१५६ १ £ १०।०५५० ५55 £ ‹ 
40 = पण] ४९ 2 €> =| २| ॥ हहे 0008008 ६ 
९७९ ५५? ॥५५९]॥५६ (९१५ (5७०1 > ॥ ॥ ०1४ ६ "८ 2410 £= ०४ 
॥ «5 £ 1 %#{5 ५९ श 421) ) 4120512 (616 ५४ £ [४५४८ 1५5 ५) 

९ 2५ 9.० 2४ ९ ९३ 

॥ ( ५२४ ¢) 1218} २ हि £) & 46 

€ ॥ } (५२४४६ ) 1591 2 [2४ +©} ९ ५ धे ८१५ ‰& पि ह -७॥५५ 
॥ ४ ॥ 8६५ 8 ४12 ५४२४ २३ >, 
1 21 ५२० १०९ 1 18 ५०९ !& 
॥ १ ॥ ह? (४ देर >> ¢ 22 ०९ ^ ७४४ र क ण न 





ग --------=--- <. 2: = =-= 
(> 


2८33 एः 
न ॐ, 


> 
न 


र ~ 
6 


"4 


234 ह ^`“ * 
७१ 


~ 


(°) 


23 


र 


5 अ 
~+ 
< 


(> च 
छि 


१ € (४. ५ ध 2 १५५०५५४६ 1 (न= = 1 प ०1४ ६ १८19 ५ प्ट ल 
०१५०२) 3115155 ।९।६] १९१२)1५ >>) ९४१; (42012) 1415052 2148 1. ०) ९८ ९ £ 112४ £ 
3115 1)2)5 1 १1००२०२1 २1०. ९२] ९१९ ( ५20 ) 195; 214 1 ५८३१-४ 
^= ००111 +| (== ५३ ॥ |) 189 {९2 == ॐ 2119 & १४५४ 
-1 31055 ०५२] ॥ 16५८ ५३६२ णो? २ ॥ 18015 |} 159 ५०५२ 7 ४ ८६] 12 ५५५४४ 
॥ 13 ५०५२ 8 1&]1)25 1५1} छ > ॥ ५, क १12) ९12. ६ (0.8 ५५४ 
१५५९] (५ (0६५०1) {> ॥ ए पोल € 10410 218 ।२| |= {२} | 0४९०२५३४ 
९1४१६ (41>)5 12) +020)5 ९112 %2):1.312 ५/५ ५1.312 ५2 €] ५६८ छ 

| £ -&५ 21.5.421 3211 £|} > 

॥ २१ ४४४ 

21515! ध ५ होप २ ॥ 9 (5५ 1068 ।५५९७२ (९ ५५५५७ &॥ ७५२] 
^१०१२] ॥ 72 £ १५९४८ € © 2 ^ ५५ ०५०९1५८ [५॥ [० ५०। 





न ---------------- 33 
23 >^. 
न ६) 





[> 






3 


०८32८ 


10 < ५०५) ५2 £ ८६५०} ९] ०९०१९४५५ | ९१९०} ५ 1५५५।९२।९५ 


-1(*५५६।।२] ९५५ ॥ 1684 ॥0 1१०५२५६२] 2९४९5 ५५४2 णो! {2 ॥ 151 त 
०1 {2 ॥ 1७३५ ॥ 2015 १४2 प 00 ७७३5 ‰२॥ 7 154: 21 ६1 
(42 ५५२ ॥५०५।।११६ (५१५ [01921 ४ ॥ ? 2015 ¢ 6202 0 १४५०६ 
राट (9 ३] ( ५2४ ) ५४४ 0175४ 2 (९ 21५७८ 0095५ £ १४५१६ 
( ४1612 ) ४२४1८ &॥ ५०५] 1०5 < ५]२।१०० ६] 1) ++ ५४ 
॥ 2 ३५ 21415) ६] €> 
॥ ४ ॥ (2 २14५२15 १९४ ॥ ॥०। ५५२ 297 


८ ए 


-{@” &> 142131४5 ५1372 ‰> ॥ 10 ५५ ए ४ ॥ 16915 269 ५५ 


र] 
9 + ]11= 62 ॥ 16४ ५४ भए + 115 ५।५४ ५ २ ॥ 9 ०।५२९।८ + ९ £ 


1216 ` ५०६ 004:)1 31*#2 € £ ‰५५९६ ( ५42 ) 015 ९1921 ७८ ५ ॥ 
[1०१९५१0 २४ १९| ४४ 0५५०१ २।1.0८ ६] ९१२ ५.३।०६] ९११९ 16.6४ ५20४८ ५ 





५५ 


>< < => 
न. 


८2 2 ‰ ६ 
क 1 


ॐ<: 
~ 
न्ध 


ॐ 





,४ ६॥ 


< ^~ 
~ ` * 


~ >~ ११ 
9 19 


न ध 
1 (1981 


- 


213 ‰ 1 1) ५०४५२ ४८) 14 ५) \3 ॥ 1४ 


क ५०५ ४ ५ [०९ ३} = > 
0८ + 2 शा ५५५९१।५६ ५०.२1 ॥ 112५: 1५.29 12 +~ ९ 
५.६ ५४।०२।७ [श] ॥ (५५ (४ ॥ 1 ( 1421512 ) 120 }2 ९1५12४८ ^| [३६ 


"पठ ॥ 12 4५ य ५४20४ पध 92 00 ९1515 25 १ ५।।२।६ ५९५२ 9२ ४६।1४६ 
= ५०४ ॥ 92 4 १४५२४ ५ ९।९ ५१8 ५ ०५०५५ (६५ ५५२ 9 


५» ७ ५49 
४ ५ ६ यरे क थ [2 ५५ ० ॥ २ ०15 ५ {12410 21 १२। ०2 
2४ ००२ ५५५ ( ॥५।९।५।& र 2012 ६।/ [15 {15 [१३। ५४1४८ 1<1>-8 ५} 


€ ॐ ०।०(३ 61 > 


४ 


॥ ४८3 21412). 
२}2 ॥ 125 ५०५२ ९०} [2०४ {= ॥ 113 4५2 ९ (> ॥ ।5001६ ५०६२ ठ 1 


2७ ४ “2 = ५०४ ॥ ९३५० 04420 + 1९१1) ८15} ।> 1 1 


1 +>] > ॥ २ ५०५९७ ९ € ०५५1५ ।445/5 £| १११०।७१।०० ४०१ ०४ ५०|| < 


4)! प श) ॥ 212 ४ ५०४ 


हदे 
6“ (०९१०८ [/5 10०92 (मि ४ प 7 ५ ०? ४ ॥ 1 स ५ 
प ४४] 1८ £ 2 & ५ 2 ९ £ % 2 ॥ ए ०18 2042002 
९» 2 ६ 1५10४ ५५६ (५1५ [1५215 ॥ 2 ०५१२८ @ ९ ८९ £ 2\५10 २९ 3४ 


~+ 29 ४ ५ 205 (1 [४९४४ ^| (९/2 +6 102 ।५# ५ 
९ ३५ ०५।४४९ 0,5|४ ६8 
॥ ९ ॥ 909 ०।५[८॥ ४ ॥ 10४ ५५४ 
9० 122 & ॥ ५५४ 8 > ॥ 2५०५0५00 ५४ ४४ 00 ‰६]।८ (०5& 2/5 129 
॥ 16 {९७४ ५ ५९५४ ६ > ॥ ४ & 90 ( ५०6 ) 42) 00 ५२] (५2४ ॥ ४ 
१1०५४ ९ ९ ‰ 0110 46 1४ > ४९ ( 058 ) 020 (10 (२५४५ ५89 
1८ ^ (५६५८ ॥ ॥५# ५०५४ 38 ४ ध 0 11 ५५२ ४ 00 &!£ 





व >343:8 33 


ष ॥ 


॥. 





95 2 ध 
(>) 5/9) 


2 250. 9/6 5.22» 


>: 








= 3/2 3 3 1 11 भट 1) ५० ५५ २८1) रे 
15 1 द्‌ | २4 २] ॥ ०४ 2015 [थ 12 2} 11 [>| १५ ^> ५५ 4113 1५२४ 


॥ न्य 2 


= 5 102 ५) 10 = 2112 1 [५४ 19) २ ॥ ४ ०१९४८ ! £) 
(०{०५ 008] २५ [+ ( ।॥५0 ) ।०१२५।२॥५ ७७ © ५५२४०१८2 21 ॥ ५१६९४ ९ 1२५1) 


०5 १0] 2५ 21 १ ५१0०५ 214 ६11" ठ 219 (15 2} 2/4> ६ ]12 >! ५ 
॥ & & ३ 213६} 2 £2£ ॐ 


॥ 7 ॥ 20४» 214 1४2 ९१३ । ॥ 115; (622 ४ ५०५२ ०६४ 


४ ॥ 151 १५2 § 2 क 0111515 ९९५२० ४ (= 9 (० ५ ४ (3 ५० ०1 0४२४ 


१0 1५०]  ।७>४ {> ॥ ए ११५५८ 2 0५।०॥५1५ ५५५ 2109१] ६५५ 
( 1५/25 ) ५५2४ 51 [2४ ^|) 1. ॥ ह ५ १४५२१) 42 9 0) 1) | [०४ 


॥ 9४५2012 ^> 9 {8 ॥ ९ < 2७ ॥ 8 ७ 4 ५५२ ९ 11) ॥ 0014218 
५२ ०६ क "० (ल 25 (4५ 0 1 च 1६ ॥ द 11521015 ॥ ४र 


== ५ 
>£ # 
(ने 
र 


र 
8 १ 


८८2 


न अद 





ॐ 


५।५|1५६ |) ध + 2 ॥ ए 5} ९ 1121 21 ४ 11 0012122 (44201 
€ २०४८ ^ ५२2 ५०५९ ९४ 1 092 ५२ (६ ४} , 


४४ ~ 
५५ 

। 18} ॥ ¢ ९४५२ ४ ‰&># ५) य ॥ ए 2002 24 ^420 21५: 1६11 12191929 2 ॥४ 
4 


०६ 


~~ 1-1-21) 
ष 


2७६] २४४० 1५212 ५५२११८२ 1 (१ 2५ ६५५५ €[(& 121०9 ६112 > ५2 
॥ £ 2५ 21999 920 ९ 


ण 


८८ 
९ 
५ 


॥ ४ ॥ ४ 219 द्‌] 2 ‰]2 ॥ 1० ५५२ प ४ ॥ 00201 (>| 
20 +| १४ प ० ५५5 25 ४2 6) र ५५५४६ %४ ५२ 6६ ४ ५४ 
2) ४२ ४ | ५४2 ० ० ५९|२।५६] ४ 0 ((९५॥ ((42॥* 2 ॥ > (५२ 


४ ९८७ ५ &।१५द्‌|२।००९ | ५5 द] 212५4] 02 ॥ 10 च 01 (0 (4५2 
प 90 1/1 =£ 35 & ५५२ 7 1५४ शय 9 ॥ पठ 164 ५2५८ (49 


५०६।।४५६ ७०९००1६ ©> ॥ ? ५२८ ९1५2] २1४०] (5 22/०४ ॥ 10 ५५2 ४९ 











2 ---------------------------------------------~----------------~- ------ -- 


204246६4 ए ५, | 99 
0 (9 ०। °) 


064 


६ 





०99, 





॥ &245 0१०५2१४८ 1 १२ १ ॐ ष्ठ 2 ४९] 1८ 1-515-11 ५५५२६ 1 111 
२ > ॥ पठ ट 1 1 [0 ५०४६] (५ (१०७०५ ॥ ८ 10६ ९ ४६) 
105 1 ००४१०10५ ९। १५ 14208 ९11 (०1४9 ५०)> ^|} [121)9५)> ।2]1)5 13)! ५० 
॥ ६ 2५ 24 ।०1७% ¢ ९15 €> 

: | ॥ 9 ॥ कृ 21903 १९] ॥ 109 ५५२ 
९8 {2० &\> ॥ £ ५ 0११५5 ५2 ६ ६1४ 1 2४ १४ ॥ ५९५ ४ ५९1५८ ५४ 
५० > ॥ 2३५९ 0५१29 १९) १० ०४ 1०] ॥ ००1५३९४ १९ © 0016६10 ५158 ० ५९१५४ 
2 1 11०11 ^ 101) > 191 ॥ 128) 2913 >] = ॥15)5}5 
4०] 1805 1०] "(९19 १1 [10०11 ॥ 19 ५02 ० 29 ॥) [2811 6] 10913 ५५ 
= ५१ "4 615 ५ ५०५ ट 1० {४5 ०] ।।२] ^! ' ति (65102 
र| ४०२१२) ॥ 1215 ४ ०7 ४ ॥ 15015 2/1 6 | 112 (४6 ५२५२ ष ह 
(८ }1#5 =€ 42 ५५२ षे 9 ॥ 7 £ 2५ 00021) €] २ ५५२ ६) ६ 





| ८ ०८6 


५९1५६ (6 २८४२ 7 (४ (०02)1 %2 ॥ ५ ०19९८ ९ (०५10 5) 19 


<+ -एर5 


= ९ 10 ।466।5 
1 11100115 5 ५४१९ 020 214 ।९।४।५।,३ ^| |! 1४ 1४८ (41 ५) 

॥ ९ ५ २७1८ 9 9७४ ९४ 
॥ 4 ॥ 69 भ ५।०।७९९ १३] ॥ 196 ५५४ भो [९ 0 ॥ 1045 ५४१ ४ {2 ॥ ९३५ 
९ ॥२ ८12 (6 ॥५ ९2 [1०1५ 9 ५10 ५ ६ +९|1७८ £ 26 
ल 4 ५२४ ६ ॥ ह [०९ ९ 00161419 01 29114019 216 
2} ५१९ 1५॥८ 1420 1 [1०७५०४८ ^०२| ॥ 2 1801156 02012 214 “2 2 (4 1६1४, 


हि 
^ 
टि 
् 
1 


९९ ॥ ? 1४ /2 ॥ ? [1618010 ॥1 २] 10९] (५०४1 (२1०००1९ ९ ५५.०८ 
० ॥ [5150410 18 015)5 ==] 1 ०1४०२1४६ ९ “20 ०॥4 &1॥ (०10५०12 ^£ 


1514 ॥ ५५२ ण ॥४।७५य०।४ ॥ ५४2 ण 1५५1105 ® ॥ 1/2 ५५2 णेः 9 


ॐ 


35342 चु 
8 


तनन, 4 


# 


> 


0 
ध 





(= 


०६3६3 1/4, 542 ०) 


|| 
५1 
| 








ठ > 5७ ठ श 

1-4-15 16 55} ४ > 2 ¬3 :। = 21 धर ^ 11111 = 11 1 
0115 ५०५२ ०7 २६& ‡13 ५२ श त ॥ 10४ ५ णो ० 1 1ाणा 
= ५२ प १६}1४ == 2८ 1 ५८२ क 119) ५४ ॥ क 1 १४४२ 


५ 1 {2 € "48 ००५९।4५।12 ५९1५ ¢ ॥ ए २०९७८ ३ € ०५५०५५५ ए [> 13. 


नी कती > त 21 8 ५२ ७ (€~ 
‰ ५०४ 6 € € ^५-१५७।७८९९ ॥ हि0105 68 प) भूर ६ ९०७ च 2 11115 
(४ ॥ 20915 2६8 ४५२४८ 20 > © पू > ५०५२ 8 1९1 213 %2 
१५५०९} १५४} & 15 ०8 ०58 ६ ५५2 ट ८८ 25 <= ५४ पि >) 
॥ 10165 [2 २ 0 १४ ०191 ० ॥ 16 ५५ 2 11*16 11४2 +€ 2७ 


< ^= ५००1] (९]१५०१।० 12 १५२४२ ०६ 1५1४४) ७; ६ ॥ 129 ५४2 ठेर ॥ 1४ 
45 2९ ० ०५ 4५२ 28 ७ 2 &७॥ ५८८२ ६ 1९६8 ५ ४ ॥ २ [9121४ 
12 5 ९१९९ “420 11५1-1 ०३] । ०४ ६३ 0४२४८ ५.22 15115 [8 


---------------------------- 






क्त 9 प ---- 0 





8 


= ˆ = “ए त ॥ ^$ 
1 =4 [अ 


= ५ 
[त [न [ए श्न 
म, = 5 & £ ¢ क 4 
= ए ® ल न 
॥ =) ग्र) {ठत नत ६५ 
= षि हि = टुः 
ट्‌ छ 9 “ए 5 = 
हि "व 3.0 ध 
शी [॥ =^ 
य ट “ट 2 @ ह. चठ दि. ५ = 
£ {५ ८ ~  1& ^= > ८ 
ण = = [= [हि ~ 
5 = = 6, [ष "५ (टि = 
= 4 „ॐ 4 "७ 5 त्र 
५“ > = र त= ८ £ = ८ ए 
=| †ए {= सि ^ ्ि ठ ©< 
८ = 2 & त ` ^ ८ लि ष 
~ ज. 4 , ~= ए = ह £ 
ए 2 छ ठ [~ ०.2 छ [6 
। ८ © ।& (नि 2 = ए. 
ग @ {६ हि वृद 2 = (3 छि | == 
5. ~ .= ^» "छ 4 ए ए = छ (5 (ट 
{=^ [र * ५ (० 09 (~~ 
= ८ फ़ ए ` £ = ख ठ > न 
रि 0. "छ न वल = “ह "2 ८८ ल ५ ~> 
= (य [= „2 2 चि (य = ऊ ^~ 02 ~ 
८4 न हि & म ए 5 [= 
नं ~ 4, ~ हि "ख "ण. == ए न 
1 ~ ~ द ७ फ़ ए $ 
नि ण. 2 = @& रि हि ° 
> छि ५ ~ श ल स > [त [& ४ 
=> [ॐ ह = ए क्रि > (= 2 
# ह) र =4 (६ शः नि [= 7 = न 
= ५ 06. 
लए तए ठ दि = ठ 1. ५ ~ ~र ११५ 
ॐ मइ = प > = {£ = ध 
५ (> [ठि „न {> (1 *@ 
ह [॥ गठ9 गर "7७ [७ [1 ए © 
२. २ 9 (“4 5 © (ग 
८ 03८ ल्ट सच्च ८ ५4 











र्त = 0 ८ ५23 


[भ 
४, 











० | 1 ब श त ० ५३ =) ॥ 

॥ 7८ ई 00.9.20 11 ‰2 १ (8 ००९} (+ 02211 > ॥ २ । ४०1१५19 ||६१। 

1 14 [५०2५९] शरध ०४० 1 (९० ८१5 (२०९४ 1192 ५५४ ५४ ८ 

€ ३५ २१५४ ¢ ४? 8 थ्‌ 

॥२२॥ ‰ ४ ५54 1१४ ३।2 ॥ 11 ५०५५२ ९०२ [४ !)> ॥ ६12 [14 &]> {0-1>92 ( 

49 ५५ ५6 ७.2४८-1४2 8 2७ 195 ५४ १०५२ एः 14५11> 2101) ४ | 
॥ 109 ५०५६२ दः, 2 ॥ [लोप {2 १ ०9२ 9 1०9 ह» ० ॥ धः २५५५० | 

५८ ५०३] “2 2५ ९४ ( ध ) 1422 15०२] ॥ गप ६५ 0१५२४०७८ [32 ५८२ £ 
1५०११११. [2 [०९६०1 ४ ॥ 2 ०1९४८ ९ ९ 1 6 119४८ 2४ ) +92)5 100 ( 
०] ४९६] [१५ 11०४5 2119 21119 १९५१९ ५42) 21 ॥ ०1३५७ ए £ 90 ( 


3६ त 9 


२] 4८ ५४९ ०४ 2४४८ २148 11 16110111) 25211193 ९ ]1॥2 ५588 ५ 
£ 2५ 15 1५102 921942३ । 


> 96.) 








3 












{ठ {८ 
नर = ए 1 = | 
^ नह त= छ [$ गरणे 15 
#ि णि ६ ८ ^ द ~) टि ८८ 
फ़ ~व श्नि = = पि य न 
(0 (ठ प्प हि ¢ कि [= प (व -@ 4 
{ठि न [ धि (८४ (ल भ ८ "& 9 
18: र ‰ 2 दि मि [दु ग 
८ ध £ 
= क भन अ. 
८७ ङि 
ए फ़ (व रि ८.८ 6 षि ए ति व्य 
ट ठ. (ए लि = हि ४ ह # 
छ > 1 नि {ऋ ^" ए -५“ 
ध सि सि र (~ |= क्र ५ द्र ८ ण 
^ == हि ठ तट नि हि ॐ ^® 
== {ण ~= 1 ०. 
{8 “1 = ^ 1.1 2 नि {® ^ {& ए 
#.१॥ 1 ; {८ न [ > २ ट क न °“ [4 [109 
[गौ ५ =) नसि नप्र छ प्र जव भी ८ (च अ [5 
१1111. 
31311411. 
4 रि (ज = {& ८ ~“ [ठ {गि {109 ।>- 
छ “न द {४ (ठ ^ ५ ठि छि 
“1 = [८ „< (@ ^ त= ८ 
1 न= (= ठ ठ (द्धः 
> लः ७ 0“ ^ 0 ल "प्र ८ 
^ [च| +~ ~ रि (<) {9 ह ~~ {७ {= 
ए, (श कः ~ = ~= ॐ 
८ हि षह >~ (द 
ठ ए [ऽ @ ठ मि = स= = = 
[$ (न <~ [क्न छि ॥५ [= दि र ष 
छि र [1८७ ++ [र धि र = 
१) ति 1 १ 0 = (3 {6 
ध ध पि & ८ "75 ५ = = ८ 
ह £~ £3 = + 
~ = = (6.2 ट >. 
]; न (~ ° [छ ~ ५ ~< *{७ 
¢ ^ न स १ [& = < 
( (दः ए 1 छि £ छ ©“ - ॐ 










(र 


(1 
थ 292 55 







1१; 


ण ट 

















“(त £ £^ 4 = 170. = 
11 [र {= [& (14 [> > ॥ गति) 
5 & = 7 ए 6 ( क: 
नृणि हभ. 1 4 ऋ 

ह ^¢ < ९९ (8 7 „८. "९ 
१ करि ८“ > र द ४ + ~ £ 
ॐ न ० र टर मि प { 
¢ 9 ~ हि ^ ~ ट ¢ ॥ 
(८ (® ^~ (टि क ए ४ 
८5 ८ कण ४ 0 
८6४ (6 56 
ए. नि = ए = (न 2 : 

ए = ¢ 7 वि (1 ) 

ए प त (& ^ [0 ४. (> ^ 
१ ४ = {2 प [0 + ए 14 ~ ५ 
( {& (& ~= ^~ 
प ति £ 2 ~ ह “9 छ द 
दि 0» 9, "५ "7 0 तठ 
(£ 47 ~ = क क 0 
ट ^ [7 = ट 1 स [>^ ४ ८४ ठ ¢ 
9 > {ए ह ष क = १ 
8 1 हि हि ण 0) = © 
ए रि 2 [& (ट 2 1 
श्ल = ठ टक = पः ~ ८ ~ 

ए ए =>” = 8 
2) पत (ॐ ़ प्र (८ नमो क ¢ ^ ( 
र छ ह ८  @ छि ० ष 
ट @ ए त कि कि क © ध 
€ छ @ © त्रं = 4 £ प्ट 2 £ 
। ^~ ् (६ |! [त ¢ र रि (५4 (1 
16 प $ 2 ए @ (ए व  &@ ८ 
4 ~ 6 + ए, प्रि 42 2 (4 ् 
> ४ ० 
ए {:: तयत ० 0 = "© 

= ण दद "व 

१४ किः ए ए ८ & तट ४ 
ए 7 {3 ६ ॥ (0 # = 
| 1/1 
£ ८&&&% £ 





---------------------------------- 158 ) + ८ ङ 0 ^, 
वल सन. उ 2 2 ८ 


9 


०, 


र 


{0 


9 
(> 


5८3 


33 





॥ 000 +> 1५४2४1८ +2४ १२]> 
॥ 19 णो ५७२ [22 > ॥ ९१ ४ ०५४) ३ ॥ ९५ 2५42012 
५ 01 ०५ 1146 ध (ध 1५] ९9 (9 ॥ ०0४ [९ {०॥ 4५2 ०९ ` 
१६२] (0५८ ५४10109 ० ॥ ५५२ १1 २10४८ भानपुर ‰०॥ ‰२ 9\ 1९५]१0०४४ 
ध ०॥ १८? ०1 ९९।१०५य> &० ॥ ५५२ णे ९ 28 5641 1९] 
21311 (> ॥ £&% 012 > 08 ८०५६ > ५९८ 0४ 1196 26 (& ५४ 
02 1151914» ॥ ० 2६५ 0048) €“ ९ १ ५।६।।१४ [७]४ (+ [421 
8 ॥ > (14६1512 ) 12012 ९ |1*४)2 १०।७ ; ध ०१] 1५1 7 ॥ ९५1 9४ 
-४20॥ १५? ०9 [29 ४ ॥ 40? ०९ 11०४290 + 11 ॥ ० 2 


> 


न 


-10316४ ॥ णे! 1०४] ४ धथ ॥ 91 19४]1५ ०६ ॥ ५५२ १ ९1५ € & ६५६६७ 
थ ५६] भा ॥ ७५8 ५ ० 118 क 1८1४ २१५ = 


~ > & 
~> म 
~  --------- < 


~ 


> 


6 = ६ 
( म 


= > 
[नि 


2 प्ल 
श्ट: 


२.० 





८०५ ० 4 


४ ८ 


च 


२१८5 


< 





¡ बोर ॥ 


चरमाचरमन 





त लिख्यते ॥ 


मनावो 


र 


य। चरस्ाच 


साप दि 


देरा पहेला 


१ ते 
य ११९ स 


>. ~ 
% 


गवती शतक २८ मा 


पअयश्नी न 
गाया जीवार हा 
षे ९ 


लीय £ संजय प कसाए ५॥ 


रीर १३ पजसी २४॥ २॥ 


(२ 
< 
श्‌ 


भ 
व्‌ 


५ = 


आराग २२, 


चव 


ग>२ नव३ सएिण 


वे + 
९ 


जो १० 


न 


¢ 
प्र 





णि (= 
{^ 
रि [ए [4 


य] मां 
थी एरी नर 


।कन्याने सिदगमन 
ननि 
] 


+ 
न्तु 


चाए२॥ एवं नारक 
ग्‌।कृट 


कादयो 


न 


>. =, 
र्‌ ठढ ॥ 
कपण न पामन्ञि, सि (खि- 


प्राहारकष्टार 


-->. ~) ~^ 
ठ वे वीं 
रीयी खाद्ार 


चदर२।॥ 
के फः 


६ चरम, केम 


वि 


नन 


4 


र ~ ~" ~~ ~~~ 


दमक यया॥ एति पयम जी 


चव; पदर 


क 


हवचनमा, ए ५२ 
जी 


५ 


व्याद्‌रकः 


ट्‌ 
© ^ वा ॐ ए 






ॐ.^ 


| । 


ए १५ > + त 
[1 | [र {त टः (>^ 5 त 
ट [ति ठ = 
<~ कः (४ (:] 89), ४ ि १ ~~ प्रि (ग [५ 
{त (^ त ^ {5 ~ [# | न दि ८8 

(५ 8 {द ^ > 0 1: 
£. @ फ 4८ ८ = हि 
क $, ए त्र + पि 14८2 £ 
१: ए "^ [क पनः ~ वि 

नै 9 (= “ए ष्ट त < = 
25८. = - £ 
ह > + &. र &. £ £ ^ (र 2 
¢ पट्‌ 2 ए © {& ^ ५८ ति टि (४ 
८ 5 ~- ध 1. |ॐ ^ ए 
[7 (24 = षि {>^ द्वि {५ ध {~^ 17. (८ 
= छ = रद & वति 94 = 
४; ट ¢ “ए रि = 
न्न रि 
(£ ८ [ति न्व [0 
ए (& (® ८९ “= रि [५ म 
+ & प ॥ = 15 += ण ल्त (2 
€ ६5८6 £ 
ए (8 © ८ =, ट = ह ‹ 
7: | *५॥ ननि ९. |-4 (ग्नं [4 {& ० छ भ # 

{न > +[& क 15 ठ 

= ^ ५ ।& “£ ~ ६ ८ ~, ए लन“ 
।-~ र 

=“ ˆ (& „> & = &‡ ¢ ^£ म 

घ ^ (4 1५“ [ई रि ट ( प [6 

८ (4 ८ {> ^~ स £ > ५ 

हि [य ध ह {८ #7 ॐ 3 द. प्रि ८।~.. 

एि “द ष {ए 4 ति 1 += (ॐ 
1133712. 
द ~ £ £ 7 तय द 

+ + 2 (५ 12 न्म ४ 

अवी ^ ट. ठि अ ~ = 
£ (४६६४६5४६ 
{5 छ छ ि ् = 





२ 
९९ 
( 





स 


1१. व छ ¢ 2 + = ° °[ठ) „न 
| (कः र ट 0 [- %@ कः =| छ ट 
० ४ % व © कि ~ ~ प्रि 0 
3. 0 1 ए (८, > क. = 7. 
अव नि ६. प £ ¢ ग ए 
क्न [८,-॥ 
१ [६ क [® पि 82 कि +. सः 
८०४८५ (5 = £ 
४४ © ० = त ¢ & & ४ 
गए ८ | © = ¢ &ि > ® ^ 
णि 6 ५ ८ ~ & £ 0. 
0 4. ह - =, टि न ~ ए 
वि ५ ए ह न £ फ. ऋ: 
~| 4 कि ण 2 ६. ़ ^ क फ ति 
छ 2 ^ = = ८ छ ~ दः +~ 
ए: 6 82.१६" 
न ॐ 4 ८ णा कि 7. 
१ ए “2 ८ 8 2 क्ल ¢ £ 
ए ए ष्ट ¢. ऋ ह = नृ 
हि [कि [> (ए ६ „^. ¢ ¢ 
(~ ८ "7. = 0 (ए ५ स ° 
1१} (> {= (न (~~ ति नर 
हि, = & क ^~ 
न =^ ^ = 0 १ 
~ & £ = £ ४ ष, 2 
ति ट ५2 ई = "ट [5 (- (7 
्ि द ८ ध „_ 
16 1 “> | = ए ध ॥4 २9 (& 14 
>. ४ [> 
द = 0 & = ट 
८ ४ = षि ~ र प्रि ( # 
ष्ट ~ णि (4 [7 1“ “त 
६ छ © हि प 0. 2 {ए ^. 
=? ४ © = ( 
8 षि ¢ ~... ˆ [८८ 8 
0 ^ [ए [र {४ 
स्स ए छ ~ 7 [& 
प्रि क ण ति न "५ ४ न 





2 1 
-------------------. 





-------[-[---~---ू----ू-----~~-~--------]--- 
९3 >< (~> 
(3 
= ॐ < ८ 
< न & 
9 
38 





न 
[4 {> 
[8 प ५.4 ए न्त 
ष (4 रि => (- र रि 
41111111 
५ 1 (+ "10 > [> ५ ~ 
षि नल ए & = लि दि सि {ठ 
~~ | (४ द ^ द ५५८ ए“ 
2 + ध) ट ङि “त 5 (र १ [= „~ [& 
¢ ए, ट [9 = ¢ .५“ = < {५ ३ ह 
3 णि ति षि ॥ि सं 4 1. & 1 (0 प~ 
[र [11 {८ 71 | ० प्ल (य [य { टि {ठि पि 
दि ~ (-- ़ि (५ १ १ [भै 1९1 [\\ 4 ९९.) 
ए ए = .2 6 ठ 
1111: 
> = 1 © {ठ {त ण {ि न 
ट | > [५ तए ष्ठ [~] द्ध "१ ह ष्ट ~~ 
षठ क 16 ' ह, 3 ( ् ॥ 
¢ 7. (1 पञ इ ८४ न्= ^. ध = 
८ श /15 ५ 5१ भ = य 4 2 ह 
व >“ ५ र ल्त 8 [हि 2 ~ 
०५ ऋ ष 6. ् 
¢ [१ [] [1 
न्ट “ए षद षि 3 ८ (द द्ध ^ १.4 ४ {71 
ए "ॐ टि 8 {= “४ > प ^ 
ठ त (चि “ट न 19 छ 4 [५८ > = 
(५. [8 (5 [ए न्य ५ = प्क [री 
खि मि = ए हि. $ हि @ नि 
पि रि <== = (८ ८. हन 
¶र ~ + ^ ए. = ^ ५. = न 
ऋः उ (र ~ 0, 1 ठि "ए 
स (द दि ~ ^~ 2 ५ (७ & ˆ छ ~ 
® ४ ह ध > रि = क हि & 
५ हः हि (ए. (क नए ह दह 
ध = हि भ ४ ¢ ^ & 
नए = £ (9८ ष (न) [ए 
= 5 = 
व , ष 
{9 पठ 








।? 











~ 63423422 
4 
०९८७४०1० ४ ० „4० भाक ४ १८६ +~ 
+ "८ ` 


। ध = पष्ठ 
|} ~“ [^ ~ ~ ॐ = “ 
(मां 7 ि रि न % @ .2 । = 
ए 5 { ^ ऽ 
=) (2 19 ब्रा ~ 2 प (4) 
न {क {त 4 4 - 1 {ई [1 [41 1.6 (२ ॥; [क 
५५ रप न्ट शी . { ॥./ त क £ (1 
॥ मि ए ॥ > 4 ट ५ क 
(प 2 [ए नए ह = एः पि ०४ 
(६ ए ० इ 2 = ६ 
टि रि „+= 10 ४ [ए ~ 9 [०५ 
ऋ = ए 7 ¢ ( 
क 4८ ^ त= ४ ~ की 3 
५२ 62 = ° गतं 
ह्न , © म (५ (2. ^, 
९ ८८ = ^ £ = = 
दि नन्द ६ षि = & ट = 
11317111 
द ¢ ध ~ १. १ £. 
$: ए & 
6 [ए ५२ * हि छ > 
आः १ =, ष्ट [ए णि {ि (५ ि 
93217211 
हि 9 ¢ ५ 4 = फ 
^ ^ पि = ए [६ ९ 727. 
च ना 1 0. 
07 ¢ 2 प 
८ क 6 £ = = ७ ५" 18 = 
=£ = ८ 596 
ट ($ (ल ५ [य = ण लि +. शः 
8 कहि > ~ 
~+ & 1221; 
८2 = ^ हि रं ® ए 7) ~ 
6 6 ऋ 
‰ ¢ ह. 6 99 ठ 
रः ति ध“ र = (£. वि 
ए च ^ ५ 








प | र 
|| 
11 इ 
० 1 8 ~ 7 
[व त > 6. ॥ 
^; ५ च~ (९. म € ८ 0 0 0 ९ 


ॐ न य 5 ~ = श 0 स ~ 
6 ==> 929 
2 =^ न 7, 
















` [८ © 0 ए = भ = ति 
प्र ॐ & ~ ^ = = “2 
~~ “मि मि ण्म पि „~ ॐ“ ~ "५ ध 
~ = हि „अ (3 प छ 2 ४ 
न 2.0 82 
[८ ऊ [ऋः ७ [त ८ प्न 
लठ > न "५ ~ = २ [र 
नण [5 © 2 = (>^ © 
2 = ^". & ~ 
नण [नी [ ॐ गत [8 [न 
-& = £ £ ४ ष्ट 
= (3 छि 2 म, न, 
(ॐ ~ >^ यः पि 
छ ~ & £ @#, _ = 
[& नट = 2 ५ ग~ [ड 4 र ह 
7 ^> ९ (2 5 छि कि 
यि ध ह ^ न्ट {> “= “ट 
ट 
22 
= ८ ‰& {8 <= ^ = 
[व ठि ~ सि ि (~ ^ ल 
प ट = (८ = कः ङ 
त लम ® नल & -- ^ 
ए.“ 1 > & १३ & ¢ 
ए. द्रि = = @ ग 
छ {प „~ ए न्ट = 
१1113 
= [5 "ठ. ©, (+ += ~ = 
नर {= ति ^ ४ (~ ह र {1 छठि 
्ः ८ नृण = ङि = ~ (नए ^ (ट 
= न ~ ८ 5 > 
(न ध 
11222 
= 55६ 
न "नव 42 ट 2 & ति 
ठि तल ˆ 1 = 
ए {न धि - ४ ध (६ 
= ~ ठ [ + ष 
।* 


य = 


चरमय॥न 
त 











इः कनव्र 34 त 


=< 


वा ष 














8 4 = 0 


(ए ^ £ (२ 
७" (~ 
16 
८ 


॥२। = 
च्छ- 
= 
जज 


[1 
त 
च्व 


रः 
रि 


ट 


चरम, 

कोड्‌ 
नी 

ध 

वपरीत 


1 जो 


। जा 
स॑ 
य (३ 


न 


च 
ग्द 
[र 
तें 


ह| 
उतोज होय 


› ते 
ञ्म्रच 
मण्ोने २६ दमक थया 
॥। 


ष 


च्परवकछ्ाए 


रकीथी समांसो वैमानिक सुधो 
४ थी॥ 


॥ ऊनी, ज्ञा 
केवललङ्तानप्रात्िए फ़ 


फ़ 
सद्धं 
र 


१ 
॥ स्वे 
व 
न 
द्‌ सके अचरम्‌ ॥ ज्ञा 
ते 


४९ दं नक्‌ थया ॥ एवं मतिङ्ख 
प्के 


४० दुसङे ॥ पवधिज्ञा 


६0 
र 
ख 


८ 


पासे 


् 
ॐ 
एप ॥ 
द्म 
~, 
र कृरु 
टे २। 
पद्ाण कानसाव 
नी 
मं 
दि: 


यं 
छ 
मा 
नः) 
न्‌ 


३ 
कप 


नवे अचरम, केके, 
फरी 


र 


खकः 
छा 
मप 


२ 
म्‌ 
च्प्रच्र्‌ 


पामे ते ऋअपेक्ा 
सकृ, ए 
क 
[४5 | 


द्‌ 
म 
५. 
न्त्‌ 

वहूवचनना २२. प्‌ 


णे युक्तं मनुष्यपणा 


८ 7 ^ „त ^ 
८ ए | 14 
(& (1५ 1४“ । 19 न 


केलके ङ्न 


यी 
षे 


वुः 


धप 

(छ 141 (6 1 ति नः 
ति „ = 
8 ८ 1 -, 
#:> $ [# हि (0, 
9 +~ ५“ | द 
न र 03“ (= (प 
(रि 1 

। 44 नि 
ए हि = 
2 ८८ ८ {> ~ £. 
^ ^ 2 7 ८‰& ८ __ ह हि = 0८9 च 2 | 


; 


ते 
त्‌ 
हुत 
रस्‌ 
चरम, 


ष्‌ 


„ए तद्‌ छ 


को 


न 

र्य 
~ 
त्क 


रम २०1 (सङूते 
क्‌ 
व 
॥ 


न 
23|| इणना 
न । ङ्न 





8 3333 


= 1 [८८ [ए £. (ए (ण {दि ह @ = 
रि (र, वृ कः म ह क 





(2 = @ ~ त, ।8 ए ^ फ छ £ 
9 = न £ ८ हि 
"£ ^ ए ^ ^ लि 04 
फ“ ` ८ ए = [@ ~ ~ए „ल 
~> ¢ = ‰ ~ 11 „~ “हि 
नः प ७ पि = = ॥ 10 ^ 
तृ = 2. ८ = 0) 7 [मि (त 
अ 27) 211 
(= 1५ फ स छ 
= (1 (1 9 ट ७८ सि मि 
"त. 0 त नट 0 £“ ८“ 
= [5 9 ह 8 हि ~ ण © ^" 
~ £ छि = 0 ~ {> (1> २ ह टि च 
~ = & £. ६४६2 €: 
कथ ए, 414 @ ए | © ट 
> {9 14 0 [ए (4 
ह द ह @ रि (> फते ५ म 
| लि. {° ्नृद्र ॐ "[ठ „ए त्रः "1४ 
४ ई = ए ~ ठि 
ए» डि हि [८ ठि न + चि 
“हि 6 “2 + 2 & „2 = % £ > 6 
८ प्र = = $ +~ ण. कि > ए 
(हि. “द्धि क. ^ 2 @ (ट $ ण = 1 
८ 2 १ स 111 प 
छा 3 न्= ॥1 5 [5 => = र 
हि ् रः ॥ ध र [19] (ध. ८ ति + { 
ॐ (ग्य १4 ५ 1“ [ भ [§ 
ट (द = = ए न ट 2 रि हि त्रि > 
६. 8.६ 55 ६.2 £ £ 
= (कि 0 “5 ठ (हि म © 
1.1 & -= (ए. छ 5 कि 
7 ७. = ए ~ >~ £ ,: 
ह (% (52 2 रि प ^ 
[घ्र 5 ~ [ए ¬>, [ठ ्् 
न्ट +> = ६ = ए (~ 5 रि 15 छि 
लट न (= प "शत 3 
= 119] = 1 7 ^ £ य्‌ त 
8८ {त ॐ [> 18 <~ (ज (५ [> «टि 
लए 3 र {रि (ई ८ (- 3 ण 
=ˆ द्रि 
विवाय १ 
= > ए 0. = कि 28 श 
रि प हि न्म (ट कृद म > = ट णः 





4 


॥ 
५ 
( 
५ 


७१ 














6 
----- 4. 
¢ ६2६६: 

निक हि ¢ ए, ह ¢ € 
8 > प हि = ५ न 
^ ए ५ ५ - प्रि (ए ह = क र ¢ 
ध = = © & ~ 
ह१-.2.८६८०-6 
अ ॥ ^~ त ^ ए ५ 3 18 "7, ^ ॥ 
02. 8 £ 
ह दि (त ८ 1४ > ८ 48 = ६ 
[न @ 2 =, = 2८ ˆ ~ ~~ £? 
कि 4 हि ८४ > | *॥ >+ 2 "र ^ ( (६ 
ठ (& 5 ~ [१11 (त र नै ॥; 
£ प.0-1 ए = ५ न 
८0 = ध्न ~ ८७ - रि = 8 ॥; 
६4८० र छ = ® २. 
न 73721171. 
४ 6, 6 8 १ ¢ 
(८ छः हि @ 2 ^ रि 
|>, रि [ऋ ^ [ट र 1 ५ , ५4 
व हित ए ^~ ८ 4. 
„ "7 ए ~ "7 ह ण ^ ^ क 
(५4 ज १1 
न = ४ .४नक ~ तरी 
(ट 1 ¢ (र [ए 2 (क 
प ~ ("त {५८ [६ ५ 
= 21 1 
# ८ „४ [# #ट {ति 8 1 
= *2 ४ ध) छ = ८19 £ (=) 
11131111 
टि (हि हि (2) 7 (५ =“ 44 {>^ ^ ~ ` 
[८ (ए त ए ~ £ [8 @ 1५“ ५4 
=^ फ (शिः 
त = 2 ण 9 
#. = न ^ ^ न्- 9८ § 

 . र £ £ & 45 = £ ~ £ र 

(^ (3 --,, 3 2 4, (9 

(> श द ^ 

ति 35:८3; (८.155.432 ८33८3 ककत ५६ > 7 2 >< ¬0 
अ 





23 





त = ट 19 त ष क्ल १.2 टि क 1 क - 
ि 1 | {ठ ८ {ि ~~ ४. द 
4 (1 {& त _ ^ ८ 
(= ठ $ ए _ 2 >. [ठ यि 
{८ 731 [ङ ~~ नि हि ८ {त {८ (न्ना * {9 
। शिः = ^ न्ट ध र॑ (> > दः ८ 
| छ . = 
| ( ट (3 < एनय ध (3; 2 स 
[7 ष्यः ए णिः ^: ष प [5 (ए 
4.21: 
क {^ ए र्ट क ष्ट [१ 2 (८ 1९ 
0 । ५1 ४ प + ¡ट म ङि ए 
= ॐ 
ह = =? £ ६ £ ¢ 
तठ कण = = = > क (रः 9 ~ 
ष्ट (द त _ (ण 
= [म @^ ग क्रि = [८ ट 1& [ठ == ^~ 
[1५ [ अति ति १/4 [४ £^ ध म्नि [षर 
® ^[5 8 [& “ण ˆ = नह 
{£ हि [= {~ (न रि द्धि प्र |= ट ११ [॥ ष 
| {५ प श [7 ° {५ र्य ट 6 ~  । ५“ ट 
। ष ~=“ न न्न 
@& ट ^ ए 2 ( (५9 9 = 0 धि 
। ,_ = ह ~ (~ @ > नट म 
| त नप ल ८ (=2 17 
र. (र ~ 4८८ ए. ह £ न 
षि (ततप © त = ® ५ 2 
॥ ध अ = ^ ८८ 
[ह कि ए [¢ ठ स ^ ङि {5 ^ 
$ [त हि ट 11 र . नत 
5 “ट ल छ ४ £ हिः 4 क प ८ 
ए. > 4 ~~ = = “ङ "ट. (ए = 
15 = त [र |2/ 1 
न= (किः ~ ० प धे हि ८ ट = ए 
41 बि [8 ८ ठि ^1“ ए प ट ५ < न 
[> {द {र "= |® (8 ि 9 तज [= {७ 
४.0 र प्र 1७८ पि (५. 3 ( @ 15 5 
(4 © ~ {< = ~ = 
> क & ॥ < 2, 2 ८ {8 
8६. ६६.९42 
ठि सि (२ नत 2 ट त [द {29 





(1 
|`} 
५ 


। 


१ ६ ९५०] १ 1 0१ ० ॥ २ छल 21 १५०४ 21 ५५३११०५१ 
५५1 ४३) २०४।८ 20२] ५४४51 ॥ 195 पणः 908 ‰ 1 15 ८४८ ०९ ^= 2148 
2 ०९१४०४०४ 13 2 1 शत णा 141४ 1 ॥ ५५२ 
णो" 1५३} +} 8 > ॥ १९५ ण ८-७2/5 %० 11०1४ भ ० ॥ ५२ 
णोए ८५।०2।5 ५० €1++ 1९ १२ 113 ]1४ २१३४ ४ ॥ 15 ५०५२ ०६ ४ ८०४ १ 


६ ०४ = 4 2 ॥ ०४ = 2 1ध + ^= 214 €+ १ ९ 18 ५९1५६ 
1 न= © ॥ २ ४2४5 2148 = 214 1] 1०४ १००२] २२) 
10 ५, ॥ € ९ ३५ > 31} 1550 ¢ 8? ९३ ॥ हे ॥ >159‰४ २} ॥ 1४ ५५2 8२४ 
(22 > ॥ 1० ७७ ६ ० ५ ८३७ & ^ १९ ५ > ॥ ? (९१५०५४८ ६३ ^६ 
१०,०।६ 1 1९ (०१९ € ०१००] 1९२ १९५ ^= १12 ^ (3195४ 
॥ ५४८ 214 & ५४५४! 519 ॐ 9०7? ६४ ५० 11५ १९ ९ (2४ ०1५ 6 


१ 


म 
(८ 


--~ 


42 24. 
_ (न - ८ 


(८ 


-------- ~ 


£ 


॥ 


2 = ०८.०९ 


( 


2 


॥ 6 वाथ इ 53 7 ९२] ९ 1५२९ ह [> 2 १०६] ? 22112 ॥ 1#।॥ 
॥ ९10 (१०५ 9 2५ 10150 8 ॥ 14421215 ०212112 (८ + 


॥ £| ॥-42.413॥-॥६ ५121६ 
॥ 6 21 1५251095 ५ ॥ 


£ 1५11५ € ॥ 1 १०) [2५ £11५ 2 1२ ६ ० ९2५ ।९/॥* {६ ।&--(॥1 
॥ ? ॥ ९ 19 ०६५ १५६ ५७ ॥॥ ९| {>£ 
॥ 218 10|८ १९ 1 ‰1+ 108 ४।३]६॥० ‰5 16 ॥ 19014 
॥ ॥/ (णो ५५२ [४ ४ ॥ ६? ॥ ०।५५||/०४ ।९|४ ॥ ॥०# ५५१ ०४ 
(2४५ ‰> ॥ 11 ०14 ^= 2142 ५५2 0९ 11] 11501 ++ 101) ५५ ॥ र 


णः 1५५1६ 11/31 (० ॥ ९५ ण ॥५९] 4००४८ द्‌] 5 ॥ १५१ गष 
५९10०५४ > (> ॥ १५२ 91 ८४ 2/८ 40 1*||)0/ 212102 4४४ ॥ 1012 ५५2 


पु न्म्स्व्यनन--------------------~-------------[---] ॥ 


व =-= 
स 
मॐ 





<> (म क 
न -------_----_-------~----- < ~ 


गर 
> 94 -- 


<> 2 
=-= 


(0 


[9 


~<ॐ€ ~ ५, 
^ ०८० (क 
९.२ ष्व ~> 


<3-८-<<उ< 44 
क (4 क (ग 





93 94. 


8) 
१. 
1 





1 111 ६ 1 : ५८२ [1 ५ 92) } 1052 } + ])>} =^ ४८) 112 ~} &४ 11 ह 


(५8: ५१२) 1१९ (५ ८५५. (२०७००५८ } >> | >>. ५२} & १२ ८५21. 2112 ५२२} 2105 ४&} 1४2 )>}1 ५०० 
०००]१२] ॥ ९ 34: ५15 ।*2}+ 21 ३ ॥ ४ ॥ 1) २ [>५13} ४5 "=> %\ 2] 
- २६ ॥ ६०५५ 1१६8 ५०६४११६ 2६1५६ ० ॥ ४811८ ` !€४.5 |! 1013 २।२]१६ 35६] 
९०८ 214 ९ 45 ५०२1३1८ ९ 10918 पे] ञि ॥ ४] 195 16450 ० 1९७ 2१ })4 

3] ५९४ ३४६] १9 2 १५५५०१७ ९ ९ ॥ ४ 4 %2131151 & 10918 ००५३१४८ ॥ 
198 ५०१३१४८६ = १५५. ह ४] 108 =£ 2८ 1912215 ॥ [11618 1913 ०213119४ २] 
15४3 २1०१२) ९ ९१२] 3१5) £ {३ ४१ 31192 € ५०४1 2115 ६६ ]15 1518 25 6! 15 


8 ॥ 2011 {९8 40 |] ५०६] (101 = "१९.५15 ५०४13 

11) ध ठ ९? १० 2132 ००७१ 1059 ३६) ))£ >] ४ (५०४1३1८ 

६ < ५०२131४८ २० ५६} 102 == ५० ©|) 2४४ ॥ £ ३ 219. ०131४ ७०४ > 
॥ ? ॥ १६] ४ ४२ >> ४? ८ ६६ ण ५५७ 7 ० 9 1 


112 ४०२] 


८८ 2७: 


= 
० 


ज 
८ 


| ८2 ती 
१1 


| ग 








५ 
५1 
९ 


(4 7 


५4. 


= = ण. तद. =. =.“ = त 
ह ध. 5.६. - 
मन हि 2“ 19 . ^~ हि ठ 7 पि (ए "ह षि 

नि + {हि छ प (5. „` नि 
८ < (५ त ॥ {ॐ ` ८५८ व {ठत ¢> ध 
ध 2. +^ "10८ न्ट ˆ ~~ 
“म हि 2 = = £ ८ ~> 
र 2 ^ „> -@ ` छः टर ` _ छ 
॥५1 ष्क ठि > (1 & &@ £ ५८ 

= - {~ ८ न लि द्रः, 
हि ढ्‌. र ए @ ¢ न= = # 
- घ "2 9 9. ए“ ~~ ©, ए = 
नृ ८ (¢ ति ८ ^ हि "त. ष ति ~~ = 
प ८ हि "0 & कर = = (ल ^ 

= ८४ तन = ह & हि 
"ठ. [ए "पए (< ~ ~ [छ पि [८ घि [= 
[ए ~ = ~ (स { ~ भ्ण 
(= [& ¢ क > ट ८ ^ ङि ए, [5 
ण [5 (=, । > हि द > ए त. 
9 =, = = ए “ह , 2 =. 
ती 213 
° ए (<. प्ट ग्र {> ^ 
स रि ल ५5 & = ¢ 
= {& ` य॑ ~ दि ए ए ८. इ मरि णि 
= ल ह ~ 2 ए (न्ट प हि ^ 
ट (ह तल [ णि न ~ 
4 ध गत (१ श | ^ श ८४ ह ^ 
रि 6 = ४ 
~.) ।र ५. - ^ मि = ~ ॐ 
ए {श {5 त ग्ठ (कव्य {त {ए प्र 

ध ठ =, २9 न दि 
८ [2 “. , "2 रः -> [ॐ 
£ (5. ८, = 15 स क्र £ £ 
= ४७“ ए [ठ ^. ष्ट नि =  @ = 
[224 = सि = (2 „~ शः म. 
सि $ = फ “ष 10 = £ हि ~ 
9 ($ ०“ [' ~ हि 2. ~= „= ट 
^ = ^ $ “ ऊ 2 ऋ एकि र 

(८ (ह = क (& ~ 1 ५= “ट 
सि क. नि [प ^ „~ 
नृग ए =^ = 9 5 £ 2 6. 
= ए ५“ [5 कि ॐ ज = छ ^ छ 

ॐ ०२3 335 व 
=-= 











------------- 


८ 6.2 त = 
कह {पि [ख (10 ~~ [ट 4 4 (2: ५. 
(~ 3“ „1“ नि र # ) लु 1. 
[ठ „~ "^~ > ति = £ (०५ प 
ए 0 0 ^ क़ @ = ण छ = कि 
न पि (ठ य > ८? = 
ठ (= ८८ © द्र पन क 
ठि = + (7 न # ५= 1 £ 
० [प ८2) ८५८ (-- न # १3 
ति. ल 111 प हि प [171 ( 
= छ = # = 2 
8 0 ८“ म ~ ^ ~ ५ थ 
0८ [& "~ [स ++ ^” "छ न श ८८ 
द. £ र छ रः, > ^~ < 
71.71 
ई > = नह 
[५ "= ८ ए) किः {र 9 
2 ट ठि फ़ ¢ ¬ नि. ए 
8 नि 5 ~ = छ २. 
„ “= © ल 5 ~~ ५= £. £ 
& ^= @ > ८ 5 ८7 ठ 28; ८ ५. 
(७. 76; छ ण @ (ऋ > = (ट 
जी, @ ˆ @- ए [& सि ~ व्य 
छः ©५ द रि ॐ £. 1९. (9/ 
[9 क्रि "~ 09 , [६.५ = स ^६ 
[4 (छ ~~ मि पि ^. ~ हि ^, ४ 
# (= ^ ¢ ज ` [ए ~ „ ८ 9 
न य ह ह ० हिक ए 
ए "छ फ रि 2 ९9 [9 = फ ४ 
ए नन 42 ¢ ग स £ (< 
४ ८ 4८ ए = ङि 3 १ ए, मि 
= टक = 0 ण $ = = हि, 
ठ ८ल = दर अ है "न ठ 74 
प = हि क ए {= (& ˆ [ (म ^ [४ 
= ह ति ~ क > क 
तए ग “८ न £ ७ 0. टि 
अ17131.11: 
र उ ४. $ 5 ©. 6 म॑ 
तः [ॐ छ ८५ [ह ए & "प £ 
स - = व्क 1114 
2 त्त 69 ह 9 2 
ए ,& 5 ८.2, > ८2९ 
9.22. 











=-= 2 >€ ८ (८ ॐ (् 3८ भ. 3६ (9 पि ए 


[| 
षकः +~ "= 


क 


1 २ ए “ = र [८ (८८ ५ ~ 
छ £ £= = ए मधष लि 4 
णि <~ "रि मि = व 
94112172. 
(र (५; "ठ ~ “८ शद सि क 
ष £ ® 6.8 £. 
[८ & ए (र ^ 4 ८“ ¢> 
ठ छ [£ ^ त $ छ ए ।ठ८ == >: नि 
॥ ¢ ट ~ < व्ल त 

| क प्छ (त र एर ए ८ {ए 
| 
"ती ~ (य ८ छ ~ = (^ 
^ ५ त १. 8 © ड ,_ ट ¢ 
शन्त £ न= ^ ह ॐ 
ट (< ८2 < [मी ० {~ 

४3 €~ , ~ £ त ष्य प़ि {८ 
[> नि. (क ~ [त {त ह ठि 53 न [7 ।ग्॑ 
८ क, ~ क्र ८७ = त न (ए ^ 
[1,५)। त्री र {५ [= भ ध +न स क 
ठ. ° व {0 त्र |: #" „= [1 >, र ५ [र 
- {ल ९ "ए ~< ^ 17 
(€ “8 = % = द ~ ह £= 
१ = ८. ग ८ प & ९ 
म 0 5 ¢ नि ५ ५ क्ट 
हि प्र {= छ {9 [८ ए #४:) भा ह. 


को 
जति 
य 
तमु 
२ 
ष्‌ 
क्‌ 
नं 


4 


मा 
तागा ॥ संजतासज 
तन 
| इवे स 











19 र ५ -- 
. ¢ "~ ४ £ 
ति "द ?, 
{= 2 ८ 
शः ङि हि 


नन 











र न 
८ ५. 


[त 


ए [४ ५“ 

५ (= (1 
णिः (क ८ 1 
ति 1 ति (^ 


ट {पि 
ति (2 


य तियेच 
(खय प्रय- 
ने विषे एक 


=$ 
एक 


॥ प 


या 


ए 
<} 


संङ।व 
ल्य 


नो 
न 
हो 
ट्‌ 
नो 
वपद्‌ २, मनुष्य २, सिख ३, सामा 


जी 
क ।॥ सिख 


भ्‌ (क 
यच पच (खय च्चा. 
क्‌ 


प्रतययथं] 
वा मनुर 
करु प 
होय, रोष स्थानक 
यं 
ने व 
पद 


पय 
न 
ख 
प 


ति 
तेने विषे. 
रह ग 


द्‌ 
व 
प्न 
रकः वि 
| 
ष 


क, 
तन 


ति पतित अवि 
वहुवचने जं 


ी 
नागा ॥ - विन्नंगङ्य 


र 
द्व 
क 
¶ याग 
| 


ं 
हाय 
र 


की 
नूच 
९ 
॥ 


1 


देखाञ्या, ते सिखूपदे ध । पण 
व 


रक ॥ बहुवच 


त लत ¶ (9 


५ 


दिः ः 
दारक 
त 


न 
न 
नत 
केः 
ऋच[घ 


द्‌ अना 
गाप 
ने पूः 
वि 


न्न 
> 
ह 


१ 


। मौ 


सुष्यप 


वि ग्रहंगति 
र 
1 ठत 
(यर्वा 
२८ घ्नां 
व नयौ मा 
न्यथं) 
; सति श्चुत अङ्ानी, एक 
॥ 


ए पद, सामान 
क पण॥ म 


च्य (= ति "प 
9५ य £ ८. ८, (ए (र 
(4 ए र > 


त 
हार 


[प 


अज्ञानी 
वि 


न 
त 
८ विषे 
अड्ारक तथा अनाहा 
क पण॒ अन 
य [.# ९ 
ने 


४ >), 
ठ [त ध. ४ ४ 
[र 


(र 2 (= ध. ० 


32242 


समुच्च 
व्या 


र ० 


£ £ £ 
८ ष्ट र 


[ए ^ 
न्नुः [© 


ए 
नि 
1 
09 1 
ए 
^ १ 
तर ह 


ग ज्ञान सदितने विग्रह्‌ गतिए ॥ 
॥ शेष स्थाने एके य विगते छः 


वमन 
४ | 
द 


यय, मनुष्य खाहारक, वि 


१ 


तरपे उत्प त्तनो अस्तंजवतेमा 


च पच 


[त्र 


९ 
सिर्न, रपम 


तिर्थच 
मनुभ्यने विपे 
विवे जागा ३ ॥५॥ 
(0 ० 


व 


फेय 


( [# 
स. ८ 
९97 
पत "ण 


प 
3 


ह्ल+ ॐ 


३ 






ठ ॥ सा 


५ 


वाजं 
च 
१ 


दामं उपयोगद्ार 


=> 
ष 


पि 


चयज 


घे सपु 


वि 
अनाहारक ॥॥ ह्वे द 


जोगने 
सरू, 
प 
घे 


(यने, काय 
मनुष्य, ( 


[र | 
न्नः 
€ 
~ । 
^ 
ष 


विग 
जौ 


याम 


प ॥ ‰ 
॥ अजोगी 


चत्‌ 


भख 


= 
५ 
(वेषे 


(वेषे जीव ए 
द्‌ छर 


| 
९1 


अनाकार उपयोग 
॥ १० ॥ ट्वं ऋग्यार 
् 


>, 
(| 
1 


(छ्य वां 


२ 
५ 


मं 
५ 


चै ६ (>) 

7{क 
2 2“ 
14 [१ 


६ 


घी पुरूषयेद 


गा ॥ 
गा॥न 


५ -भष्यो 
1३ 
२ 


प 
५ 
तं 





3८53 


{3 
५ 


(¢ 
= 
(+ 


ति 
ध 
[7 
(अ 
11८ 
ठि 1 


{त दि ए 
क # 
~ ~ णि 
(14 [= नत 
ए = ^, 


टि 
= 
ह 
{> 


[कष्य 


{ग `न 
द 








{£ ,*. र - स 
(> ।६..ट (3 |$ “ए ८7 ~ “= 
द ण 7 9 आ 1 नक ~ 
‰ 64० 7, कह... 
= ® 7 ¢ छः लि. 
८. 7 (14 (४ (& ८" ५ [८ £ 
न क ६.2 र £ 4 ण 6 ति 
1) रहि (णि न (0 (1९9 छण ध 
8 (~ ८८८7 =. 2 ण (~ +" 
०“ ,@- ॐ != [ए ़ 0 [ठ > 2. 
£ & ¢ & (फ >= 5 $ ॐ; 
४, १०8 2 8 छ. 
(0 6 कि = $ - ~ ` 
"य ५८ = = (ति [ए = 2० 
क = £ ९८ ~~ £ 
नि _ त एव क © प्त 
पिः = नि ॥3 (हः + = 9 
(द, (> 2.4 6 £ 0 नि [1/8 1 | 
@ ®> 7" @= “5 _ (८ ए = (= 
१8 $ = पि ८ : 
न (~ - = + (= ध = 2 ८ ति 
१ [& 71 00८" तनि „+ ट [च | 
क ए © (“~ ए `~ [४ > [छ ^~ ति (1 1 1 
र < ट ^ षि ® 2 1. ॥ १1 ए; 
(हि न ए 9, ^ छा › | र | 
|) [द ४. तए # [ऋ +त ५ ई श प 
9. . +> 14 [10 [0 „+~ -7~, > 1 (र 
प्न $ 0 7 = = ट. ¢ ‰ = | 
^ भ = _ तः 7. ०2 हि ~= £ ¢ । 
& +. ष्ट ¢ £~ ¢ = मि. | 
हि ् ८. 2. ॥ न ~ 
(न 9. 2.1 & 2, ५“, 1 
द ®. (य 7 2 ए 7. 
2 (ग (ण्ट ए. क्र [ए < (क नू ` 
(६ (न ~ „> ट 9 ए क 
= श (= . 114 
= ^~ ८४ 1 [2.८ सि 7 ए ५ ८ 
2 (प्ट £ > £. 
> = © = 17 ~ ४ चि, 
{#. . {ट 7६. ए, अ ५ 








ॐ 


= 


3 
र्ध 


ॐ 


~> ध 


कम्‌ 


२-ॐ नै 


~. 


+: 





भ्न 


भः 





प 


8 

ट 

न 

ए 

2 

द 
र 


1५४ 1४८ ८१५९९1९ ०५।०२९६ ४५०२ ६ ५५५४ ९७1८ (४५1४ 
॥ ;॥ ४४४ ००५० 2४ ०.४ ४} ८ 1५2८ १ 4४४ & ष 





> ~~ 


॥ ९ ८०८२२ २।।१५६॥ ५.४५ ^ य|॥9= ९] (1 
, . ॥& 2 11०10 [128 1६ ९३ ॥ (2५६ 10910" [६१४ ६२ ५ ध 


च 
| = # 
ह्र. 
33 


॥ >? ॥. 21012 >) ए 41६ ०१ तपि ^ 121५ 9 ६} ¢ 
॥ ४ 01/12 7 0011 .९ ^ | २] 3 ॥००४|० ४ ५२१९४ # 
- ॥ ९५४] 2॥2 1०५००४६] (1६40 92 ५६ (१२४ 

॥ ९।४ 1१12 








232: ~ 24 - 
-स-य न ज~ ्य 





1 1. 01 


भह ८ 
~ 
(० 


=> 





< 


॥ 8 2 ॥*५२1 21०४८ ५१२५८ १२।८ ॥ 


धे 


{ए 
(घ 
{) 
~ 








॥ 2४ ॥ ॥1 2 ५०६] ६४६ ॥ ।१४ २.९५ €< 
9 (न (ग्र पन ८ 
४ [५॥ गृण > ५४ 1011 21542 ॥ व = & 118 ४ ६ ६९ ९९8. २ 1 
ॐ ‰&€ <€ ॥ 1६ 2 २]1/ ६८४८ ५ ५ २४ & ॥ 1५1८ ४९६ &+,८५ ५ 





3 
0 


~~~ 


4 


४२ 


नि 








~ य क ८ 
---- |= ~ | | ध ५०५ १ ८४६} | 
५ वि 3 वि चु व वनं 1 ट 

हे % २ ट ^" | ८६ | ५१४५०८२ ६ १०१९1५६} & | ५६ 
१४५२२८६ 2 ६।४.६१६ || €: 


= 


2 


न्त 2 


11५२-2 
& ० १२।४।४५११०1 ४५२४ 


=-= 





र 


(८. 


5 

६४ | ५१६४ 
०२।०।४०।०।।५४ २५।९।४।५४॥९ ० द 
1४५२ 2 1५1 6) ` 

1४92-2 [मि ` 


<. 


~ ¦ ~~~ {` -- ,-~-, ~~~ (~~ - ¡~ ----; ~--. , ~ । ~~ ~~ 


~~~ 





|, 
^~ {ठ 
ए ~ 
५५ 
[ = 
१ 


(4 
ि 


(न्द 0 कन +) 
६ 


7 च्चा 


न 


॥ मन 


। 


गोग १५ 


न्न 


रा 


॥ सनाणी ६ ॥ म तिङ्ञानीश्रादि क्ञानी 9 ॥१०॥ 


= 
(| 


१॥ स 
 २४॥ स 


त 
| 


त्रा 


1 


1 


लान कषाय 


५ 


समुच्चय जी 


५ 


धी रष का 


वं 
१२ ॥ सकपायी २ 


गी २७ ॥ कायज 


ज 


9 


ह४॥ए 
छि 


८ 


अवेदी 


१५ 
(4 

ष्कः 
` {क 


४॥ सम 





2 


व 


व 
नु 
श्‌ 

५ 


१५॥ सागारावउत्ता २९८ ॥ अणागारो 


0२॥ केव 


रला 


गी 





धीर 


ख 


कृ 


मानि 


व 


(0, =, 


स मनुष्य वाजं 


गा ताते ॥ नारकोथी मां 


| 


॥ 


भ 


४ नागा तान 


11510 ॥ © | 205 ॥ 8 [11211 7 द} 2४५९} ==> ॥ ९ 1९०4 1 ६ १०९०४ 





॥ ४ (६८ ॥ २ «ए ०0 1५६ ^ ०2 6९ 10८ ०४ ॥ ६ 2५ ९) = 
11813 9 [१२२१६ ६३ ॥ 1८०1136 114) ० [1>18]15 ननि 11 ॥ 12 11४1 


£ 9 16 6 1४ 14916 > 1५५ 8 ६1८ + ६३| ॥ ८1 १८ +> 

€ 122 14२ ५42४ 72 ४१४ ५१६ ॥ ९ 1141 & {५18 € ५५६ | 1५) ०५४८ ॥ । > 1 > 

11» 1051 ५० 4 ६ ०॥ ह ४६९ । 2 [1५151 ॥ २ |) || ६12 1191 8 १५०२ 
क 1 > 


- 9६2 ॥ 9०} 1४९6 (धल ॥ 6६ 12121191 ॥ छः {]9||& ०5 प ६२ ५५५६ 


णद्‌ 


॥ ए [ए ॥ ६} 1०६५४ ॥ ५ [5 ए शु ॥ ४ ण ॥ 1 ६5० 


५७ ॥ ९ (टि ॥ ४ | हि ॥ 2 ए ० ०2 | १०९ ६० 6. 
१५४८ ०529 ॥ € ३५८ ०।०५॥] 1८ 11९ 1४५ 7 ० ॥ त 6 क 
= ॥ ठ पए्यलान ॥ २ छफणभाष्टे > ॥ 16236 1५2 २००६ ८००) 


दिध ॥ 18 11 ४ 9 105 (880 १५६ ९० ०२७ 126 16] 


9 





|> 
२£ ९५५०६ £ £ 





= धः = 
(4 #) > 
:&.६& ४५८: 
[4 पि लि व्र नः = 
9 छ 6 .= ति सि & भ 
ऋ = 8 ५ & = 
` नि ए पत @ हि टट ० 
(° - ् त [3 श्न [ति [, जः तट प 
& 4४ 2 ए रि छ = , = कड = 
हि “~ णि 2 ^£ म & = ८ @ 
= ~~ नर ८८ ८ स 1: 
ध = ~ 2 ए 7 ल 
ह हि & ॐ ष ~ 
(र ©^ न्ट [* {छ {ण ध क ~ ~ 
„~ (९ ति "७ = न [हि छ [= 
1 {= = [घ्र ठ रिः £~ "ष्ट 
= = = ,„__ ॐ ५) [४ ^ = |} य 
ति ~ ~ ¢ “5 [लि 
12 ५२ ४ छ सि. खि ठ = डि र 
= क छ ल= "ठ >  -. = 
> ति वि प्क तः ट ^~ चि 
टि ° = 0. ^ (क 
[ अ (--- {न 1 र भङ््न 
मं {= हि र न हि छि # 1 ल. न्न 1 
श पि = लठ ~ ति ^ ~ ठ 
^“ ^~ त [५ टि “श्र न ह 
-- +~ ए । 
४ ८ नट ति न ण दि (4 {८ ष 
ति [स 1/1 ("क = £ प [ © ^ 
ह, हि ^ २ & हि 
6... ऋ 
# $> > <) {म [1५ (3 नि (~ 
प छि ("1 क 0 रि [४ ग“ "एन 
२८ ष ८८“ 4 १ र {= =, ध 
= च्छः 4 ध ~ = छि ८ 
[त छि [ए [ग ए 1 यी < णः = < {£ 
[॥ ६ 1, {ए [न (ष #:: पि (ॐ 1{8 13 [॥ [षि १ 
ऽ „~~ षि, [स~~ प्त द्र [कु ज्जि 
त द हि. = = त ~ ख ०५ 
चक; [ट +~ हि हि == £ 2 
= |ॐ< “र षट 0 + 
= ^ ऋतो ् 
[रि © षि 3“ {= न्न [& = = द (= 
1 (६ न ह = क 
४. ०8181 ह 1 ~~ 
१ हनि हि .& (= 
म = „£ “६ ४“ ˆ. ‰& 
22 हि ^ ६ 
व~ -------- ~ ~ = ---~------------------ नस ८८ ९ 





ध >= 7. क 
न >| >+>-ॐ 





ले 
॥ | 


[॥ 


लोक ॥ ए 


देव 


वैमानिक ॥ २९ 


उयो (तषी ॥ 
९नगाल्ला 


॥ ‹ 
१ 


[ष 
निः 
10 


रजा 


ने ॥ समामिष्यात्व इष्टे © 


(©. 


# 


नागा लाने ध 
४ जागा लान्ने ॥ म 


शै ,. 


६ 
{| 
८2 
10, 
(4 
षि 
फ्‌ 


येवेयकमां समा 
च [3 
णे रद्या, तेमां 


तेमां 


श 
का 


१ ९७ बाल्ल लाते र 


२ ॥ वनस्पतिम 


मां? 


वी २॥ पाशी 


॥ पुथ 


ने 


# 


नगाल्ला 


दमा २-२ 





13 (6 


तेरी 
६ लाने, तेमां पहेललो 


› तमा समह 


् 
शो 
९ 


= => 
न, तु 


बोल्न 
ल २२ लता 


गाल 
मां 


१.८ 


एुर्न 
च 
॥ त वा 


 । 
षा 


4 


एप्स 
नागाता 


गि 
41 


^ 
2 


१. 


= 
1 


् 
| 


गन्ञे (सूयमां 
लाने, रेष शस 


वि अ 
> 3 त्‌ 


(>) 
न्त 
धि 


(= ^ 
ष 
ट 


्टे१॥ कन३॥ ण 


4 


२२ न 


न 


क्‌ 


॥ तिच 


ने 


गाला 


जागा लाये ॥ समा (मिथ्यात्वर 


लना २- 


ए 


१ 
(५५ 4 
फक व ¶ । श 
[4 (९ (34 


र == 


सा कृम्लपङरूीमां 





~ <->: 2.८ ~ˆ >< [ब = 6 ८ ६ 5 वक 
- " "८32८ ~ (>> 











9, 8 ठ © > २?“ ध कि {= 2“ ८ (- 
{४ 15 ८ £ £ प्ट चि ८ घ [ए 
छ न्= (२3 [व १ कत 
> 22 2 प पि दि (9 
= ~ ^| छ फ र < 
(9 ~ (8 09 > ~~ 2 
“ट ~ ॥ ~ ` (४ = ^ | ४ तत 
नि क [24 
+^ श्ट फ “ˆ 9 [8 ह. = ८ ट 

[इ ५, ^^ "र = @ 4 ष्ट ए 

{9 ^ {5 ८ 14 [-4 

= [६ छ ^ पः ^ हि 
[1 ॥ ८ | † भी (ये "क [ठि की 
> त्थि द्ध _ “ठ = ^19- [४ = दि ् 

4 क = मि ^=. 
ण न £ छ त (© ^ ~ रि {3 
“~ - 8.2 6 = = ~ 
ए छ @ = न> हि ५५ = ^ [ठ 
(11 [© छि @ धट (५ “ए तए $ 
ट £ =५६ ह ष्ट नी 
ठ ^ ^ ^ हि ट ^ (२9 २ द 
> > ट = 2 = = प 2 ४ (र ^ 
~ = नि छ {त ननि २ 8 #त 6 ् 
= „^ „= ^. & = 1 ~ ए ए न 

न त रि 1७ [2 [3 । 1 (ऋ @ व्य 

(०) [९ ई छ 1 [0 {ए ४। 

फ ह == ह = ~ 
्.& & = = 2 = = क्ट 
(--) [ल्क नि {ए [७ [ष्वा रि 1] 
[9 3 क्रि भन {लि प्र ८ १ ५ प्ट दि 
८2 [5 ^ [तः 1 ( ट = दि टि 

^ ध ठ ४ ४ 

६.2 ~= 6 ~, ह =^ न 5 
एः = = छ 4 ति रः (रः 
2711271 

= प ८८ £, &,० 
ट. = ~ 2. 5 8 
[*न॑ 14 ऊ [र ।ऋर्नी [त] 1, (>) 

८ > = = ~ सि (प. ए = “= [ल 
= न9“ ५ 1 ~ “15 „ति ^= हि ए (ह ति 
ह = न 6 न २ 

ठ प ~. ष्ट्रं 1 (6 [3 4 

{क र „(= ल ष ~~ “~~ © ट प्ट 

८ न ग दि न पि = दि 4८ £ ~ ति 





---`--`----------_-_--_-_________-__________-_-_ ब] 















362६ 
१८१ ०5 (22८32; 
~ 








पि 9 [स (3 <~ ~ 
1312713: । 
॥ (8 ॥ 7 र 9. 
शः "~ © लि घि ८ 4 (५ 
^ = ^ (£ क्ति 7 
न र प ए [= रि रि न = = 
> ~ „~ [हि 
< 5०6524६ 
1; [ए 1111 4 ८ = 
4. (ॐ कज ् ह." ^ 
(4 क |. 
० छ "= ^~ ~ ८ 
छ ~ ग ० 7 (८ ४, & तण "र 8 ` 
= ट 003 = ८ 
त्ति (द ^ रि ८ [५ ~ ल +. 
ट = £ र = ठ ८ तठ @ + 
नि (2 ए, फ "प रि + (~ = 
17 ” 7 „ ~ [४ ( = 
् 0 ~ हि. ˆ~ ए ~^» ^ 
9“ घि [ ् >^ । 
11112111 
८ ए फ ण ध हभ, < 
5 पः ति स ८ ण ण (र (य रि 
हि ~~ ८ ^ छि > ८7 ^ {^ 
४ (९५ (४ मि छ {५ [चि ~ ~ 
= 5 £ हि [२ 8, = >“ 
~>” प्रं ^ 14:31 सा , ५. 1 7 ८ > १ 
८ (= ५ [ॐ छ 
~ [ए दि ^ (3 क > डि 
टि ^~ = ष्ट ४ ति 
ए. ~ रि अम ज; ए 
~ (न --- ा 
अ: ^ 
ऋक अः 8 ० = 
^ = 4“ ह कः सि = छ 
3111111 
= “८ ऋ) ८ 2 = ए 
> > 1 ४ ठ फ़ ® [2 7 4 
द ¢ , ~. [ए ~ 0 ए ~ 
0 र .- 4 ए 
एषि “छ ५ ब = = = 
या 2 ~ त्त त (4 प्त & ` [1/4 
_ 2६ 6 २/ 5 € ट हि 91 1 
1 48 ए. न्न ८ 
1 (न 1 ५८ = 
४८ 0 4 








(< 
¢ 


:) ग ध 1 |+ # 
£ £ घ हि 1. 15 । = 
1 [ग] सः ८५ (६ ध ४ £ & 
|, (त क # (9 ॥४ ८ ध 4 ॥ 6 
ष्ट 373. 5 
= 1४ ८. 
ह 9 ह त {त (म (लि = द, हि द प्र 
= ह न = क: 
=^ ६६६८-6 ८ 
1.1 
8 8 कः £ र ह [* [1४ छ 
~ = > (4: 
® ~ ^ 2 5 ह „2; ॥ 6 
ष ८५ £ 4 ट ॐ: ; 
+~ न सि ति (ध ऋ र ह ॥ 
८ हि ~ (~ “~ नन र = ल -& र 
= `&8 {६ = [हि नकि ते क 
~ [5 ~^ ^ 1 1 ४ ध स < 
[ए ~ [ष १५. „प्र्‌ * इ (5 
ए. > = 2 [८ त प = £ 
6 = नि ~ [खि 2 ध 
[9] ~ ति "ध (¬ व ऋः 
तः = प्र ठ ॐ 4 
^& ^ ) त [9 ९ ॐ न च = 
ट [ए प <~ ति ठि ^ = र 4 ( 
~] फ [> [ए 59 ववत र (व 4 . 
ठ ~ [2 ल्ल = नि = & & ध 
ति = ^ + 7 ए = र हि त ६ 
„ 2 षटि > 1 & 
< नत ^> -- ^ 10 वि 4 £ = 
श 1 ् = 4 जत (स | ॥ श्त {= 
€ ^ क ६८5६६ 
[ए ^ 1७“ & “1 {3 ४ छ १ 
॥ ॥ ए. = ५ {= = स [करकी १: न्य 
(1 [-- कः >= 7 १ 1 (त ट ह त (६ 
।८॥ 1५ ए“ न यु ५ ट 
[ए ~ [छ ^ तर + ४ ८ ध ॥ 
ए त = षट क £ ऋः ध 4 
त ध १ (५ ८ अ (> {= 1८ प्रि [= 
ए ^ ६.० „ 
क (द्य £ & € 
{छि ˆ= न . ् र 8 
६ [+ &- ` च 
& ~= 
लेट "त्ति 


"=-= 
> ~> न~~ 
थ १ 
८ र 9 
स~ छ © © >. ८ 
>, :\ ^= 
र 


1 कः) 





9.6 2८ ह ५ २५.22 र 7 

५५ +^ 1/ ~ ह. 

4 + > -0-35 
. ८2८32 (42 
7232 =-= 
०355 
८ ॐ. 5. ् =-= ~ 
८. 





= ,# 
(2८ ^ 
116 ॥ न 
=| प {> ५. [र ५ ~ १४. 8 1 
ट ¢ 2. £ ङ्ग 8 9 
ग 6. ^, हि = क ~ = र 
८ ¢, ~ ८२ 9 लि (टि ० 
न @ = 4. 2/ "= 1 
<~ 7 त्त {ठ नि (ण्न 11 |] 
1 [1 (+ ए  /= 
् > = 2/ "णि 6१. 3 = ध तं 1- 
न क अ 111 
॥ ५ 2 & 7 7 ^ 
¢. ट 9, = 
0 3 गि. = ४“ ^£ 
` > ५४ 2 9.6 1: (9 
त ^= & रः “ति (न 
@ = ष. £ षि 9, श 
| {५ * [ॐ ' दि ड ४ 
प्रि लि द ५ द 7 £ 9 
+^ ^ 7०८ > | = [० {६ £ ध । रि 
५ ष ^ ण द ~~ ( 
(= ^ (य रि ~£ © 1 ए र 
[ए “लि < ६ ष्ट ¢ ८० 2 | 
¢ = ८ फ ४ ठ 
00 [स [14 न्क पप्र (1 । [द्ध 17 
£ ए "= 4 ~ “ठ ड ५१ ^ 
छ {७ (च ~ = (+ प्प 0 [| 1/1 
य च फ ॥ (ट ~< “~ 2 रि ( [१ ॥ 
^ लि ¢ ऋ = £ [र 1 
हि र ^ = ^ ८ 
छि ४ 5 “1५ 2“ ^ = त ^“ य ~ 
पि २ ^ न 
8 £? =. ~ ६.६ 
अ ~ + [6 
+> > [ख ष ^एि ५ (71 र (ध ग ४ 4 
ऋ 0: > 2 
£ +~ = ठि सि (> ॥=) ~ ० (४ 
= ~ + ~ © © + {र 11 
नि ए नि ^ 2 ए ह ~“ 2 
1५ 9 गर्थी (1 ७ प -9 {~ ~= & < 1 
प्प [ट "ठ [ठ मि ,_ ~ ए ,, (~ | 
(4 | ४ २ { फ ष्रि 2 [अन्‌ 4 ़् ् 
# [ऋ 111221211112 ] = छ £ एक ^ ए) 
छि ० निटि क (ह 
रि द्ध &., पः न { 





स 
~ 
- है ०९.3८3 हि > 
८८2८3८2८ ^. 
न्ट +^ ~ “१ 


"क्ल 


क 


५ 1५] ।1५| निल ९ (४ (4 ॥ ॥ ॥ 1 ४ ५ 
1५2 102); |: प ५४ ६।९ [1५ 1६} 1 441५1416 ॥ ५10 100 ६ ५" ६ 


५ ८. #। 


1१ + ० ५1 ५ ५ 9 ४ + ॥ ५ [11४ ध ॥ \ (५10५3 | 


न 1 न 


122 ।५४ त 0); (>) (॥]9६ ॥ -&12 १०४ ॥॥ 14 + सन क ॥॥॥५ 14 


५५ 


् 4 ५ 2110198 1५।९॥८ ॥61 ‰६ ॥ ॥८९५ 101 ‰ + € 1४; ।॥५1* (६ & (५ 
५ 


-15 +£ & 0 1!) 92 ५६ ६ ह (५ 1४५५४ ॥ 12 ॥1#» 
1५५४ ॥२।।५ ।। 11:,2/ 1221 (५1५९ & 1५1} 1*104॥६| ‡ ॥ ६४८ (९ ९६ 14५14 | 14 


पि 144 [ध (1 ५१५७५४४ ॥ 1 णि ॥) 1 ह 11 ४२] 11} 1 ६2 ४८ ॥ (६10 (4५1 


५५ ५५४ 





< = कयै 
च्--+= = 


+~ र 


५1 1४(0५६ ॥ {९19 190 ह ५ द-2-) क४४४ णः ५ ॥ णेः 1981510110100}६ 
॥ >? 1९ 64401141 ॥ ०६ (1५16४1४ ॥ 0} (५161 ॥ ४। (१ ॥ )1\ [1५16 


॥ ९2 [५1५ १2 ॥ हर (५५२ ॥ ४ 1 16641502115 ॥ ५५ ^ 
॥ ग {५ ॥ ) (२५६५४ ॥ (९ (६४ ॥ ६ |) प । (6 | ॥ ¦ ५5 +र 


ए 


"य 


> र 3<><~ 


क 


+ 


व =“ 


स 





सन 7 3 


द ~) 0 
+ - ५. ~~ 


--- < दः 
->-><--<-~-~ 
= = 


का 


-ञ 


| री १ 





(1 





96 ५, ८92 6, >; 
4 ५ 
[8०1 ०१५११ (0० 


५१ 





ध [1 


८12 11411 ठ + द-श १.८ ॥ ॥ 53 ~ ४ 9 द |>, धि १२-११८ १११ १४८१} {~ ॐ >॥ ५ 
+. ॥ ये 2} >> 10०11१2 “1९115 12115 २ ह्‌ छ्य, ६} < ॥ 1४ 111 | 
2 > ६-र १५५६ 113 12105 ~ ७६ = > 01 


` +} | १५१२ ४२।* "19 [128 ॥ 1 ~ 10५1 € € 


ए) 


॥। 
८ 
9. 

~ 


६ 


८६) 1" ५० ०५९ 12 
-? 1४ ९ ड) डश ७ 


१06 ० ९, 
४ 


2८3 >) 
(3 


{10 (अह 1 (४७०५६ । 
11 ५५१] 2 1 





2 ॥ ६ नि ॥ ए ; (3१८ ॥ ध क 
८12 218 ९९ 1५८1) 0 ४६]115 1१६० 1५ ६५४८ 2 ॥ 12 11५४४ 
व 2 ८1४ 4143 1122 € 12216 १५०९ € € 1908 1२1४] >= 
६.९३॥ 21915 २४ (105 न ५० ॥ 14121141) 2 


टि 8 (५१५ (५८ 
8 2618८ ५०१०] २।६६ 

















ख -- प ह 
== 
प #८। छि 
= श @ > 
ए ठि र्म 
4 हि ए 
तयं नि 
ध ए ~ 
[र ^ ए + 
= य) ध 
च ति 
(६ दि छः ट हि 
श्त द “ङि 
। [= { &ष्टं 5 ¢ 
दं ट भं ~~ ^ 
| न्ग ( [ग्म व 59 ङि 
[* त न # 2 
[ठ = छ 
[न छ ८ 2/ [ई 
[**क (र मि (४. 
> 5 8 
न र = (६ 
# (4 
9 
(स र~ ए 
ए छ 22 = 
सि = 1“ 
< < 4 [ठ [$ 
. छ» “पर & ४ 
स य ए (9 
रि ञ (1 
। “षि 
[ग 





८ 


क, = ~~ ^ ० 


च -- - भ ---# 











=-= 





ष य 




































































































































































"|| & 9 & 
¢ ४ __ णः | । ८६ 
(६ 2 १५२५४ ६ ||| ६4 
(९ } (८८४६९ ४ 

~ = ^ 
र |= ९ ( (4 ध्र 
५068 108 | ४ | धु फ | 1 
ध त 1 ह १०1४६ २६४ ४ | || 
||== [= [+ (य) || 
८६ [1.1 |२/ |> |> [६ [२ || | ए ५५५ || 
ए ----{--{-----{------{(-{- {र ९५ 1 1८२१.।१४५५ | € 
| |४६| 2 |&| ४ |६|& | & |‰|६|८|> ४ . (५६५४६ क 
र -[---------------1-- } ००७1४६४ ४०५९।४।४६॥ ०८५ | || ए 
&| [दरार षन | ६४|| १ | ४ (५००५. £ 
(8 ----------1---(-- 1]; 1५५१५ 6 |||} 
| |५६| ४ || 9 द| £| 2 |2|६ | ८? | ८ = ( 
&:| --{---1{- [न हक 89९१९ १०० 8 | || 
0111 = = -1 ८2|| ६ ; 
स) [33 | टै प) २ ^ 9 ६; ९ ४ ६ श 1, ।1*च2©9 १ | 
९2 ४ 141 ~ ॥11४ ।५-2& ९८ 
| | ५ | ५०५ ५७ ०५ | ० | 1 1 1 1 | 
त 








© >: 





- "प~ > 
>~ ५८-<2343; > “धः 35०८3834 








व 
प्ट ८ 7 म ~ [= 2 ल ~ 9 
ति ^ २३ 0, ~ 7“ {५ प्न प 59 
४ {ठ = ए 
श प ~= छ टः & ५0 ,, 
£ 5 क & = 6 
>= ८ ए दि ॥ © {~ प 
= 948 ६~- = 
न्धः [ख ण छ. & त. 2 © क ( 
ति “लि (> ए ~ लि [८८ {म हि 
4231273: 
7“ > (५ ए ~~ „~ @ = टि 
1४ ~ नित _ = ष 
र & न त हि ए 
(व 3 ~ यि ४ 
= त {59 ^“त्ट {= 
५ त भ~ “तः ^^ % ~ {ठ र्ट 
1; व (^ (= (२9 ~> ~ 
टि £^ ^~ > "~ = "ल 
<~ १? [६ {५ = 13 £ ल [न प्र 
स. = = मि 78 >^ ˆ ^ ८ 
| द ठ प्र ठ {6 १ {मि कैन 
{त प्र ५५ ए -- नि 
= {ए {ख श्ट > रि [भ ¢ ^ ष 
प्रि ~> [८ .& > न. ^ < 
५& = = पठि ~ पः = ० खि 
(~ | ।॥ ति {प |= 
~ 0“ ए ए © १ ध = 
ङि & _ ~~ ८ ¢ ८. ८ £ 
१ = = ^ ५ ए ए ^ 
(ग्‌ । |= (~~ 2 {त {तः 
५ + न प प्र £ 
~ > २ ५2 तन # ५. 1) 6 प्र [० ©> 
= = @ ~ छं ख ह = ~~ दि 
3 ~ हि {८५ ^^ छ 111 ् (> = -~ 
ए “क द ०“ ए (~ 7८ (>; "ष 
नि -~ प <~ नि ~~ = छ 
1 य न छ = = पि ५ 4८ 
( €> > ० ~ #: य य ~ 
~~~ 2 त न {त र निः 
ग {+ >^ इ [ण १५ 1 
© (~ ४ ०. ५ {> 1 
= &%~ ~ £ 8 
9 = स 
४22 8 द्ध 8 ण्ट 
0 न्तन > = ट, ८ 
(०५ न्क 94 9 मर 
ए छ ~~ रि [& ६.४ ६. 
[# (१ < 1, श [# र 
¢ ८ ए“ ^ ि षि [ध् 11: ^ लि ~ त 
ध सि > छ "त ए = 5 
= £: ष्टुं 5.8 ६२ 
ॐ ~ ८ “= ल स ति = 
6 < ५. = >~: > >. ~ ~ ~ 
४ षष ~>; ¢ ~ ~<; 











> 9 


२९०9 > क 
9 


6, 9 


> 


६ ॥> 


०... 


3 


१९ 
543 , 
3 


न 


0 ध 


------------_-_-_-__-__-_-------- 6 "2: 0. 
~न. ८ 


धे 11] महिष्ठ ए ६ ॥&॥ ह ५७ 2 8 ० ॥ ९1 प 8 „|| 
4 = १४ ६ ॥ 1१15 18 ० 2 (१५०८ 7 1 1५41 ॐ ५ || 
-16£ ५१९ ८12 16 2 १५५९१०६ 79 ॐ ॥ £% ५७ © 2 ए ॥ ८12 ०93 


9, 


५५२ ४5 भभ १ १९ 12 ० 8 १४द्‌] २1५०६] 1003 ।४४ः 
ष 1> ५ 8 8 १५४९ ९12 6 ह 1५088०९९ 1५७ (००७४ 
16] ३ ॥ £ >. 9 2१९] > ॥ 12 8 त तौ एः ०४ ४६ | 


|} 
॥ ८12 १०२४५४३ & > ॥ 7 [21508 
2 0७ ५ 1" ५152 ॥ ६11 2 
पि 1४५०१५०४ 2 &।७४ पि त ८८ €> ॥ ह ॥ £# 1 क? त > 1 
> ॥ 1&12 & ति सत ५४2 7 न ॥ 2 (215)२,*१६] ॥ 
0०४४७ १४६] ५७०४६] ॥ ः 
॥ २ ६] 2४ ॥ ८12 ०८/४४ 


ठि 
क 
(= 

(°य 

04 

(४1 


09 
[| 
धद 

(ए. 

> 
८ 

। 10 

[म्‌ 

(८ 

ति 

८७८ 





1 4 (0.८ 





3, 
~ 927८-3 
ह द्व 3 £ 35 
॥ ~ भक 
न 3 
ध ‰ ^ क 
व 


न, नि 
1५4 1 
~ ८ ( = 7 क = 
ट) हि ्् +कि ४ 9 छि 4 [घ्र = [4 त्त टि (1 
१ [ऋ [गौ 
~ [1 6 {८ ्ि ल व (= ए | र ॥ (7 
= 16 ˆ न [१ ५ |>) ऋ ण ~ 
(>), रि © (= ति ्् पि > # 2 4 
3] [9 9 _ प ८ "ल पि = खि 
^ हि लि पि ति -ष् “णि 
(= । त #> नि लए ए ` 
{ल ~ एक 
0 °^ {6 त ८ ठि [ 1 [1 
7 प ^ 2 . ~~ ख, प ट 
[=^ ८ 1114 ट ^ (व = “ठि लि [8 ,. न्म 
= श्र ४ ८ (ए स £ % = ˆ तण 
= त ८ 
1१५ {ति {~ < (31 ४ [११ (> ह ह ए ~= + 
ल प्र |= (१ ~ [ग (> 4} 1 
क ए ~~ (= र ॥}ब्‌ र ५ फ {1५ "जी ल 
(~ "9 त 2 = नि य ध = 
ए [रि ए एण द शः श 0 स 
{त सि ~ [119 प्रि [अ] त्फ न टि 
“= > {5 “कि (८ एर ^ षि द्ध 
{तिः {6 <न © 2 _ ~ [रि ण्य 
7 भी 
9 छि पि ° = दि (घ ~ (3 
८ सत "+~ ^ य प 
[5 |> (= [द ् ~~ ठि (तु 
न क. ~ 
[ए ८ = =, 
ट ~ 9 (त ५ 
1 @ “न 1 त टि. मु & ८ 
त {= छ |° पि 0“ पि [9 (~ 1 {3 ति 
१ ध ८ ॥ ~ ति क (53 ठि 
(यि 9 ^~ =; ङि ^= 
प र 19 १: लिय > 4 (< छि = प्र 
लठ म 8. ए: (~ पर "7 2 = 
न छ रि “ट 14 > ~~ £ न श 
~ @ ~ [ए = ग तृ नदि 
[ल ^ ल [त [8 {\9 
छ ८ ~~ = ~ £ £ प्छ “म ल्द 
{ख < ^ ध भजि 5 = सि न 
नि (र “ { ~ ५ ॐ ^ व्य 1 
त © {ठ “सि & वत = न 
5 अल क > 
22 ^“ (न् बि 
=== 92 





3 

~ 
शा र क्वो 
<<< 
= 
(4 > 

^ ८ 

स 

= ८ 














न्= ८ व्य प्रि ^ ~= तद 0 (५4 
९ = ०८ ॐ कि (ठ [= ८ . 59 = ^. 
+ = (=` णि & = ४ ङि #:= 
{& ~ = ति सि £ 14 र 12 
९ 66 ण 2 5 ५.५ 
हि ि _ „7 0/८ 0 वीः 
छ = 2 6८८ तति. म 
ए. ^ ~ [ए 29 (= 19] ॥।)। हि [ककं ॥।१। 
र तः @” हि ण, _ (ट नि 
४. ८2 ८ == ^ 4५“ 5 ८ षि ण 
[६] छ हि ˆ ^~ नि 8 ५ 5 0 
59 & ^ ५ (ठ (~ ,@ 2० ६. 
` हति ऊ. = (~ {६ । ~ 9 ५ ~ ^ 
रि छ न = @. ६८८ &.- 
^. ~ ^ © @ ०.7 ०.2 
= ,, हि [उ ण ` @ 4 8 ^ 
~~ ^^ छि [8 . {८ ध < ^ 
श 9 2 [ख {2८ (4 ति 2 £ ध त 
ए 2 =. 28 ^ 6 
कि तत = 0 6० 
८ ह "ण > ् ^ > (ए {= @ 
(४ ४५५५ नि & हि ० छः @ @ 
त न = = @ न प कः ए ए, 
2 = ए “= ए ^ 
2 (षि 5 = 2 द्र = ^ पः ~ 
८ 44 + शू ए ८ ^ (९ 4 र ५ 
= छि ~ हि ^ [ए ०4८ 
~ छि ह = ~ ८ च ^ ह 
[ड | ति ~ = . < प्र 
¢ ७ ~~ ~ = = 
छ > = 0 ट = षि म 
0 [7 ० “ ८ 
27131... 
लि ८, टन ए --- 76220 
एक ©= ह = > 
(८ नि क <£ ट त ् (2 व ५ 
पि "प्ट म = ~ > ¢ ५८.= 
ध ॐ. 2 2 इ = = 
ए पलि पः र 4 क नक णन 


नि 
\ व 3 


र 






0) 












2 & 2> <> ८ > 


५४ {3 
५ 
{ 
१६५ 
प 
२ 
५१९ 
1 ^ 
4 
१, 
म 





= (= ट ए छ न्ट = {ह = "र 
(ध [ए 
८ (ध ^ {ख त्स त [3 [६ त घि |च # 
शप्र ~> < = = ल @ (> 
|= (क 8 (षः < = = (स ८ ध: 
हि, = ह £ १ ^ = 
= “ल = 
तट & ० = 6 ^ & € %@ = > 
ठ ठे ५ एय रि ल १ प्रि नि .१-~ तिं [र 
ए = = ह्नि ^ नृण हि छ छट ग 
म ~ प्रि न ए ~ ^ [> = 
ए लि. 2 "फ [८ = द 
~ हि 0 [ए ^ (2 न 
त= <= ८ = {> ष्ट = ८२2 69 > [इ 
ट @ ® ~~ @& & © 4 हि १ 
म} रि ०. @ > छ = ट्र .& 
7 ८ = ~ ^ |> ् सि 2 ~ = = 
८८ = © = £ ©. ए न ध्यु ~ 
टि. = 0 & = हि ण 8 = ४ = 
= ~> कट - = ए = -- 
त ,- द ४ = 
ट 2 ठन & ^ & = ट 
स ति तः पा = 0 त [ड त्‌ ट (ह = 
छ" = ‰9. त ८ ७ पध = - 
[ि) "च्य ~ “~ (प 11: 
हि ५ ° दि कि ८ [त ए ~~ 7 -फछ 
` दन द. 1 & “२ क छा ~ (छ त ८ 
म 5. «ट 80८ ५ 8 ट © ट ५ 
ए 6 ए) ध ङि छि 4८ ० प तत, 59 = 
म ५ क [न | म्र त्रि 1 रि तः 
„1४4 कन न [५) [सि षन ४ (= व 
= = ति = त = क @ = ~ म 
०9421771 
श~ ५ ~ ष प 1 न 
ह ८ (ट ट (= उ न्त 2. (ॐ & 
ष्= । भ्न >) = ~ षट्‌ ०४-~ 
णि ट छ ए) ४ ए प्ल ह ^ रि 
हि ठ [छ मए पि ८ र [६ ट प्रसि {<> प) 
स = “ल ट ~ "त @ 0 = = = प 
= (८ 8 9. 
८ त ॥ ~ छ ख र “त {$ ^ “ठ 
0 #» त नए (एत > ए ~ ` २ £ 





1 


॥ 


ख ~न ~ ~ क = 


(~ भ गस ~~ -- ग = वकृ ~ स 
५४६५-3 म ~< ~~ ~ ~~~ 
० २५५. ग र ८4५ 0-५-22 च 





046 





| -2))= ३ 12) 24 





री >= 

1.41 > ॥ £> >):3. ¢ 

द | 
९ > १५।।८८। 5 अ प 

९ 12150169 ह ७) ॥ 115 । 


4 1111० +15 ४ ॥ ह 2019; ॥ 2 ॥ 
4 अनि) ४ व| 2।०२।।४ब] > ॥ (६16 9६) 


॥ २ इ] 29> ॥ ६1 ०921 ‰\९}1 ९ 12101215 ४ 
८1 21} ०६ 2) 1५०| ॥६।२] 3 ॥ ०२ ॥ £+ 215 ¢ 
२ ॥ ८ 1६१२) ॥ 2 ८४ ।९९।७६१1}> 6 19६ 1 
1९12 2108 २ 1५५2] 


[2928 |} 
॥ 16115 ।०92\४ £।२1८ ९ > 
112 ।2९1।5)2}}3 ९ 2 ॥ ६ 


= +< शट ६1 ५४ +© १ 1 १1 5 ६१ 
० ॥ 2६5 "961 £\२))* ६ 11६] 51८ £ 
2 19१11 £|1४७९ २ १९ {2211511६} € 1५ ५९12 
४ 2 ॥ 2 1 ॥ £ © ॥ !€}18 "दि 219} 
०९1४८ १९ 0218 [115112५] € 1५1 (८119 ६ % 
॥ २ 9 ५९ 1 13105 92 ४६ ॥ 1 

धु ५ | 8 

1२ 1६७2 २ 1९९2।१2।13 7 © ॥ ९ 11 

४२ ॥ 8 1151 ॥ 2 &} 21191] ॥ 


++) ॥ २ ६] 21>42) 0 1 
> ॥ 2 ॥ £> 219. ¢ 7 > ॥ +] ०६10 


&।२])५ ८१५२] २ {> 


९ 12 2145 ॐ 





0 
19 
1५।६| छल 





न: # ते 
= 


^ 2, उ 


भ्न 


= = 
> 7 ध 


~ 


2353 
५२ 


नि 


८.59 


म 


2.०; द भ न~ 
श 24 

4 (9 
क 


2 ९ 11112219 
6 (2/3 ॥५९ 
1 1४81} 6 ‰५॥ 6 
> 
८६ ४2 [५ (ध) 
१९ 1 1 

॥ ॥ धः (५५८ ॥ ह? (०५८ ॥ £? (2 
112 ॥ ०२ ¢ ॥ 8 1 ॥ 8 ए २५५५४]1५७ ॥ ६ ए} 24४ ॥ ८ (५४ 
१९ 011 ॥@2) ]1412115 8 2 6 15082 ॥ ४ ए) 21४५०१२] 
३५ 219 2121912 12) ९४ 


{त 


॥ ४ ४६ १०६१] ॥ ? [20/09 139 % 
५ 1५11००५७ ह ६ ॥ 12 
6४ ४६ ॥ 118 (2/५ 12) |} १? 2 


-%६ि ॥ > (1४९४ ॥ 1 
॥ ? [७४४४८ ]9!९ 112 पष्ट ७९ {0} >> ॥ ९ 
2 ए? ० ॥ 61 ५५६1 £५६।।५९ ५, ८2४ ११५९ (९ ५ ५५1 


८ ॥ 6001 2४ (८८14 1५1८१५1८ 





[8 


धि >= ६४८ ॥४६४ 1५४९105 २ 1४४5 "29 2६ 


ॐ 


न क 
= । 


+ 





‰: ॐ र्व 
~--9 ~. ~~ 
[क ~~ 


= 


~ 
(म 


~ मी 





45 २ [१-519 1==0 


1० 10-१३-12 1 षः € ‰& छिपी 121 {0121} 12216 , 
० 3 त 
०१3 ४ ४१६॥ १० ७९५ 1154529 (218) ध १५६ 618 ६ = 1५९ 1 12 
82 ४७! ॥ ५४ ५९४ 11942 193}3 9 > ॥ 8 ५।७ ॥ ४ {31/292 ॥ ४ ६ ठ्‌] 2१००४) 
-14413 ॥ ? त] २५५२ ॥ 1213 <€ ००५४८ १250 1418108 & 2 ॥ ९ ‰।७८ ॥ 2 ए] ३५०२३] ॥ २ 
(~). 3 3 | ४६ । >> 


१००५४ 1२ 192}3 डोऽ १० ॥ 151} 1124 
{५125 7 ४६ 113 ठ 1 ४५४ 2 प १०५५} 21५६} ह ॥ ५ 2 ०१५४८ ०१ 
| ४६ ११६॥ ५42 69४ 1४949 [४0 15) =} ॥ ०५४. १०२४. 1०5२] {९४ 
€ 218 छ ल ०12 ४ ॥ 18 ‰ ०४८ + 9! १ 1९1२।२४।५० 
¦ ५ ॥ १य्‌& ५ ९154९} € (२०1४०५६) १ + “ ६1० ९ कात १५६ 12४ +31)8 ०४ 

॥ 1६ ०।५४८ ०४५ ]*1218 ७ ४ ॥ 8 ` ७1७5 ॥ ठ [४७ ॥ ४ 8 | उपम) 


१ + प] 15 ३ 2 ॥ ६ 1 ॥ 2 ह] 2४3 ॥ [3०१2 ५६ ८19 


८ @ >“ ^ 





2 6 ६ ध ८ 7 
५ 0 ~ | ५ 
2८. ~~. 
४. 


श 


& ॐ थे २ 
श 





92 


2६ & 
॥ पिल &। ॥1 


ध 


+> 
{~ 


9 


{८ 
० 


¢ 














6 25:25 नन क वश 2 ० ष॒ 365 ~ र ~न 
ट वा = 





प्रि छि छः - [स +~ = {> +~ 

ध ध ४ र छ दि ^ ©. ^ ष (= ह 
[1 (0 = य 

नाना 2 स 
८ = = = >= == © “£ -= 
~ ~= ८27६० £ 
=. & ^~ 2 0 = “८ = © 
~ ८८ & 7८ ॐ ~, £ (व (29 

हि त्य ध. ^ ५ [ध 2/ {ए ए ॥ 
नण ह 5 = ट = टट 
न = [हि ˆ रि [छ न य ~~ £ “हि & 

[॥ सि 

ट @ 1 119 = <= © = “= 2 
£. = ° १ ६ 
थ {4 शि, 3 ८ ल छ ट > 

ए -@ ^ ८“ छि न ड 3 कि 
ण हि अः र & = रि ४“ 

ए | °“ 

न = ह 6 हुं =€ 
{ए [~ {त - | {\) (> त 
(ध ठ न ए (ति ५ न= ५ ० 
(9 1८4८ नि 2 > ८ [८ (य शष ४ 
प्रि [$ ~ = च प्र (~ ~~ 1 4 
ट ~ ~ ० "~ (“ = सि“ फ = 
(८ = < > ए छि [ख ट ग पत 
प. ह £ ८८८ = ट "हि = ८ 
= ८ “द्ध = ~न हि ^ग $ ~, ^ 
9 => ति व्क ५ 

। (च {र ५७“ 9 11 (2 
ह. [ॐ छि _ ५ = ^ 
1“ ए __ प्र > = न्म फ (र (=> 
(6 (5 ~. = „ह त ठ 
= ~ 2. ~ न = 
"9 [ङ = 6 = छि न ध ध र = पए 
८ {= & ^= छ ई = >£ ५ 
_ & ७ ^ हि रि ~ {ख “ध ५2 "ष्ट 
= र {र £ हि 2 (५ र ^ र 

ननि छि ए ४ र < लि ६ 2 प 
ट [> न (एर ८: = य 
= स छ रि ८ द ष = = ५ ^ 


ध क स 





|, + 
नमक 


३३९१ 





। पमि 
` "= = =. 8 क © ^.) ह 
ति “त " -» + 7 ण 1 (५ ल] (२ ५4 (4 
नू ` [ए ध = 2 प त = 
{= ॐ (२ न 9 
(ए : श. रि ति 1 
= (24 [* नि ष , रधर = 
॥५ [५ 8 प शि कि (ए. सि = ना £ 
न ¢8 ©= ट. < 6 
८ ण = क 2 2. 9 @ 9 
८ 1 >= ~ ठ ष (ऋ, 
= कप = ल & 6 
"= ¢ ए (~ ल नि नि 0 
{न @ = @ शसि [हि 9 ८“ ~ 
ए़ {$ £ एफ 2 [छ [= 
2721272 
ए लि छ @ ति = "= ८८५ 
४ (= (@ > पि = ^ 9 
= कह ५ + = ८ = 2 = % 
€ ४ =“ “नि = 
=^ ५ नूर ए 2 = 0 
ह -& = = =¢ ८? 
(9: ५. 
ष्टि ऋ, ~~ ^ दि ~ = 
छ ८६ 44२ ^ क्रि ~ (त दि रि ए ¢ 
८ अ ~ ए ~ ^ ~ 
ध प प्र 
@ ~ 6 हि = न 
न ^त ~ त हि {घि £ 2 
¢ सखि _ „ण ४ 24 
क ४ = क @ =, $ ५ 
नह हि = ४.2 = ६ € 
= 2 © पद्म न 5 
(४ ( ० {र = त नी नि फ ® 0 
चु [+ अ [ 
सि~ ठ ~ 0 
८ हि = <> 6 ४.९. 0, 
11 #- ८ ^> छ (= ए. ^ ष. ¢ क्र र्य 
टि त 1 मरि = फ़ 9 
ख [7 © “ए [ख 1 |: 
5 त अ 
^ ८“ ति ५५ 4 प्न [जन्‌ 
^ [त ८८ (ए पं 0 छ त ८ 








क 


होय ते॥ परप 
पटात्तगा ते घणा `; 


ण 
पर 


३॥ परपर 


-समवसर 


ध, 


५ 


खवगह्यान जन धया 


द 


| 
॥९। 
५ 


यया होय 


४॥ परंपर ख 


घणा समय के 
र लीधा जने 
ने थया होय 


> 
द 


नो 
1 वनस्पत ३॥ 


१ 


= 
त 
द्‌ 


> 
श्र 1 


1 
५०, 
॥। 


घणा समय चत्र 


ट 
> 
तं 


|) 
= 
{~ 


रगा 


समय प्रजाता 


[४ 


नी 
मां तजु 


9 


समुचय उदेशा 


व 


[ 


नव्य अनव्यपाएु उतार 


वानो 


त्र 


य 
५९ 


ध 


शी 
९ 


॥ पाणी 
त२॥ कान 


ध्वी ? 
के 


1 सम 


[त 


मज॥ ए ४ लेशा थया ॥ 


> 
द| 


£ 


॥ ए 9 वोल्त वजंवा, रोष 


५ 


म 


ते मियां 


|| 0 ग 


१ प~ 


[% 


२॥ ए 


ग 


१ (य 


1२॥ अ 
1 


{131 
हि 


2.0 


प्रम 


समुचय 


| 


थया ॥ एति २२ उदेशा थथा ॥ 


न्न्‌ 


नी परे जाणवो ॥ ए ९ उग्ैशा 


५ 
4 


(त कि 7 =, 23 द ८2<3<3<:3<ॐ<3<ॐ (1 1 


© 
॥ 


प्र 
५९ 


समवसरणना बति स 








9 ~ 3 


| | 


| 


1 


१. कथ 


(६ 


५1 











722८८ 
७ 


< 11 ६ 1131 1151} {‰*+12 


(9 


(९-15+= ६ ५५१ ` 1८5 > ॐ0ि> 
३५० 1 ७।-1/ 4५०४ 2 
। ५॥ ०६ {22151095 दे 23ढ ०४ टा ` 
॥ 9६ २४11९011 छ? 31४ । 7६ २०६ ६? ०५ ६२ 19४ 
॥ ८ ॥ ठ + 65 2२ 19165 ०२ ९६] & । 0 |> ० ‰ ०९९।९] = 
॥ © ¢ = ३ 1 त ध । द 21४8 ३ कश्य ठ 1 ७७ ॥ 11 
॥ 215 (५ २2 २८ २६] । ४2 , [015४2 (>)! 9155 , ॥ © 3५ (\1।८ 1153 
(1-1 €ॐ ॥ 13 113 1/9}> ०10 5 322 1015 (५2) २।& 11115 7 
॥ € 132 [1511543 1182 11 1 9 थश (29 (५>५।५५> ७ 1५2 पि 1 
व्र - 


॥ &। ।९।९ 


वत्त >> ९.१ ‡ऋ ८2६ 
‰&; 3 
१०५०८. ^ 


8 
|| (12155 ४} += 128 १ {45५11 2 1) 11151 = ४ 
1, 
| 











॥ ॥५।९] (15००१ ? (५९।1५०| 11॥ ॥५/ 16४६ 2 ^।।५।१५] [1५115 ६ ।५१२] ४ 
५ ` ९॥ ।५५५६ 1 2 (161 “1/5 (1५1 8 ॐ, `; 0 ५४६॥ ५।४६| स (2७ 7 
> =, १५२} ५६) ६ ॥ 1५५५ (४) 121 ह ०1०1९] [111८ ४ [५२] 10५2 

॥ 2 ॥ € 2५ ५५४६] © &2 

॥ ॥५।६] र 1६२९९ ? 102] ४४ ॥ [+ 1141 ४५०] 
(41. ४ 1५14141६ 22 1 ॥ 1491०15 | (1०14121 ६ 1८ ॥ (1 - 


19 


(० 
२|1८५६ 1४ ॥ 1/2 [= ह (14/1५ | [५1 ४ 1५४) 


८ (५) (८ | (201: ए 
५ ॥1४।| (५1८ ४ कुं (४९८ ५५८ प ४ ५८1 1 1५160 ४९] ए 
५ ॥ 1५ (८०५1७ ६ “५1 ६ ५५४९॥}&४ १९५९] (2/2 22 ॥ ५५ [*115/2 2 
{1 ५1८ ४ ५०९४ ८४) (01 ५] २/६] ५८ ०४ ॥ 1५८९] [4५11212 2 1028 


स >< 


" "र. 


ए 


८ 9 61 ॥ 4 ह 151 १५०६. (1 £ १५५६|५५० 1.2 ८८ ॥ 1444 


> ^~ 





८ 
नर 


ॐ 
------------------------------~~ ~ =- 


^+ 


४ + 


£ 
यं 


र 


(६ ^ 
(+ 
(५ 


2.4 


५१५12 2 11413115 [थ >1)= ठ 11 11) [111४ ह ८11. गे! ० =-= २ 
॥ ००२१ ॥ & -&५३ 18.13} }20 &€& && 


ण्यं 


| | ॥ 1४५०] 0 षि ९२) मासे ५ 
॥ 110 ५1४ ह ५1 7 4२21 ठ ॥ 1५15] [७ ४ 10 ६ 
| ` ॥ ष्म ॥ € ३५ ग. 210 ध ि 
न र ॥ 1१५} [८ 


2४९१ > -11010921452 9 ॥ 11-65. [*115.& र । ल प 11021951 6 ॥ १५०६] 


[२-1४८ ठ 1#)181152 =} ४ ॥ 11*15+* [1141515 ह 18 =` १५००।५५ प 
॥ 8-0 ॥ € -३५ 2191514 81 ॐ 
॥ 11] [>= २ १५०२] 6 ॥ 1 [>-10 & ^ 8 1५] 
४ ॥ 1004] {८ 12 ए ५५1७ ४ 1५२] {21४६] + 7 ॥ 1.0 @ “15, |£ 
1] [५४ 2 1५०] ६ 10454 (५०५५।४४८ ६ ५1 8 11५1।०४।४२ 2 
। ॥ ०६-5 ॥ € 2५ ०1५।०|५ £| € 





(० 


~ > ~> 6 ८ 1 ह 





> 


(1 


न्न 
(ए 


ॐ ५, 
^ 
(त 
+. ¶- 


> 


> ~ 


॥ ॥५।०९] [८५1६2 ४ ५८ [1115 2 | ५1४०1५६2 ।5टि> 68 ॥ 1५।॥| [14.11 2 


(15 2 1५191155 1२५६४ ८६] 3९ ॥ शः | ठ ५15 ८ 1१1०।55।1४ 
| ४५१५ (5४८ ५९] 8 " 1५५ 0 ४ रथ ।५।०५६४ 
[2212 1९ 26152 640 28 ॥ 1५15 (८1.६1 ४ १।७५।०६] ग £ {५1911551 ४२]४ 
५५५५२6६ ॥ (12 01 ११४९] [०161 915 10191561 1१* 9०1४ ॥ 1५ ०५1४ 
= 106 “18 16 14192012 1५६21 र ॥ 1 (५ 11८ ह ५०१९] [(*1\& 
६ 1५19151 1 [21 (० 92 ४ ॥ 19/64 [०1६६ ह £ ५15 ४ (र 11 

-2 ३ ॥ 1५६] [५.15 ० 1४।३॥ ४ । 1 १ १५ ॥ 1५०६] (०1७४ ए 
(1 ६1५1150 1५12५०४६ 6 नी (७१८८ 12620916 7४ ॥ 115" (८11७ 


= ह 16 11019166 0920 ए ॥ 15 [०५1८ ६ ८1८ ६ 1५19105 ०९] 


न(५९| 2८ ॥ 1५६] (१1८ ए 11419150 16] [5८ ९ २।५६| ६ ९ २४।४२ 7 
०८ ॥ १५५६] (11६1 ह 15 ६ 14111515 ९|५५६॥ +> ठ? ॥ 1४७२६] (०८।७।८ & ह 


~ ८66 





2८ 


चम ८-1. 
त्ये 


> > 











व 





(क £ 

0 = 
प्न . न्व भौ 4 ।& 8 ~ ~ 
८८ ,. £ (3 
„¬ [ए ८।> द्र „+ 
6 हि ८ भि [ › वी हिन 
= ६ छ ए (4 ट 
> १4 #५ [*॥ 17 ट 119 
हि ४ =? 0 _ श 
ए = ए = 6. = 
£ >= : षि. द्ग ` व 
द 2 रि = ५ ~=“ = ध प 
2 ल न= म्‌ नि 
८८ ॐ 2 श्रॐ ~ ० ०८ 
7 1.1 0 ~~ 
हि ८. > 6. „० 

तीः = ह ए “2 टि" 
1 ० [ए क) 
(१ ४ म 3 [= क £“ €~ ८“ 
छि {ट 19 क (ए 1 ह (र प 
६5 १ (6 

त्र 116 छ छि ~ 7 ५ ५ बि |>] 
1 [1 री नि १ ` [ए ~ न्नै 1: 9 1 
= पः ८ ए ् तल "> 
6. ह. 
# द्र ॥ (9 (ध नं ् ट ८ 
+ लि 13 @ न्‌ ~ 2) 1 
ए ( 1५, ० = ए {> 1: 
ट > ¢ = ¢. & ¢ ~> 
रिरि > = ५“ छ £ ५, 
र रि णि ।7 0  @ 
ङि 2. ए {ए हि. = 
> © "ह 1 प ८2 
=“ [त ध्य 6 ^ ८ दध ८ = 
ष्टः णि ८९८ < = = © © ^ = 
हिरि रि ४ ८८ न 
¢ 14 {7 (~ 
तिः गा (4 (£ “ ~ (& (3 
{८ ~ ए णि न~ (ट ४ 
> रः र ८४ छ =° 14 





2. स~ (न नक ० (=-=. 


चः ७ ४ ५ 4 >, ः 
४ ५. न 7 


` 0 (यद 


१3 ५ हि हि ~ 
र ह ए 
च १. ख त 
४ {ए ^ 
(© द 
सि ष 1५ 2 
५५ (~ [> [ए ॐ 
ष (8 द्य सि (ट 
लि 2 + [ए द <~ गि 
~ = छि = ट 
~ त ९ = र्‌ ए ~ = (णि 
ˆ 7 = 2 ८ [य = ५ 
तः ~ १1: = ~ 2 य (ष ~ 
ध इ २ 1 0 (~ ि (ठ च्म प्र ग 3 
न ० ८५ 2 = न ©. 
०, = ८ = ण ५ १ (र. & 
4 = क ˆ० ए ^ १ द ~ £. 
2121111. 
[इ ¢ "> ट प ॥। ए एटि ८ ^~ 
हक £ 2“ ८ ~£ £ 
ऋ {ए ८8 र पध ~ ~~ ८ ~ 0८ © 
प) त. ~ एः ५ = द ८2 
हि ˆ~ ख [> ~ छि > {८ > (ल 
२८ न “छि „(= ~ > > 7“ = हि 
ठ ४1 "2 प्र (= 1 ् = रि 
८ |> षः = हि एः न तड ल प्र 
ए [सं ८ ७ क 11 "ति ए 
6. ^ “ए, क ५४ रि नि 
0 
+= 0 छ ति छ (> 7 = 
क छ @- 2. रि ५ 
6. ट >, छ & 
पः न = नन तुः पि न कन 
^ शः ङि [ए पीं त ^^ 
प £ ४ ० 
[4 न [9 








स 2 1 1 








_ ~+ न त १ 
र 


भ 


] 


५ 


{\ 


| प (न) (== ठ 1115 
(८-५15 7 1५10] 2/5 > ०2 ॥ ८८ +~1 ५।१।६।} [1>1-15 1५11०12 11 
1५4&| 72 ॥ [12 (५155 .1115}9 (15 71 {411० | 215 313 ०२ ॥ (6 
^ [11५1३४८ ष 1५1० |> 11302 . 1 6२ ॥ (९५ 11: ^11*115 15118 ` 


१५।१०.१्‌ | = ०५२ छ? ॥ [54.113 ५1०५) ०५।६८ 2 [५11०५] 1152 २] )2 


॥ (०4 113 1 ^11-151> | )*}*1५5 ); ५०५६] = 38. र ॥ [1515 1018 ५१।०॥५ ॥ 41.5.12 


[| अ अ किन) 


& १५१४] ५15 ह; ॥ 1105 (-।६४ ६ 4 ५-।४७ ६ [9115] 20 ३५ 2 


ण 


॥ [१० 1, 6 ^।।१।२।७] (-५। ०० 2 1५1००] 2 11228 ५२ ॥ 11०1 1151452 
६ 1 ९ [५।।०६] 90 ७342 ०६ ॥ (4०* 15.05 115 |।>1-1१ ? {1411०५१ | > २६ 


[2 1 


4 7 ॥ 1 [१/2 2, ५.18 & {५।] 2४ 3 9 ॥ [1213 1*1*3 ४5 ५1115 


8 


[7 


(1 


+^ [५५ ९ ५1०५] 8 ५।५२।६|॥@ 9 ॥ 11>15.1 [1*1*1९5६ ६ ५१५०५ [111 ५।५१ || 


९ {५1|| | 1 म) (५115 & 11४] ५12 दि ग 


४४१ 


८ 


2 
हि 
~+ 


> 2 


५८ 


9. > 


ॐ 


~^ 





2८334 
ग 


3८9 


नि 2 निन 





| 1 


ष 
८५५ 


न 


। ; 


र्य 
द्धयाम 


ध 
श्री ऽ1२ऽ तस्स ज् 


दसए 


न 


न 


4 


द्रार-बाल्ल ५ ॥ 


११ दंसण ल दयामां १ ज्ञान, ३ अज्ञाननी नजना २॥ १९१ तस्स अल (याम 
द्धयाम 


अज्ञाननी नजना, ज्ञा 


+, 


€ 


9 


॥ 


ॐ 


ज॒ 
च । 


ची 


५, 


ल(याम 
जना, ज्ञान नथी ४॥ १५ मिहठा 


र 


] चजना ए ॥ 


९ 


1 


समदंसण 
न्ञनन] 
[ननं 


ना, कान नथी ५॥ ९६ तस्स 


७ समा(मह्ना 


॥ १३ 
सण त्द्धयाम 


[र 


द्‌ 


#3। 
५ 


६ 


जावो 
अत (ङयामां ३ 
ननी 


#3। 
॥ 6 


[५ 
८ | 


द्धयाप्ां ५ ज्ञान, ३ अन्ञ 





ण 9926 





मा 


(दधया 


तल 


तस्त अ 


श्ण 
२० 
॥ १ 


२ ॥ 


॥ 
नथी 


॥ ३२ सामायिक चारि वद्धियाम 


म 
ल्‌ 
त 


चाररिव्रष्ार- 
ज्ञानन नजना, अन्ना 


त्रं 
५! 


त त द्धेयामां 


एचि 


“णु 
*९ 


व~ ~~~ ~ 





~ ~ ~ -~-~- 





४ न्ता 


न; 


ज्ञानन 


प्‌ 


॥ 


5 


1 


त द्धयाम 


€ 


त द्धियाम 


९ तस्स ख 


जन [द प 
नय्‌। 


म्‌ 


द 
| 


२॥ 
दोपस्थापनीय चारि 


भ 
© 


२२ 


.: ८ अ} 11४५ 
र क २.6६ ॥ 2 1152 [५1४८ ६ ५) द ५ ४912 हदि 


॥ ठ 1205-3 1६] 21) ‰४।७ 
| ठ 1 [18 ह 1 र 101५९} 2) 
32४ रि ॥ २ -॥ (० 11 111 [511 ह 419०] > >|] = २९ 
॥ ८ 2115215. 515} 1 215 
॥ ८९ ॥ 1 (1) ७5 ह (18 1 1५०५६] 21 ४४२ ०६ 
॥ १२ (2 1 4 [1 7 1५1५2 न = २।४२५१ ६४ "ट ॥ ०२ 1415४ 
किक त 3 तत (118 & 
१1] 15/15 120 क 6६.॥ 9 15 (415 ह ८२1४ 7 1५10५] 21 
० 82 ॥ 9 [० 15 ५) 03119 8 [४०] 2 21 ७ 
५: 


६१.३४] ¢ ५६ 
॥ 3. 1 [पठ ह 1 ए 1५1 ठ ४3. 7 = 12 





22 44 । 


व =^ 
८ र 
४" ,- ५. 

1 र? 


५ 
ए 


ट >, र 


८2 


शिन 


८८/८८. 
। 


४२ फ +. 


ॐॐ< 4 





(9. 


(गिनि निरिति 











^ 
{ए 
[ग [ए 1: ४ भ 
1: 
¢ स 2 48 तः 
ति ^“ == [छ ए 
1, १ (० ति (> 
~हि १ 
(ॐ न 
[1 ((% 
= = = =९€££€- ¢ 
[ख [5 = हि रि = 
हि _ हि “कः = „(घ प पि 
ह =^ ~ ~ £ ६ ९ 
> ¢ [श 
{६ ५ € > ठ 1 ए (८ (६ 
ॐ ८ ।८८.९ {तः ह >» १“ 
८०. „= ५ [^ 12. «ण ॐ "= त 
हि षत {तिः © (त ए [पि ५ 
ख € {छ नल, छ ~ ~ (र (3 
(4 [सि न {= ठ. मि 
2 ण छि ~ ह (२ 
[च 7 [॥ रि 191 श ठि ट ़ि कि 1 
छि छि 1 “रि ३ त ¬~; ट „ = [ 
"2 ०५ "(> च ए „~ = ^ 
ए £ ८ त प्र ~> ¢ [9 दि (म 
च £ ह & रि 3 
१४ {ट & षि ए ^ ५४ फ़ 
८ ् कि ष्ट अ तत ह 
(1५1 ५ भ “~ प्य (र ( 
सि [= {ख [ज | 1८1 
प्रि ५८१ प ~ त 9 , 
त [२ य ८५ £ & >^ 14: 
गत >, (~ खि र 
ए * ण फ़ => ध्र 
ध र ट < ॐ &@ £ 
 & 5 ॐ? 2:46 
ॐ ^. 1. 0. [८ 
1 नि खि 
ए. 
[4 ६ ^ {ए 
नति [8 





>€ ¢ ८22 भि5:2) (२. ~^. र 

विभि 253 2 

त 9 ट ० £ £ 
८23६263८ 261 ! 98 =. & 426: 


+> ० ३ र > 9 ५ ४६ र्ट (+ अ ् 9 
`. (१.३७ ६ ‹ पिनि भ~ पि ०1) प 1५१) ५ 
८ 1 116 ॥ २ नण = "र ॥ 7 11} ! >, 113 ह ८ =) 
कः 0 ९१९ <।५ ०४ ॥ 9 1५1><] ७-५-५८ 1 = ५1४ ए 
+ < ~~ [141 - प. १०) 11 
ध | स 1 ठ 0 . स ध ॥ 9 ५ ५५५१ ट २ क त 


_ 
(1 > ~~ 
र , 






- 5 ् = 
452 ए ११1 र 
+~ 4 

५ 





{ 
भ 1451 [11 १९1} “ ॥ ४ 

ह । }\ ५१} 1५} 4 
1 1८2] 5६4 थु ० ५८७५८ ५ सा प ॥ / ५ > ~ ५०८६ ¢ 5 

< ॥ ६७७ |." (० (५8 ४ १५५०. [)-11 8 ०चयपण ४२ ( 
ध ^< ६ 1 ९ 1५1] 9 ९६1४; ५४ नती | 
-) ८ 4८ | (4; ५121: 0 ॥ ्् ध 3 ॥ ५ ५५६] (५५५1812 ६५ ( 
४ ~ / ८ 1 [1५1६८ ह ५10 ९ 1१1५2} 2 | 
५ ~< 2 1८2 |> { 
= ॥ 1}-- ध ६ > पि 4 
; 1 ^. 104 1 4 ५ ५ ४ र 
। ^ 1 11 {4}... ~| 1८ ५4५1: 1 ॥ (1८ 1५112 ९1115)» 141६ | 
प प चकौ | 
| 


१ | | तः रज ---- ण कक उ १९३ 


[वि 2 सि , 1 1" ० म ~ 
फ । 0; = कनीय कषमय 8 + 4 

















(व "45 
छ = छ = एर = = 
रि ए. ८ नि ए 
फ फ़ > र ए 
^ ॥ ८ & ि ् हि ~ ॥ 
= £ ५ हि” ५ 
[३४] ए प्रः ~ ए {ए {9 
ट 8 {5 {त £= रि. ~ रः 
छ रि {र (~ 
जः 59, 5 (3 ^ ^ > ठि | => हि 
=^ टि. च्य 
३। तए "त [७ ४ @ ५. = ^ 
=^ प न 17 ,*~ -भ~ +^ | 
| ८ „8. {ह @ @ -- = + 
2 ¢> {> ष्- - {छि 7 [ए 
~ ~~ [त ८७ [ए 5 [ननि = 5 र 
१६ [© नि न १५ क (थ १ 9 ~= > 
9 फ़ द ह ह = ८५ 
= ़ = = छ {रि तरर 4 
ठे ~ ए ए पत इ = [८ ^ 4 
©^. [६ ष्ट त्र {८ ~ " ,, दि. ^ 
» ~> ए. ८ 8 ~ ल 
ध ~ [त च्य [ह [ए न पि (७ (६ < 
त कि हि [> ““ [स » ८ 5 = 
(१ [4 22 (५ 9 9 {तः न ख €~ = 
न 01 
[= मतय क = ए र 
स [द हि फ ॐ छि षि [ए ^~ 
छ 1 "प 2 © ए „-- 
> ५ @ ¢ 0 कि (@ ~“ क ट 
=> ए = ए > [१ 7. 
< "प्ट [३ ' ^“ “ल ह ५“ 
= छ [& @ छ 2 = @ @ ह 6 
4, " ह ® & ~ = ६ 
८ टु [ह , तट @ टि त सि छ 
= ॥ ८ (न ठि [` द्र ~ 
= ए = ए ए _~ ^ = "~ 
द्धि ~~ 2 7 दर (तट ~~ 1५. ए पि 
मूष ८. टि न ए = [छ प 
^“ खि ए दि ~ 04 ० 
णि ट 5 
१“ पफ 5 ^~ हि 4 हि 
2० ॐ <^ 2 ^ जि = =^ 











स ~ = 
त व 33333 
~ 


॥ १ 1118४ ॥: 


त 7) आ त 
॥ रए गूः ॥ € ३५ भ41 3115 ® ७६ &३ | 9 

| । ॥ 1*< (==) 7 192 || 

४ 7 ॥ 1५15 [०७11३४८ € ध ६1४९२ ५ (०/2 ^० |> १ 6 ; 


॥ = 1 21 ॥ & ३५ ५5२०४ & 7? &ॐ ॥ 
| । 114 [> ध प ५८०1७५४७ ४ ॥ 1५५५. क्तः ^ 8 
वथ 7 ४ 1 1 (०1४७५ 11217 (1119५ 110 (४4 १1 (1०1४५०४3 ग! 
॥ ९६४८-8 ०6 ॥ & ३५ ५।५४५ 0 ६६ €> | 
| | ॥ 1५४९] (1**1 6.९. 1 
% 1५0६९ 9 ॥ 1*61 (५८४८ ४८ 7 1५४९ हि ¢ ॥ ॥*८1५ [1519112 
६ 





६ ^ ९ 1४५६९ 7 2]19० ४ ॥ 1५5 (1.8 "८15 71 १५१०६ २ 
॥ ॥ ००४० ५० ॥ € ह भ ¢ हः ९8 ` 


ण्ठ 


9“ ^>“ 





1५५५ ॥ ३ ॥ ९ ९२ छा 11५ 1५2५।= [+४)* ४ ,&९ 1/6 1 1४1*}2 
०2 ० व ॥ ६ &२ ४८ 214 1610 11५८ {2 100} (9६८ १ 
1 ॥२ा ०28; ९२ 105 ५ 12810 (21५12 1५1 1५१०।0०२3/ [।५ 
2] ६1 ०/5 [1/1 ॥ 2 ९४ 1 1५५०।0० 118]9 11०० 1५५६ ॥*५18 ‰९ 
^ २ ॥ ५12 ०19 (९ 01८ 1५1५ यः 1८धि ०५ +> ११४ 


र 22 1 ६५८ ॥ ४ ॥ 8 ०९।४ 1 ^६।५६४ ५४ ध ८ £ 

०८ > (०६५02) (1०06 (192 43४ ९२00 !॥6 ९९1५ &४ ५१६ 9 
< > ^> (> (५५ 141) (५ ।४२।४८ मसत 405) ॥५१९ ॥ £ [२261 
॥ ६ (१९०१५ ॥ 2 (125 ॥ 2, (1०/54 215 ॥ ४ 189 ॥ ? ५]५-296 { £ 


= 


€ ॐ २५५१०1०0 > 62 &2 ` । 


2242 ८७७॥८ ८४ 315 1५5४ 1 2५ २।६।।४ 1५] 2।००६| 11141 ॥० ३९. 01 
(22९ ५५९६| १ । 











ध 2 4 = 
= =-= 
ट 9६.६६० । 
= छ ह ट क्व 77: 4 
(श ककन ग्र ति रि 
~ ॥ कि दि ध पए र 9 
हि धि >¬ हि ¢ & 8 = 
व 3203731. छ हं 
८८ ८ ८ ^~ < ४ 
(द दि = ^~ ^~ {हिः ए नए म "छि 
8 01५) ् 7 „~ < ध ९ 
[६ "ट & ~ 4 ठि ^ ~ ^ (५ 
८ „~ ८ न हि ४ 
= शि 72 £ £ £ 6 ह 
ह < ए [ह 6, $ 2 2“ £ 
>+ | 2 „_ “जि + 9. रि 
ए, ए 0 
हत ~ @. = £ ~ 1 
= य [स ६ = [ए ^ 7. ^“ 
ध = ~ -प्नि [क „५ ठि ^ य 
2 मि हिकः ¢ = ८८ > 0 
7“ ^“ ए = म छ = । = ८ प 1 
तट 2 7 ८“ © „^ उ ए फ“ 
(य 2 षर प्न ^ =. | 
@ ए ^© ट = [ह ˆ “ए 
= 4171112 
१ छ | [धय ९ हि 
य आ - म ट» ० 4 ि ५ 
व... -डि न> ट ९. £ 
द ८ "ट (ॐ [८.५८ षट द्रि # 
[9 1 = ५ टद [ठ ण 14 21 \ 
@ ¢ ०.5 ए = ("त 
> = - ^ ~ गि त. 
[ए "र वि [ठ \- 2 2“ ८0८. नत ए "य 
ख क्रि & ए ~~ प्ट ८ (8 
(ढ ए ( [स ^ {रि ~ ` = (य (4 
~ ~ -- (ल र ४ 


क (4 

फ ~ ^ न ४) [ए ^ [द {ति 

८ क 1 1. 
ति फ > = ल 2 
हि न्त ष्व प्ि ^ 5 





२ 9 


9 ० 1 





| (०५४ ए ० (-* 1६/५६} ॥ {४ +: .९| 5२] [५1५1 ६।६ नि ९] ४ &४ ॥ ६ 
। | 1225 ४६ 1129 ५8 02: “(£ ९४९४८ ०४ ० >>>} | ४६ ५ ४५६} 2 ०} ८६ 
9 ०२]। ॥ ए ८२४. 2 ०] 5४ 1४४ ॥ ? 2४४ ‰ ०] 0501 ४२])४12 
॥ २८ ६ 11565 ॥ 7 26४35 ०2 1०४१९ ॥ 8 [५५15 (8 (08 
०1291०४ २ ०८ [11215 61:19 ॥ ६ ८१९५५ 00110119 21९ ०९ (1०119; 
१ ० 1५५1] 6/2 ॥ (४ पि) 00 [1215 ढि ९] ¢ ॥2 ॥ [1241 ४४४ 
21 ० 12091 ८) ०८ (६ ०} न 51 1५९ ॥ ४ ०] 60501 २ 
19 ॥ १ ०] 409 ०४ ०६ ४1९ ह 21411226 १15 ९ 115 ॥२३९ ५ 
 ॥ & ३५ 214914 ¢ 9? ६8 
| । ४6 ॥ > ०१०११ © 8? ।९।४ ॥ ट £0॥ 
४9 (26115 (12914 १ + ॥ : २ 1 1222 ६/८ ¢ 2५ 12216 {1/8 
१०१६) न्ध {11 १५५४६). ॥ 2 हणा 0 न 05219 (16 ० 5४४ 











०) 0) 11 


८५४ ६} (५०६ .1॥ २ (१1५१९) १५४ 1 न १२८८ 10-1>1215 
ध ए 10भि}= (५०१ ८।२९ [६६९ ॥ ए 1१*२]१९६) ९ >£ 2] 1134" 1 १५७ ४४ ४ 
४९ ॥ ४ ॥ 1 (९-15!&]८}= 14242 ॥ ४ कद = ५.02 [>> 
९ 2५ ०96२३, ५2४ 0 ०४ ३ 

॥ कद ॥ पा भ २ढ टो ४] ॥ ६ 16102 ए} ४य५४८ 2९ ६४६४०१७८ ०८ 
८१२} ०) >} £] 1५५६] ॥ ए हराः 21619 €] ०० (हि ०) भट 
2113} 212] 1153 > 2) 6030 221 ॥ 2 [125 2122 २५ २] ४४४ 251 
2 ॥ 2 1०५ 2120 £> ५ ५४ 22 )४75 ॥ र ६ 1२४८ ६३ ॥ ९ ॥ ह 


य ०४० पय ॥ £ (७ ०४2 2४ ^ पथ य४४५॥ २९ 2 111 1 .. 
॥ £ 2५ 1422} ‰ ०? ६३ 


प 


॥9६॥ २७।४४ 23.31१ ‰ 9: ६2 ॥ ६ (८५६] ४ & ५७८ 


(12, 
[1॥ 
प्र 

{^ 

=) 

श 

\{॥ 

[4 

ट 
(2 








~| ।५/ ((०५-6२85 ५242 1५ ‹ 
- {४ 111 5।०।६५९ 
© 111७ & (२९ 


[ति 
(+ 


॥ :31; 219६२२७ 02४5 ¢ ०४ ४]४ ॥ 9 
॥ 


{20 ८1८ ०६९] [४६ ॥ ए 1१०५1७०४ १] ७४६ (९ .॥ ? (1९५९४ 
२५४ 1५4 (२०७ ॥ & 24 २४15 ५२.७८ 1 ० &३॥ ६.००००४८ & 422 21५4341 


एः =-= ~ --~---------~--~------- 
9 3 


"८५१ 


(4 





033 








{रि 0.9 = [८ . | १ 
&्् & तः 
। (1 हि ०+ (= 2/ ४ ५ 
(~ १ .॥४ ए {ˆ 2 ^ 
ति (+~ ए. ~~ _ न्त 
£. (ए < ॥ 
(= (9 ८ ॥ ~ त > ~~ 
[५] फ्रि १ रि {*८ (1 ५५ 
, ट <~ . ८ शि [भ्‌ 
` = (८ ^ © 25 हदि » |. 
| (र) + 9 श्व । ~ ५, £ 
~ ~= ^ . टि ‰ 2 
॥ (4 १, ६७ (~; > ष ८ (= र 
¢ €$. 2४65 
८ ट @ > & 2 | ८ ..5 
रि © ठ | एद हिः 
त. ` ~ 5 (= । 
ननः ए. पि (=4 ५] [न (4 2 = र 
=> < एल { (ट (ह & 
हि ८ [7 म , (-- | 8 4 [२ ९ 
~ हि ट [$ ॥ }2ठ {= 17 
[ए ए 0 ॥ 1 
0. = न्ष 3 0.८ 
५ @ त (8 | न्ट ए ^ 
£, 2; 
ध, [८ £ (4 छ: कठ | (म = १५. 
क ०५८ | = . छ श 
तट दू म रि >, 
= ^ (~ ८5 0 
{त > ८ {५ ए य (र 
नल [न < [ > ^ ५ ५ 
¢ धा > र: ८ 
ए ए @ न तय = 
(८ ग $ 
ˆ ठि “> > फ ८ ~ (~ 
एः. ए ^ ऋ) 
9 -117 @ ५८ ^ 





स ~~ =-= ~ ~ 


` - +^. "224 


१. १.८ २८ 2 4.१८ 


#॥ 


[प 
+€ 


१ 


४ 1५५1011 १७५४ ०} 2 228 (8 ९ 9 ॥ [9४ 
0 (<! ॥ (=; ध फ ०5 (> ॥ ना १ ० [+] ॥ (०४ ४ ५४ 
0 [1-६14 1५५०5} ॥ 1 ६ (५५१101२ ` (५9 = ०४५ 119 ५1 
0०1 120 ८ 1010 ९ 1 924 11018 9 16४9 ए ०४ १२।५य्‌/ (०१० 
7 ४ ॥ द [एनफल्ान्यरन्यि- ॥ ! य ॥ ९ {५} 
दि १0 ०6 (> 3४७] = ॥ 9? ५०९५० 


(५५५८५५५ २६७ गे? 1102 1 10919 1४020 [५०४ )101 


४ ० (५५५२४ ६६०४] ॥। २ (12410, धप ९५९ ०22 वपि 2 
१२।४५| ०1 [२४ ॥०२५ ४ 16111 111 ०06 ‰&] 112 101 
टि 1४२ ९ (४9 ह ० 1 16४9 ॥ रग ए ०26 ० ५८|| 
५ 14| (३८५७४ ध ॥ ६ 2 ॥५४१*2१७॥४ ॥ 1 (५५०१॥५ (५ ५०५५४ 1६४६ 926 
{44102 1614 9१०11००४ (८ 10105 हे 161९ ० [24 ५1 212 12151) ४ ०२65 


@ 
(4 


9 


८, 


९5 न 99369 


० 








24 
+ + 
न 


> ॥ ०8 [0०५९६ = 11 <|] ५७०९ & ६ < ५४५२४ ल ०22 ०४८ ० 
|| शवे] पः । 723 18 = ॥ 2 वटि ॥ छर (६-५६] ८ 101 1४८} 
|| 1५५1५ &४ ४९५५० १९ ०२ ९ १५०६ = २९1८८ ६1५३ ०४ ०४८ १२]०) 

॥ 1.1 1६1४० 1 ० ॥ 2 ॥४६९ ॥ > [८ ॥ €? (५०१५४ (५111 ०४ 
०126 (1102 1९10 (ताल ५१०२० 11 ४ 16 ० 1109 9 10921919 २ ०७ 
‰२। ५२) । [०० ॥ ३९ - ५०९1 (251५105 ०२ ०2६ । (5० 9 ० ‰२])४ये] 
(८२२६७०४ ॥ ए ` (५ (९५९1५1५ > ०४६ ५ [196 121 21122 
1५०२ 11 2 16 24 11 9 05४ 2 ०४ ह (1*21 ॥ २९ 


{५ 


(1 








ए. 2५ 
(1 


 -------------------(-(-(--(( (1 - "4 


(५५1 (५५ "55 ०06 "199 ६1 ९०1० १९।११६२४ 11 2 1४१ 
०24 1410 6 1५21019 £ ०६ धो (५४२] ६९२ ॥ ९ 1815 ॥ ६ ५।।४ ॥ ४ > ॥ ट |! 


(5.८32 


१९] > ॥ 8 [५0191 [५1451५15 ४2 ०26 {1106 16109 1091) 11४0 
142 11 4० ७९ > ५105 119 1४9 ३ ०6 १२] ०२] (।२] ६ ए 2 ॥ ए 


~ 2 ~ ~ 








(9 3 


॥ ३६ ५।८ यव्य .॥ पे ५15 ५३४ ॥ प ४1४ &] 1» ॥ ४४ ५५ २२।७॥ ४४ ५1 
२६।४६२ ॥ 2६ ५।७ ७८ ॥ ०४ ४2 +> ॥ ण 5 1@% ॥ 92 ‰९।४१५३६्‌| ऽह 
॥ ¢ 1 1188 ॥ 32 ४1४ ५191 ॥ ए - ४1 1८2 ॥ हि ५1 ७1920 ॥ 
101 21808 ॥ ए 0158 2णिट ॥ ?४ +>|]६ ॥ ०४६ 182 ॥ 2? 9 ॥ 9} दषे | 
-थ ॥ 9 ५] & 6 ॥ भ? ०1९४ ५४-॥ 7४ ०९ ९४ ॥ ९! ०४1७४ ०४४ ॥ 


५४ 


॥ 9. २(६ ०२. ॥ 9 1५11349 ०) 6 ५ ५/1 ॥ 9 (भूष ॥०५०१]122 


। 


॥ 7\ २ ५४] ॥ £. ]1४ कत ॥ ६ ‰२।८ [४८६] ॥ ठ 2154 


॥ ? ६४८४) ॥ धि (ण (1५1५6 १ ०2९ 10 10 ०1 
९२४ 111 ए 1९ ०2५ 11 9 1921019 21058 ५9 ०५ ।२|य/ [9)5 ।५९।%४ 


# 


४.०॥ ४ ५।०।३४४ ६ ॥ 1 1! ०१६ ॥ ९ 10101925 ५४५६६ ॥ ह > थ 


र्व ~<. ५ 


-€ ॥ ठ 8६142 ॥ > ९२1५५24 ॥ & 2५.९५ (1 1५५] ८६ दे (५०४५४1४ 


छ 
8 फ ॥ एः भः पाण ॥ द ४४ ०५९ ॥ ० १५ ०५ 


2 ध. 
ठी, 


04 


० 4, 


(९०।०५०२८ १५५०१२४ 4४12 212 ५९ ०९ 101 1319 14214193 छ ०! ९५५२} 
(4 (>; 14}> २] ४ 2 ॥ &# 2192 ॥ ९, १२।1५१५£ = ॥ 27 [000० (८९1५1५5 


=+ 


1 ॥ ०० 1 04 125 ०2 ना 1९1 पल 
९012 1611> 7 118 ९.२2 1010 पट रधाम ध ० ४) ॥ ~ 1153] ह! 9 
 ॥ 2 1 .>1}३।}> ॥ > ४1} 1८ ॥ ४ 11८ ">£ 17 18} (<£ ॥ £ ४ 
59 &12%| ॥ ऋ > (४-४। २१६ ॥ ४ १२1८ । -५<) 2९ ॥ २ ^=] <] ३।६ 

॥ ०98 [11012161 (५१५९१५८७ ०४ ०126 “ [>> 1५) 121 14401120 पि 
५० 1७९ ०2४ 141 १०19 । ५५०1 1163 ? -०6 ।२]४७२] {5४8 ॥५४। ७ 8 2 


1 ४ चटा ॥ ६ ९1५२ ॥ 9 (००१९ (५७५७६ पे ०९२ 1098 11५ 


(21 


(4.1 


= ् 


4 


ह 


०५ ०९8 “106 [¢ म 10 191} + 1४१९ ० [2५ 11 =>1> १०२ 
119. 4 ० र्ये (९४३ 1 १] र ४ ॥ एर 01 094} ॥ २६ ५1 
-2४४= ॥ ०६ = ८२०४६ ॥ ०६ ५।= >© ॥ 9६ ५1 ५०५४ ॥ 6.५६ 8४ 


= 


[श 
(५. 


॥ 


3 


9 
५. 








०६ शुष (४.० ॥ ४४४ ६4 ॥ ? क 1) ॥ क! [७५५५५४७ (५८५५४ 


४? ० 1102. 11 ०) 12 1५८२४ ॥1 9 1९६६ प ५५ ट 1४ ४ना १ 

शल] ठ २॥ दा) =1६॥ 1 क 6219 ॥ 9 [1४५०019 [५ 
1५142 ६ ० © | {4106 1९} , 9 ४्ट ९५२४ ८ 112. 612 ०2५ 11 ५६ 1४ ४४ 
~ 2 ०४६. 1 1 ॥५९।३०६४०॥४ ०९३ २।॥५॥ ६ ०५७।७।॥५॥ 00? ५५५४१४५ 
-19 [५८१५1९८ 9) £ 99 १09) 06 161 रं १९५११०४ 1५1 ९1६६ ०2451१1. 7 
12191 ५२0 ०5. | ४ य| (४. 6/2 4 ९|' 711; ^| 20५} नी ॥ ? [¢ 


५६२४ 


1 १४५९०४० द 1५४ ५121019 ॥५९८ ५ )४४ 9 १02 1) ०1४ | 
ह 1129 101 ‡ {६ > [2५ 01४ ०४. 1५१1; ९2 ०४ ९४२] [५७४ 1५९४४ ध 
१ ४ ॥ द छ ८४ ॥ ६2 ५) येरि ॥ २ 1 ५४16 ॥ ए? ५1७ + ॥ 22 

¢ भ्य ॥ ०४६ ।५५३६ दः ॥9 ५४५२] ॥ 9 ॥१९॥ 6.22 ॥ ४ २५२१८२३ ` 


॥. 2९११४ लो ॥ ह ४ २8 ॥ ६ पणलडि ॥ 2 0162 ११०७२ ॥ } 00342 5 


^ > 4 „ ~ र्द 
द्‌ 


एः मः 
५ ^. 


० 


५९ >=} ॥ ६९६ {>2*1 {1515145 ० 
। < 


९ 1 £ 1 थः 1 6 11913 छ ० १२] ४०२) {४८१४ ६७ ॥ ॥ व 
-५॥ (९५१५५५६. ०४ ०6 182 ० ०८ भ).वय] [51५0५ & ॥ २९ व १२1५1 


(५५८1५1८ ०४ ०28 ॐ 2 9 ०४ १६0] ८५५ ५ 2114122 
12 (५१५६1०८० १ `£ (4195 1611 
त 1५1 ०६ 1151410 ५४ ० < +| = 2. 
॥ > य (तध [64 पो ण 1 6 11. ९०७१८ 9 
11 ४ 1! पू 1611 ०४ 1५२।४॥० %४ 9 ७ शुध्ये ५ 2 ॥ ६ 
॥ 2 € 12 ५ ४६२ (८०५६ | ५ ०0९ (२६०9 51410105 1 


¢ 


५| 1: 13 
४ ॥ < 

(= १. ५॥ 4. ५.४ ५ (५ ॥ ९ ‰८।०॥७५ ५: 21.315 ॥ 2 10518 ०४1 य ॥ ठ 
41011 {14214212 ॥ ? >> ०213215 ॥ २ (= (१५०1५ 2112141 
(1 1 मुमा 229 1 1411 6. 24 41 0 11५10193 धणे 


४1 -* 


% ० ९। ६] 





[- 
[५ 


१ १४. 2 
न~ 


9 


ओ. 
~ 
~ 


* ग्ट 





= <: 
१. 


० 
५ 
[व 4. 


ज 
५९ 
प 

८२ 

^ 


[> 
५ 


(5 २९. ह, 
3 


(रसः 


~. 
1 9 





1, >. 
॥ > 


> 








९।५२। ८४७ ५५५1७५९ ० ॥ 6६ (०४०19 । पर ।६.१२०.१/५१०९ १९५ ‰& 
1091918 ८120 ९ [02012109 ५2 ०४ २] ४) (23 ॥५)*३४ वः ॥ > 
[८९९५ 1"; ॥ ०५० ४ ‰४४६]४ ०28 11006; 1106 2४२३ 19901020 ६ 1५10 
२९ € २४ 115 6 1४१9 श ०४ ४।४२्‌] [१९ ॥००७०६्७४ ॥ र ६॥ 
[५५ : ५४५४ ? 2) 926 १605 1 (01 ७901089 ‰ 11 द. 
11९ ० (4 11४ 6 11214109 ४ ०४८ २] )४२े] (८७८ ॥५९ द एर > ॥ ५ 191६८ 


॥ 0612 9 ॥ [0201116 }\ ॥ ९ ३ ९० [९१ ।५४९ (४ ५ 
(९२५६ | ० &३ ॥ (2५2 21415152 (15! 1 ०6 । ८००४ ४ ॥ १७५५५ 


-€ 12 [२] ८ 262 ‰& ६ [०५ ‰& ६2 ॥ 2 (3५ ९।102 ८८००. ।०२ || 
04 (= ०९४ | 2५ 26 (५५५ 9 9 ॥ 98 [01211 (२०१५५१७४ ०६ ०6 


०१९} १1८' 1160 १।४० 1 [8019४ ०/5 ९] [५२16121>1112 ९) [६ 


9 ॐ ध 








दद 


स 3 





स 


<= 


= 





न्र^० 


= 
+ 


4 र: 


2१ 


यः 


ऋस 


9365६38 1 
~ = १ 


लौ 


1.5 


॥ ४ ५५ ५ ॥ 2) ५1 २० ॥ ० ९।५७६्‌ ० त ॥ 7 ७०४य] ॥ 9 996 || 
॥ 6 88 ॥ > ० {93 ॥ प ए शति ॥ 8 9 भि ॥ हे £ हि ॥ 2 ०९ 


ट] ०6 1106 161 ठ 120 1 1410 1 1०1 2 ० ९।५५२) (2 





धिनि ॥ 2 1@टि ॥ 252 ॥ 22 ४ ॥ णठ परे प ॥ पो 
८ 2 ॥ ५६ 92 1 ॥ 82 < 1॥ ४2 थ ४६ ॥ पर पाणः 2६६ 
॥ ९१ ५५०।७६ ०४५ ॥ द 1216 ४६ ॥ ४६ 8 01 ॥ २१ 1 ०५ 
॥ ०९ 2 १1५ ॥ > भ ७७६ ॥ 9 + 9182 ५/2 ॥ £ 1918 ५०य]128॥ 
1१101 1५५२६ ॥ ए > ५126 ॥ ९ हि| प ॥ ए 2]1८ {15192} 1४ ॥ ४ 
1९]1 (०९।५६०॥ ? ९] (००४२) ॥ ४ (11५ ६ क ०९ 06 161 ४४ 
३-१31-21. 
४ ॥ 2 ५ श ॥ 78 ५1 ® ॥ ६६ ५15 २ ॥ ६1 0 ५५४६ 


२०७५५ ॥ ४. ४०१३७ 151) * 1०४४1८5४ ॥ 28 ॥ >18।६ 00 212 10101 ` ९“ 91 











1," अ > च" 


` 7 ^` ~ ~> 0» क्ण 


॥ 


} 








०९ "1196 {८1० 3 10नूनठ 11229 ५ 1911918 11 “1 >थः 141). २१६ 1121916 42 ध |) 

||| ० य्‌ (चः 1 ४५ ॥ ठ 91 ०५७] ॥७६] ॥ पानाय 1101114 | ह, 

५ || -७ ॥ ४२२ (५०५1५ ५ 813] 11210113 ५ ण28 ५ (106 1611 (1७ (5120 | 6 

& 11५ 7 1६ 2०2५ 1५115 71 1 ५ ०८ ४] (= 115४] 25 ० 9 ॥ 0 १ 

४५ ०2131 ॥ 9 1 | ०४1८ ॥ ४ ^] "33 ॥ 7 0 12/> &०९& ॥ 8 21313 || क | 

&०५६) ॥ ५2] २।& ॥ ४ ¢ ॥ > +| ॥ ९०३ [५1012 5 1४99 ५५ | &. 
131 


(* ् 
6१२] ०2 11100. (९1९ (५१०12०13 111 + ५५1 ठे 14 ०2५ 101४6 
1619 ० 0८ ।९|५य्‌/ [५०18 ।५२] द रि प्च ॥ ४६ ॥1 १७५५] ॥ 


1) ४ 
(० 
24 
{ए ` 
[पिः + 
तट. एि 
{$ # 





ˆ~ ~~~ ^° ० ^ ० 9०० क ०० ० + ००४, 1०] 4 9, र १ 


-11४/ ॥ ०६ ५॥* २1०} ॥ 702 ५1 2४२8 ॥ ०६ ५1); ५५५९ ॥ 6 ५५ । । 

शि ॥ उट ५1= येष] ॥ गे ५८ ५८२७ ॥ ६६ .४॥ ९।।४ ॥ ६६ ५1७ 2210 || || 
॥ हट 191) ८182 ॥ रट 1} ^ ॥। 0६ ९1५1८18 ६] >1४॥१८ ॥ ठे 115 ५1९1) | ¢ || 
॥ 98 ५1 ते ॥ 65 ५1 ४56 1 शोः ५)* 1७129 ॥ प ५६ 4211366 ॥ ! | ६ | ४ 








~~ 





न 2 
2 2 





9 | ए = प्त ~ ० 5 = लि द्र 
=. ऋतः = ~= ^ = ~ ए 
(५. ४ [ (€ र णि ( 

[॥ न ह प | ‰ि „~ ¢ १७ 

षि £ > “णि & ° 
छट ” ए .६ 2 ए ~ (= ( 
ए ^ = ए हि तए =, 
2 > & ८ ट = न्ट 
0 > ^“ 5 =,५, ८ छ ए (= "नः 
हि ८ ~ ए. ए $ हु = = ^ 

~ [न त ४ छ * त त ए 
2 [क नि ८.५ न ए इ + {ति प्र 9 [ >“ 
् 4८ हित = ए नल ८८ = ध ल=. 
छ. ~ &@ = ^ क [@ छ पछ पि 
छि "1 >| ~ छ ( ^ < ८५ 
[७ |< ५ च ५१ (> {5 
ट ह. (ऋः ष्ट, ० = 
फ पि य॑ [प न ए > ^= {ण © (4 
ट (क छ ट = ़ि (ट ए 
ए 7 द्रि तट (य णि {ए ^ र ५ न 
= भ 6“ (क श + [षं प 5. ~ 
= ट ध द = 1 = म = <^ रि 
` न षि छ [= क (4 [अन 
८१ रच्छ ह ६ ठ ष् 
[च (& < तः ८ ,.. ष [क ररि 
ए 1 & = > छि करि 
[4 ध म सि += न्तद [1 घ = ४~ 
हि = =; छ ट 5 वि 2 
५ ^ >~ ह ~ नि प । (= 
-" ८ ~. £ ~ ज़ पट < म £ 
ए = न £ छ ५ (ट = 
६ छ इ = = हद म 
2. [ए {= न्ट हि ् ध ४» ८“ (ए 
5 =^ £ & £= 8 
£ 4 = ~ प छि व 
"त (इ | 7 > 4 
1: 5 ¢ ट ट 
पट ५६ प्ल न, प तट त ल स्ट 
त ® ‰ छ £ ए > ^: ह" 
> न य = ट क (न 2 तट ए ए नि "छ =. 











<न 
सट > <£ ध ॐ स ४. 32६ कृ अच अञ -~-------=------ 
5 


> = 





` ~ 2? + “न +^ जक -7 ५ १ जई कम त 





इ 1 १५ “र २३] थ्टऽ ३६२ 2} 2१५15} श्छ= 1 €. १} ४} 1४४. 
यः ११००६] {३१५६ || ६०४॥ ४ २} &४= ॥ 2 ०} {६ ॥ २) १६ ६३ ॥ ए 
{६४ 2२1५1115} ॥ (2 १९१०] (४५४) रा १११०२} च „० ॥ &\ ७२ ० ॥ ५१ 


&= ५1 ५० ॥ ७? ,21522 ॥ 7? ‰ {61५ ॥ ६२ १२१२1५४२ ५२४३1) ॥ २। 


२५ ५२1३1४६ ॥ 8? 1५1011१४ ।५५०१।३।१८। ॥ २२ भूक मड ॥ ०६ 2189 ४ 


< ॥ 7 ५१५००६६ ॥ ० 1111५ 1५५९६ ॥ 8 ०भ४ ७५१ ॥ १९] ५६९ ॥ १ ९] 


७, भ, 


५०४५ ॥ ९ 2५४ २ ॥ ३ 2५५ ॥ ४ ० ०।८११९०००२॥५० ॥ £ 1|* 20 (+ [2] | 


(440-1 


०९? € {18 ९। ८ वय व ॥ (३५ ५२] (1 १५४५] &४ 2 ॥ ६२ 


(.2 
(= ६ 1 धय कह ०26 (109 11 एण ७२५ 3 -10109 || 


(^ ० 6 11 धथ ९।य/ (१ ।५ 5 1 ९।।०५०॥ ॥ य 
1५1 ह 
1९ >। (२५ ५१५ 8 (~ 4 ० शुच्य (९ ॥ ४१९४ = ॥ 2 ‰ ५ ॥ 2 


तर 
पि ^ 


०८ 11 ध 96 "(4105 111५ ९०।७०६४८ ९०२४ & ५1५ ५. 


न 
९ 











॥ ० 


० [>]; [5४७६४ ॥ (11 2 02] ०९ ¶)>96 11८ शा ६१०२४ 1६ 
(८11 ४ 11 2248 141४. 5 101४3 ०००२ ०४८ (> 2 ॥ 2 2] ४ ६९ ॥ ४ ५।५५४४ 


॥ (०५०1 11155 1६1५19६ 9 (९५ ॥५५।०० {23 ०8 १०५०९] ४ 
~> + £ ००००२ ० |> ४ 9 ॥ 2 ‰॥७ ॥ २ लि%+ ॥ (*६।४५ २५ ४ 


13230 1 141)> ०००६ ०) 1/2 1 ७०५१] 2 


॥ ‰&|6 9  ॥ 9 ५१1 2५ 4[2 ॥ भ 1७9 ५2121 ॥ ग 116 % ५2 ॥ 10 
"11012 1421811 ॥ ६ 2(215 % ॥ ६ ॥ 2 १ वनु ॥ 1 ०२४ ५२४ 
~ ॥ शूु8 श ¢ (०४ 2१ 2 ४ 5 २६४ ५०9 (8४८. ६४ 


॥ क ए 1५11502 ॥ [2४ ६|)४्‌/ [२४ १२| ४ ए ४. | 
॥ ए 68 क 164 1 19 ०० [४४ ॥ ९ 20६ ०. 
८16४4 1410 11*214113 ०ोए 1५) 5९ ॥ 2 1624 11 11210103 के (क ५१६. ' 

111 


८ [4 1०116 11010109; ५52 11१0०] ९० १ ९९ {42229 261 ॥ 22।5।०,| ९ ९।२। 


` € 
> 


1१ 
४2५१।\,८ 


(4 


र 


३४) 





| ` च5= ॥ षा 1029 4.६] ६९/12 दधः 10919 ६) {९।५३] 1४ || 


५०२} [2 ३ ॥ 8 ॥ (3९ ९1०] (१) 1०] ४ २ ॥ 12 





 -1५1> (१५०१५1२ ०६ = ०& १७०५०७७७ (७०५७० (० ० शशयो {६ ६२ ५१४५ 
॥ (५१1 (५191५19 ५६ ०5 ५०११९१५० (९७०५2७८ १९१ ०४ (८५४ 
धभ] ॥ 25 गञ0ि १९०२] | नर्त ६००] ॥ २ + पो 
॥ (१११०11० (११५०१५1 ०६ ०९6 (५५०१२११० (५५.५८ १५४ ०४८ य्य] । (८५६४ 


-२।ॐ *९।५२] (५ (*> -21)21)5 ॥ ण 7 [१०४५११४ (1119 0६ ०० ०) ०5 (1) 
(०२ > > ॥ 1 २५१५४ & ॥ 01४1 1 ॥ £ ३४ पुष्यो (५०८ 


1111 ॥ १५ 15५ 1015 १11010> ०००२ 21५९ © ^1४४४5 1114 19४19119 ५ + 
{०२ 2 ॥ १०८ | ९६० £ ॥ 16 24 1५14 १ ् ॥ > 7 3.3. 
524 101 4 २७ ॥ (1 29 [{०९।५७६ & ॥ 

"(161 ०1 ४२४ १९ 1010 2 1६ ०४३ 1 


~ 





ए 
म 
८3८८3 





(5 


स 
[व 


ष्ठ 


""------------------------~~ 
न 


। 09 ०७ ॥९।५्‌) ५/० 
२॥ 


ध 
[अ 
(+ 
4 











6 | ५६ शध ॥ (८ शोष्य (शुष पण्यः एथ ॥ ४ ५2 ५९ | 

| || (16 ण्व (> ॥ ए 9६ (०६ ९ ० प ५८ ४०२) £ 0 

/ (| ।५९ [© ०५५०० (५६५५६ १२४८ ०८ ९४ ९७४ १६ ॥ (०५५०१५१ 
(4 | (५९८५७८०६ ०४ (० (१ प 12 ॥ (५५१९० [५ 
| च ०६ ०६ पभू 9 ० 0 5.9 ॥ ४४ ६1 1 शिः ॥ [४2 
ध | ५५ त ००८ १ ० ॥ (० 
| ० ० शोष (= ए 21 2 = 2 ॥ 2 ५ ५२४८ ॥ 2009 ५०५] `, 





। 


< 
^ 
#2) 


-८८ २) ।५= 8 ८ ॥ त 3 (८५०५५९८ ९ [त ॥ [५५५४ 


गत 





9५६. 2 
६ 
+ १ 


व 








९ 26 ध्र 


प 


॥ -22-०य (02 ६.८६ ==, ० ०८ [4 3; 1 धाऽ > 213 ` 
४८८ २।५१६]. २२१८ (१६२ ३ र 3 91 ०\८ युष , ०२७ ५९६ ॥ 9 
01 त । 1 2. 3. ` ५५ ॥ 6. भिर ०८ ०७ 
(मी (१५९१२ 2)20 (८८ ॥ ॐ [1 0) 01 (ति 141 
>) [४२ ॥ ग 11 1 ०) 9०} | 11 १ कः (४९ ॥ रि. 
(प णो ०)5 [41] 20 11५18143 षठ (५० ॥ ` ४ (फमिशाह || 
०४८ ०४ [1४ © को | ॥ 8 [भि ०४८ ० त 1५11५ | 
-21 2 ८०६ .॥ › 1 ०२११०४८ २1316 110०४ 11५) ] ५91५1 (126 
॥ ।०१२] ३४५४८ १६९€ 8 [७५८ न 

~= 22311313 120७2] ० ए (१2161 ॥५३ ४ क? ५212 12४५ [5 152 


---- ~न - 


न च्च्य ~~~ ~~~ 


८ ८03 


॥ ६२३४२ {2221} 8६ 


५ 


न्ह 


£ 


2. 








¦ न 
॥। 


२२1 (०६ ॥ गे 10311938} १४८ ०९ र ४1 भः [१६ ॥ 9) 1919 
९] ०८ ० [191०0४८ 1२1५:6115 2210 [0२॥ 62 फणाः ०४८ ०४ []919४४ 
1५616 21 [1542 ॥ ए 103) 1:९९} ण] 06 09113199 101५: 652 29 [5 ॥ 7 198 
-19 ९.६} ०1६ ०७ [119] 21५[628 +" (*५१२॥ 8 (0 ०८०४ 
1५18 09 [२1 हए 12] 1196६] ०७८ ०5 [1199४ 1५076 2 [५६२ ॥ ४ 
५०२०९ ०८ ०६ (१०१८ 1५.08 >, (९ ॥ 28 [०४1००3७६ ०) 0 
(०191050 (1५015 ५ (612 11 9) ।०।५९६। १८ ०6 [नभम 16 ध 


= ~ > 


(1९ ॥ 9} 1४२|1९७६| ०६ ०९ [1191001 ०५९६ 932 [१६ ॥ ०? (0091128 
0६ 0 [11122130 ` 1२146 ८८६ ॥ 6४ (०६/०९ 9८ 08 ` [2122 
100 1145615 ` फ (५९ ॥ ४२ ` 1३||] 0 "02 ` [न 14615 
. न [१०१९ ॥ 0 [००29 ०४. 0/5 [-1031150/ 1214015 1१ ४ ॥ ९; 12| 
-1>४३४६| ०४८ ०.21 *1 1/५ 210५1 | > ` [2/२ ॥ ट ४. 10०2] 19] ०18 225 {5196 
~ 24०१९ | वट (+! ॥ ठरे (५१६५210 2४४2 ०.८ ० (19100 2 {1661452 (6.6 


ह 


= 3 


> 2.2 8 


"८2233 > 


ब 


£ 
+ 


पात, 33 


(9 





+ ध 6 > (५ 
4१, {^ 


। 


॥ 


|  ॥ 2.४ प्न 
{८८/51 6६ 12]2 ॥ 68 [हि १०1४४98 ०४२ 06; [11315)0 (५५६५५ ४ ५ @>)ऽ >2। 
[4६९२ ॥ ६९ (71126 ० ०6 (-१५२ (०1५२२) २*8 ५०१६२ ` >४।४८ |] ४०९ 12 


(कि ०८ ०८ [1190 1५०१२] ४२118 ५०।२)5 2215 (४ ॥ ` २६ 1४ 21७४ 
०४८ ०6; १1 २१५१९) 2; (1२.11 ०९ 1५३११०२ ० 06: [110४८ ०५६] 
०213 [१०९ ॥ के [2123 ०८ ०) [1०113110 >४५। 2218 ५०६ ॥ ०६ -1>2]1) 
२६॥ ०४८ ०६ (199 ०1५०1६० 22115 14६ ॥ 6 ।०.६]।१७।६] ०४७ ०५ 19) ०४ 
शत ०2115 115 ॥ ४६ [णि ०८ ०) [11309 (०1५६. 2218 ॥ = 
॥ 7६ 10६] 1\९] ०४८ ०८ 11181 9 का 112] 113 ६] ०४ ०5 
त 1214112 > 2113 [121९ 11. ६६ {13115213} ०1 90) (*151189 (14:01 221} 
(५९॥ 22 ।४2]1९४६] ०४ ०£ (9 1५8 >> (१९२ ॥ 2६ 1०] 1४६] ०४ 


५६ पि (०५८९६ २२२॥७ [१०५६ ॥ ०६ (पना णद 05 [११४ ०१५२९ 


भ 2 ~~" 9 >< 


= 9 ने (= 6 6 > 2. 296 ५ 


द्म 
ॐ 6 [ध 


भ 


1 


८ 965 


-0५ (०) ० ध ४६ ॥ २४ ०४८ ०४ ०६ {८1311 ०० ५2105 ०१६ ॥ 0? 
० ०5 ०8 भुल छद के [२॥ > ००5 ०6 1 ७९ 
० (६२॥ 9 ०८८ ०००) (13४15 ० > (६।२॥ 9 ०85 ठ ०५ 10) 
-०८ १०९ {8४ [1२)२॥ इ ०912 ०2 ०५ 11110०1 ७९] ८ (१५६ ॥ 1 ०९४६ 
०15 ०८ (191६४४८ १०९] 2 [०९ ॥ 8 ०४४८ ०10 ०४ 1८।१०१८. ४९ २१९ (०९ 
॥ ह ण ०५०८ 11] ०) (१०६ ॥ ४ पि .० 5 ० (1४ 
०,६|&० २९५८ (६ ॥ ; 1५16 ` ¢= (८१४४०५४८ ०९५९० ४ १८ पनु > 


॥ ९०४) 22802) 1६192 ४८ ॥ । 1 


2221046 1५९. ६२ 1५५७ [2120 112 10 170 ५८०६ [2614 [४ 2/2 


॥ +>31202>42 112 न्दे 














११ 
^ 


४३ 


> | 
^ 1 


# 


94 


9 


८ ~ 


") अ 
५! 
॥ 0 


-॥ . 6 1538८212 
०२९१२ (३ (१०१६ ॥ 9८ ०४४२ ०) 


(९13 9४ ३}2 ॥ 9४ ०} ०1} 0०5 १८४ 
०6.110 ०] 8४८ [1०2 ॥ 9 ०७४८ 
०1 ० 11193105) २] 6 = (१२३ ॥ 7 ०95 ०/5 0 11113119 ८९।२६ | (५३२ ॥ 88 
०२४ ०१ ०.९ (91192. ¢ -२। ६६ (४६१९ ॥ ४ ०४.८८ ० ०& 11191150 .2 ०९१६ =) ५ [४ | 
(८! ॥ ए ०5 ०5 06; 11031} 0४८ ८५६४ (८2८ (५६१६ ॥ 22 णठ ०1/2 ण 119. 
-0 ४ ८24०८ ०९२॥ ५ ०} 012 90 11113) 20} ०७) (५६१२॥ ० शे ०1/६ 
०2 (19101 1०] 2।२ [513 ॥ ५०२ 09 1 ०८ 119 ९ [3 (०१२ ॥ २; 
0} ०2 ०) {1५429 ०५।६४ (३१४६ [512 1) ४2 ०४४ ०८ ० 11919 154] | 
((2१२॥ 7 ०४2 ०1 ०४ ।१५४ दु (०२ ॥ 8? ०४४ ०५ ० 111०४ ०] 


0 
{६ (5२ ॥ ६२ ०।४८ ०12 06 1७1४ (2 | 42 2.21 (६२ ॥ एदे ०७ ० 06 1213 


^ 
[, गी 
[धशा 
स 


> 
3 


६.29 ५ (==. 
"<न 


>< 
^ 





1१ ~ 
[ग 
९ 











ष 


० 


८२ य 


^ 





र 


\ 
‡ 


च 
[५ 


>< ए“. 





० 
>= 
>^ 


12} १ 1०५ | (३) ॥ ६४ णि णपा 1481 ०६ ॥ 2) ०६ ०८६ 
1५21८ [१६१२ ॥ २४ ०79 १।-.11.)। ०2१०३४५ ९४६} न ९ 1९१२॥ 2? 12] 
1६] १०।२९ ०९॥ 9: \*॥०४) ०९२2 ५२ ॥४\ । ८४८ ०२]! 
६६९] ०।९॥ ४? ० 1०109 [२] [४६१२ ॥ ४ 1090 ०४ ००९01 [६६ । र 
१२१९२ 0 
र । 
र 


। ॐ 
91 ( 719 
= 23352 


र, 


{ए 9 


॥॥ 


ि 


(५५९ ॥ 

। ४ ०? ०४८ 58 1 ८० ॥ ६ 
४ 19221222 ¢ व ॥ } (५.4४ 

॥ ९०९] 28 ह ८ = 1५५५2 २ ९ क , 


॥ ।:28।०॥>} पिति 11>4:22 <> 


ध 





£ 
न 


४१ 
| ७ 


ज 


०४४८ ०६1४६ ६ ॥ 


४ 


= 9 


व 


८ 


मिभ ७ ०. 


म (~थ 
~ 


96, | * ^,‹ 
६ 19 ५ 


५९४]126 [2१६ ॥ ०४ ०२४८ ० ० ऋं ८ (२६१॥ 79? ० ९ +>? 2] 10318 
{५ १ ०८ (न 8 8 11 ६ = ८ ४ 19४ ७20४ २ 1५४ ॥ (०६ ॥ 2४ 
० ०15 96 1५५21 310 [१5१२ ॥ 2? ०9४८ ०1 ०४5 11515} 21388 (४०१९१ ०२- 


"भ 


1.5 


0 0112 | 
६ +> ३1५134४ ०1 ०6 18] {१०५६१ (६८ ५११) 1५२२]1९ (६१६ ॥ ० ०७४८ ०) 


८। 
०2 ५५९] ८०५५३५१८ (५९ ॥ © १४४८ ०18 ० ६) (व (१५६ ॥ ४ १८ | 
०५४ -०& बच (६ ॥ गर. ०४ 0९ 9०6 - 1104 [5२ ॥ ९ ०४ | 
°= (९126, (६ ॥ ६ ०२८ ०1४ ०5 [५४४] ६६ ।[*९॥ ए 0 ^ | 
० ०५०८५] ५०२]. (०६ ॥ २11 0५ पाणाः पिवाम 1 


॥ १२५००४२] & ४७ ०६ [९1८ 


< 





1412 ~ सते दरे. (2119४ 1 ~ 11 !१६ ५९२1४ [1261८ [1६ न 


ववी श्ण 


। < ---------------------- --~-------------- =-= -----~--"+ 


पनन नय ८" "भम, "१1८८० 


०२७२६ (४४॥४ ०६ ॥५॥॥2 ५; 


1 


41 


६ ८2 5 ष ॐ 3 22 3, 3425४ 








> 


~= 


(कि 


= 


2433६ ष 


=-= 


कदु 9 
+ 


[ओ 
५ - ग्ड 


१ 


> 
ष. 


(34 
| 


5, 


न 
$ 





८५३६ 


॥ ए = ९०६ 2 १ ४४ ४) 1 
॥ ९६ ०9 ०४ ४५ ध कठ (19१९ ॥ हए ०४६ ०४४६ त । 3. 0 ॥ २ ण 
०६४८ ४५० 21४ 1३ ॥ ४" 1 > 


(५९ ॥ > ०६) ०४८ ०२ः६ 


०0४ ७५) (४८ ०९ ॥ ३ ° 


॥ 8 12121] ०४९] 
113. २ 


< ) 


॥9] 


॥ 2७२ | ६२४४ 


} (७०८ । ९ ॥ ४ 1४7 ० ०४ ०] £ 
| & (६।२॥ २ "114 ०2] ४ (८2 1५10 ६६ 
2४८ (२४८ 8" 10106 न [६ 152 


1६४ ०) १९} १ > २।७ 11) ॥\ ०४ ०६) ०४४६ 
६।२ ॥ 9 ०१६} 9" 9] 2} 1९२ ॥ 8 ०४६ 


०0 ।९। २९ ६१६ ४ ०६] ०४ )2} 2६ ५१ 


> [2)२ ॥. 6 1 


ध 





१ 





1 निरि ।। 


20409222 
स: 


८4 १.11 {£ "८4 


( $6 र) 
















ग ५. 2 ~ ५.९. 

४ 7" द. सिकः { 1 
2, ५ ^ 2-* ५ $ 4 

४ २.४२ घ ४ > ‰& ५ 
[क 
< ष) ५4 ~ 
( छ [2 4९९) [29 
<<) 
~ ध म्ब 2 ॥ 
०८ ८८). (८४४ च| 
£< <1.र) [न +) 
ई > >) ० -<2/ 
(+. श 
ॐ) ( ८ 12 [क 
६ थी 2 & ५४ 
पन 1 य ध 
र 6 र ९५५ 
(< ४ 4 [न्ट =) 
4), > ए 
ध (ङ र ऊ ४ 
) {भ 7 ॥ (ह 
+~ > ५६ <> | 9 ८ ४ = 0/1 
<< च 
+तन 
† {ऋ ,९९९९२० 
न्भ 
= ठि 44 


समातत. 


प 
& 
( 
८: 


4 


(ण 
1 ८ 
५, 
४ 

ॐ 
< 1 श 


र 
५५६ 
$ 
( 

ॐ 


८ 
१ - 
४ 

सः 
शः 


